
SMLOUVA 0 DÍLO
A

0BCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zhotovitele: 841/SAUW/115/2019

„Silnice č.111/3703 šumperk -Sudkoiv"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanslý zákoník (dále
j en „občanslý zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11  0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[Čo70060399:Třgí.ž;řáíč:ka,šíanr;evs:fčonTctíe:hsníkssúúšgummpf:Ek
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojen
číslo účtu:
Tel:

a
Zhotovitel:   STRABAGa.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00    Praha 5

kontaktní adresa: Holická 29, 77149  0lomouc

Zápis v OR u u Městského soudu v Praze, oddil 8, vložka 7634
IČO: 60838744     DIČ: CZ60838744

Telefon:    e-mail:

Bankovní spojení

Číslo účtu

Prováděním dfla pověřena organizační jednotka:
Provozní j ednotka Šumperk
ve věcech smluvních oprávněn k jednáni':

konom Oblasti Střed o.z. Morava
 vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.  Morava

ve věcech technických oprávněn k jednání:
 vedoucí Provozní jednotky Šumperk

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

 vedoucí Provozní jednotky Šumperk,
Č. osv. o autorizaci:

Strana  1  (celkem  11)



T

1. Předmět smlouvy

1.1     Předmětem této smlouwje zhotoveni' díla:

„Siliůce č. IIL/37302 šumperk -Sudkov"

v rozsahu  stanoveném  přílohou  této   smlouvy  -nabídko`ým  rozpočtem  zhotovitele
zpracovaným na základě `ýkazu výměr (dále j en „dílo").

1.2     Součástí   díla  je   dodávka   a   zabudování   materiálů   a   výrobld   dle   výše   uvedené
dokumentace   ve   standardu,   v ceno`ých   a   kvalitativm'ch   relacích   materiálů   běžně
dodávaných pro trh v České republice.

1.3     Zhotovitel zhotoví  dílo  s\ým jménem a na vlastní odpovědnost.  Provedem'm části díla
může   zhotovitel   pověfit   třetí   osobu.   Za   výsledek   těchto   čimostí   však   odpovídá
objednateli,  stejně jako by je provedl sám. V případě,  že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich  specializaci.  Dílo  bude  provedeno  v souladu  s  podmínkami  soutěže,  pfijatou
nabídkou  zhotovitele,  pravomocným  stavebni'm  povolením,  právními  a  technickými
požadavky platnými v době podpisu smlomy a v souladu se zákonem č.  183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební
zákon").

1.4     Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážm'ch
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení  díla,  dále  provedeiú  všech  činností  souvisejících  s dodávkou  stavebních  a
montážních prací  a konstrukcí, jejichž provedeni' je pro řádné dokončem' díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5     0bjednatel   si   whrazuje   právo   požadovat   rozšíření   předmětu   smlouvy   o dodávlqr
menšího  rozsahu  prací,  případně  požadovat  zúžení  předmětu  smlou\y  a zhotovitel je
povinen  na  tyto  změny  přistoupit  a  v případě  rozšíření  díla  t)rio  pi.áce  a  dodávlq/  za
úi)latu zajistit. Toto ujednání se týká i vícepi.ací, ktei.é vyplynou z kolaudačního řízení.

1.6     Zhotovitel  provede  dílo  dle  zadáni'  objednatele,  projektové  dokumentace,  norem  ČSN,
zápisu o předání a převzetí staveniště a pfi: padných požadavků objednatele uvedených ve
stavebním deníku.

2. Podklady

2.1     Závaznými podklady k provedení dílajsou:
-     Tato smlouva

Projektové dokumentace k pi.ovedení díla zpracované společností Cekr CZ s.r.o.,
Mazalova 57/2, 787 01  Šumperk zhotovená 12/2018 pod zakázkovým číslem 0751~
16/3 a názvem: „m/3703  Šumperk + Sudkov"

(dálejen„projektovádokumentace")
Zadávací dokumentace

Strana 2 (cetkcm  11)



I

1

1

I
I

-     Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 06.05.2019, kteráje přílohou této smlouvy o dílo (dále jen
„položkový rozpo čet")

2.2     Uvedené   smluvní   podklady  platí   v   případě   rozporů  v  uvedeném  pořadí   a  jejich
dostatečná znalost j e podpisem této smlouvy potvrzena.

3. Cena dila

3.1     0bjednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě
(dále jen „celková cena díla").

3.2     Celková cena díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové  nabídce  k této  smlouvě, je  cenou  pevnou,  smluvní,  s pevnými jednotkovými
cenami,   stanovenými  v  závislosti   na  technické   specifikaci   a  výměrách  uvedených
v proj ektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena v roce 2019
DPH 21 o/o
Celkem v roce 2019

Cena v roce 2020
DPH 2 i o/o
Celkem v roce 2020

Cena celkem bez DPH

DPH2io/o

16 435 448,73 Kč
3 451 444,23 Kč

19 886 892,96 Kč

25 511007,28 Kč
5 357 311,53 Kč

30 868 318,81 Kč

41 946 456,01 Kč

8 808 755,76 Kč

Celková cena dila vč. DPH                                              50 755 211,77 Kč

3.3     V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně
rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena.
Pro  ocenění  a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen uvedených
v položkových  rozpočtech  v nabídce  zhotovitele.  V případě  ocenění  víceprací,  které
v položkových  rozpočtech  nejsou  obsaženy,  budou  použity  ceny  dle  ceníku  OTSKP
v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4     Případné změny objemu prací Ěi položek uvedených v příloze č.  1 k této smlouvě moho-u
být realizovány pouze na žáklaaě-písemného dodatku (vícepráce, méněpráce) .---- =-   =

3.5     Celkovou cenu dílaje možno překročit či změnit pouze v případě, že:
a)  dojde  vprůběhu  realiz_a_Qe  díla  ke  změnám  sazeb  DPH  nebo  ke  změnám  jiných

daňových předpisů, maj ících vliv na cenu díla
b)  objednatel  bude  písemně  požadovat  provedení  prací  nebo  dodávek,  které  nebyly

součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude faktuovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.
4.Temín plnění

Strana 3  (celkem  ] 1)



4.1     Lhůtakprovedení díla:
•     1. etapav roce 2019123   kalendářni'ch dnů od převzetístaveniště
•     2. etapavroce 2020150 kalendářních dnů od zahájení pracív roce2020

Celkem pro provedem' díla 273 kalendářních dnů

4.2     Zhotovitel    má    povinnost    převzít    staveniště    neprodleně    po    vyřízení    dopravně
inženýrských opatření,  nejpozději však do  45  kalendářních  dnů  od  nabytí účinnosti
této   smlouvy.  Nepřevezme-1i  zhotovitel  staveniště  v ujednané  lhůtě  a  neposk)ftne-li
zhotovitel  veškerou  součinnost  k protokolárnímu  převzetí   staveniště  od  objednatele,
vzniká obj ednateli oprávnění požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokub7 ve výši
0,02% z ceny díla za každý den prodlení s převzetím staveniště.

4.3     0bjednatel má právo jednostranně určit jiný temín předání staveniště podle provozních
a dopravni'ch podmínek. Lhůta pro provedení dfla musí zůstat zachována.

4.4     V  případě,  že  vrámci  lhůý  pro  provedení  dfla  nastane  situace,  kdy  pro  nepříznivé
klimatické  podmín]qJ  nebudou  moci  být  dodrženy  technologické  postupy  pro   dané
stavebri  práce,  je  zhotovitel  oprávněn  žádat  prodloužení  lhůý  pro  provedení  díla  o
příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle.  Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro   které  nelze  řádně  pokračovat  v díle,  příslušnému  pracovníku  objednatele,   a  to
písemnou fomou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),
a zároveň provedením zápisu zhotovitele o této skutečnosti do  stavebního  deníku. Zápis
musí  b)'ft  následně  nejpozději  do  7  kalendářních  dnů předložen  zástupci  objednatele,
který  potvrdí  případnou  oprá\měnost  přerušení  praci'.  Pokud  zhotovitel  bezodkladně
písemně   nevyrozumí   objednatele   o   těchto   skutečnostech,   nebo   nepředá   zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodloužení lhůý k provedem' díla zaniká.

-     Pro  účely  tohoto  ustanovení  smlouvy  jsou  příslušnými  pracovnílqr  objednatele

investiční  technik   G  a   zaměstnanci   spravujíci'
centrální elektronickou adresu obj ednatele

-     Obsahové  náležitosti  denního  zápisu  ve  stavebním  deníku  se  řídí  čl.   9.4  této
smlouvy, a přílohou č.16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve zněri pozdějších předpisů.

4.5     Požadavku  zhotovitele   o  prodloužení   lhůý  kprovedení  díla  dle  předchozího  bodu
zhotoviteli  nebude  vyhověno3  jestliže  dle  dosavadních  denních  zápisů  ve  stavebním
deníku  bude  zjevné,  že  zhotovitel  vjiných kalendářních  dnech  lhůty  kprovedení  díla
neprováděl stavební_]2±rácÉ dle hamonogramu prací, ač tyto práce probíhat moL:Hy± měly.

4.6     Dílo je provedeno, je-li  dokončeno  a předáno.  Dokončením  díla  se  rozumí  dokončení
celé stavby dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo  dokončeno, je=li provedeno v souladu s projektovou dokumentací a_položkovým
rozpočtem.    Objednatel   převezme   dokončené   dílo   s výhradami   nebo   bez   výhrad.
V případě,  že  vzniknou  vady  a.  nedodělky,  ý  nesmí  bránit  plynulému  a  bezpečnému
provozu, o tomto bude sepsán zápis o předání a převzetí díla.  Staveniště bude vyklizeno
do  14 kalendářních dní od předání díla.  Ostatní dokumený (zejména závěrečná zpráva,
případné  doklady  ke  kolaudaci,  případné  geometrické  plány,  doklady  o  zkouškách  a
revizi'ch) budou předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předáni'
díla.

Siram 4  (cclkem  11)



I

5         Předání a převzetí dfla

5.1      Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončem'm díla kjeho převzetí. O
předání  a  převzetí  díla  bude  pořízen  zápis  podepsaný  oběma  smluvními   stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2     Vadou   se   pro   účely  této   smlouvy  rozumí   odchylka  vkvalitě   a  parametrech   díla
stanovených projektovou dokumentací,  touto  smlouvou a obecně závaznými právm'mi
předpisy.

5.3     Nedodělkem  se  pro  účely  této  smlouvy  rozumí  nedokončená práce  oproti  projektové
dokumentaci.

5.4     Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
sjinými  nebrání  plynulému  a  bezpečnému  provozu,  musí  být  v zápisu  o  předání  a
převzetí popsány s uvedením způsobu a temínu jejich odstranění.

5.5     Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do  10  kalendářních  dnů  ode  dne  podpisu  zápisu  o  předání  a převzetí  díla posledním
z účastníků, nedoj de-li mezi stranami k jiné dohodě.

6         Záruční doba

6.1     Zhotovitel  poskytuje  záruku  za  jakost  vtrváni'  60  měsíců  na  celé  dílo  s výjimkou
vodorovného  dopravního  značení,  kde  je  záruční  doba  sjednána  v délce  24  měsíců.
V záruční   době   bude   dílo   vykazovat  kvalitativní   vlastnosti   ®rovozní   způsobilost)
stanovené   touto   smlouvou   přiměřené   obvyklému   opotřebem'   běžným   dopravním
zatížením  a vlastnosti  přiměřené  vlivu povětmostních podmínek.  Záruční  doba začíná
běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem.

6.2     Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3

6.4

Výslovně  se  ujednává,  Že  na  vady  díla,  vzniklé  po  převzetí  díla,  způsobené  špatnou
údržbou  vozovky,  násilným  poškozením  těžkými  mechanismy,  pokud  dopravní  zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuj e.

Zhotovitel  neodpovídá  za  vady;  které   se  projeví  v  průběhu  záruční  doby  a  byly=
způsobeny Živelnými událo-stmi.

6.5     Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6     0bjednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7     Zhotovitel je povinen nejpozději  do  7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo   mailem   oznámit   objednateli   zda   reklamaci   uznává,   jakou   lhůtu   navrhuje

Strana 5  (celkem  11)



I

k odstraněm' vad nebo z j akých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučim', má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8     Zhotovitel   se   zavazuje   zahájit  práce  na  odstraňování   vad,   oprávněně  uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do  10 dnů po obdržení písemné reklamace
u  vad  nebránících  provozu,  u  vad  brárici'ch  užívání  do  2  dnů  po  obdržení  písemné
reklamace.

6.9     Pokud se v průběhu záruční doby prokáže, že tloušťka pokládané vrstiy (mimo nomou
povolené tolerance) neodpovídá pfislušným technic]ý nomám, je zhotovitel povinen
poskytnout    objednateli    pfiměřenou    slevu    zceny   krytu   komunikace    a   zaplatit
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10% z ceny krytu komunikace bez DPH. Současně
se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce se prodlužuje o dalších 12 měsíců.

7         Platební podmínky

7.1     Veškeré provedené práce na díle budou íákturovány na základě dílčích měsíčni'ch fáktui..
Zhotovitel  doloží  k  dílčí  faktuře  zjišťovací  protokol  a  soupis  provedených  prací  po

položkách dle rozpočtu, který bude odsouhlasen obj ednatelem.

7.2     Cena   za   dílo   bude   uhrazena   průběžně   na   základě   dílčích   faktur   \TÍstavených
zhotovitelem lx za měsíc a na základě konečné Íáktury. Zhotovitel doloží ke každé  dílčí
fáktuře zjišťovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který
bude  odsouhlasen  objednatelem.   Objednatel  uhradí  zhotoviteli  faktury  do  výše  90°/o
celkové  ceny  díla  bez  DPH  dle  čl.  3  této  smlou\T,  DPH  bude  uhrazeno  vplné  výši.
Zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po
odstranění všech vad a nedodělků, a po wdání kolaudačnflio souhlasu.

7.3     Splatnost  faktur  byla  dohodnuta na  30  dnů  ode  dne  doručeni  objednateli.  Oprávněně
vystavená  fáktura  musí  mít  veškeré  náležitosti  daňového  dokladu  ve  smyslu  zákona
č. 235/2004  Sb.  o  dani  zpřidané  hodnoty  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  dále  musí
obsahovat tyto údaje:

-     údaje zhotovitele, obchodníjméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
-      číslo smlou\?J a denjejího uzavření,
-     předmětdíla;
-     číslo fáktuiy,
-     fakturovanou částku,
-     datum uskutečnění zdanitelného plnění,
-     razítko   a  podpis   oprávněné  osoby,   stvrzující  oprávněnost,   fomální  a  věcnou

správnost faktury., a  =_
-     vzájemně odso-úhlasený soupis provedených prací jako pfilohu.

7.4     V případě,  že  faktura  nebude  vystavena  oprávněně,  či  nebude  obsahovat  náležitosti
uvedené   vtéto   smlouvě,   je   objednatel   oprávněn   vrátit  ji   zhotoviteli  -k doplnění.
V takovém  případě  se  přeruší  plynutí  lhůty  splatnosti  a  nová  lhůta  splatnosti  začne
plynout dnem doručeri opravené, či oprávněně vystavené faktuiy obj ednateli.

7.5     0bjednatel  uhradí  zhotoviteli  úroky  z  prodlení  ve  výši  0,02  °/o  fakturované  částky  za
každý den prodlení se zaplacením fáktuiy.

StTana 6 (celkem  11)



7.6     Zhotovitel je povinen předávat podklady týkající  se položkového rozpočtu  (týÁ%z/ v);-
77!Čr), soupisů provedených prací (z/.g.sYf'ovďcz'pro/ob/y), změn během výstavby (c7oc7czíb/)
a fáktu za stavebm' práce v průběhu realizace díla také v elektronické podobě  a to ve
fomě  souborů  XML  ve struktuře  dle  datového  předpisu  XC4.  Popis  datové  fomátu
XMLj e umístěn na stránkách www.xc4.cz.

7.7     0bjednatel prohlašuje,  že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
výlučně  s činností  veřejné  správy,  při  níž neni' považován za osobu povinnou k dani  i
přesto, Že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne,
že  poskytovatel  plnění  (zhotovitel)  nepoužije  režim  přenesené  daňové  povinnosti  při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plněm' (obj ednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přizná a zaplatí.

8         0dpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1      Vlastnikem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště dle bodu 2.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2     Za nedodržení temínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši  0,2%  z celkové  ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.3     Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč za každou jednotlivou va-
du a den.

8.4     0bjeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od doby
reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.5     Splatnost  smluvních  pokut  dle  předchozích  ustanovem'  byla  dohodnuta  na  14  dnů  od
doručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.6     Ustanoveními   o    smluvních   pokutách   dle   této    smlouvy   nejsou   dotčeny   nároky
obj ednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

._      ]=   9_L         Stavebnídeník

9.1     Zhotovitel  je  povinen  vést  stavební  deník  ode  dne  převzetí  staveniště  až  do  doby
protokolámího předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně   vrozsahu   stanoveném   zákonem   č.   183/2006   Sb.,   ve   znění   pozdějších
předpisů a přílohy č.  9  a č.  16 prováděcí vyhlášky 499/2006  Sb.  o dokumentaci  staveb,
v platném znění.

9.2     Nesouhlasí-1i  stavbyvedoucí  se  zápisem,  který  učinil  objednatel  nebo  jím  pověřený
zástupce,  případně  zpracovatel  projektové  dokumentace,  do  stavebm'ho  deníku,  musí
k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů.

1 Strana 7 (ce!kem  11)



I
9.3     0bjednatel  bude  zhotovitelem  infomován  o  zápisu  do  stavebního  deníku  učiněném

zhotovitelem  a  následně  je  povinen  se  k tomuto  zápisu  vyjádřit  nejpozději  do  lo-ti
pracovních dnů ode dne obdržení infomace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem souhlasí.

9.4     Denní  zápis  ve  stavebním  deníku  pro  účely  žádosti  zhotovitele  o  prodloužení  lhůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č.  16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozděj ších předpisů, zejména:
a)   specifikace  důvodu,  proč  práce  na  díle  musely  být přerušeny,  a  způsob  ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b)   specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a j ej ich intenzita, teplota ,... )
c)   doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizováni' příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5     Zápisy ve  stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy,  ale mohou sloužit jáko
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6     Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po  celou dobu provádění
díla.  Bude-1i zjištěno, Že stavebm' deník není přístupný v době prováděm' prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,-Kč za každý zjištěný případ.

9.7     Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků  zjištěných  pfi  předání  a  převzetí  díla  objednateli  originál   stavebního  dem'ku
k archivaci dle §  154 odst.1  písm. d) a §  157 odst. 3 zák. č.183/2006 Sb., ve znění poz-
dějšíchpředpisů.

9.8     Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu  o  kvalitě  provedených prací,  která bude  provedena podle  systému kvality  ISO
9001 :2001.

10         0statní uj ednání

10.1   0bjednatel  je  povinen  předat  zhotoviteli  před  zahájením  prací  na  díle  staveniště  na
základě písemného protokolu prosté všech právních i fáktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2   0bjednatel   předá  před   zahájením  prací   na   díle,   nejpozději   při   předání   staveniště,
zhotoviteli zápisem do  stavebního  deníku (nebo  samostatným předávacím protokolem)
vyjádření o všech podzenmích i nadzemních inženýrských sítích v prostoru staveniště a
přilehlém   okolí.    Zhotovitel   na   vlastní   náklady   zajistí   jejich   případné   vytyčení
jednotlivými   správci.   Za  poškození   inženýrských   sítí,   které   nebyly   tímto   zápisem
zhotoviteli předány, nese odpovědnost obj ednatel.

10.3   Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
-     bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
-     odpovídajících pracovních podmínek,
-     opatření k požámí ochraně,

Strana 8 (celkem  11)



[

1

stanovených příslušnými právními předpisy.

10.4   Smluvní  strany  se  zavazují,  že pohledávku vůči  druhé  smluvní  straně nepostoupí třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu dlužníka.

10.5   Dodací podmínky:
-   stavební  práce  budou  probflat  za  částečné  i  úplné  uzavírky.  Povolení  uzavírky  a

osazení dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravm' značky v řádném technickém stavu;

-   zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;

-   zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku najeho začátku a konci;
-   Živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
-   veškeré   stavební  práce   a  dmh  a  rozsah  kontrolních  zkoušek  požaduje   objednatel

provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
-   zhotovitel je povinen zajistit operativní a odbomé prováděm' předepsaných zkoušek a

měření v souladu se zabezpečením systému j akosti a požadavlri TKP včetně požadavků
obj ednatele (náklady j sou zahmuty v celkové ceně díla);

-   zhotovitel je  povinen  nejpozději  do  podpisu této  smlouvy předložit  objednateli  plán
kontrolních a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve stavebm'm deníku uvádět kdy,
kde  a která kontrola či zkouška byla provedena,  ke zkouškám bude přizván zástupce
objednatele;

-   od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
-   při realizaci díla nesmí dojít ke znečišťování okolních ploch, v opačném případě musí

zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
-   zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.

320/2001  Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
-   zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatlqr a sankce za škody,

vzniklé vícenáklady z  důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí,  nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;

-   zhotovitel  odpovídá  dle  ustanovení  občanského  zákoníku  za  škody  vzniklé  mimo
staveniště,   které  jim  způsobí.   K nárolďm  uplatněným  objednatelem   se   zhotovitel
vyjádří do 1 měsíce ode dne jejich uplatnění;

-   zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;

-   zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb.  Škody
způsobené Živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;

-    součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:
•     dokumentace skutečného provedení díla 2 paré.
•     geometrický plán sx_pro=MP_-vypořádání   lx v digitální podobě ®okud to bude

nutné)
•     zaměření skutečného stavu 3x,  lx v dig. podobě s podkladem katastrální mapy
1     osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v „Závěrečné zprá-

vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz.TKP).
•     doklad o nakládání s odpady
•     vyjádření vlastníků dotčených pozemků po dokončení díla
•     fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na cD;

-   objednatel zajistí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP;
-   dozor zajistí objednatel vlastními zaměstnanci;
-   objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v průběhu provádění díla;

Stram 9 (celkem  11)



[
-   staveniště,  na kterém  se provádí  dílo,  bude  vybaveno  tabulí  (dle  vzoru,  který obdrží

zhotovitel od objednatele)  s údaji:  název díla,  investor, zhotovitel, zástupce investora,
stavbyvedoucí, temín zahájení a ukončení a cena díla v tis. Kč;

-     vyfrézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel
zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění
díla.  Doprava  z místa  odběni  na  místo,  které  si  určí  zhotovitel,  je  realizována  na
náklady   zhotovitele.   Objednatel   předá   materiál   zhotoviteli   formou   předávacího
protokolu,  ve  kterém bude  uvedeno  datum předání,  množství  předaného  materiálu a
prohlášení, Že došlo k předání a převzetí, podepsaného zástupci obou stran. Objednatel
případně  vystaví  zhotoviteli  Íáktum  do  10  dnů  od  data předání  materiálu.  Splatnost
fáktury  bude  21  dnů od jejího  vystavem'.  Při  nedodržení platebních podmínek může
objednatel  uplatnit  u  zhotovitele  úrok  z prodlení  ve  výši  0,05%  celkové  částky  za
předaný  vyfrézovaný  materiál  za  každý  den  prodlení.  Jeho  písemným  uplatněm'm
objednatelem vznikne zhotoviteli povinnost tento úrok obj ednateli zaplatit.

-   zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné  odpovědnosti  za  škodu  v minimálm'  výši  odpovídající  sjednané  celkové  ceně
díla;

-   pokud  zhotovitel  v zadávacím  řízení,  na jehož  základě  byla  uzavřena tato  smlouva,

prokazoval  část  své  kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  je  změna  takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že
no\ý   poddodavatel   prokáže   kvalifikaci   ve   stejném   rozsahu,   jako   ji   prokazoval
poddodavatel, kterého nahrazuje.

11         Závěrečná ujednání

11.1   0bě  strany  se  dohodly,  že  tato  smlouva  a  obchodní  podmínky  nebudou  brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust.  § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na
profilu  zadavatele  ve  smyslu  §  219  zákona  č.   134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných
zakázek,  ve  znění pozdějších předpisů,  a  dále je  možné ji  uveřejnit v Registru  smluv
v souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv,   uveřejňování   těchto   smluv   a   o   registru   smluv   (zákon   o   registru   smluv)
v aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.2   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registni smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálm'm znění.

11.3   0bě strany se zavazují s.výmpodpisem, Že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a-
souhlasí s ní.

11.4  Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustramého podpi su.

11.5   Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

11.6   Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Strma  10  (celkem  11)



[

11.7    Ve  všech  případech,  které  neřeší  ujednání  obsažená  v  této  smlouvě,  platí  příslušná
ustanovení občanského zákom'ku.

Přílohy:
č.  1 -Nabídko\ý rozpočet
č. 2 - Časo\ý a finančm' harmonogram prací

Za zhotovitele přezkoumal:

V olomouci dne           21  -06-2019
Za obj ednatele:

Ředitel

vedoucí PJ Šumperk

V Olomouci dne  17.06.2019
Za zhotovitele:

Ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed
o.z. Morava

Sti.ana  11   (celkem  11)

vedoucí OTÚ Oblasti Střed
o.z. Morava

ůiE5E==ťF :=±t!±±:r± m

tíť.SiFť\_Á4T+\_BA(fg7
ÍTs±tLff.~_~.=gíJ=T~~`.~=g=rťrl

ST'?A®A€"q.8l
N,-{ F=?s-ilicll±10S/21,160 00   Prahl 5
\C\1)



e                Fima: STRABAG a.s. Strana:                      1

Rekapitulace úrovní členění sta.vby

Sta`rba:   0751 -IH/3703 Šumperk ~ Sudkov

Varianta:    \'ai..1 -

Odbytovácena [Kč]  :     41946 456,01
0C+I)PH HCč]  :     50 755211,77

ObjeLft Popis O C                         DPH                   O C+DPH

km  0.000 ~ km  0.611 3  375  075.26

3 2o3 oio,89

3175  603,79

27 4o7,1o

67  88§,Q3

67  888,03

104176,34

104176,34

708  765,80                 4  083  84l.QSO  101

100--Komu~nikace

101  -Komunikace km  0,000 -km  0,611

1011  -Sjezd-y,  ramena  křižovatky 10-1

192 -DIO -dopravně-in_ženýrs.ká opatřeni.
' -í921  -DIO  101

901  -VRN  -vedlejší rozpočtové náklady

9011  -VRN  IÓ1

672 632,29

666  876,80.

5-755,49

14 256,49

14 256,49

21  877,03

21  877,03

3  875  643,_|8

3  842 480,59

33  |62,59

82144,52

_82  144,52•  1-26  053,37

126 053,37

SO  102 -Dolní Studénk 611  -km 2 843                                                                                                  13  060 373

100 -Komunikace

102 - Komunikace  km  0,611 -- km 2,843

i021  -Zastávka  BUS  1

102 2 -Zástávka  BUS  2

102 3 ~ Zastávka  BUS  3

102 4 -`Zastávka  BIJŠ  4

102 5 -Zastávka  BÚS  5

102 6 -Sjezdy,  ramena  křižovatky  102

ť02 9 -Silnični. obruby

192 -Pl_O -dopravně-inženýrská  opatřeni'

192  2--DIO  102

901  -VRN -vedlejší rozpočtové náklady
`9b`1   2 - VRN  102

47          2 742 678 43                ]5  803051

12.611926,45            2 648  504,5.5               15 260 431,00

9146248,67            1920 712,22                11066  960,89

55 479,23

39131,49

47 403,21

213  0]3,52

61259,76

129183,66

2 9.20 206,91

67  888,03

67  8_st,03

380  558,99

380 558,99

11650,64                          67129,87

8  217,61                           47 349,`10

9 954,67                        57 357,88

44 732,84                    257 746j36

12  864,55                         74124,31

27128,57                      156 312,23

613  243,45                 3  533  450[36

14 256,49                   _    82144,52

14 256,49                        a2144.52

79 917,39                     460 476,38

79  917,39                      460 476,38
SO  103 -Dolní Studénk -Sudkov km 2.843 -km 3.690

í00 -Komunikace

103 -Komunikace  km 2,843 -km  3,69

103  1  - Sj.ezdy,  ramena  křižovatky

192 -DIO -dopravně-inženýrská  opa{řeni.

192  3  -DIO  103

901  -VRN -vedlejší rozpočtové  náklady

9013 -VRN  103

100 -Komunikace

104 -Komunikace  km  3,690 -km  5,960

1041  -Zastávka  BUS  1

104 2 -Zastávka  BUS 2

104 3-Sjezdy, ramena křížovatkyl04      -

104  9 -Silniční obruby

192 -DIO -dopravněinženýrská  obátřéní

192 4 -DIO  104

901  -VRN -vedlejší rozpočtové  náklady

9014 -VRN  104

EÉ=1Ji5L=_Su_d_k3ffo-sii
100 - Komunikace

3lmov km  5]960

12 060 908`05           2532790 69               14 593  698

11848  605,39            2488  207,13                14 336  812,52

11820  852,18

2:J 7 S3 ,2J
67  888,03

67  888,03

144 414,63

144 414,63

12 383 346

11928  419,95

10  652 426,12

78176,34

65 476,29

377  S19,60

754 761,60

67  888]03

67  888,03

387 038,05

387  038,05
-km 6jl77

105 -Komunikace  km  5,960 -km  6,177

1051  -Sjezdy,  ramena  křižovatky  105

105 2 -Silniční obruby

192 -DIO -dopravnělnženýrská opatřeni'

192  5  -DIO  105

901  -VRN  -vedlejší  rozpočtové náklady

9015 -VRN  105

2 482 378,96

5  828,17

14 256,49

14 256,49

30 327,07

30 327,07

14  303  231,14

3-3  581,38

82144,52

82144,52

174  741,70

174 741,70

._2 60Q502,67              14 983  848
2 504 968,19

2 237  009,49

16  417,03

13  750,02

19 2:9+ ,J2

~|58i99,9±
14 256,49

14 256,49

81277,99

81_  277,99

+LOÉízí3L±0          224 0] 8±?
961866,38

925 633,25

17 72J ,69

18 505,44

67  888,03

67  88!.03

36 998,79

36  998,79

201991,94

194 382,98

3  722'81

3  886,14

14 256,49

14 256,49

7 7 69 ,J S

7 769,75

14 433  388,14

12  889 435,61

94 593,37

79  226,31

456  871,32

913  261,54

82144,52

82 144,52

468  316j04

468  316,04

1  290 771

1163  858,32

1,2o  ol6,23

21  45o,5o

22 391,58

82144,52

82  144,52

44 768,54

44 768,54



`±.-" r r
Č      `.;l:é' i`íáa, STRABAG a.s.

--'':r``}-ť{

-`,

straná:

3 . 1 .3

Ot,jekt

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba:   0751 -111/3703 Šumperk -Sudko`r

Varianta:   `rar. | -

Odbytovácena [Kč] :     41946456,01
0C+DPHHCč]  :      50755211,77

OC                        DPH                   O C+DPH



:,{Hp.iquu.iuy,\ootzjd,{,\iun}t;a:

:nqp,iquu  iB^o.uid,{^

:.i LiÝ p uZ  iu i` } C G

:JLI!:PC,.IIZ,\00t:.,d,(`\

9H   64`€09  S4T  €

00`1

:,`H]OUP3r  LIoll.IŘlll   PU   PSLHFN

:H3]Oupa.rlpl.{tl.ls!Ul}O}Oa

:,{"]O|lp3.r9U.19l;u

9X    6S`08t7Zt78  E

9X    08`948999

9X    64`€09  S4I  €

:!([t3P  S  t3U9D

: [-Jú a

:F^Oq[3,  t!uaD

9X   64`€09 S4T  C                                                                  :t3ua.iui)t;"rz

•s.B Dvavt|ls   :laJ!^oJ0lIZ

:O.t3]UolllnHOP  [@]!^0+OL|rz

:loJu,\Uupa!`qo

_[[,`0  ,,lq  -000`0  ll,H  O't:n!u,,luox    -[o[

Ti.g`o  iu>i -ooo`o  iuH  i{Hiigpii}s juioa -"Jadiui`s    [oT  oS

MHi)ns -H.I0dulns  c04g/L[I     [S40

:]3godzoH

LH?oazoH ÁAoxqflvN

8'''9'€

T                       :t2tll'J) S

11  Í-l  ',- í. T/] '_:_ •s.t!DvavuLLS       :UUII!d                  3(



c                 Firma:      STRABAG a.s. S tral] a:                  2

3.6.1.8

POLOžL,TďROZPOČTU

St:'yba: 0751      lll/3703  S`iii`pcrk-S`idko`r

OI)jckl:                                       SO  1()1    Š`]mpci.k-Dolriístudénkykm  o,000-km  o,6l  I

Rozpočct:                                               101     Koii`unikacc km  o,000 -kiii  o,61]

Poř.č.    Položka                Tyl) Názcv                                                                                                                                                                       M.I                             Počet M.]                                           J.ccm Celkem

-1

1           113107324

Zciiinípi.áce

Odstr{inční podklndů nebo kr)ri strojně i)lochyjednotlivč do 50 m2

s přcmístčním hniot na skládku m vzdálenost do 3  m nebo s naložcním m

dopríwní prostředck z k

Odslranění podkladů nebo krytů s(rojně  plochy jednomvě do 50 m2 s  přemís{ěním

hmot na skládku na vzdálenos{ do 3  m nebo s naložením  na  dopravnl proslředek

z kameniva hrubého drceného, o tl. vístvy přes 300 do 400 mm

M2 15,600 130,89

'oi)rava  plošných  dcformíicí  dlc  PD,  odstr.siáv.podkl.vrsicv --indcx rozšířcní vrsicv  i =  1.04'

kn`  0,020  l,      15+1.04=15,600  [^]

Cell.cm: A= 15,600 [8]

T.`i`hmLu si`cciril`d.`i`.    I . Pro `Jolbu cen zhlcdiska niiiožství sc \ivažuje každá souvisle odstraňovai`á ploclia krytu  iiebo podkladii stcjného druhu samostati]ě. Odstrai'iuje-Ii se

několik vrste\J vozo`tky i`aje(Iiiou, jednotlivé vrstvy se ocei'iují každá samostatně. 2.  Ccny a) -7111  až. -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213  a -7311  až -7313

•,..`.

i)oiiží[ i  pi.o odst[.aiiění  podkladů nebo kryt\ai zc štěrko!)ísku, škváry,  strusky iiebo z mcchaniclqí zpevněných zeniin,  b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
21  nž -7225  a -7321 až -7325  lze použít i pro odstraiiění podkladů nebo kiytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230

ú!-ii,í%:::d:u:zo::í3ee3:,l::,žšstíš,3:;za::v:,:d;::,Í;:o:;`r,;n,,ocddít;;o:;í:ei(í;Ís:o,::u:o:Íeten:yí);:d:yá;,r;t:;li:vupé;,,itl:atžg:::,:;#;;1c,|::l:gsnt;:Co:žc:l,1:,Cč`;;;c,:i;iet;,teĚvo:uen!;:n:áčiě:!;í|á:,eandyy

n; zai.o\Jnání styčných ploch betonových iiebo živičných podkladů nebo krytů, které sc occňuje cenami souboru cen 919 73-Zaroviiáiií styčné plochy

části C 01  tohoto ceníku. Množslví s\iti získaiié ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístěni vybo`uaného

matcriálu \Jětši vzdálei`ost,  nežje wedeiio, sc oce]Viuje ccnami  soiibon.i  ccn 997 22-1  Vodorovi`á doprava suti. 7.  Ceiiy -714  .  , -718  . , -724  . a -734 . nelze

použít pro odstranění podkladii nebo krytu frézovánim.

2  041,88

2          113154123 Frézovái`í ži\ričného podkladu ncbo krytu s  naložcním m dopravní

prostředek i)lochy do 500  ni2 be7. i)řekážck \Í trase i)nihu šířky přcs 0,5 m

do  1  n`,  tloušl'ky vrstvy

M2 15,300 92,07

Frézování živičného podkladu nebo kry(u s naložením na  dopravní prostředek

plochy do 500  m2 bez překážek v trase pruhu šrrky přes 0,5 m do 1  m,  tlouštky
vrstvy 50 mm

'oprava  i)lošiiýcli  deromíici dlc  PD,  dnlší  vrslv@  -indc.`  rozšířciií  vrstev i=l,02'

kn`  0,020L      15*I.02=15,300  [A]

Cclkcm: ^=15,300 [8]

Tcchiiická spcciíikacc.    1. V ccnáchjsou zai)očteny i iiáklady na:  a) vodu pro chlazení zubů  frézy, b) opotřebo\Jáiií  fi.ézovaci.ch nástroj.ů, c) naložcní odfrézovanél`o materiálu m

llID --

1  408,67

-I



11 - -
e                 Firim`:      STRABAG a.s.

-) .j -).
S ti.all a:                    3

3.6.J .8

PoljožKYROZPOČTU

11'1                  1

0751      lll/3703  Siimpci.k-Sii(lko`'

Solol     šumpci.k-Doliiíst`idénkykm  o,000-kni  o,6Jl

101      Koiiiiiiiikacckm  o,000|  km  o,6Jl

11

Por..č.    Položka               Typ                             N:{zev'                                                                                                                                                                                      MJ                               počctní].)                                              J.ccm Celkem

dopravni. pros{řcdck. 2.  V cenách nej.sou započteny náklady na:  a)  i"tiié ruční odstraněiií (vybo\iráni) živiči`ého krytu kolem překážck, ktcré sc ocer`ují

cenami souboni cen  113  I 0-7 0dstraněiií podkladů nebo  kryi`.i  této  části  katalogu, b)  očištční povrch`i  o(lfrézo\tané plochy,  které se oceňuj.í cenami

so`iboni  cen  938  90-9  0dstranění bláta, pracliu zpovrchu podkladu nebo  kDrtu části  CO]  tolioto katalog" 3. Množstv]' měmýchj.ediiotek pro rozpočet určí

projckt. Drobné překážky, n{ipř.  vpusti, uzávčry, sloui)y (i]lochy do 2 m2) se z celkové  frézovaiié plocliy neodečítají. 4. Tloušt'ku  rrézované vrslvy určí

})rojekt n mčří se tloušl'ka jedi`otlivých záběrů v mm. 5. Ccm s překážkami j.e `irčena v případech, kdy: a) m 200 m2 frézov.iné plochy se vyskytiie v průměru
více nežjedm vp`ist' nebo vstup inžeiiýrskÝch sítí, popř. stožár, vs(upní os(růvek ai)od., b) j.sou-li podél frézované plochy osazeiiy obmbníky s

výško\Íým rozdílem  homí plochy obilibníku  od  fTézované plochy větší Tiež 250 mn`.  6. Překážkami se rozumějí obnibníky nebo kmjníky, pok`id  výško\ý

rozdíl  homí plochy obnibníku od  fi.ézované plochy je větší než 250  mm, vpusti  nebo vst`ii]y inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ocliranné ostiiivky

apod.

3         113154363

4        122202201

Tcclii`ická

1

:;.,....

Frézování živičného podklndu ncbo krytu s naložcním  m  doprtivní

i)rostřcdck plochy přcs  1  000  do  10  000  n`2 s  přckážkami v tTíisc  pruhu šířky

přes  1  m do 2 m, tlou

Frézování žMčného podkladu nebo krytu s naložením na  dopravní prostřeclek

plochy přes  1000 do 10  000 m2 s překážkaml v lrase pruhu šrrky přes 1  m do 2 m,
tloušťky vrstvy 50  mm

:o{lfrézováit(  vrstc\r p`.ivodiií skladby komu.`ikacc  dlc  PD'

[-cclá plocl`a     3767.90=3  767,900  [^]

kci`i: A=3  767,900  [8]

spccifiL.acc  F'

NL2 3 767,900 35,01

V `Lcenách jsou zai)očteny i náklady na:  a) vodu pro  chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástroj.ů,  c) naložcní  odfrézovanóho materiálu na

'i!!,i):í,:'j'T:.opurb°:::::::.t2].3V]::;áá:s'::j:]?::ízpa::Í:::ž:::::agt``.::t:}on:'át:t::`;:;'[ío%:,:t:;noě:`Í:t(::íbp°oU;::][;i,žj:ii:`í:`;a#`:ok::]';,t`:tpeřr:ksácžs:'c::`:.;éc::a°,:T:[-`UJ.í

soiiboi.u  ccn 938  90-9  0dstranění bláta, prachu zpovrchu podkladu iiebo kryt`i  části  C01  tohoto kalalogii. 3. Množství měmýchj.ednotek pro rozpočel určí

projckt.  Drobné přckážLy, mpř. vpusti,  uzávčry, sloupy (plochy do 2  m2)  se z celkové  rrézo\tané plochy  neodcči'tají. 4. T]oiišt'ku  frézované vrsl\Íy určí

projekt a měří se tloušt'kajednotlivých zábčrů v inin. 5.  Cciia  s překážkamije `irčena v případcch,  kdy:  a) m 200  m2  fi.ézovai`é plochy sc vyskytne v pn.iměni
vícc i]ežjediia  vp`ist' nebo vst`ip ii`žcnýrskýcli sítí,  poi)ř. stožár, vstui)ní ostrůvck apod., b) jsou-li podél frézované i)lochy osazeny obnibiiíky s

v}'Íškcwým  i.ozdílem  homí plochy obrubník`i od frézované plochy větší ncž 250  inin.  6.  Překážkami  se rozumějí obnibníLv iiebo krajníky, pokud výško\Jý

rozdíl homí plochy obr`ibniku od fiézované plochyje větší než 250 mJn, vpusti  nebo  \tshipy inženýrských sítí,  stožáry, nástupní a ochrai`iié ostn.ivky

apod.

131914.18

Odkoi)á\.ky n  prokopávky nczapažcné pro silnicc s přciiiístčníni  \Jýkopk`i v

příčiiých profilcch na  vzdálenost do  15 m ncbo s mložcním m dopravní

prostřcdck v liominč

M3 7,800 327,24 2 552,47



e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    StTana:                  4

3.6.1.8

POLOŽTCYROZPOČTU

11!1                  1

075,1      lll/3703  š`imi)ci.k-Siidkov

So  loI     Šiin`pci.k-Doliiíst`idénl{ykm  o,000|kni  o,6L1

101     Komuiiikacekm  o,000-km  o,61J

Poř.č.    položka               Typ Názc`J                                                                                                                                                                        nJi-J                             Počct MJ                                          J.ccm Cclkem

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných  profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v homině tř.  3  do  100 m3
'oi"vii plošiiých derormiicí dlc PD, odkop. pro \ytvořeni ni{*ivní 2óny - indcx Tozšířcní vrstev i =  1,04'

lm`  0,020  L      15*1.04*0.50=7,800  [A]

Cclkcm: A=7,800 [8]

Tecl`nicki'i si`ci.ifikiicc:    1.  Ceiiy j.sou určcny i)ro vykopávky:  a) příko[)ů pro si[nice a to  i  tehdy, jsou-li \Tkopávky příkoi)ů prováděny samostatně,  b)  v zcmiii'cích  na s`]chu, jestližc

bJto zcmníky ])říii]o souviscjí s odkopávkami  nebo prokopávkan`i i)ro si)odní stavbu silnic.  Vykoi)áv}q/ v ostatnícli zemnících sc occi'iují podle kapitoly.
3*2 Zcmnílqr Všcobccnýcli podmínek tohoto katalogu.  c)  pí.i zal`lubování silnic pro mimoúrovňové křížcní a pro vykoi)ávLv i)od mosty provedeiiými v

přcdei)saiiém  přcdstihu.  Část vykoi)ávlqí mezi  svislými  rovimmi  proložcnými  vnějši.mi hmiiíimi mostii se oceriuj.í: -i)ři  objemu  do  1  000  ni3  cemmi pro
množství do  100  m3 -při  objcm`i přcs  1000 m3  ccnami pi.o im`ožství ])řes  ] 00 do  I  000 m3.  d) i)ro  sejmutí podomičí s přililédi``itím  kustanovení čl. 3112

Všeobec]iých podmíiieli-katalogu. 2.  Ccny nelze použít pi.o odkopávlqr a prokopávky v7,apažcných pi.ostorách;  tyto zemiií práce se oceňiijí i)odlc čl. 3 I  ] 6

Všcobccných podmíiiek tolioto  katalogu. 3. V cenáchjsou započtcny i ]iáklady m vodorovné přcmístění výkopku v př+'čných profilech m přilehlých

svazích a i)říkctpech.  Vzdálenosti pvn'čného přemístění se nczalmiují do středni' vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění

j Eo:k:o:p:;;ceíí]:e:=::;;ě;:k*ě:í:p:;`š;]:áes:íř`;uí:at;;eoíd:\;]í:::j]:če6m::Ví:::ř:Sc::,;r:::v:;:;::;[:Z;k:;odEo::t.o:`::n::::ř:c:]:ís;%:ťíkÉp:[č:`;;pk::,;:k;:vpťp:ř:č:[n:;;:í:;];oápÉ::c:cí:Tk[::a:ž;:c[í:;p:[;tcí
m se occňuje cenan]i souboru cen 162 .0-1

5        122202209

-

Vodorovné přcmíslční výkopku části A 01  Spolcčné zemní prácc toho(o katalogu

Odkoin'`yky n prokopávky nczapužci`é pro silnicc s přcinís(čním  výkopku v

příčných profilcch m vzdálcnos[ do  15 m ncbo s mložením m dopmvTií

prostředck \i hominč

M3 3,900 49,09

Odkopávky a  prokopávky nezapažené  pro silnice s přemls{ěním výkopku v

příčných  profilech na vzdálenosl do 15 m nebo s  naložením na dopravní

pros(ředek v hornině  tř.  3  Přípla(ek k  cenám za  lepivost homlny tř.  3
'50% objcn"'

7.80+0.50=3,900  [A]

Cclkem: A=3,900  [8]

Tecl`nicki specifikace:    L. Cenyjsou  ui.čcny i)ro vykopá\Jky: a) pvn'kopů pi.o silnice a  to  i  tehdy, j.sou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b)  v zcmnících  m suchu, jestliže

tyto zcmi]íky pri.mo souvisejí s odL.opávkami nebo prokopávkami pro spodní sta\Jbu siliiic. VykopávlqJ v ostatních zemnících se oceňují podle li.apitoly.

3*2 Zemiiíky Všeobcci`ých podmínek tohoto katalog`i. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovi'`ové křížciií a i)ro vykopávlq/ i)od  mosý provedcnýii]i v

i)řcdci)saném přcdstihu. Čás[ \/ykopávky mezi svislými ro\Íinami proloženými vnčjši'mi hi.aiiíimi  mostu  se oceňují: -při  objemu do  I  000  m3  ccnami pro
množství do  100 m3  -při objemu ])řes  I  000  m3  ccnami pro  množstvi přcs  1`00 do  1000  m3. d) i)ro scjmutí podoriiičí s přihlédnutiím Lnistanovení čl. 3112

-.

191,45

HLI=



.) -) 1,,                        -1 -)      :-) -
e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOčTU

0751     lll/3703  Suiiipcrk-Sii(lko\'

SO  J 1) 1     štimpci.k -1)olní Sl`idénk)r  km  Í),000  -kiii  0,611

J01     Koii``ii`ikacc  l{m  (),000 |  km  o,61J

Poř.č.    Položka               Typ MJ                              Počet M.J                                           J.ccm` Cclkem

Všeobecnýcli podmíiick katalog`i. 2.  Ccny i`elzc po`ižít pro  odkopávlqr a prokopávky vzapažcných prostorácli;  tyto zemní prácc sc occr``ijí podle čl. 3116

Všeobecných podniínek tohoto katalog`i. 3.  V cenáchjsou zai)očtcny i  náklady na vodorovné přemístční výkophi v přičiiých profilcch m přilehlých

svazích a př]'kopech. Vzdálenosti příčného  i)řemístční se nezalmuj.í  do  střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopk`i. 4. Vodorovné přemístěiii

výkopku z výkopiště na násypišlě při jakékoliv šířce koniny se nepovaž`ije za vodorovné přemístění výkopku \J příčiiém profilu, je-li  při  odkopávce nebo

prokopávcc mezí \rýkopištěm  a násyi)ištčm \r příčném prorilu  dopravní nebo jiný pnih,  na  němž proj.ckt vyl`ičujc nišení  provo7.`i prováděníni zemních prací.
Takové přemíslěni' výkopku se ocei-`uje podle čl. 3162 Všeobecných podi`]íiick tohoto katalogu.  5. Přcmístění výko})ku v příčných profilcch na vzdáleiiost

6        162701103

7         171102111

přes  15 m se ocei-]uje ceni`mi souboru ccn  162  .0-1. Vodorovné přeTnístění výkopku části A 01  Společné zenmí práce toho(o kat@log`i

Vodorovné přemís{ění \ýli.opkTi ncbo sypaniny po s`ichu m ob`yklém

dopmvním prostřcdhi, bcz i]aložciií \ýkopku, avšak sc složením bcz

rozhmutí z hominy tř.  ]  až 4

Vodorovné  přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém  dopravním

prostředku, bez naložení výkopku,  avšak se složením  bez rozhmutí z horniny lř.  1
až 4  na vzdálenost přes 7 000 do 8 000  m

clá  spccifikac:  #'

h43 339,766 131,12

'odvoz výkopk`i  iia  skládk`i'

]iános z kHijnic     566.50to.10=56,650  [A]

i`áiios z příkop`.i      899.00+0.30=269,700  [8]

ópra`tn plošných dcfomcí -odstr.podkl.vrs(cv z kamcniva      15.60to.36=5,616  [C]

bbmvá plošii}..ch dcíomaci -odkop. pro oki.zón`i     7.8o=7,8oo [D]

kcni: A+B+C+D=339,766 [E]

Ccny iielzc poiižíl, přcdcpisuj.c-li  i)rojekt přemístit výkopek na místo nepřístt`pné obvyklým dopraviiim prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

i|Yáidd;':|`;`:;í,.,:,:,:`;i;cÍ`oJ:Sá`,':::|oá:tveDniš,i:n,;`,':ardoyz|::j|::,d:'C'::::,:;'eocve:,Zaind.'ias:|t,:roó:uc`::.`|y;:O.P;:t:r:|:žncan:::,š:išit,i.v3jovn:::::,ha'`|e;s|ož'oZ_a|P2ooč,%ř
kl`ády na rozlimuií výkopku na  násypišti;  toto rozhmutí sc oceň`ije cenami  souboru ccn  17]  .  0-.  . Uložcní sypaniiiy do násypů a  17120-1201  Uloženi'

sypaiiin}Í iia skládky. 4. Je-1i iia dopravní  dráze pro  vodorovné přem].stění nějaká přckážka,  pi.o klerou jc nutno překládat výkopek zj.ediioho  c)bvyklého

dopravního prostřcdku m jiný obvyklý dopraviií prostředek, oceňuje se toto lomené \todoi.ovné přcmístění výkopku v každém `'iseku samos(atně

i)říslušnou ccnou  (ohoto  souboru  cen  a překládái`í výkopku  ceiiami  soiiboni  ccn  L6710-3  . Nakládání neulehlého výko[)k`i z lirormd s ohledem  m
usianovení pozn. číslc) 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných  skládek vzdálených  do 50 m, ]ieoceňuje se mkládání výkoi)ku,  i když se provádí. Toto

`istaiio\Jení neplatí, vylučujc-li  projckt !)oiižití dozcr`i.  6. V ccnách vodorovnélio přcmístčiií sypaniny nejso`i zai)očtcny náklady na  dodávku materiálu,

tyto  se ocei'iuj.í ve spccifikaci.

44 550,12

Uložcní sypaniiiy  do  zl`uti`čných  násyp`.i  pro  dálnicc  a  lctiště s

rozprosiřcním sypaniny vc vrs(václ`, s  hrubým urovnáním a uzavřciiím

povrchu násypu z homin ncsoudr

M3 7,800 255,47 1  992,67



e                 Firma:      STRABAG a.s. S trana:                  6

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Ro§;`:`:[:{           " ; l F°í;Í   :`;;i,:u:;,:š:'c:e':j:;'`ík:iou:::éd:k:°}ikon,i6:,,ooo l kii"6ii

Poí..Ě.   Položka              Typ Názc`r                                                                                                                                                                                  n'.TJ                               I'očct M.J                                             J.ccm Celkem

Uložení sypaniny do zhutněných násypů  pro dálnice a letiště  s rozprostřením

sypaniny ve vrstvách.  s  hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin

nesoudržných sypkých v ak(ivní zóně

'opmv.i plošn)'.ch defom`iicí úcl  PD -nkti"l zóm v tl 500 mm'

L.n`  0.020  L      15.00*1.04*0.50=7,800  [^]

Ci`lkcm: A=7,800  [8]

Tci`l`nická Spccifikace;    1.  Ceny lze použít i  i)ro syi).ininy odebírí`né z hald, pro  hlušim  apod.  2.  Ceny lze i)o`ižít i pro uložení sypaniny s přcdcpsaným zhutiiěním  na trvalé

skládky. 3.  Ceny i)i-o uložeiií soudržných homin  ]ze i)oužít, jestližejcjich i)íi.rozená vlhkost při ukládáiií do násyi)u  není vyšší než -2 % optimální vlhkosti

dle zkoušky PS  m neredukovaný materiál. Jc-li vlhkost při  ukládání sypaniny do  násypu vyšší, ocení sc uložení sypaiiiny individuálně. 4. Zajišt'uj.c-li sc

přcdei)sané zhutiičiií nás}Tu přcsypáním  podlc čl.120

9           171201211

8       58344199

ČSN 73  3050,  ocení se odstra]iění přcsypanó části jíiko  odkopávka i)říslušiiou  cciiou  této části.

Popl!`tck za `iložení s(avebníl`o odi}adu m skládcc (skládkoviié) zeminy a

k.imcnivn zalříděného do Katalog`i  odpad\.i  pod kódem  170 504

Poplaték za uložení stavebního odpadu na  skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do  Katalogu  odpadů pod  kódem  170 504

i{°5d6::;+n2á6ng°S7`;:5ZC6T;n+y7.nsno;::á:=|,-,:;;;ai;k]ZHnožcďi{°íd6::;+n2á6ng°S7`;:5ZC6T;n+y7.nsno;::á:=|,-,:;;;ai;k]ZHnožcď
"i!e'ěc:`;.yA\=;::'::`9é[::ouboruce[`izcpodohoděupravjtpodlemíshiíchpodlninek.

_r_I

rmkcc o/63

Tei`hn{ck.spi`cifik.`ci'
_II__  r_     ____    __  _

ště rkod rt' frakce  0/63

'dodá\'ka  vhodi`ého  imtcriálii  pro  akti\ri`í zói`u -ŠD -1,95  Vi``3'

Zciiiní  pi.ácc

7.80t l J)5=15210 [A]

Cclkcm ^=15210 H3]

611,579 1  1,33 6 929,19

15,2 ] 0 254.96 3  877,94

10        564851111

Ko]tii]iiik:ice[}o7.eit"`í

Podklad zc štčrkodrti ŠD s rozprostřci`ím n zhutnčním, po zhutnční tl.  I 50

l'\nl

-r

M2 31,200 140'02 4 368,62

1-I



-`,  fl  -`                  .`,       11)            -1  -i -`.
e                 Fimm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Straiia:                 7

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU
Sla`iba:                                               0751     lll/3703  Š`iiiipci.k-Su(lko`'

Ro:|',;Cč:::              ,            So l::   šk:,:,,,,,,::.i::cJ:oj::,í:,t;,o,,oé::,:,kon,`6:i-km o,6"

|>oř..ě.    Poiožka                T}tp          '                   r\Tázc{r'll     l                                                                                                                                                                                     M                                 PočetMJ                                                .J.ccm Cclkenl

Podklad ze štěrkodhi ŠD  s  rozproslřením a zhutněním, po zhulnění 11.  150 mm

'oiirav.i  i.lošiiých  dcformdcí dlc  PD  -iiidcx  rozšiřci`i vrslcv i =  I,OJ'

l`m o,020L-2vrslvy     2'15+I.04=3l,200 [A]

1]        565135111

12      569831111

Cclkcí'l: [8]

Asfalto\ý bcton vrstva podL.Iadní ^CP  16  (obalované kamciiivo

střcdiičzmné -OKS) s rozprostiúiim  n zhutiičníiii v pn]hu šířky do 3  m,  po

zhutiiční tl.  50 mm

Asfalto\q7 beton vrstva  podkladní ACP  16  (obalované  kamenivo střednězrnné -

OKS) s rozproslřením a zhutněním v pruhu Šířky do 3  m,  po zhutnění 11.  50 mm

'opra\.a  plošných  dcfonmcí  dlc  PD   -indc.T{  rozšiřcní vrslcv  i =  1.04'

km o,020 L      15*l.04=15,600  [A]

Cclkcm: +\=15.600 [8]

Tcciiiiická sitccifikacc.    |.  ČSN EN  13108-1  i)í.ipouští  pro  ACP  16 pouze  tl.  50  až 80  mm.

M2 ] 5,600 305,34 4 763,30

Zpe\ri`ění krajnic nebo kom`inikíicí iiro  pěší s rozprostřením a zhutněním, po

zhuti`ční  štčrkodrtí tl.   L00  mm

Zpevnění kraj.nic nebo komunikací pro  pěší s  rozpíostřením a zhutněním,  po

zhu'

Tc.`hmckú Si`ci`i rikacť

13       573191111

štěrkodrtí  11.100  mm

rava kmj.nic š.0,50 m dlc PD'

Smiia     (45+320+215)*0.50=290,000  [A]

M2 566,500 1 10,67

]#ik,:!::e;ia;c::;:,á::]7°[°°::':9J35)::]5::.:7o6L',5::::]čtenyínák]adymprohozenízem,ny.2.vceHácwi_Hú55mnej.so"apočtenynáLlad"aúopatřenízemmy"Í

i)í`emi'stění k místu zabiidování, kleré sc occň`ij]' i)odle čl. 3111  Všeobecných podmínek části A 01  tohoto katalogu, b)  odklizení  odpadu i)o prohození
zeminy,  klcré sc occi.i`ijc cenami části  ^  01  katalog`i  800-1  Zeniní ])rácc.

Poslřik  infiltrači`í  katiomk{i`Íní emulzir v  mi`ožshíí  1,00  kg/m2

Postřík Ínfiltrační kationaktivní emulzí v  množství  1,00  kg/m2

'opm\.a  plošn}.rch  defom`ncí  dle  PD  --indcx ro7^šíření  vrstcv  i =  1,04'

L.m  o,020  L      15*l.04=15,600  [A]

Celkcm: ^=15,600  [8]

62  694,56

M2 15,600 [6,55 258,18



e                  Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Sti.ai`a:                  8

3.6.1.8

POLO'ŽKYROZPOčTU

0751      llI/37n3  Šuiiipci.k-S`]dko\r

SO  1()]     Šunipcrk-Dolníst`idénkykm  o,000-km  o,61.1

101      Koii``ii`ikacckiii  o,00t)-km  o,611

Poř.č.   Položka               Typ Název                                                                                                                                                                    MJ                             Počct MJ                                          `1.ccm Celkem

TcciiiiicLá specifiL-@ce:    1. V  ccně ncjsou započteny náklady i`a popř. projcktcm předepsané očištční vozc)vky, ktcré se occňujc ceiiou  938  90-8411  0čištěiií povrchu saponátovým

roziokcm části  C 01  tohoto katalogu.

14      573231109

15       577144121

Postřik spoj.o\Jaci PS  bez posypn kamcnjvem zc silníční emulze,  v množství

0,60 kg/m2

Pos(řik spojovac[ PS  bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2
'iiová sklíidba `Jozovly dle PD -indcx rozšířciií vrsicv i =  1,02'

3767.90+ 1.02=3  843.258  [^]
'oprava  plošných  defonmcl  dlc  PD  --indc.` rozšířen{  `Jistev i =  1,04'

km  o.020  L       15+L.04=15,600  [13]

Celkciii: ^+8=3  858.858 rc1

M2 3  858,858 11,64 44  9'7'1  '

Asfalto\ý bclon vrst\ta obn`sná ACO  11  (ABS) s  rozi)rostřcním a se

zhutněiiim z nemodifikovaného  nsfaltu v pr`ihu šířlqJ přcs 3  m  lř.1,  po

zhutněi\í tl. 50 mm

;:Íá:dbvr:fi:keo,,annvér;;v:s::,::svn:::uošlfflk;Ap:ess,ŠLo:ř:r;s;:e:í:`:ěsn:;:::ninLm
•`!k;rytnovéskladbyvozo\'kydlepD'

=3  767,900  [A]

'  A=3 767,900  [8]Ůc':::í,:
Technicl.á specifil.m    '| !  ČSN  EN  13 ] 08-1  pYripo`iští pro  ^CO  11  po`ize  tl.  35  až 50  niiii.

16      577155112

M2 3  767'900 278,84 1050  641,24

Asfaltový beton  vrstva  ložní ^CL  ] 6 (ABH)  s rozprostřeni.m a zhutnčním z

ncmodifikovaného  asfalm v pmhu šiřL? do 3  m, po zl`utnční tl.  60 mm

Asfallový beton vrstva  ložní ACL 16  (ABH) s  rozproslřením a zhutněním z

nemodiíikovaného asfaltu v píuhu Šířky do 3  m,  po zhulnění tl. 60  mm

'opmva  plošiiých  dcfomaci (llc  PD  -   -ii`dcx  rozši.rciií vislcv i =  ] ,02'

kmo,020L      15.l.02=15,300[A]

Cclkciii: A=15,300  [8]

Tcchiwcká spccifikacc:    |.  ČSN EN |3108-|  připouští pro ACL  16 ppouze U. 50 až 70 mm.

M2 15'300 374,01 5 722,35

=EI= (-



-
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Stmna:                 9

3.6.1.8

POLOžF"ROZPOčTU
St:`\'l)a:                                                  0751      ]  Il/3703  š`iniperk  H  S`idko\'

OI)j.ckt:                                      SO  1()I     Š`impcrkl  Doliiístu(lénk}r  km  o,000-km  o,61l

Rozpočct:                ,  |                          10I      Komiuiikaccknio,00()-kii`0,6H

Por..ě.    Položkn               Tyl) Názdc{,.'       :                                                                                                                                                                                            Mj                                  PočctM`J                                                  J.cena Cclkcm

17       5777411[1

18      58343872

Rccykí!i\!ca'§fmvóvrstyzaliork"iami.stějednovrstváspřidáním

předobnlcné směsi  kamcniva (AC speciál) nebo drccného kainciiiva nebo

asfaliu ncbo knmeniva a a

M2 3  9 I 8,61 6 227,55

Recyklace  asíaltové vrsty za horka  na míslě jednovrstvá s  přlc!áním předobalené

směsl kameniva (AC speciál) nebo drceného kameniva  nebo asíaltu  nebo

kameniva a  asfaltu  (ma(eriál ve specifikaci) plochy přes  5 000 do  10 000  m2,

tlouštky po zhutnění přes 50  do 60 mm

'i`o\'á  skladba  vozovLy dle  PD -indc.` rozšíření vrstcv  i  =  1,04'

3767.90* I .OJ=3  918,616  [A]

Celken`:  A=3  P 18,616  [8]

Tccl`iiická si)ccifiL.nce..    1. Vcenách jsou započteny i iiáklady na rozehřáti' původních asfaltových wste\J vozovlqr, jejich  rozpojení  a mprofilo\Íání s přidáni'm dalších komponentů

buď předobalené asfaltové smčsi  (AC speciál)  nebo  kameniva  a asfaltii  nebo i)o`izc kameniva ncbc) i)ouzc asfaltu  (matcriál ve specifikaci). 2. Doponičené

množst\rí pí`ídávaných  komponciitt°i v %  objemové hmotnosti zhuti`ěné vrstvy: předobalená směs  kameniva (obor 589 4) ...... ob\yklc 30 % kombiiiace

kamcniva a asfalhi:  a) kameiiivo  (obor 583) ................ „ .... „„.10 -20  %,  obvykle  16 % b)  asfalt (obor 1116) 0,15 -0,40 % 3.
Předpokládaná objemová hmotnost vrstiyj.e 2 500 kg/m3. 4. Přesné množsťví přidávaných komponentť` se stanoví m základě pn.kazní zkoušky -analýzy

vzorků odebr@ných způvodní konstrukce. 5. Oricntační lmotnost komponentů na  1  m3 zhutiiěné vrstvyje uvedena vpříloze č. 5, \r tabulce č. 3. 6. Hmotnost

přidá\taných komi)onei]tů sc ncz@počítává  do výpočtu přcsunu hmot. 7. Takto reprofilovanou ložní  \Írs[vu je třeba opatřit spojovacím postřikem a novou
obrusnou vrslvou.

kan`ciiivo drcciié hrubé  frakcc 8/16

kam

i,ií!;;

drcené  hriibé Írakce 8/16

dá`'ka  i}řidá v.ií`ého  kati`ci`iva'

::to,k;::.::°í°2.5".2o=H7,558[A]

891681,07

117,558 440,51 51785,47

siié imiožství přidávaných  kompoí`cnt`1 sc staiioví m zákl.idě pr`.ikozní zkoiišky -omlýzy vzork`.i odcbr"ých z p`.wodiií konslnikcc'

_ cc.i±9qii Allz±ÍÍEL[E]_ __-

5                                                  Komunikflcc  pozcniní 2116 831,90

22     40445158

Ostatní l{onstr`ikce a  pi.áce,  botii.ání

sloupek smčro\ý silniční pl.isto\ý  1,2m

sloupek směrový silniční plaslový  l,2m

KUS 28,000 278,23 7 790,44



e                 Fjrma:      STRABAG  a.s. Stram):                  ] 0

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

0751      lll/3703  Šumpct.k-Sudk{i\'

SO  11}1     šLimpc[.k-Dolní St`Ldénky  km  (t,000 -km  O,6lJ

10,1      Koii`iH`ikacckm  o,000-km  o,6l]

Poř.č.    Položka

!11.

Ná7.c\r,                                                                                                                                                                       MJ                            Počct M,J                                          J.cena Cclkem

`dodá\ika  i`ov}'Ích  smčrových  slo`iiih.i - bí]é'

13+15-28,000  [^]

Celkcm: A=28,000

23      404451580.R

19        911331145

sloui)ck silniční plasto\ý L"latý smčro\ý čcrvený Zl 1 g

sloupek silniční plastový kulatý směíový červený Z11 g

'dodávL.a smčr.slo`ipků dlc PD - Z 1  1 g čcr`rci`é'

2+6=8 ,000 [^]

Ccikcm: A±OJ10_[PL  ___  -

Silniční svodidlo s osa7.ením s]oupld zabemněním ocelové úrovcň

z:'idržnosti  1-12 vzdálei`osti sloupk`.i  přcs 2  do 4  m jcdnostmnné

Silniční svodídlo s osazením s!oupků zaberaněním  ocelové úroveň zádržnostl H2

vzdálenosti sloupků přes 2 do 4  m jednos(ranné

KUS 8,000 278,23 2 225,84

M 228,000 2156,28

:osnzci`í iiových  svodidel  dle PD'

lcvá slrnm     44+76=120.000 [A]

pmvásiram     60+8HO=108,000  [B]

"wcLdp",fik„``'F.C'\k/Cí:`;íá+cBi=:2:;'::,°oí:]dei„vodidiovéhonáběhujsouzapočtenyinák|adymúpravupláně,nákkdympřevozyapřemístěnísoupra\"robeiaiiění"
r 2!iberanění patního sloupku a  a  dodávk`i kompletní svodidlové sady (sloupku, svodnice, zábradelní  výplně, distančních  díli.i, spojovacího maicriálii .itd.),

;!,í::,á:|aoc`:;::::,j:::::.,appr:;tue::odí::tea|č,l:íá::;d:;Coed:;:ekt:lcěr:Zsoe'aočcl:íň:;íds`:,Í|?sinats,:ěo'j:,vahc:;l::nníl:t:rji::;,2jáYn::naá::::;J:Sůo'ut:taop::t::cyň:,;ckli:,ddív::;;)ně.3.
V příp{idě, že se provádí

20       91]331411

ki.ácení svodnic iiebo sloupků, se krácená čásl neodečítá.

491631,84

Silniční s\Íoďdlo s osazením sloupLú zabcmněníin occlové nábčh

jcdnoslranný, délky do 4 m

Silniční svodídlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové  náběh jednostranný,

délky do 4  m

M 24,000 3  964,77

'os:`zi.ní i`ových svoďdcl  dle PD'

lcvá stram    4H=8,000 [A]

i)rdvú stra"     4ti+2*4=16.000 [B]
Cclkcm: ^+8=24,000 [C]

T..chnicLí si`ccifiL'ucc:    1. V cci]ách: a) svodidel a svodidlového náběhu j.sou započteny i  náklady m úpravu pláně,  náklady m převozy a přcmístěi`i' soupravy i)ro bcmnění, na

1111    -r --.

95  L54,48

I



-`, -)            -) -)                               ,-1
e                   Fimiii:       STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Straiia:                11

3.618

POLOžKyROZPOČTU
S(;``'bn:                                            0751      lll/3703  Šiimpcrk-Siidkov

OI}j.ck(:                                     Solol     Š`impcrk-1)oliiístiidónk)J  km  o,000-km  o,6ll

Rozi)očct:                                                    101      Kon`iiiiikacckm  o,000-kiii  o,611

T'oí..č.     Položka Náze}r|                                                                                                                                                                                   MJ                               PočetMJ                                              J.cem`

'

Cclkc'11

i}lbd%:`aěc':íspva:.::::esj:`:Pa:`:čat:`n:°ddíi:t:`:,:í°::::;:]t;']cíes;':edtínd::::,:%:]?Í:[:,`;[;Et;'as::;.`:::'c:]::r[:`da::':ííáY`í.]);:ěÝdcíes,t]:'::`níce:.`s:i:`.:'asp[)o°:.t°c:ayc,í`[;°k,':dn;C:íaá:``:)atd.)'

případno`i povrchovou i'`i)ravu svodidel  (nátěry apod.), které se ocer`uj.í samostatně, b)  kráceni a úpravii pási`ic a sloupků,  toto se oceň`ije  individuáliiě. 3.
V případč, žc sc provádí krácení svodnic nebo sloupki.i,  se krácená část iieodečítá.

21        9]2211111 Monlilž směrového slouph plastovélio s odrazko`i  prostým  uložciiím bcz

beto[io\rého 2ákladu  silniči`íl`o

Monláž směrového sloiipku plastového s odrazkou prostým uložením  bez

betonového základu silničního

KUS 36'000 1 66,94

'osuzci}í iiových  směrovýcli  slo`ipků  dlc  PD  (bilé+čcrvcité)'

lcvá sir"a      13+2=15,000  [A]

pravá stmm      15+6=2l,00o  [B]

Cclkcm: A+13=36.000  [C]

TcchiiicLrá spcciíiL.íicc:    |. \/cenáchjsou započtcny i náklady na:  a)  vykopánij.amek pro sloupky u ccn 912 21-1111  a -1112, sodhozcním \ýkopku m hromad\i ncbo naložením na

dopraviií prostř.edek;  b) u ceny -1121  i náklady na spojovací materiál. 2. V cenácli nej.sou započteny náklady na:  a)  dodání sloupku, tyto se oceňují ve

24       91511lllJ

25       91561[11]

spccifikaci;  b)  o(Ikljzei]í

#,:n

tyto se oceňuj.í cenami části A 01  kíitalogu  800-1  Zenmi' práce.

6  009,84

Vodorovné  dopravní  značení  stříkané  bnr`rou  dělící  čára  šířky  125  mm

souvislá  bí]á  základní

Vodoígvné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára Šířky 125 mm  souvislá bílá

základní

Tc`i.tin`cki.Lsi`ei`ifiL..ii.i`:

M 1  222,000 1 6,69

P'Ů!,í,:;,]`:5A)=-,°:%,S;:oní:]6L'.°Ot2=1222,o0o[A]

t{;,cce::`á>;í.`S[::;.:,::,e:Taí,:::c::;,í,:íkčiáa,íyb,::::;`.,,\::S::nč:čť,:í:,;::éspeř:::šň°`;:[::nčánťí2s@á`:j:`:t:,Sc°e`:V;S:;č6.._T]2pbř,cžd,:,,;:čpcř,:ínt;šr:Vva:`déočr.oyn[é22naať::íí,C;,č:%š:;[néíč.V42

vozovky,  brto se occiviiijí cemnii souboru cen 938  90-9 .  Odsti.anění bláta, prachu  iiebo hlinitého i`ánosu s povrchu podkl.idu  nebo krytii  části  C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství mčmých jednotek se určujc:  a) u  ccn 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodi'cí čáry (včetně mezer), b) u ceiiy 91513  v m2 střík.ané

i)Iochy bcz mczcr.

20 395,18

Předziiíičení pro \rodorovné zmčení stříkané bawou nebo pro\Jáděné z

nátěrov).Jch limoi linio\7é dělicí čáTy, vodicí proiižLy

M 1  222,000 1,39 1  698,58



e                  Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Straiia:                12

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU

0751      lll/3703  Š`impcrk-Siidko\t

SO ](11    Šun`pci.kl Dolní Stiidénky  km  0,000 -l{m  O,6U

101     Koi``iinikacckm  o,000-kit`  0,6lL

Poř.č.    Položka               Tyl) MJ                           Počct MJ                                         J.cena Ce'kcm

Předznačeni. pro vodorovné značení stříkané barvou  nebo prováděné z

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

1222.00=1  222,000  [^]

Cclkcm: ^=1222,000  [8]

Tei`hnjcká sitecifikacL|:    |. Množství měmýchjcdnoick sc `irčiije:  a) pro cenu -1111  v m délky dělicí čáry ncbo vodícílio pro`ižku (včctně mczcr), b)  pro ccnu -1112 v m2 m`tírané

iiebo  stř+.kané

26       919112212

27       919121212

28       919735111

plochy.

Řczání dilalačních s])ár v živičném kiytu \?tvořcní komůrky pro  ičsnící

zálivku šířky  ] 0  mm, hlo`ibL-y 20 mm

Řezání dílatačních spár v žMčném krytu vytvoření komůrky pro  (ěsnícl zálivku Šířky

10 mm,  hloubky 20  mm

'řczái`í živič.krytu pro  izolaci  iiapojci`í m stáv.koiist"kcc`

KŮ,ZÚ     7+6=13,000  [A]

Cclkcn`: A=13,000  [8]

Tcchnjcká specifikocc:     |.  Vcenách jsou  z:

:;ůrv?!n:

i náklady m vyčištěnir spá[. po řezání.

M 13,000 42,23 548,99

Utčsnění di]íitačnícli spár zálivkou za studem v cementobetonovém  nebo

živičném krytu včetně odliczi`ílio nňtčru  bcz ičsnicil`o prorilu podzfili\tkou,

prok?i,ůrkyšiř

Utěshění dila!ačnícl` spár zálivkou za sludena v cementobetonovém  nebo žMčném

tně adhezního nátěru bez lěsnicího profilu  pod zálivkou.  pro komúrky

šířky

1!zrrT,  hloubky 2o  mm
ol.ice nni)ojcní živič.ki)M m siáv.konstrukcc zálivkou'

KÚ, ZÚ     7+6=i3]ooo [,\]
Cclkcm: ^=13,000  [8]

Tcclmická spccifikaci`;     1. Vcenáchjsou z@počteny i náklady

M 13,000 42,23

m vyčištčiií spár před těsnčním a zalitím  a  náklady m impregnaci, těsnění a zalití si)ár včclně dodáni' hmot.

548,99

Řczání stávi`jíciho živičného krytu nebo podkhdu hloubky do 50 mm

Řezání slávaj.Ícího živičného krytu nebo  podkladu hloubky do 50 mm

'zořízn`ití další vrstvy žMč.kryt`i pro oi`mw plošných  defomi,ii`i'

`levú stmm'

kmo,020      10+2tl.50=13,000  [A]

Celkcm: A=13,000  [8]

1111, I    1111.

M

-
13,000 47,94 623'22

I



IID  -, -`
e                 Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Stmna:              13

3.6.1.8

POLOžKY ROZI'OČTU

Slavba:                                             0751     lll/3703  Š`m`pci.k -S`idko`'

Objckl:                                    SO  ]nl     Šiimpcrk-l)olnístiidénky  km  o,000-kni  o,61l

Rozi)očct:                                                ]01      K.om`iiiikncc  km  o,000  -km  o,6lJ

Poř.č.    Položka               Tm         |                   Názó!r                                                                                                                                                                                     MJ                                PočctM`J                                              J.cemi Cclke'11

ill.[±ieim±iispii_za_Pg_č_tcny|TcclmicLáspi.cifikai`ť

29      P19735112

náklady m spotřcbu  \Jody.
'                  Řczáj]!('ávJajícíhoži\tjčného krym inbopodkladi"oubkypřcs50do  m

mm':

Řezání stávajícího živičného krytu  nebo  podkladu hloubky přes 50 do 100  mm

'zi]í.ízn``tí siii\J.živ.kiyiu  komunikacc pro `'ii)ra`u mpoj.cní nového  kryiu  koniunikiicc'

KÚ, ZÚ     7+6=13,000 [A]

Cclkcm: A=13,000  P]

Tcclii`icL.á ``i`ecifikoce:    1. V cenách jsou  zni)očteny  i  iiáklady m spotřebu  `tody.

M 13'000 85,60 1112,80

30      938902112 Profihce a čištěni p-n'kopi.i  komunikaci. příkopovým rypadlem s  odstTaněním

lravmtého  porostu nebo  nánosu, s i.ipravou dna a svahů  do

předepsaného profil`i a s mlož

Proíilace a čišlění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s  odstraněním

!ravnatého poroslu nebo nánosu, s  úpravou dna  a svahů do předepsaného  profilu

a s naložením na dopravní prostředek nebo s  přemístěním na  hromady na

vzdálenosl do  20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu  nánosu přes 0,15 do

0.30 m3/m

'o(lsiiiměiií  i`ánosu v pŤÍL.ot7u,  čištčrií,  prol`lo`ibcnl  dlc  PD`

'lcvá stmm'

kn` 0.000-0,372     372=372,000  [A]

kmo,400-0,6ll       611400=211,000[8]

isoučei: A+B=5S3,000 [CJ

riw{`  strinLl'

n o.250-0.380     380-250=130,000  [D]

611+25=186,000  [E]

M 899,000 150,62

':,'ci;í:S'':,`:`č;:BD++DE+=:±:;°g°,:o[:J[G]

Tcchnjckú spccifikace.    ] .  Ceny nelze použít pro  čištění pí.íkopi.i zakrytých;  toto čištčni' se oceiYiujc individuálnč. 2.  Pro volbu  ceny se objem nánosu na  1  m délkypříkopu určíj.ako

podíl  celkovélio množství  náiiosu všech příkopů objektu  ajejicli  celkové délky. 3.  V ccnách  nejsou započteny náklady m vodorovnou  dopravu
odstrí`něného materiálu,  která se ocei'iuje ceiianii  souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

135  407,38



e                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:               14

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Sta\,l):l:

Ol}jekl:

Ro7JPočct:

0751      llJ/3703  šumpci.klsudko`i

SO101     Šumi)ci.k-Dolnístudénkykm  o,000-km  o,61l

101      Kom`inikncekm  o,000-km  o,611

Poř..ě.    T'o,o,;Jka                T)l)

)11                             ,

r\Tázctí|i     |                                                                                                                                                                           níiJ                               počct MJ                                              J.cena Celkem

31        938908411 Čištěiií \rozovck splachováním vodou povrchu podkladu nebo  krytu

živičného, betoi`ovóho  ncbo  dláždčného

Čištění vozovek splachováním vodou  povrchu  podkladu nebo krytu živičného,

betonového nebo dlážděného

M2 3 782,900 3,37

'očištční upmvované plochy vozovLy'

'přcd provitděi`ím pmci'

3782.yo=3  782,900  [^]

Cell.cm: ^=3  782,900  [8]

Tťclinicl`ú speciíikaci`:    1.  Cenyjsou určeny pro  očištění:  a) i)ovrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky,  i)řcdci)íšc-li i)rojekl \ižívíit nově zřizovanou

vo7.ovku po dobu výstavbyj.cště ])řed zřízciiím  koncčnélio závěrečnélio krytu. 2. V ceiiách  nej.sou zai)očtcny náklady m vodorovnou dopravu

odsti.aněiiého  niateriálu,  která se oceriuj.e ccnanii souboru  cen  997 22-15 Vodorovná doprava  suti.

32       938909111

12 748,37

Čištěi`í vozovek metcním blála, prachu nebo hlinitého i]ános`i s odkljzcním

m hromndy m vzdálcnost do 20 m nebo mložením m dopravní

prostřcdek strojnč povrchu

čištění vozovek metením blála, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na

hromady na vzdálenos{ do 20 m  nebo naložením na  dopravní proslředek slrojně

povrchu  podkladu  nebo kíytu štěrkového
'očišiční  upmvoví`né  plochy vozovky'

1          ed  i}rovádči`Ímpríici`

í         82.90=3782,900[A]

Ti`i`hmcLNi.cffikaci`.)'

33      938909611

keni: ^=3 782,900 [8]

M2 3  782,900 4,34

Cény jsou \irčeny pro očištění:  a)  povrcliu stávající vozovky, b) povrchu  rozestavěné trvalé vozovky,  předepíše-li  i)roj.ekl užívat nově zřizovano`i

zo'vkii  po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného kiytu. 2. V ccnách iiejsou započteny náklady na  vodoroviiou  dopravu

str.inčného "`teriálu, která se ocei'iuje cemimi souboru ccn 997 22-15 Vodorovná doprava s`iti.

16 417,79

Čištční Lmjnic odstrančním nánosu (`ilchlého,  popř. zajcždčného)

nancscného  vli\Ícm silničního provoz`i, s přcmístčním na  lironi@dy m

vzdálcnosl do 50 m  ncbo s nal

ČIštění krajnic odstraněním nánosu  (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného

vlivem silničního provozu, s přemístěním na  hromady na vzdálenosl do 50 m nebo s

naložením na dopravní prostředek,  ale bez složení průměmé lloušt'ky do  100  mm

-.

hl= 566,500

-

62,60 35  462,90

`-



e                 Firm`:      STRABAG a.s. S(r.ina:                 15

3.6.1.8

POLOž,TCYROZPOČTU

Sfí`\'l):`:                                               0751      Ill/3703  S`iiiipci.kl sudkov

Ol)jckl:                                     So  lnl     ŠHnipci.k-Doli"r st`idénky km  o,000 -kiii  o,61l

Rozpočc[:                                               ]01      Komunikacckiii  o,00()-kiii  o,6Jl

Poř.č.   Položka               Typ N:izc`t,                                                                                                                                                                      MJ                             Počet MJ                                           J.ccm Cclkcm

;,[ť::r.;::`,:as"::5L+m3j:`j:í2C:`5š).*°ó:5°on.`2{;'oC.:oDo'[„

i®ii@      (90+270+193)*0.50=276,500  [8]

:  ^+B=566,5o0 [C]

Tccimická spccifikaci`.    l!`V cenách nejsou započteny náklady m  vodoi.ovnou  dopri`vu odstraněného materiálu, která  se oceňuj.e cenami so`iboni cen 997 22-15 Vodoi.o\má

doprava siiti.

34     966006133

35     99722]85

Odslmnění dopravnícli  ncbo  orientačnich zmček se sloupkem s  uložením

hmol m vzdálenosl  do 20 m nebo s naloženíiii  m  dopravní i)rostředek, se

zásypem jam a jcho

Ods(ranění dopravních nebo on.entačních značek 5e sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m  nebo s naložením  na dopravní prostředek.  se zásypem )am a

jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované,  popř.
zaberaněné směrové

KUS 20,000 338,93

'odstrměn í siáv.sn`črovýi`h sl oupm'

'lcvi,l s'mm`

9=9,000 [A]
'pruv:'isti`am(ttlll*čcrvcné)'

9+2=11,000  [8]

Ci`Ikcm: A+B=20.000  [CJ

Tcchmcl`á si.ccirikacc:    I .  Ccnyjsou iirčeny pro odstranční značck zjakéhokoliv niateriálu. 2. V cenách -6131  a -6132 i]ejsou započteiiy náklady m dcmoi`táž tabulí (zmčck)  od

sloui)ků,  brto se occi'iuj.í cenoii  966 00-6211  Odstrai`ění svislýcli  dopravních ziiačck. 3.  Přemístění vybouraných značek m vzdálenostpřcs 20  m se oceiviuj.e

cciiami  souboni ceii  997

:k:I]

Od

Od

36     997221869.R

22-1  Vodoroviiá  doprava vybouraných  hmoi.

i)řeb}tcčného \yfrézo\rmiélio imieriál`i  dodnvatclem stavby

.ířebrečnéliovyfrézovanéhoma{eriáludodavatelems{avby

!|§::}2;:eLb,r,L`5č:)é±°4*t.4ZBo:in\:éb"ri"
Cclkl`m: ^- ±§4L22ff]

6 778,60

-484,249 50,00 -24 212,45

Náklady spojcné s od\rozcm odkoiipcnčho  rccyklátu

Náklady spojené s odvozem odkoupeného  recyklá{u

484,249 91,06 44  095,7 I



Firm`:      STRABAGa.s.

3.6. ] .8

Strana:                 16

POI,OŽKYROzl'0ČTU

-998

37      998225111

'T,řcslln  llmot

Přesun hmot pro komunikacc s  kTylcm z kameniva,  monolitickÝm

bclonovým ncbo živičným  doi)mvní vzdálenost (lo 200 injakókoliv délky

objck,,,

Přesun  hmot pro komunikace s krytem z kameniva,  monolitickým  be(onovým  nebo

živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Tcchiijcká specifik.icc:     1.  Ceny  lzc i)oužít i  pro  plochy  lctišt' skiytem

998                                           Přcsun  hmot

monolítickým betonovým  nebo živičiiým.

134,671 65,90 8  874,82

8  874,82

Celkcm: 3 175 603,79

-



-. -
e                Firim:      STRABAG a.s.

., -) I
S trana:                   1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objckt:

.!

Rozpoč#,i

0751   111/3703  Šunipei.k -Sudkov

SO 101   Šumpei.k -Dolní Studénky km 0,000 -km 0,611

1011   Sjezdy, rainem křižovatky 10]

Objedm`Jatcl:

Zhotovitcl dokumentace:

Zliotovitel:   STRABAG a.s.

Základní cena:                                                                         27 407,10   Kč

Cena celková:

DPH:

Cena  s daiií:

27407,10   Kč

5755,49   Kč

33162,59    Kč

Měi.iiéjednotky:

Počet niěi.ii)'Ích j ednotek:

Náklad m  mě].nou jcdnotku:

1,00

27407,10   Kč

Vypi.aco\'al7.a(l:iní:

Datum zadání:

Vypi.aco`Jal  nabídku :

Datum \Tpracován]' m`bídky:



e                 Finna:      STRABAG a.s. S tr{in a:                   2

3.6.] .8

POLOžKY ROZPOČTU
0751    lL]/3703  Šumpci.k-Sudko\r

SO  101    Šiimpei.k, l)olní Stiidénl{y km  0,000 -l(m  0,6] 1

1011     Sjezdy,  i.amcma  kiYižovatk)r |01

Poí..ě.   Po]ožka              Typ MJ                          Počct MJ                                       J.cena Celkem

1          113[54]22

-1 Zcmni'prácc

•1(11

Frézovíní živičného podkladu ncbo kDm] s naložením m dopravní

prostřcdck plochy do 500 nú bez překážek v tTasc pruhu šířky přes 0,5  m

do  [  ni, tloušt'ky vrst\y

Frézování žMčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500  m2 bez překážek v trase pruhu Šířky přes 0,5 m do  1  m,  tlouštky
vrstvy 40 mm

M2 65,800 92,07

'odffézováni plochy stáv.sjczd`.i iiro doi.l. a napoj. m novou nivcletu  kom`inikacc'

pmvá su.dna     4l.20+l  l.60=52,800  [A]

levá slra"      13.00=13,000  [8]

Cclkcm: A+B=65.800  [C]

Tcc]`nicL.á spccifiLmcc:    [. V cenáclijsou započtcny i iiáklady iia:  a) vodu pro chlazení ziibů  frézy, b)  opotřebování frézovac]'ch násnoj.ů,  c) naloženi' odffézovaného mateiiálu na

dopmvní pi.ostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutiié mčri odstranění (vybouání) živičného ki]m] kolem překážek, které se oceňují
cenami souboru cen  113  10-7 0dsti.anění podkladů nebo kDti télo části katalogu, b) očištění povrchu odftézované plochy, které se oceňují cenami

souboru cen 93 8 90-9 0dsti.anění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množslví měmých jednotek pro rozpočet určí

projekl. Drobné překážky, nai)ř. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ftézované plochy neodečítají. 4. Tloiišťku ftézovanó vrswy určí

pi.ojeki a mčř.í se tlo`išt'ka jednotlivých záběrů v n]in. 5. Cena s překážkamije určena \t případech, kdy: a) m 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více nežjedna vpust' nebo vstup iiižcnýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvck apod., b) j.sou-li podél fi.ézované plochy osazeny obrubiu'J(y s

výškovým rozdílem homí plochy obnibníku od fi.ézované plochy větší než 250 imi. 6. Překážkanii se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový

rozdil homí plochy obrubiiíku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vshipy inženýrských sítí, stožáry, nástupiií a  ochranné ostt.i°ivky

]                                                    ZemTií ú].áce

ppO_('=_

Í

6  058,21

2        5648111]1

Konuiníkacc pozcmiií|;!(    \]

Podklad zc štěrkodrti ŠD s rozpros(řeni'm a zhumčním, po zhutnění tl. 50 mm

Podklad ze štěrkodhi ŠD s  rozprostřením a zhutněním,  po zhutnění tl. 50  mm

'doi}lnění stáv.sjczdu pro mpojcní na novou niveleh! koniunikuce'

Iev:isti"u      lo.90=10,900  [A]

Cclkcni: A=l(),900  H3]

-

M2 10,900 58,17 634,05

-n - .-Éq -1



--
e                 Fimii`:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 3

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
St:`vba:                                             0751     lll/3703  Š`inipcrk-S`idko`'

Ol)jckl:                                      SO  ]01     š`impcrk-l)olni.Stu(lénkykm  o,000-km  o,611

Rozi)očc(:                                          ]011     Sjez(Iy,  mmcm`  křižovatky l0I

Poř.č.    PoJožka               Typ                             Ni{zc`'                                                                                                                                                                                      MJ                                PočctMJ                                              `J.ccm Cclkcm

3        573231106

4        577144111

Postřik spoj.ovací PS  bcz posypu knmenivcm ze silnič[]í cmu]ze, \J množsLví

Postři

kg,nl'z

spojovací PS bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30

!;!,::`..:!t:i::hy5S;úsV;S±;::;ho:r:/\d]Oplampojmno\'o`iniveletuLomunik@cc'
lqv:i  slrami       13.00=13,000  [8]

A+B=65,800

M2 65,800 11,64 765,91

Asfal(o\ý bcton vrstvfl  obrusná ACO  1  1  (ABS) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaiiého asfaltu v pruhu šířky do 3  m tř.  1, po

zhutnění tl. 50 mm

Asíallový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a 5e zhulněnrm

z nemodifikovaného  asfaltu v pruhu Šířky do  3  m  tř.  1,  po  zhu(něnJ (1.  50  mm

'doi`lnění l`.rytu sjczdů pro n:ipoj.ení m novoii  níveletu  komuniL'acc'

pi`dvá stmna     52.SO=52,800 [A]

le\.ástr.imi      13.00=13,000  [8]

Ci`lkem: A+B=65,800  [C]

Technická si.cciriL.iici`..    1.  ČSN EN  13108~1  i)íipouští pro ACO  11  pouze  tl.  35  až 50  nini.

KoiiiLLnikacc  pozcmni'

M2 65'800 257,69 16  956,00

-9

5       9]9H2212

Os(n(ní konst[.ukcc a  p].áce,  l)oL]i-ání

Řezáni' dilaiačních spár v živičném krytu v}Jlvoření  komůrky i)ro  tčsm'cí

::i:,al;[
záli\,kl

dll

šířky  10 mm,  hloubky 20  mm

`dilalačních  spár v živičném  krytu vytvoření  komůrky  pro  těsnící zálivku  šířky

io mahi,|hloubky 20 mm

!;[Ůřía,Ís

ži\'ič.kr)rhi Í\ro  izolaci mL`ojcn[ m stáv.koi`sliiikce -sjezdy'

tmm      12+4.50=16,500  [A]

Ii:v:.i s(rami      4.004,000  [BJ

Cclkcm: A+B=20,500 [CJ

Tcchrická spccifikflccr     | i  náklady  iia  vyčišlční  spár po  řezáiií.

M 20,500 42'23 865,72



e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Straiia:                 4

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavb!`:                                            075,1      Hl/3703  S`impci.kl sutlkov

ol)j.ckt:                                       SO  I0l     ši]nipci.k -1)olní st`idénky  km  (),floo  -l{m  o,6l l

Rozitočct:                                              ]01  ]      Sj.c7.dy,  i.amcm`  křiy.o`iatk)i  _10I

Poř.č.    Položka               Typ r\'ázé\'                                                                                                                                                                                     M.T                               Počct MJ                                              .i.cena Celkcm

6        9]912]2]2

*'i;[{í`idůa::čvn:.::`n;Paádr,:eá:;;,::`::,°ě:U::::ě:nc[:'í',``:n::::t,:np°:':':`á:,:bk°ou,
pro  kon:ůrky šiř

Utěsnění dilatačních spár zállvkou za studena v cementobe{onovém  nebo živičném

krytu včetně adheznlho nátěru bez těsnicího profilu pod záwkou,  pro komůrky

Šířky  10  mm,  hloubky 20  rnm

'izolace mi)ojcní živič.krytu m stáv.koiistmkcc zÁlivkou -sj.czdy'

pmvá stnna      ]2+.t.50=16,500  [A]

lc`'á strana     4.004,000 [8]

Cclkcm: A.i 8=20.500  [C]

Tcchmcl`á spccifiL..icc:     I.  Vceiiách jsou

7        9197351]1

8        99722]85

9       997221869.R

1111    -

započtcny i

M 20,500 42,23

náklady m vyčištěiií spár před těsněním  a zalitím a  náklady m  imprcgmci, těsnční a zalití s])ár včctnč dodání hmot.

Řczání stávajíciho živičného krytu ncbo podkl@du hloubky do 50  nm

Řezání stávajícího živičného  kí)riu nebo  poc]kladu hloubky do 50 mm

'zaři'zn\]tí stáv. živič.kryui sjczdů pro úpTavu napoj.cnl'

imvó.`(ma     12+4.50=16,500 [A]
Icvá strnna     4.002!,00o  [B]

Cclkcm: ^+8=20,500 [C]

Tcci`nickú siiccifikacc:     1. V cei]áchjsou  za])očtcmy  i  i]áklady m

-

spotřebu  vody.

Odkup i)řcbýtcčné]io \yfi.ézovniiého  materiálu dod.ivatelem stavby

Odkyi přebytečného vyfrézovaného  materiálu dodavatelem stavby

"'i°!`.'#=ř6C,;:t7C:;:howfrézovméhommďiúiui

Náklady spojcné s  odvozcm odkoupeného  recyklát`i

Nát(lady spojené  s odvozem odkoupeného recyklátu

6.]77--6.]77r!+]

865,72

M 20,500 47,94 9P;2.,J7

-6,777 50,00 -338,85

6,777 91,06 6 1 7, 1  1

-   1111 - =,



-,-- 1.  11  .p  11 ,,-- \      .-,-, .)
e                Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Sti.ami:                5

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavba:                                         0751    IIJ/3703  Šumpei.k-S`idko\'

Objekt:                                   So lol    šumperk, Dolní stiidénky km  o,000 -l(m  o,61]

Rozpočet:                                      101  ]    Sjezdy,  ramcm křižo\'atky l01

Poi'..č.    Položka              Typ                          Náze\r                                                                                                                                                                    MJ                            Počct MJ                                          J.cem Celkem

9                                                   0stntiií  konsti.ukcc @  pi.ácc,  bourání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  2 992,47

-998

10       998225111

beto li;::;
o.l  pro komimikace s krytem z kameniva, monolitickým

hebo živičným dopravTií vzdálenost do 200 mjakékoliv délky

objel,t,, '

Přesun hmot pro komunikace s  krytem z kameniva,  monolitickým betonovým  nebo

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky obj.ektu

TechnicL'á spi`cifikacc:    L  Ceny lze použít i pi.o plochy letišt' skiytem monolitickým betonovým nebo živičným.

998                                         Přesun  hmot

0,007 65,90 0,46

Celkeln: 27 407'10



Fimi@:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                   1

3.6.1.8

IH     1111

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

0751   ITT/3703  Šumpei.k -Sudko\J

SO 101   Šumperk -Dolní Stu(lénk}r km  0,000 -km 0,611

192 1   1)10 101

Objedmvatel:

7,l`oto`'jtcl(1oki]iiicii(acc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Základníceiia:                                                                             67  888,03    Kč

Ceiia celková:

DPH:

Ceiia  s  clnní:

67888,03    Kč

14256,49   Kč

82144,52   Kč

Měriiéjediiotky:

'      Početměi.ných jediiotek:

Náklad  iia  niěi.nou jednotk`i:

1,00

67  888,03   Kč

V)'pmco`ial,za(lá

DflťL,"Zn\dá€{\]::.,,,
Ř`          ,.                                       `  .-..,

Vypi.acov.Ál  nabídku:

Dat`im  v}'praco\'án[Í mhídky:

n)  n  -  llm  ln  111,,  - 11
\



I ,11             1             i            /    1, I
e                  FiTma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strai`a:                  2

3.618

PoljožKYROZPOČTU
St:i\iltá:                                             0751      lrr/37()3  Š`impci.k-Sutlko`r

Objckl:                                     S0101     Šiin`pci.k -Dolnístii(lénky km  o,000 | kni  o,61l

Rozpočet:                                             1921      D]O  l()1

Poř.č.   Položka              Tyi)                           Náze\'                                                                                                                                                                          MJ                             J'očet MJ                                           J.ccm Cclkem

Celkem: 67  888,03

I



e                Finm:      STRABAG a.s. Stmna:                   1

3.6.1.8

11111         11111

NABÍDKOVÝROZPOČET

0751    l11/3703 šumpei.k-Sudko\'

SO 1`0]    Š`imperk-Dolní Studénky km 0,000 -kni 0,611

901`  117RN101

Objcdm\'atcl:

Zl`oLovitcl  dok`]Tiiciiti`cc:

Zliotovitcl:   STRABAG a.s.

Základní cena:                                                                          104176,34   Kč

Cem  celková:

DI,I]:

Cena  s  (]íiní:

104176,34    Kč

21  877,03    Kč

126053,37    Kč

Měri`éjed[iotky:

Počet měi.]i)'Ích jediiotek:

Náklad  m  měr[`ou jediiotkL]:

1,00

104  176,34   Kč

V),pmco`,i,' Vypi.aco`'al  nabídk`]:

:Datum`'ypracov:ínínal)ídl{y:

•11111



111 11
e                 Firma:      STRABAG a.s.

1,
S{rana:                  2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU
St:`\'l)a:                                            0751     llT/37n3  Šumpci.k-Sudko\'

Ol}jckt:                                      S0  iol    šumpci.k-Dolnísiiidénk}Í  km  o,000|km  o,611

Rozpočet:                                         9011     \'RN  lol

Poř.č.    Po]ožka               Typ                            r\'ázcv MJ                             Počct MLI                                           J.cena Cclkcm
-   VRN]

1         012103000

Pi.i°izkuiiiné,  geo(lctické a  projektovó  pr:icc

Pn.izkumné, gcodetícké a projektové i)rácc gcodetické pricc přcd

výslavbou

1

1

•l'#l,obo[^]
kcm: A=' ,000 [8]

2       012203000

SOUB 1 ,000 5 098,30 5 098,30

Prúzk`imné,  gcodctické a projcktov6 práce geodctické prácc při provádční

stavby

Průzkumné, geodetické a projektové píáce geodelické  práce  při pÍovádění s!avby

3       012303000

SOUB

' vytýčcní obvodu .i hr"ic stavcništč. ot)j.ekttl stavby a pevných vytyčovacích bodů vč.  fixace a obnoven[ 7.holovi{elem`

'   `yhotovei`Í  dokunicnl.ice  v  lístinné a  dígitÁlní  podobě'

1-1,000  [A]

Ci`lkem:  A=1,000  [8]

1,000 15 294,89 15 294,S9

I'r\.i7.kui``né, gcodetické a projek(ové price gcodetické práce po \ýs(a\Jbě

Průzkumné,  geodetické  a projektové  práce  geodetlcké práce po výstavbě

'gcodetické z.měři`i`í sl`utcčného i`ro\redcii í stuvby'

l=l ,000 (A]

4       013244000

_9cJIA=1_,0_9LO_[BJ_      _

Průzk`miné, geodetické a proj.ckíové práce projektové prácc doLnimenl.icc

stavby.(\ýkrcsová a  tcxtová) pro prováděi`i. sta\rby

:víyukz::|i;;i;ií]:oe:::j),:;:;n:r;:;e:k:tT:v:;,:|:ávcbeypr°jekt°Veprácedokumentacestavby

..tŤ+i.cJ±,.oLPÍUEL

SOUB 1,000 5 504,24 5 504,24

KUS 1 ,000 4  '28,18 4   '28,18



e                  Firm@:      STRABAG  a.s. S lrana:                  3

3.6.J .8

T'OLOžKYROZPOČTU

.Sln\'b:`:                                                0751      Jll/3703  šiin`pci.k-Sutlko`'

Ohjekt:                                     Solol     Šumpci.k-1)olnístiidénky  km  t),000-kiii  o,611

Rót.zpočet:                                             9011      \'RN  lol

Poř.č.    Položka               Typ Názcv                                                                                                                                                                  MJ                            ,Počct M`l                                         J.cem Celkem

-  \,RN3

7       030001000

Zař.ízciiístavcniště

Základní rozdčlcní průvodních činností a nákladů zaň.zení sta\rcniště

Základní rozdělenl prúvodních činností a nákladů zařízení stavenlště

VRN3                                    Zaí.ízení sh\rcniště

SOUB

'Zíízcní,  provoz n  ná`slediiá  liLr.'idncc zaŤi.zcní stavcnišiě vč.pŤi'padných  nutných  přípojek cnci.gií pro  `.ičc]y  provedení sl.ivby'

1=1.000  [AJ

3c'kcm: A= 1,000H2L

1,000 6 557,05 6 557,05

-   VRr\T4

8       042903000

11111

1 iižci`).ri.SkÁ  čin nost

],';žžce':ýjr3áťjáá§čÍÍ:.:::tt::Ss`:(::;::tt:t{':íÍ:::`:::;

I
SOUB 1 ,000

11111

1  I   008,47 11008,47

11



I --
c                 Firmn:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                 4

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

Sta\th:                                          075]     rll/3703 Šuri`pci.kl sudko\r

Objekl:                                   So  lol    šumperk-Dolnístiidénk)'km  o,000-km  o,61]

Rozpočct:                                           9011     VRN  IO]

Poř..č.    Poiožka               Typ                            r\':ize`J                                                                                                                                                                                MJ                               Počct MJ                                             J.ccm Cclkem

Ostiitním5kl:id)r

Hlavní  tit`ily pn®ivodních  čimiostí a  iiákladi.i  ostatní  náklady so`iviscji.cí s

objekteni

Hlavní lituly průvodních  člnností a  nákladů  ostatní náklady související s  obi.ektem

;   vytýčeni  stáv`ijících podzcn`ních inžcnýrských sítl přcd zahájením zemních pmcí a pŤeložck'

Hl:,'í::=AA:"B_]

H'wl!l llhilýpn.ivodni'chčinnostíanákl.id\.ms{ntnínák]adys"isg.íck

SOUB ] ,000 2 752,12 2 752,12

SOUB 1,000 4128,18 4128,18



e                 Fimií`:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Slrana:                 5

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Sta`il):`:                                                 0751     llI/3703  šiimpci.k~ S`idko\'

Objckl:                                       SO]l}l     šiimpcik-Doli`íst`i(]énky  km  o,000-kin  o,6ll

Rozpočct:                                          901J     VRN  lol

Por..ě.    POIOžkfl                Ty,,                              Názc`7 M,I                             Počet MJ                                          J.ccm Celkem

Hlavní lituly průvodních  činností a nákladů ostatní náklady související s  provozem

ip`aTS,',':trio:v=,:Ícds:::,aií:,Í,:|`c:b;C,}::.:,ín:';Z::gs,`,`á,:``ía:::opbY:,d"`""aYV

_ __ _1____   __     (;.E,[Í::,:[AA:j"pL

O`sht]`ímiklady            '[||l     il 6 880,30

Celkenl: 104 176,34



I -
e                Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Stnyba:

Objekt:

Rozpočet,

0751    m/3703 Šumpci.k-Siidlmv

SO  102   Dolní Stii(lénky kni  0,611 -km  2,843

] 02   Koiii`iiiikace km  0,611 -kiii  2,843

1

zhoto`,,,lj,

Í

Objc(lm`Íatei:

d o ki] m eii ta cc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Základi`í ceiia:                                                                     9146 248,67    Kč

Ccna cclková:

DPII:

Cena  s daiií:

9146248,67   Kč

1920  712,22    Kč

11066960,89    Kč

Měrnéj.edi`otky:

Počet měi.iiých jediiotek:

Náklad  iia  měri`oii jediiotki]:

L,00

9146248,67   Kč



e                 Fimia:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                 2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
''Lstnvba:                                              075J      Hl/3703  šiimpei.ki sudko\i

Objckt:                                      SO]OZ    1)olnístiidénkyl{m  o,611  -km2,843

Rozpočcl:                                               102     Koiiiunikacckm  o,61]  -km2,843

Poí..č.    Polo.;.ka                T)'p Názcv                                                                                                                                                                                   M.J                                Počet M.J                                              J.cena Cclkem

Zeiimi'pi.ácc

1          113]07024

2        113107324

11111,

Odstrahění i)odkladi.i  nebo krytů při přckopcch  inženýrských sítí s

Íě.nímhlull0.tras5lá.dkwcvzdálcnoslido3mnebosna]oženímna
přcmís

dopm'v.n.í prostřcdck mčně

odsťrá ění.podkladů  nebo krytů  při překopech inženýíských sítí s přemístěním

M2 11,340 130,89

i:::T|ksak|áednk,:av:r:Zbdéá|:nd°r:`:ndé°h:,mo:,:::s;;a::ežse:'o:::::3mmv:"r°Středek
'odstr.stáv.i.odkl@d.vrstcv iim oi.rav`i poklcs`i okolo vpusll'

1`ii`  1,720  L      (1.50*1.50)-(0.60*0.60)=1,890  [^]

km  l.750  L      (1.50+1.50)-(0.60*0.60)=1,890  [8]

km  l,800  P      (l.50*l.50)-(0.60to.60)=I,890  [C]

kin  l,950  P      (l.50`l.50)-(0.60*O.60)=l.890  [D]

kni2,375 P      (l.50tl.50)-(0.60+0.60)=l,890  [E]

kii` 2,500 L     ([.50* l.50)-(0.60+0.60)=l,890 [F]

Cclkcm: A+B+C+D+E+F=l 1,340 [G]

Tcchnickó spccirik@cc:    |. Pro volbu  ccn zhlcdiska množství se `ivažuj.e každá souvísle odstraňovaná  plocha krytu nebo podkladu stejiiého druhu samostatně. Odstraňujc-li se

několik vrstev vozovky najednou, jediiotlivé vrstvy se occňují každá samostatiiě. 2. Ceiiy jsou určeny pc)uze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceny nelze

použíl v rámci výstavby no\Jých inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011  až -70 ] 3, -7411  až -7413  a -7511 až -7513  lze použít i pro odstrančni' podkl:`dů nebo
krytů zc štěrkopísku, šk`ráry, str`isky iicbo z mechaiiicky zpeviiěných zeinii],  b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525  [ze použíl i pro odsti.anění

podkladťi ncbo kryh°i ze zemin stabilizovaných vápneni, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít Í pro odstranění dlažeb uložených do
betonového lože a  dlažeb zmozaiky uložených do cemciitové malty nebo podkladu ze zemin stabílizovaných cemciitcm. 5.  Ceny lze použít  i pro  odsiraiiění

podkladů nebo  kryt`°i  opatřei`ých živičiiými  postřiky nebo nátěiy.  6. V cenách ncj.sou za])očtciiy náklady na zarovnáiií sbíčných ploch betonových iiebo
ži\Jičných podkladů  ncbo krytů, které se ocei.iuj.e cemmi  so`iboru  cen 919  73-Zarovnání styčné plochy části C 01  tohoto  ceník`i. Množstvi' suti získané zc

zaroviiáiií styčných i)loch podkladů  nebo  kryh.i se zanedbává.  7. Přemístění vyboui.aného matei.iálu na vzdálenostpřes 3 m sc occr`i`j.e cen{imi  souboii.i  ceii

997 22-]  Vodoroviiá dopmva s`iti.  8.  Cenypro  odstr.inční živjčiiých podkladi.i nebo kTyt`.i -704  ., -744  .  a -754 . nelze použí[ pro  odslranění podkladu nebo

kiyt`i  frézo\Íáníin.

I  484,29

Odstr!ičnípodklndůHebokryh.wtrojněplocliyjednomvětlo50m2

:,::Cj]ji'č::!ons`,!tc';t:;:°ksk]ádL"Ilavzdálcnost(lo3i]incbosnaiožcnímm

ods(rjJéní]podkiadůnebokrytůsiroj.něpiochyjednotHvědo5om2spřemístěním

hmot ná skládku na vzdálenost do 3  m nebo s naložením na dopravní prostředek

z kaméniva híubého drceného,  o  11. vrs{vy přes 3oo do 400 Íiim

\1= 296,400 130,89

--
38  795,80



:iL=:j       ==' ]       ===

e                  Fimii`:       STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Stt.fliia:                  3

3.6.1.8

POI,OžKYROZPOČTU
Stavba:                                          075]     lll/3703  Šumpcrk-Sudko`'

Objckl:                                     Sol()2     I)oliiístutlénkykm  o,611  |kiii  2,843

Ro7,počct:                                               102     Koimiiiikncc km  o,611 -kiii  2,843

Poř.č.    Položka               Tyi)                            Názc`r                                                                                                                                                                                  M`l                               PočetMJ                                             J.ccm Celkcl'1

'ui`r.``..i  plošn}''ch  dcfom}í`cí dle PD,  odsti..stÁ\'.podkl.vrstev -   - inúcx rozšířcní  \']slev  i =  1,04'

'lcvá stmna'

kii`  0,640       15.l.04=15,600  [A]

kii`  0,700       15+1.04=15,600  [8]

kn`  0.750       15*l.04=15,600  [C]

kiii  l,54515tl.04=15,600  [D]

km  l,70015*l.04=15,600[E]

o`ičci: A+B+C+D+E=7`S,000 F]

s'ra''a'

15` l .04=15,600  [G]

0.870       15*1.04=15,600  [11]

O,ioo       15tl.04=15,600  [I]

1,210       15'l.04=15,600[J]

km  l,35015+1.04=15,600 [K]

kin  l,44015+1.04=15,600  [L]

km  l,93515*l.04=15,600  [M]

km2,050      15tl.04=15,600  DÝ]

km2,100      15Sl.04=15,600  [0]

km2,150       15*l.04=15,600  [P]

km2,200      15*l.04=15,600 [Q]

km2,250      15*l.04=15,600 [R]

km2,675       15+l.04=15,600  [S]

1" 2,750      ]5*1.04=15.600  [T]

iMe7.isoučct:G+Ii+l+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=218,400P]

Cclkcm: A+B+C+I)+ E+G+H+I+J+K+L+M+N+0+ P+Q+ R+S+T=296,4 00 [V]

Tcchmcká spccifiL-íicc:    1. Pro volbu  ccn zhleďska  mnoí#tví sc wažuj.e každá souvisle odstraňovaná  plocha kryhi  nebo podkladii stcjnél`o  drul" samostatnč.  Odstraňuj.c-li  sc

několik vrstcv vozovky iiajednou, jednoi]ivé vrstvy se oceTV`ují každá  samosiaině. 2.  Ceny a) -7111  až-7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213  a -7311  až -7313

lzc i)oužít  i pi.o odstranění podkladů  ncbo kryh.i ?.c ště[.kopi.sku, šk`Íáry, str`isky ncbo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121  až 7125, -716}  až -7165,
-7221  až -7225  n 17321  až -7325 lzc i)oužít í pro  odstmnění i)odkladů  ncbo  krytťi ze zemin stabilizcwaných vái)nem,  c) -7130  až -7134, -7170 až -7174, -7230

až -7234 a -7330 až -7334  Ize použít i ])i.o odstranění dlažeb \iloženýcl`  do betonového  lože a dlažeb zmozaiky iiložených do  cementové malty ncbo

i)odkladu zc zcmin stabilizovanýcli  cementem. 3.  Ceny lze použít i pro odsti.anění podkladů  nebo kr)ti  opatřci`ých živičnými postYriky nebo nátěiy. 4.  Cciiy
odlišené podle tloušťky (mpř.  do  100 mm,  do 200  mm) jsou `irčeny vždy pro celoii  tloušt'Lmjednotlivých konstnikcí. 5. V cenách iiejsou započteny iiáklady

m zai`oviiáiií sbíčných  i)Iocli  betoiiovýcli ncbo živičnýcli podkladů  nebo  kryt`°`, ktci.é se oceňuje cenami so`iboru cen 9 ] 9 73-Zaroviiání sDčiié plochy

(i::tt::?á:`,[vt:thš:{v°z::'.`:t:;}`í[:`c°žžj:cwt:vsg;íe::S,ksa:`:czeer`:;:°c:,át`':í,íS?oč`:býoc,i`o,Pc'e°nc;gp7°:í|a]dů:::r°o:#d::r:;]aášsťu;;:`7?čae:}e_.76L.4P.ř:[.T;í,S;č.n,í=;:;:'aa'_`íi`:.ne]ze

r.||už}ítproodstrančnípodkladuncbokrymfiézováirim.

L=



e                 Finm`:      STRABAG a.s. Strana:                  4

3.6.1.8

POLOžN ROZPOČTU
Sta\'ba:                                            0751      lll/3703  Šunipci.kl siHll{ov

Obi.ckt:                                     SO  10Z     l)olnístiidénkykm  o,6ll  lkni2,843

Rozpočcf:                                               102    Koii`unikncc km  o,6-l I  l km  2,843

T'oí..č.    Položka               Typ Názcv                                                                                                                                                                  MJ                            Počet MJ                                         J.cem Cclkeni

3          113154]23 Frézování živičného podkladu i`cbo  kryi`i s mložením m  dopmvní

prosiředek i}lochy do 500 m2 bcz překážek v tmsc pruhu šířky přes 0,5 m

do   1   n`',  tloušt'ky vrslvy

;í:é:;h;)Í;o:Í:ži:č:e2hb°ež°pdř:'::že:evb:raksT::::'S:r:;ÍpTensao::P:adv:'ípL°,Stt,řoeudšetŘy

•,1,1,                1

11111

M2 302,040 92,07 27  808,82



-; 11
e                 Firmi`:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Straiia:                 5

3.6.1.8

POLOžKy ROZPOČTU

Stavba:                                           0751     l]I/3703  Šiinipci.k-Sudko`'

Objekl:                                   SO  ]02    ])olnístudénkykm  o,61]  |km  2,843

Rozpočct:                                               ]02     Koiiiuiiikíice km  (),6]]  -km 2,843

Poí..č.    Položka               Tyi)                             Núzc\r                                                                                                                                                                                    MJ                                I'očct M,]                                              `1.cem Celkem

'oprav,i  ploši`ých  dcíorimcí  dle  PD.  dnlší  vrswa -ii`dcx  rozšiřci`i vrslcv  i =  1,02'

'lcvá stmm`

kii`  0.640       15*1.02=15,300  [/\]

kii`  0,700      15+1.02=15,300  [8]

kii`  0,750       15*l.02=15,300  [C]

km  l,54515+l.02=15,300[D]

kii`  l,70015'l.02=15,300  [E|

iM czisoučc{: A+ B+C+D+E=76.500  [F]

750      15tl.02=15,300  [G]

870       15tl.02=15,300[lI]

900       15*l.02=15,300[lJ

ZI0       15tl.02=15,300[J]

350      15tl.02=15,300[K]

440       15*I.02=15,300[L]

kjii  l,93515tL02=15,300 [M]

km 2,050      15*l.02=15,300 P{]

lm2,100      15*1.02=15,300 [0]

km  2,150       15*l.02=15,300  [P]

km 2,200      15*l.02=15,300 [QJ

lmi2,250      ]5*].02=15,300 [R]

kn`2,675       15*l.02=15,300  [S]

km2,750      15+i.o2=i5,3oo  ri`]

M eziso`ičct: G+H+I+J+K+L+M +N+O+P+Q+R+S+T=214,200 [UJ
'oiir.m  pokles\.i  okolo  vTiustl  dlc  PD,  dn]šl vrst\Ja'

knl  l,720  L     (l.50*i.5o)-(O.60to.60)=i,89o  rv]

kn`  l,750 L     (1.50*1.50)-(0.60to.60)=l,890  [W]

km  l,800P      (l.50+l.50)-(0.60*0.60)=l.890  Fq

km  l,950  P      (l.50tl.50)-(0.60'0.6())=l,890  M

l`m2,375 P      (l.50*l.50)-(0.60`0.60)=l.890  [Z]

L'm 2.500 L     (l.50* l.50)-(0.60`0.60)=l ,890  [AA]

i\Íl cziso`ičcl: V+W+X+Y+Z+^^= 11,340 [AB]

Cclkcm:A.i'B+C+D+E+G+II+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+V+W+X+Y+Z+AA=302,040[AC]

Tcchi.ick.i si`ccirikdcc.    ] .  V cenách jsou zai)očtcny i náklady na:  a) vodu  pro  clilazení zubů flézy, b)  opotřebováiií ftézovacích nástroj.ů,  c) naložení odfrézovaného materiálu m

dopra\Íní proslředck. 2. V ccnách ncj.sou započteiiy náklady iia: a) nutné niční odstmnění (\ybouráiií) živičného kryt`i kolem překážek, které se oceňují

cenami souboru ccn  11310-7  0dsti.aně"' podk]adů nebo krytů (éto  části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami

ť|,i]?uboHmen 93"0-9 0dstraiičmlú pr%lNipovrchu podkladu nebo b/1u části c01  tohoto katalogu  3.Množstvíměmýclijednotekpro rozpočelurčí

1!,        (1



e                Firim:      STRABAG a.s. StTana:                    6

3.6.1.8

POTjožKYROZPOČTU

Stavlia:                                             0751      [Ll/3703  Šiuiipei.kl sudkov

Objekt:                                    S0102    Dolni.Stiidénkykm  o,61l  -km2,843

Rozpočct:                                              10Z     Komunikncckm  o,61]  -km2,843

Poř..ě.   _Položk:i               Tyi)                             Název                                                                                                                                                                                       n`TJ                                Počet M.J                                              J.cem Celkem

proj.ekt. Drobiié překážky, např. vpusti,  uzávěry, sloiipy  (plochy do 2  m2)  se z celkové frézo\tané plochy neodcčí(ají. 4. Tloušt'ku  frézované vrstvy určí

projekt a niěří se tloiišt'kajednotljvých zábčn°i v mm. 5.  Cena s  přckážkamije `irčena v připadech,  kdy:  a) iia 200  m2  frézované plochy se \Jyskytne \J průměru
\ríce nežj.edna vp`ist` nebo  vst`ip  inženýrských  sítí, popř. stožár, vst`ipní ostrůvck apod., b) jsou-li podél  frézované plochy osa7.eiiy obnibi`íky s

výškovým rozdi.lem  homí plochy obrubiiíku  od  frézovai`é plochy včtší než 250 mm.  6.  Překážkami  se rozumějí obrubníky iiebo  krajníky,  pok`id výško\Jý

rozdíl  liomí i)lochy obn`bníkii  od  frézovaiié plochyj.e větší než 250  mm, vpiis[i  nebo vst`ipy inžeiiýrských  sítí,  stožáiy,  náshipní a ochramié ostrůvky

4         113154124

5         L13154463

111        11111

iláFO-L-------
FrčzdJůliíživičnéhopodkl@duiicbokrytusmloženímmdopi.avní

Pros

dol

ti:lli,:,`i;:;;yv::;ijlochy do 500 m2 l)cz překážek v trase pr`ihu šířry přes 0,5 m

NL2 203,600 161,12

Frézování živíčného  podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2 bez překážek v trase  priihu šířky přes 0,5 m do  1  m, (louštky
vrstvy 100 mm

`odrrézování  stá\..živičiiých  vrstcv pro  přcprorilovái`i plochy   -`.ipmv`i  vTcholového  obloi`k`i  u  kostcla'

km 2,437-2,469     203.60=203,600  [A]

Cclkcni: A=203,600  [8]

Tccl`iiícl.á spccifiL.acc:    |. V ccnáchjsou zaj)očteny i  náklady na:  a) vodu pro chlazení zubů frézy,  b)  opotřebování fi.ézovacích nástroj.i.i, c) naložcní odfrézovaného materiálu na

doi)ravní prostřcdek. 2. V ccnách nej.sou započteny iiáklady na: a) nutné ruční odstranční (vybourání) živičného kiytu kolcm překážek, kleré se occň`ijí

cenanii souboni cen  113  10-7 0dstraněni podkladů nebo krytů této  čásli katalogu, b) očištění povrchu odffézované plochy, které se oceňuj.í cenami

so`iboru cen 938 90-9 0dsti.anění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo kiytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jcdnotek pro rozpočet ui.čí

projckl. Drobné přckážky,  iiapř. \rpusti,  uzá\těiy, sloupy (plochy do 2 in2)  se z celkovó frézované plochy ncodečítají. 4. T]oušt'ku ftézované vrshy `irči

projckt a měří se tloušťkajednotlivých záběn.i v mm. 5. Cem s překážkamijc `irčcna v případech, kdy: a) na 200 m2  frézovaiié plochy se vyskytiie v pn°iměru
více nežj.edna vpust' nebo  vship ínženýrských sítí, popř. stožár, \tst`ipní  ostrůvek apod., b) jsou-li podél  frézovanó plochy osazcny obrubníky s

výškovým ro7.dílem  homi' plochy obrub!iíku  od  ri.ézo\Íi`né plochy větší než 250 mm.  6. Přckážkami se rozuměj.í obr\ibníky nebo krajníky, pok`id výško\ý

i.ozdíl  liomí i)lochy obn`bník`i  od  frézovmé i)lochy jc včtší než 250  mm, vp`isti nebo vst`ii)y inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochmnné ostn.ivky

apod.

Frézo\r,áiií živíčnélio podkl@d`i ncbo kryhi s  naloženíni  m  dopravní

:['o°usšt:íů;eťr:t';;%:`ř`:,S,[°°°°m2SpřckážLniiiivtmsepmhušířb(io2[Tt,

ání živičného podkladu  nebo  krytu s  naložením na dopravní prosiředek
10 000 m2 s  překážkami v tra§e  priihu Šířky do 2 m, tloušlky vrsho/ 50

-- lllIP -

32  804,03

M2                                  14149,200

.
35,43 501306,16

I



- =J
)c                 Firm~      STRABAGaů              '!'                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                7

3.6.1.8

POI,OŽKYROZPOČTU

St;i\'ba:                                           07511Il/3703  Šumpci k-Sii(]kw

Objekt:                                   S0102    Dolnístiidénkykm  o,61l  lkiii2,843

Rozpočet:                                             102    l{omunikacekm  o,6]1  |km  2,843

Poř.č.   Položka               Typ Názc\r                                                                                                                                                                                           M,]                                 Počct M`J                                               J.Cciia Cclkem

'odfrézo\rání visti!v p`.ivodiii skhdby komuiiiknce dlc  PD'

kiyt-celáplocha       14149.20=14149.200  [A]

Cclkcm: A=14149,200 [8]

Technicl`'á specifikacc:    1. V ceiiách jso`i zai)očtciiy  i  náklady na:  a) vodu pro chla7.eiií z`ibů frézy, b) opotřebování fi`ézo\Jacích nástroj.ů, c) naložciií odfi.ézovaiiého niatei.iálu na

dopra\mí prostředek. 2. V ce]iách iiej.sou započteny náklady na:  a) nutné ruční odstranění (vybouráiií) žívičného krytu  kolein překážek, které se ocei-`ují

ccnami soubo"  cen  113  I 0-7  0dstraiiění podkladů nebo  krytů  této části katalogu, b)  očištění povrchu odfi.ézované plochy, které se oceňují cemmi

soiibom cen 938 90-9 0dstranční bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo kr}úi části C0l  tohoto katalogu. 3. Množst`Íí měmých jediiotek pro rozpočet určí

i)i.ojekt.  Drobné překážky, např. vpiisti, \izá\Jěiy, sloupy (plochy do 2 ni2) se z celkové ffézované plochy neodečítaji'. 4. Tloušt'k`i  fTé7.ované vrstvy urč]'

projekt a mčř.í se tlo`išl'kn jednotlivých záběn.i v mm. 5. Ccm s přckážkami j.e \ii.čcm \J pvr]'padech, kdy: a) na 200 m2 fi.ézovanó plochy se vyskytne v průměiu
'                           , }tíce nežjediia vpust' i]cbo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obnibníky s

jtí6ýzšdkí:Y`ýoni:°pi:íc],:;To`:::::n:|:[C:í:[bé:;bvnagp°[:cr[rtc;Zj?ev::`téšíp:°ecžh2y5:ě|ši]n,evžp2u::::`en:;6jspť:;áíí`k;ae:issek;::`Us:,]tí;.ís:obž:`[;',`ín?s:epb[:r:U;níkaí`'npé°oksi:ů:yák°ý

6         122202201 Odkopávky a  prokopávky nezapažené pro silnice s přeiiiístěním výkopku v

příčných profilcch  m \rzdálenost do  15  m i`cbo s  mložcním m dopmvní

prosířcdek v lioniiiiě

Odkopávky a prokopávky nezapaženó  pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných  prorilech na vzdálenost do  15 m nebo s naloženrm na  dopravní

proslředek v homině tř. 3  do  100  m3

M3 148,200 327,24 48 496,97



e               Fima:      STRABAGa.s. Strana:                 8
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:                                    0751    llI/3703 Šumperk -Sudkov

Objekt:                                S0102   Dolní studénky km o,611 -km 2,843

Rozpočet:                                       102   Komunikace km o,611 -km 2,843

Poř.č.   Položka             Typ Název                                                                                                                                                   MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem
'oprava plošných defomací dle PD, odkop. pro vytvoření aktivní zóny -   - index rozšíí`ení vistev i =  1,04'

'levá strana'

kmo,640      15*0.50*1.04=7,800  [A]

kmo,700      15*0.50  *1.04=7,800 [8]

kmo,750      15*0.50*l.04=7,800  [C]

km  l,545      15*0.50*l.04=7,800  P]

km  l,700      15*0.50*104=7,800 P3]

Í  Mezisoučet: A+B+C+D+E=39,000 F]
1   'p,ravá strana'

lm
kh

0,750      15*0.50*1.04=7,800 [G]

0,870      15*0.50*1.04=7,800 [H]

ldh o,§oo      15*0.50*1.04=7,800 [1]

km  l,21015*0.50*l.04=7,800  [J]

km  l,35015*0.50*l.04=7,800  [K]

km  l,44015*0.50*l.04=7,800  [L]

km  l,935      15*0.50*l.04=7,800  [M]

km 2,o5o     15*o.5o*l.o4=7,8oo m

km2,100      15*0.50*104=7,800  [0]

km2,150      15*0.50*1.04=7,800  [P]

km 2,200      15*0.50*1.04=7,800 [Q]

km 2,250     15*0.50*1.04=7,800 R]

km2,675      15*0 50*1.04=7,800 [S]

km2,750      15*0.50*1.04=7,800 [T]

Mezisoučet: G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=109,200 [U]

Celkem: A+B+C+D+E+G+H+I+J+K+L+M+N+O+PiQ+R+S+T=148,200 [V]

Ti`ihnii`Lj `i`i`L`ifiLdcc     i . Cenyjsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silrice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) pfi zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšíri hranami mostu se oceňují: -pfi objemu do 1 000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmuti podomičí s přih[édnutim kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3 i i6
Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých
svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění
Jýkopku z výkopiště na násypiště při jákékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

ůrá:ko°vpéá;:eemTsetzě[mY#]pš±ěumseaoncáesňTuí:t:=d[Vepčřč3nré6m2Pvr;efi;]:e::;rcah:;=bí::±nío::'kna:a::g3:°Í:ekm%:UÍU#k::ekriuriJrp°fiYč°n?cEr;rvoáá[ěencrnzaev=jc]:npor:tcí.
11,1

=  L=  T  = -



V,          . I I -` . - I    1,
e                   Fimia:       STRABAGa.s.1'.!1     '                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                   9

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Stíivba:                                           0751     lll/3703  Šumpci.kl sudko`'

Obj.ekl:                                    S0102    [)olnístudénk)r  kni  o,61]  -km2,843

Rozpočc{:                                              ]02     Koni`iiiikacckm  o,6]l  -km2,843

Poí..č.    Položkii               Tyi}                            Název                                                                                                                                                                                    ^'l`J                               Počct M.J                                              J.ccm Cclkcm

přes  I 5 m se occÍ]`ije cenami so`ibor`i ccn  162 .0-1

7        122202209

. Vodoroviié přemístční  výkopku  části A 01  Spolcčnó zeniní práce tohoto L-atalogu

M3 74, ' 00 49,09

T«hn,cL„p.c[fiLucLj.tí`jĚ.e;;;í`:j:,;j:;:řč:;Íí:,::vťe:::áovdkťápa;\:k:::LP[:.,e3:opsr,;,±,ocpeá:,á:::e;,rdoy;;sood:`.í],sťvk;oup:,`[,nťcpů;:::ápvr;v;,d::`tyatsnaí:;]o:ten::ěí,c::hvs:e::,::.]c:,cíhpnoad,scu:,:;[;tjoe,syt.,,že

'                    'i !!e2d`Epcsn.:,::ťí pví::::í:]:::ýčca+s?#:]oí:::k;°h::°zíksa;:s[:ý8:; :} vpířníaz:[í][purbo::í:i;i:í::ě:: íťín|°aú[::}T']:°nv}:si:í::n:caeE:,;í:::P::u?mp`: :om[°;%Pi°3`':::ía]ni];ío

nmožsť`rí do  100 m3 -při objcmu přes  1000  m3  ceiiami pro nmožsl\Ji přes  100 do  1000  m3. d) pro scj.mutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobcciiých podmínek katalogu. 2.  Ceny nclze použít i)ro  odkopávky a  p[okopávky vzapažených prostorácli;  DJto zemní práce se oceňují i)odle čl. 3116

Všeobecných podinínck tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započtcny i náklady na vodoi.ovné přemístění výkopku v pÝričných profilech na přilehlých

svazích  a  příkopech. Vzdálenos[i příčného  přemís(ění se nezahriiuj.í do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopkti. 4. Vodorovné přemístčni

výkopku z \ýkopištč na násypiš[ě přij.akékoliv šířcc koruny sc ncpovaž``jc za vodorovné přemístění výkopku  \J příčnéni  prorilu, je-li při c>dkopávce ncbo

pi.okopávce niezi výkopíštěm  a násypištčm v příčném  profilu  dopravní nebo jiný pruh, na nčmž projckt  vyl`ič`ije r`išení provoz`i prováděním zemních prací.
Takové přeniístční výkopku se ocei-iuje podle čl. 3162 Všeobccných podmíiick tohoto  kí`talogu. 5.  Přemístění výkopku v pr.Íčných profilech na vzdálcnost

Odkopi.`vky a prokopávky nezapažcné pro silnice s přcmístčnim výkopku  v

příčných profilech m vzdálenost do  ] 5 m nebo s  naložením m dopravní

prostřcdek v hominč

Odkopávky a  prokopávky nezapažené  pro silnlce s přemíslěním výkopku V

příčných  píofilech na vzdálenost do  15 m nebo s  naložením na dopravní

pros[ředek v homlně tř.  3  Příplatek k cenám za leplvost hominy tř. 3
'50% objcmu'

148.20*0.50=74,100  [A]

(   t!elkcm:  A=74,1()0  [8]

i)řes  15 m se oceňuje ccmmi  souboru cen

8         162701104

162 .0-1  . Vodorovné přcm]íslční výkopku části A 01  Spolcčné zcmiií práce tohoto katalc)gu

3  637,57

Vodorovné přemí`stční výkopku  nebo sypaniny i)o s`ichu na  ob\yL.lém

dopmvním prostředku, bcz niiložcní výkopku, iwšiik se složeni'ni  bez

rozlim`ití z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné přemíslění výkopku nebo sypaniny po suchu na  obvyklém dopravním

prostředku,  bez naložení výkopku,  avšak  se  složením  bez rozhrnu{Í z hornlny tř.  1
až 4  na vzdálenosl přes 8 000 do 9  000 m

M3 471,673 147,51 69 576,48



11``

e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Stmna:               ]o

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stn`Íbíi:                                            0751     lll/3703  Šum[".k-S`Mlkov

Objckl:                                       SO  ]t}2     l)t)lníst`idéTikykm  o,6lI  -kn`  2,843

Rozpočcl:                                               102     Konitiiiikacc km  o,6].]  -km 2,843

Poř..č.    Po'ožka               Typ Název                                                                                                                                                                MJ                            Počct M,J                                         J.ccm Celkelll
'odvo'é výkopku m sklódku'

nánoszkmjnic     42l.00+0.1042,100  [A]

nános z i)říkopi.`      569.00*0.30=170,700  [8]

oprava  [.lošiiých  dcfominci -odstT.podkl.vrstcv z kamciiiva      296.40*0.36=106.704  [C]

opmvíi  plošnýcli  dcrom@cí -odkop.  pro  @kt.zóíiu        148.20=148,200  [D]

opmva poklcsů `i vpiis{i -podkl.vrst`y     6* 1.89*0.35=3,969  [E]

Cclkcm: ^+B+C+D+E471,673 [F]

Ti`chnická si]cciíikacc     1.  Ceny nclzc použít,  předepisuje-li  projekt přemístit výkopek na míslo ncpíi.s[upi`Ó obvyklým  dopravním prostředkům;  loto přemístění sc occňuj.e

;  !ndividuálně. 2.  V cciiáchjsou za[)očtcny  i náluady zajízdu loženého vozidla v terém ve výkopištj nebo  m násypišti. 3. V cenách ncjsou z.ipočteny
áklady m rozlmutí výkopku na násyi)jšti;  toto rozhmutí se oceňuj.e cenami souboru cen  171.  0-. . Uložcní sypaniiiy do násypů a  17120-1201  Uložení

šýpapiny na skládky. 4. Je-li  m doi)ravní drázc pro \Jodorovné přemíslční nějaká píekážka,  pi.o ktcro`i jc n`]tno překládal výkopck zj.cdnoho obvyklého

]{;ií[::`:š,'``:]:°c`::`°oS`:řteoi`ko`::`::.:,';ýo:::,:[ípdř°eE[:ť':,í`,P:;Skt:epdkcuk::,:::``T.:oS`:bto°i:;::`]:';;í::3°:°*t:Í,::Cá];`íísnt:::;'e#::opk;±'okpak'::íTr`:Sn:::`:ao|::es:::::ěna
ustanovení i)ozn. číslo 5. 5.  Pr.emísl'ujc-li se výkopek z dočasných skládek \Jzdálených do 50  ni, neoceňujc sc  nakládání výkopkii,  i  když se provádí. Toto

ustano\Jení nei)latí, vylučuj.c-li  proj.ckl i)ouži[í do7.cr``.  6. V cciiách  vodorovného přcmístěiií syi).iiiiiiy nej.sou započteny náklady m  dodá\Jkii ma(crii'`lu,

lyto se oceň`ijí  ve specifikaci.

9            171102111 Uložení sypa7iiny do zhutiiěných i`ásypů pro dáliiicc a lctištč s

rozprostřcnim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřcnim

povrchu iiásypu z homin ncsoudr

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letíště s rozprostřením

sypaniny ve vrstvách.  s  hrubým urovnáním a  uzavřením povrchu násypu z hornin

nesoudržných sypkých v ak(ivní zóně

M3 151,602 255,47 3872;9,]6

-



-1` -, .1:
e                 Fimm      STRABAGa.s.           P!'       '                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Stiana:               H

3.6.1.8 mn
POLOžKYROZPOČTU

Sla`'bíi:                                            0751      lll/3703  Š`impcrkl sudko`'

Objckt:                                     S0102    Dolnístiidénk)r  km  o.6]  l  -kni  2,843

Rozpočct:                                               102     l{omui`ikíicc  l{iii  o,6]J  -km  2,843

Poř.ě.   Položka              Typ                           Názcv                                                                                                                                                                          MJ                             Počct MJ                                           J.ccm Celkcm
'opra\ra  iilošnýcli  (lcrorimcí  dlc  PD,  al`t.  zóiia  v tl.  500  mm --iiidcx rozšiřcní vrstcv  i =  1,04'

'[c\'ó  slpna`

l`m o,640      15to.50+l.04=7,800  [^]

kii`  0,700       15to.50  *l.04=7,S00  [B]

kni o,750      15to.50+l.04=7.800 [C]

km  l,54515'0.50*l.04=7,800 [D]

km  l,70015to.50tl.04=7,800  [E]

iM czi.součct: A+B+C+D+E=39,000  [F]
•pravá stmm'

kn` 0,750      15'0.50*1.04=7,800  [G]

km o,870      15'0.50*l.04=7,S00  [H]

km  o,900      15+0.50+1.04=7,800  [1]

m  l,210       15+0.50*l.04=7,800  [J]

m  l,35015*0.50*l.04=7,800  [K]

15*0.50* l.04=7,S00  H.]

15*0.50* I .04=7,S00  [MJ

15+0.50* l .04=7,800  PJ]

15*0.50 + 1.04=7,800  [0]

km2.150       15'0.50+l.04=7,800  [P]

km  2,200       15+0.50+l.04=7,800  [Q]

kn`2,250      ]5*0.50+l.04=7.800  [R]

kii`2.675      ]5*0.50*l.04=7,800  [S]

kn`2,750      15+0.50tl.04=7,800 [T]

M czisoučet: G+H+I +J+K+L+M+N+O+ P+Q+R+S+T=109,200 [U]
'doiilnční  podl`k`d.`iii;tc\J  pro  opr.w`i  iioklesii  ol.olo  vpustí  dlc  PD'

km  l,72o L      1.stj*o.15*2ft,567  rv]

km  l,750  L      l.89*0.15*2=0,567  [W]

i`.iii  l,S00P     l.S9*0.15*2=0,567  [X]

km  l,950  P      l.89*O.15*2=O,567 rn

km2,375  P      l.89to.15*2=0,567 [Z]

l`n`2,500  L      l.89*0.15*2=0,567  [AA]

i\Íi cziso`ičct: V+W+X+Y+Z+A+\=3,402 [A B]

Cclkcm:A+B+C+D+E+G+H+I+J+K+L+M+N+0+P+Q+R+S+T+V+W+X+Y+Z+AA=151,602[AC]

1`cchnická spccifikacc.    1.  Ceny  lzc po`ižít i pi.o sypaniny odebírané z hald,  pro hlušinu apod. 2.  Ceny lze použít i pro uložení syp.ininy s předcpsaným zliuliiěním m trvalé

skládky. 3.  Ceiiy pro  uložení soudržiiých homjn lze použít, jestližej.ej.ich přjrozená \Jlhkost při  ukládání do  násypu iiení \yšší než -2  %  optimální vlhkosti

dle zkoušky PS na ne[ed`iko\Jaiiý materiál. Je-1i vllkost  při  ukládání sypanjny do i`ásypu vyšší,  ocem' se uložení sypaiiiny individiiálnč. 4. Zajišl'uj.e-li se

zhutiiěni i`ásypu přesypáníni podle čl.120  ČSN 73  3050,  ocení se odsti.anění přcsypané části jako odkopávka pň.slušnou cenou  té(o  části.



•.11',1

e                 Fimi@:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana:                |2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU

S`iaL`tbí`:                                               0751      lll/3703  Šumpci.k-Smlkov

Objck(:                                    SO]02    Dolnís{.idénk)Íkm  o,6]l  -km  2,8J3

\Rozpočct:                                                102     Komunil{acc  km  o,6] 1  -kiii  2,843

Poř.č.    Položka               Typ Názcv                                                                                                                                                            MJ                           Počet MJ                                        J.cem Cclkem

11           171201211

10      58344199

Poplaiek za uložení stavcbnílio odpadu m skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného  do Kntalogu  odpadů pod kódci``  170 504

Poplatek za uložení stavebního odpadu  na skládce  (skládkovné) zemlny a

kameniva zatříděného do Katalogu oc!padů  pod kódem  170 504

'odvoz nůiiosu ti zeminy nn skládLm -popkitck za uložciií'

(42.10+170.70+ 106.704+148.20+3.969)* l .8=S49,0 l  l   [A]

Cclkcm: ^=849.011  [8]

Technict\. i  specifikdi`:

1

štěrkb

Ceny uvedcné \tsouboru cen lzc po dohodě upmvitpodle mi'shích podminck.

+' ffqkce 0/63

849,011 1  1,33 9  619,29

295,624 254,96 75 372,30

štěrk?#'df.:::::h°o/:n3Č`homMriůh„ro.i|(mí7,ón"ŠD-L"m

•[51.602* 1.95=295.624  [A]

ccikcm:  A=295,624  rB]

Ze[1111Ípn{cc

12      564851111

KoiTiLinikace[)o.Í.cm[ií

Podklad zc  štčrkodrti  ŠD  s  rozprostřcním  a  zliutnčním,  po zh`ih`ční  11.150

nlnl

Podklad ze štěrkodrti šD s rozprostřením  a zhu(něním,  po zhulnění tl.  150 mm

11111

M2 592,800 ] 40,02 83  003,86

I



c                Finiur      STRABAG a.s.

=:   =T   [= _:
Sh.ana:                 13

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Shvl)íi:                                             0751      lJl/3703  ŠiHnpci.k-Siidl{o`'

Objekt:                                     SO  ]02     Dolníst`i(lénk}'  km  o,61l  lkiii  2,843

Rozpočc(:                                               102     Komii[iikacel{m  o,611  |km  2,843

i'oř.č.    Položka                Tyi)                             Náze`r                                                                                                                                                                                         M.J                                Počet MJ                                               .J.ceiia Celkcm
•opmva  plošných  dcromi@cí  dlc  r'D -podkl.  2  vTsivy -indcx  rozšíření  vrsle\r i =  1.04'

`lcvň  slram`

km o,640     2*15.00+1.04=31,200  [A]

km o,700     2*15.00*1.04=31,200 [8]

t`ii`  0,750     2*15.00*l.04=3l.200  [C]

t`.m  l,545     2+15.00*1.04=3l,200  [D]

l.n`  l,700     2t]5.00*[.04=3I,200 [E]

Mczisoučct: ^+B+C+D+E=156,000  [F]
'pmvá stm"'

kiii o,750     2+15.00*l.04=3l,200  [G]

km o,870     2*15.00+l.04=3l,200  [H]

kiii  o,900      2*15.00+1.04=31,200  [1]

kn`  l,210      2*15.00*l.04=3l,200  [J]

t::

ij::

[1:,:

1,350      2*15.00*I.04=3l,200  [K]

[,440     2+15.00tl.04=3l,200 [L]

IP35     2tl5.00'l.04=3l,200 [M]

2.050      2*15.00*l.04=3I,200  Pť]

2,i{00      2*15.00+1.04=31,200  [0]

2.150      2*15.00`l.04=3l,200  [P]

\'m2,200     2*15.00tl.04=3l,200  [Q]

km2,250     2*15.00*l.04=3l,200  [R]

kn`2.675     2+15.00+l.04=3l,200  [S]

km 2,750     2*15.00+l.04=3l,200  [T]

r\,lczi`qo`l čl`[:  G+H+I+j+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T43 6,8 00  [U]

Cclkcm:

]3       565135111

+R+S+T=592,800

Asfalto\Íý beton vrslva i)odkladuí ACP  16 (obalw.iiié kamenivo

střednčzrnné -OKS) s rozprostřcním a zhuiněním v pmhu šířky do 3  m, po

zl`utněiií tl. 50 nmi

Asfallový belon vrs{va podkladní ACP  16  (obalované kamenivo slřednězmné -

oKS) s  rozprostřením  a zhutněním  v pruhu  šířky do  3  m,  po zhulnění  11.  50  mm

M2 296,400 305,34 90 502,78



ú,1.l

c                Firm*      STRABAGm              ''l!í                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Stiaiia:              H

3.6. L8

J'OLOŽKYROZPOČTU
`St`avl}n:                                              0751      lll/3703  Šuniperkl s`idko\'

Obj.ckt:                                     S0102    Dolnístii(lénky  km  o,611  -km 2,843

Rozpočct:                                                102    Kom`inikncc kiii  o,6I 1  -km 2,843

Por..č..Položka               Tyl, Názcv                                                                                                                                                                           M,l                              Počct M`I                                            J.ccm Celkem

'opmva  plošných defommcí dle PD -indcx rozšířcní vrstev i =  I .04'

'levá stniia'

km o,640      15.00*l.04=15,600 [A]

km o,700      15.00*l.04=i5,600  [B]

kin o,750      15.00tl.04=15,600  [C]

kn`  l,54515.00tl.04=15,600  [D]

km  l,70015.00*l.04=15,600  [E]

Mczisoučct:  ^+B+C+ D+E=7 S,000  [F]
'pravá smi`a'

kii`  0,750       15.00+I.04=15,600  [G]

iii

0,870       15.00tl.04=15,600  []I]

0,900       15.00+1.04=15.600  [1]

1,210       15.00*l.04=15,600  [J]

1,350       15.00+l.04=15,600  [K]

' 5.00* l .04-15,600  [L]

' 5.00* l .04=15,600  [M]

km2,050       15.00*[.04=15.600  PÝ]

ki``2,I00       15.00*1.04=15,600  [0]

kin2.150       15.00tl.04=15,600  [P]

L.ni2,200      15.00*I.04=15,600 [Q]

km2,250      15.00+l.04=15,600 [R]

kn`2,675      ]5.00*l.04=15,600  [S]

km2,75o      15.oo+l.o4=15,6oo  rr]

Mt.ziso`i č el:  G+H+I+J+K+L+M +N+O+ P+Q+R+S+T=218,400  [U]

cclkcm : A+B+c+D+ E+G+H+I+J+K+ L+M+N+o+p+Q+R+s+T=2g6,4oo r/]

Ti`i.linicl.á siici.ifikdcc:    ] .  ČSN EN  13108-1  píipouští  i)ro ACP  16 pouze tl.  50  až  80  nini.

14       569831111 Zpcvnění krajiiic ncbo kom`iniL.ací pro pěší s  rozi)rostřcním a zh`itněním, po

zhutnční štěrkodrtí  11.   100  miTi

Zpevnění kraj.nic nebo komunikací pro pěší s rozproslřením a zhutněním,  po

zhutnění štěrkodrií tl.  100  mm

M2 421'000 110,67

'`.]pmva kmjt`ic š.0,50  ni  dlc  PD'

lc\ú shm     (75+10)to.5042,500 [^]

pmvó stram     (85+254+378+40)*0.50=378,500 [8]
Cclkci``: ^+8]21,000 [C]

Ti`i`iinicii spccifikaci`     1. V cenácli  51-11  až 55-] 1 jsou započteny i náklady m i)rohozcní zcminy. 2. V ccnách 51-11  až 55-11  ncjsou započtcny náklady na:  a) opatřcni' zcniiny ajcj.í

IIID

46 592,07



.
e                  Firmi:       STRABAG a.s.             11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Strana:                15

3.6.1.8

| !i   l                                                           POLOžKYROZPOčTU
Stavba:                                            0751      llI/3703  Šiinipcrk -Sudko\'

Objekt:                                    S0102     Dolnístiidénk}r  km  o,6]l-kin2,843

Rozpočct:                                              102     Kom`inikace l{m  (),611 -km 2,843

Poř.č.    Položka               Typ                            Názcv                                                                                                                                                                               iMJ                              I'očetMJ                                             J.ccna Celke'll

přemístěni' k míslii zab`idování, které se occr]`ijí podle čl. 3111  Všcobcci]ých  podmínek části  A 01  tohoto katalogu, b)  odklizeiií odpadu po prohozcní
zcmiiny,  které se ocei'iujc ccnami  části A 01  katalogu  800-]

15        573191111

Zemní práce.

PostřiL-inriltTačiií kíitionaktivní cmulzí v množství  1,00 kg/m2

Poslřik infiltrační ka(ionaktivni. emiilzí v množsM  1,00  kg/m2

M2 296,400 1 6,55

`opmv`i  plošiiýcli  dcfomiíicí dlc  PD  -  indcx  rozšiřcní  \Tslc\.  i =  I ,04'

285.00t l .04=296.400 [A]

Celkcm:  ^=296,400  [8]

Tcchnická spccifihcc     L V ceně nejsou započteny náklady na popř. pi.ojektem předepsané očištění vozovky, které se occňuje cenou 938 90-84110čištění povrchi saponátovým

16      573231109

17       577144121

i.oztokem části C 01  tohoto

Posiřik spoj.ovací PS  bez posypu kanicni\Jcm ze silniční cmulze, v množst\rí

°j;:;í;`;:Jí°Vamsbezposypukamenivemzesnničníemulze,vmnožswm

íP5`:o#*:'.:.;n=ý2Cgh6:4L`ofi;'ť;n]Cídh

Mc2iso`ičct: ^=296.400  [8]
'iiová skladbů vozovLy dlc PD'

lJ 149.20=14149,200  [C]

iMczisoučcl:  C=14149,200  [D]

PD -indcx  rozšííťní  \rislcv i =  1,04'

4 905'42

M2                                  14 445,600 „,64 168146,78

Asfalto\ý bcton vrstva  obrusná ACO  I ]  (ABS) s rozprostřcni.m u se

zhutnčním z neniodifikovanél`o asfí`llu v pruhu šířky přes 3  m  tř.  1, po

zh`]li`ění  t].  50  nin`

Asíaltový beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením  a se zhu(něním

z nemoďfikovaného  asíaltu  v pruhu  šířky  přes  3  m  tř.  1,  po  zhu{nění tl.  50  mm

'kíyt no\ié skkidby vozo\rky dlc PD'

14149.20=14149,200  [^]

Cclkcm:  A=14149,200  [8]

Tcc]iiiická s}7ccifikí]cc:     1.  ČSN  EN   13108-1   přii)oušt].  pro  ACO   I  1   pouze  tl.  35  až50  nim.

M2                                      14149,200 242,94 3  437 406,65



e                 Firmi:      STRABAG a.s. Strana:                16

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Shvb:`:                                              0751      lll/3703  šiimperl{-Sudl{o\r

Objckl:                                     SO 1()2    Doli`i'Stiidénky  km  o,611  -k" 2,843

Rozpočct:                                               102     Komunikncckm  o,6lI  -km  2,843

Poí..č.    Po,ožki,               Tyl) Název                                                                                                                                                                           MJ                              I'očct M`J                                            J.ccm Celkcm

18      577]55112 Asralto\ý beton vrstva  ložní ACL  16 (ABH) s ro7.prostřcním a zhutnčním z

nemodifikovnného asfaltu v pr`ihu šířky do 3  m, po zh`iti`ční tl.  60 mm

Asíal(ový belon vrstva  ložní ACL 16  (ABH) s  rozprostřením a zhutněním z

nemodífikovaného asfaltu v píuhu Šířky do 3  m,  po zhutnění tl. 60  mm

'opni`ta i)Iošn).'ch  deformni`í dlc  PD  -indcx  rozšířcní  vrstcv  í =  1,02'

`levá stmm'

km  o,640      15.00*1.02=15,3()0  [A]

kni  o,700       15.00tl.02=15.300  [B]

L.iii  o.750      ]5.00*l.02=15,300  [C]

L.m  l,54515.00*l.02=15,300  [D]

00      15.00*l.02=15,300  [E]

cl: ^+B+C+D+E=76,500  [F]

[!:::!::
1

15.00+ l .02=15,300  [G]

]5.00* 1.02=15,300  [H]

'5.00+ 1.02-15,300  [1]

kiii   l,21015.00+1.02=15,300  [J]

km  l,35015.00tl.02=15,300  [K]

kii`   1.44015.00+1.02=15,300  [1.]

kn`  l,93515.00+l.02=15,300  [M]

km2,050      15.00tl.02=15,300  PÝ]

km  2,100       15.00*1.02=15,300  [0]

kii`2,150       15.00*l.02=15,300  [P]

km2,200      15.00*I.02=15,300  [Q]

km2,250      15.00+I.02=15,300  [R]

km2,675      15.00*I.02=15,300  [S]

km2,750      15.00*I.02=15.300  [T]

Mezisoučct: G+H+ L+J+K+L+M+N+O+ P+Q+R+S+T=214 ,200 UJ

Celkem: A+B+C+D+E+G+H +r+J+K+L+M+N+0+P+Q+R+S+T=290,700 P7]

TechmcL.á specifil.ace:     |.  ČSN  EN  13108-1  i)Ťipouští pro  ACI,16  pouze  tl.  50  a.}. 70  mm.

19      577741121

M2 290,700 374,01 108  724,71

Rccyklacc asfaltovč visty za liork.i m  místčjcdi`o\Tst`rá s pTidáním

přc(lobíilcné smčsi  L.amcniva  (^C spcciál) ncbo  drccnélio kanicniva ncbo

asfaltu ncbo km]cniw  a a

Rscyklaco asfaltové vrsty za horka na místě jednovrstvá s  pfidánlm  předobalené

M2                                   14  ]49,200

111111    1    1

227,55

11111        11111

3 219  650,46

I



11
e                 Firma:      STRABAG a.s.

- I
Stram:              17

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

[ln 0751      l]l/3703  Šumpei.klsudko\'

SO  102     Doliiístii(lénk). km  0,611  -km  2,843

102     Kon`iinikacc  km  0,611  -km  2,843

Poí..č.   Položka              Typ                           Názc\'                                                                                                                                                                        MJ                             PočetMJ                                           J.ccm Celkeni

směsi kameniva  (AC speciál) nebo drceného kameniva  nebo asíaltu  nebo

kameniva  a  asfaltu (materiál ve speclfikaci) plochy přes 10  000 do 20  000  m2,

tloušlky  po zhittnění  přes  50  do  60  mm

'iiovÁ  skladba `rozovky  dle  PD'

14149.20=14149.200  [A]

Cclkem: A=14149,200  [8]

Tcchi`icLá si)cc]fikocc:    1. Vcenách jsou započteny i  náklady na rozehí.átí původních  asfaltových vrstev vozovlq/, jejich rozpojení a  naprofi]ování  s přidáním  dalších  komponentů -

bud' předobalcné asfaltové směsi  (AC spcciál)  nebo  kameiiiva  a asfaltu  iiebo pouzc kameniva  nebo pouze asfalhi  (matcriál  vc specifikaci). 2.  Doporučeiié

nmožst\Jí i)řidávaných komponentů v % objemové hmotnosti zhuti]čné vrstvy: předobalená směs kameiiiva (obor 589 4) ...... obvyk]e 30 % kombinace

kameniva a  asfalhi:  n)  kameni\Jo  (oboi. 583) .... „ ..................... 10 -20 %, obvykle  l6 % b) asfalt (obor l l l  6) 0,15 -0'40 % 3.
Předpoklád@ná  ot)jcmovii  hmoti]ost vrstvyjc 2 500 kg/m3. 4. Přesné množství přídávaných komponentů se stanoví m základě pn°ikazní zkoušky -amlýzy

vzorků  odcbi.i`iiých způvodní konstiiikce. 5. Oricntační hmotnost komponen(ů na  1 m3  zhutněné  vrst\Íyje uvedena vpříloze č. 5, \t tabulce č. 3.  6. Hmotnost

přidávaných komponentů se nezapočítává do výpočtu přcsunu lmiot. 7. Takto rcprorilovanou ložní vrstvu je třeba opa(Ťit spojovacím postřikem a novou
Óbrusnou vrstvou.

20     58343872 kiaan:C;rj,\::;::'::`;::::::::::;Ji:

i)řidávaného  kíinici`iva'

5                                                   Komiinikacc  pozeiiiní

424,476

'p-rc(li)oklad20%

14149.20*0.06+2.5to.20424,476[A]
'přcsHé  ii]iiožství přidÁvaných  kompoiicn{`1 sc staiiovi  i`a  2ákl.idč pn.ikazní zko`išky -amlýzy vzork`.i  odcbrťmých z p\.\vodní koíistnikcc'

q_c|_kťcijLA±2i4.?4[±].__,

440'51 186  985,92

7 345 918,65

Ti.Li b n í  \rc(l cn í

21       89920221] Demonláž niříží lilii`ových  včeliiě rámů,  hmotnosti jednotlivě přes 50  do

loo Kg

Demontáž mříží IÍ(lnových včetně  rámů,  hmotnosti j.edno{livě  přes  50  do  100  Kg

'v}rbo`iráiiisiáv.UV-dcmoti(.m'n.+ží'

11=11,000  [^]

__9.9±C±_ť±l,P.00F3_].

1,

K`US 1  1,000 508,40 5 592,40



e                 Finmi:      STRABAG a.s. Slrana:                18

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavl"                                           0751     l]l/3703 šumpcrk-Siwlkov

Objckt:                                     S01tt2    Dolni'Stiidénl{ykn`  0,6]  l  lkm2,843

Rozpočcl:                                                102     K:oniunikacc km  o,611 -km 2,843

Poř.č.   Položka               T),p r\'ázev                                                                                                                                                                         MJ                             Počet M`l                                           J.cem Celkem

22       89923111]

23        89943111]

Výšková úprava `iiičního vslupu ncbo vi)usti  do 200  mm zvýšcním  mřížc

Výšková úprava  uličního vstupu  nebo vpusti do 200 mm zvýšením  mříže

KUS 72,000 2 826,42

'výšková `'ipmva m-riží siá\r.U\J dlc PD'

72-72,000 [^]

Cclkcm: A=72,000  [8]

Tcclinická spccifikncc.    1. V ccnáchj.sou započtcny i  iiáklady na:  a)  odbouráni dosavadiúho krytu, podk]adu, nadezdívky ncbo prstence s odklizením vybouraných lmiot do 3  m,

b) zarovnání plochy mdezdí\tkv cementovou maltou, c) podbetonovi'`ní nebo podezděiií rámu, d) odstranční a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího

hmce ncbo hydrant`i, c) i'ipravu a doplnční krytu popř. podkladu vozovlor vmístě provedené výškové i'ipravy. 2. V ccnách ncjsou započlcny náklady na

i)ři.p.  n\itné  dodáiií mříže, rámu, poklopunebo krycího hmce. Jcjich  dodání se oceňujc vc specifikaci, ztratné se i`estanoví.

Výškpýá `.ipra\ra `iličního vstupu ncbo vpusli  do 200  mm zvýšením krycího

čte nebo hydmntu bez úprn\y arnmtur

itličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením  kíyc[ho hmce,

ť°ý:::íd:inúepbr:Vh:

T:.?.,Í.i,,.p

203  502,24

KUS 1,000 2158,06

šoupě!€|nebohydran(ubezúpravyarmatur

'`ýšková `'ipr"  l`mcc hydriint`i `i Obú'

l=l .000 [A]

Cclkcm: A=l,000  [8]

Tccliiiickú spccifikace.    ] .  V cenáchjsou započteiiy i ]iáklady i`a:  a) odbourání  dosavadního  krytu, podkladu,  nadczdí\Jky nebo prstence s odklizením vybouraných hniot do 3  m,

b) zarovnání plochy nadczdív}q/ cementovou  maltou, c) podbetonování ncbo t)odezdění  rámu,  d)  odstranční a znovuosazení rámu, poklopu,  mříže,  krycího

hmcc nebo hydmiihi, e) úpravu a doplnění kiytu popř. podklad`i vozovky vmístě provcdeiié výškové úpravy. 2. V ccnách iiejsou započ(ciiy náklady m

])Vn'i). i``itné dodái`í iiové mříže, rámu, poklopu

8                                                 Trubni. \'edení

nebo krycího limcc. Jej.ich dodání se ocer`ujc ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

2158,06

-87

24       113106021

PotrtiL)ií z  trul)  F}lnsLick}''ch  a  sklcněn}'rcl`

Rozcbrání dlažeb n  (lílců p.ri přckopcch  inžciiýrských sítí s i)řeniístěním

hmot m skládk`i  m  vzdálenost  do 3  m ncbo s naloženíiii  m dopravní

prostřcdck ručnč komuni

Rozebrání dlažeb a  dílců  při překopech inženýrských sítí s přemístěním  hmot na

skládku na vzdálenosl do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně

komunlkací pro pěší s  ložem z kameniva nebo žlvice a s výplní spár z be(onových

1

"                   llllIJ I      11111      11111

M2 33,000 101,68 3 355,44

-.-



11
e                 Fifmi`:      STRABAG a.s.

1:
Strana:                 19

3.6.1.8

poLoržKYRoZPoČTU
0751     llI/3703  Siiiiipci.k-Siidko\'

SO  ]02     I)olní St`idénky  km  0,6]1  -km  2,843

102     Kon`iinikacckm  o,611-km  2,843

Por..č.   Poiožkii               Tyi)                             Názcv                                                                                                                                                                                    i\JiJ                                Počct MJ                                              J.cem Cclkcm

nebo kameninových  dlaždic,  desek nebo tvarovek

'rozcbriní i)o\.rili`i sti.w.chodniků pro iimvcdcní iiŤípojky nových UV -3,00 n)2/ks'

1 1 +3.00-33,000  [^]

Cclkcm: A=33,000  [8]

TechiiicL-í s.i)ecjriL.i]ce:    1.  Cenyjsou určeny pouzc pro rozebrání dlažeb včeh`ě odstranční  ložc po přckopcch  inženýrských si'ti' z důvodu oprav liavárii a přeložek. 2.  Ccny i`clze

poiižítpro rozcbrání dlažeb při zřl'zciií  nových  inženýrských  sítí. 3.  Cei]y nelze poiižítpi.o rozebrání dlažeb uloženýcli  do betonového  lože nebo do
ccmentové nialDJ,  které se oceňuji cenami  113  I 0-7030 až -7034, -7430  až -7434  a -7530  až -7534  0dstrai`ční podkladů  nebo krytů po překopech zbetonu

i)rostélio. 4. Vceiiách  iicjsou započteny i`áklady i`a popř. iiutné očištěiií:  a)  dlažebních nebo mozaikovýcl`  kostek, které sc oceňiije cenami souboru  cen 979
07-11  Očištění vyboui`.iných dlažebních kostek čiisti C 01  tohoto kaialogu, b)  betonových, kameninových ncbo kamenných desek nebo  dlaždic, které se

oceňuj.e cemmi souboiii  cen 979  0 .-..  Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo  dílců části  C 01  lohoto  katalogu.  5. l'řemístční vybouané

dlažby včetně matei.iálu z lože a  spár na vzdálenost

25        120001101

nebq|ýbušni

přes 3  m se oceňuj.c cenami souboii°i cen 997 22-1 Vodoro\má doprava suti a vybouaných hmot.

Pr`i.platek k cenám vykopávek zn ztížení vykopá\Jky v blízkosti

inženýrských sítí ncbo výbušnin v homiiiáchj.akékoliv třídy

Příplat,ek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýíských sltí

n v  horninách jakékoliv třídy

oni vcdení pod7~ IS -20% objci"'

0.20=7,260 [A]

Tei.Jmjcktispci`ifik\ci.`

M3 7,260 726,29

(ffi'čC!:.a^j=7:i2r6č°e::n]i„o:a)[)odzemiiívedeníprocházejícíodkopávkouneboprokopávkoukorytmvodotcče,melbmčnímkanáleinnebmiloženévestčně

výkopu při jakékoliv hloubce vedeni' pod pů\Jodm.ni  tci.énem  nebo jeho výšce nade dnem  výkopii  aj.akémkolivjeho směni  kc shanám výkopu; b)

výbušiiiny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu  lze i)oužít i  tehdy, mrazí-li sc iia \Jedení  nebo výb`išninu  až při vykoj)ávce, a  to pro  objem  výkopu, kterýje

pi ojektan{em iicbo  in\Jestorem ozmčeii, viiěmž by toto iiebo jiiié nei)ředvídaiié vedení  nebo výbušiiina moh]o být uloženo. Toto ustanovcní neplatí  !)ro
objem  tř.  6 {i  7. 3.  Ccnu  nelze použí[ i)ro ztížení vykopávky \J blízkosti podzemnícli vedení nebo výbušnin, u i`ichžje projektem zakázáno použít při

vykopávce kovové nástroje nebo iiářadí. Tyto práce se ocení  individuálně.

4. Množst\tí ztížení \ykopávky v blízkosti: a) podzemního `Jcdcní,jehož pi.idorysná a výšková plocha: -je v projektu wedeiia, určí scjako objcm

m}Jšleného l"iiolu, jehož průřezem je obdélník.j.chož homí vodoroviiá  a obě s\Ííslé stranyjsou ve vzdálenosti  0,5 m  a dolní vodorovi]á stramje ve

v7.dálenosti  1  m od prilelilého `Jiiějšího  líce \redeiií,  př+.p.jcho obalu a  délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti  nebo  délcc vcdení ve stěně výkopu.

Vymezí-li projekt prostor, v němžj.e nutno píj \Tkopávcc postupovat opatmě větší, t)lafí ccm pi.o celý oLjem výkopku v tomto pi.ostoni. Od takto

zj.ištěného  množstvi' se odečítá objem vedení i s pň'p. se vyskytujícím obalem. -není \J projektu wedeii@,  a\Íšak která podle projekhi nebo podle sdělení

investoraj.sou pra\tdčpodobiiě ve výkopišti uložena,  sc ro\rná objemu  výkopu, kteiýje projektem nebo  iiivestorem takto  označen.  b) \ýbuširiny `irčí vždy

i)roj.ektant ncbo invcstor,  at'je v proj.ektu uvedeno  či neuvecleno. 5. Je-li vcdení položeiio ve výkopišti  tak, že se vykopávka \J celém výše popsaném
objemu nevykopává, mi)ř. blízko stěii nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávkyj.en i)ro tu část ot)jemu, v níž se vykopávka p[ovádí. 6. Jsou-[Í ve

5 272,87



Firim:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Strana:               20

POLOŽKYROZPOČTU

Sta\'l)n:                                               0751      lll/3703  ŠuiTipci.k i s`idkti`'

Objckl:                                     S01()2    Dolnístiidénk)r l{ni  o,6ll  -km 2,843

Rozpočct:                                               102     Komunikacc l{n`  0,6]1  -km 2,843

I,oř.č.    I,oložk:,                Typ Název                                                                                                                                                                  MJ                            I'očct M-J                                         J.ccm Celkem

výkopišti dvě vedcní položena tak blízko scbe, že se výše uvedené objeniy pro obč vedení pronikají, určí se množstvi' ztížem' vykopá\Íky tak, aby se proiiik

započetl jen jednou. 7.  Ot)jem ztížení vykopávlqí se od celkového  ot)jen]`i výkopu neodečítá.  8. Dočasnó zajištční n.izných podzemních vedení ve \ýkopišii

se oceňujc ccnamj  so\iboni cen  1  I 9  00-14 Dočasné zaj.ištění podzcmího potnibí  nebo vcdcní ve výkopišti. 9. Množstvíjednolek ztíženi vykopávlqr v

blízkosti  výbušnin nezaložcných  doda:vatelem se urči' i)řimčřciiě

26       132201201

podle poznámek č. 2  a 4.

Hloubení z:`pažcných  i nezui)i`žcných rýli šířky přes  600  do 2 000 mm s

uroviiáním diia do přcdcpsaiiého profilu a spádu v homině lř. 3  do  100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes  600 do 2 000 mm s

urovnáním dna do předepsaného  profilu a spádu v hornině tř.  3 do  100  m3

M3 36,300 602,49

'připojkn  iiových UV (11  J`s),  i)Ťcdpokládaná   lil.výkopu  vč.Iožc  1.50  m,  délka  2,00  m'

1.50* 1.10t2.00* 11=36,300  [A]

éclkcm:  A=36,3oo [8]

TcchnicLj spccifiLacc  1  `i. \/ cenáchjsou zai)očtei\y i náklady m pvri'padné nutné přemístění výkopku ve výkoi)išti na vzdálcnost do 3 m a na přehozem' výkopL"  na přilehlém

27       132201209

ci.énu na vzdi'`lenost do 5 m od okmj.e jámy ncbo ]ialožení na  dopravní prostředek.  2.1-1loubení rýli  pvri  lesnicko-teclmických melioracích se ocei'iuje:  a) ve
1'  !(ižicl]  cemmi  platnými  pro objem výkopu do  100 m3, i když skutečný objcm  výkopuje větší,  b) mimo strže pro příčná a  i)odólná zpcvnění dna  a břehů pod

§iť:ťki`.:[:]Í:,°]?[`;;::oku°k::íavvš:řd:e,;í['`;:J;:íé::u.::°ukd°ons]tomok:`C3`:::,S.:ns`tíu;říiíubš:t;h:']íP:::':?u.he`ipJ;aí]:';`:ů[:á:::'nYíha°::.ij?apkré°ÍáoT:avdíb;:í]:[g::'pru°;:easino'om3
ccmmi příslušnými pro  objcm výkopu přes  100 do  1000 m3. 3. Náklady m svislé přemístění výkopku nad  1  m hloubky sc \irčí dlc uslanovcní článku č. 3161

všcobcciiých podmínek katalogu. 4. Předepisuj.e-li i)rojekl hloubit rýhy 5  až 7 bcz použiti trhavin, oceňuj.e se loto  hloubení:  a) v suchu ncbo  mokni cei`ami

138 40-1201,138 50-1201  a  138  60-1201  Dolamování liloubcných vykopávek,  b) v tcko`icí vodě přijakékolivjejí rychlosti  individuálně. 5.  Ceny i`elze použít

přes  16 m. Tyto  práce se oceňují individuálně.pro  hloubení Úh a hloubky

2'  870,39

Hloiibení z.ipožcných i  nczapažených Úh šířky i)řes  600 do 2 000 mm s

uro\rnáním  dm do předepsaného profilu  a spádu \Í homině tř. 3  P-n.platek

k ccnám za lepivost

Hloubení zapažených 1 nezapažených rýh Šířky přes  600 do 2 000 mm s

urovnáním  dna  do předepsaného proíllu a  spádu v homině tř.  3  Příplatek k cenám

za  lepivost hornlny  lř.  3

M3 18,150 78,54

'50% objcniu  výkop`i'

36.30to.50=ls,150[^]

Cclkcni:  A= 18.150  [B]

Tcchmcká specifiL.occ:    1. V ccnách jsou zai)očteny i  i]áklady m případné nutT]é i)řcmístění výkopku ve výkoi)išti  iia vzdálenos[ do 3  m  a m přehozeiií výkopkm iia přilchlém

tcrénu na vzdálenost do 5 m od okraj.ej.ámy ncbo naložcní m dopravní  i)rostředck. 2. Hloubení rýh při lesnicko-teclmickÝch melioríicích se occňuje:  a) vc

1,I 1111 111111      1

1  425,50



LL=
e                 Firma:      STRABAG a.s.

I I
Strana:                21

3.6.L8

POI,OŽKYROZPOČTU

0751      Ill/3703  Sumpci.klsudk(t`r

SO  ]02     Doli`íst`idénky  km  0,6,11  -ki]i  2,843

102     Komuiiikí`cc  km  (},6]  1  -km  2,843

Poř.č..Poiožka                Typ                             Náze\i                                                                                                                                                                                          r\Ji.J                                Počct i\iiJ                                               J.ccm Celkcn'

stržích  cemmi  platnými  pro  oLu.cm výkopu do  100 m3,  i když sk`itečný objem  \ýkopuje větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpcvnění  dna a břchťi pod

obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zcjméiia pro konstnikce tčles, st`ii)ňů, boků, předprahů, prahů, odhánčk, výhoiiů a pro základy zdí, dlažcb, rovnanjn,

i)lůtků a hatí,  pi ojako`ikoliv šířku rýliy,  při  ot)jcmu do  100 m3  ccnami  příslušnými pro objem \T'Jkopu do  100 m3  a přijakémkoliv ot)jcni`` výkopu  přes  100  m3
cemmi pvn'sl`išiiými pro ot)jem  výkopu  přes  100  do  1000 ni3. 3. Náklady m svislé přcmístění výkopku md  1  m hloubky sc určí dle `istanovení článh č. 316J

všeobecných i)odmínek kalalogu. 4. Přcdepisuj.c-li  projekt hloubii rýhy 5 až 7 bez použití trhaviii,  oceňuje se toto hlo`ibení:  a) v s`ichu nebo mokni  cenami

138 40-1201,138 50-1201  a  138  60-1201  Dolamováiií hloi`bených vykopiivek,  b)  v  iekoucí vodě přijakékolivj.ej.í ryclilosti individuálně. 5.  Ceny nelze použít

28        151101102

pro hloubení `ýh a  hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceiviují  individuáliiě.

Zřízení pažcní a rozepřeni siěn  rýh pro podzenmí vedení pro  všechny šířky

rý]iy při.ložné proj..ikouko]iv n`c7.crwitost,  liloubky do 4  m

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro  podzemní vedení pro všechny šířky rýhy

příložné  pro j.akoukoliv  mezsrovitos(,  hloubky do 4  m

Tcc]mickú si)ccifikacc

29        151]OIU2

1\'2 66,000 162,38

'výkop pro montáž p-n.poj.ck U\/'

2.00* l.50t2+ 11=66,000  [^]

Cclkci``: A=66,000 [8]

C?nyjsou uičeny pro roubcní a rozepřcní stěn ij.inýcli výkopů sc svislými slěnami, pokiidjso`i tyto výkopy pi.o podzemní vedení rozmčiii do  1250 nmi.

Plocha mezer mezi pažimmi příložného pažení se od plochy pří]ožného pažcní neodečítá;  nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného sc od

chy pažení odečítají. 3. Předei)is`ij.c-li projekt: a)  ponecha[ pažení ve výkopu, oceňujc sc lolo pažeiií cenami souboru ceii 151.  0-19  Paženi stěn

necliáiúm a rozepřciií stčn cenami souboru cen  151.  0-13  Zřízení rozcpření zapažeiiýcli stěn výkopi°i, b) vzepření stěn,  oceň`ij.e se toto odstranční

c`ni stčn výkoi" cenaiiii soubom cen  151.  0-12 Pažení s[ěn a vzepření stěn  cenami souboru cen  151. 0-14  odstranění vzcpření stěn,  c) kotvení stěn,

obcňi`j.c se toto  Odstranční pažení stěn  cciiami souboiii  cen  151.  0-12 Pažcní stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu  800-2 Zvláštiií zakládám.

objekt`.,.

10 717,08

Odslmnění pažení a rozcpřcni stčn Úh pro podzcn`ní vcdcní s uložením

materiálii  m vzdálenost do 3  m od kraje \ýkoi)u  příložné, hloubky přes 2

do  4  1'1

ods(ranění pažení a rozepření slěn  Íýh pro podzemní vedení s uložením materiálu

na vzdálenos{ do 3 m od kraje výkopu přlložné,  hloubky přes 2 do 4 m

66.00=66,000  [A]

Celkem: t\=66,000  [8]

M2 66,000 78,09 5153,94



e                 Fin"`:      STRABAG a.s.            i S trana:              22

3.6. L8

I'OLOŽKYROZPOčTU

Sk``il)a:                                               075J      lll/3703  Siinii}ci.k-Sudko`i

Objckt:                                     S0102    Dolnís(`idéiik)rkm  o,6]1  -kni  2,843

Rozpočct:                                               102     Komuiiikncekni  o,611  -km  2,843

Poř.č.   Položka               Typ Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cem Cclkem

30         161101101

3]         162701]04

1111

Svislé přemístční výkopku bez naložení do  dopmvní nádoby av.šak s

vyprázdnčním dopmvní nádoby na hroi"`d`i iiebo  do  dopravního

prostředku z hominy tř.  1  až 4,  př

Svislé  přemíslění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním

dopravní nádoby na  hromadu nebo do dopravního  prostředku z hoíniny tř.  1  až 4,

při  hloiibce  výkopu  přes  1  do  2,5  m

M3 36,300 1365,85

'výkop r)'rhy iiro tiubní vcdcní -  100°/o objcmu'

36.30=36,300 [A]

Cclkem: ^=36,300 P]

Tcci`i"cká specifikaci`:    1.  Ccny -1  I 5 I  až -1  I 58  lzc použi.t i im svislé i)řcmístění niatcriálu  a  stavcbní suti z konstrukcí zc zdiva cihclného  nebo l.amenného, 7. betonu prostého,

prokládaiióho, železového j  přcdi)jatého, pokud  tyto koiistnikce byly vyboui`ány ve výkopišti. 2.  Ccny pro hloubku přcs  1  do 2,5  m, přes 2,5  m do 4 m  atd.
• jsou ui.čcny pi`o  svislé přcmístění výkopLm  od 0  do 2,5 m, od  0 do 4  m  atd. 3.  Množství materiálu  i stavební suti 7. rozboiiraiiých  konstrukcí pro i)í.cmístěiií

sc rovná ot)jcniu

Vodo!r!yné

konstrukcí  pŤed  i.o7.bouráním.

49 580,36

přemístění výkopku  ncbo s}i)aniny po suchu m ob\Íyklém

dopráv'nim i)rostřcdk`i,  bez mložci`Í výkopku, í`vš.ik `ie složením bc7.

rozh

Vod:[!|í'nzéŤp:em::s:::.Í]w::o4pkunebosypaninyposuchunmbwklémdopravním

M3 36,300 131' 12

proslředku,  bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy lř.  1
až4  na vzdálenost přes 8  000 do 9 000  m

'odvoz p[cbytk`i  `D.rkopk`i  k tTvalému  `iložen['

36.30=36,300 [A]

Cclkem: A=36,300 [8]

Tcchnická siicciriL-acc:    |.  Ceny nclze použít, předepisuj.c-li projekt přemístil výkopek m míslo nepřistupi`é obvyklým dopraviiíin prostřcdkům;  toto přcmístění sc occňuj.e

individiiáliiě. 2. V ccnáchj.sou zai)očteny i náhrady z{i jízdu  loženého vozidla v terénu ve výkopišti ncbo na násypišli. 3. V cenách nejsoii započteny

nák]ady na rozhmiití výkoi)k`i  na  násypišti;  (oto rozhm`ití se ocei'`ujc ccmmi  soubor`i ccn  171. 0-.  . Uložení syi)aniny do násyi)`.i  a  17120-1201  Uložení

syi)aniny m skládky. 4. Jc-li iia  dopra\rní drá7.c pro vodorovné přemístění nějaká i)řckážka, pi.o kterou je niitno i)řekládat výkoi)ck zjednoho obvyklého

dopravnílio prostřcdku  ]ia jiný obvyklý doi)ra\Jní prostředek, oceiÝ`uj.c sc toto loinciié vodorovi]é přemístění \ýkoi)ku v každém úscki] samostamě

příslušnoii ceiiou  tohoto souboru  cen  a překládáiií výkopku cenami so`ibom  ccii  I 6710-3  . Nakládání  nc`ilehlého výkopku z hroniad s ohledem  iia
ustanovci`í pozii. či.slo 5. 5. Přemíst'`ije-li  se výkopek z dočasných skládck vzdálcných do 50  m, neocci'iuj.e sc nakládání výkopku,  i  když se provádí. Toto

ustanovcni' nci)latí, vyl`ičujc-li  proj.ekt použití dozeni.  6. V cenách \Jodorovného přcniísiění syi).iiiiny nejsou zai)očteny náklady i`a dodávku imtcriálu,

tylo se oceňují vc spccifikaci.

11111        11111

4 759,66



Ll llllii

e                Firi"\:      STRABAG a.s. S trana:               23

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

0751      ]lI/3703  šiimpci.kLSudko\r

SO  102     Dolni.Stiidénk)r  km  (),6J 1  -kni  2,843

102     Kon"inikncc km  0,6]1  -km  2,843

Poř.č.    Položkn                T}'p                              Názcv MJ                              Počct MJ                                            J.ccna Celkc'll

32        171201211 Poplatck za uložení stnvcbního odp@du  m skládcc (skládkovné) zcminy a

kan`eniw .ztiřl.děného do Katalogu  odpadů pod  kódcm  170 504

Poplatek za uložení stavebního odpadu  na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu  ctdpadů  pod kódem 170 504

TccliDická  specifikace:

33        174101]01

'poiilatek 2a uložcní výkopk`i m skládku -  1,8  Vm3'

36.30+ l .80=65.340 [A]

Cclkcm: A=65,340  [8]

] .  Ceny `wedei]é vso\]boru  cen  lze po dohodě upra\Íit podle niísmích podmínek.

65'340 1  1,33 740'30

Zásyi) sypaninou zjakékoliv hominy s iiložením výkopku ve vrslvách sc

zh`iiněním j-am, šacliet, rýh nebo l'olem objekt`.i  v těchto vykopávkách

Zásyp sypaninou zjakékolív horniny s  uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním

jam, šachel,  rýh nebo  kolem obj.ek(ů v těchto vykopávkách
'dosypái`i rýl`y potrubí \tliodi`ým matcri.álcm (ŠD)'

36.30=36,300 [A]
'odpočcl objcniu ložc a obsypii potTubí -il. 0,10 + 0,50'

.10+0.60+11-14,520  [8]

TNhn)ck.\s[`ectfik.m'
"

r,

A+B=2 I ,780  [C]

M3 21,780 255,47

y  17410-.  . jso`i ui.čeny pro zh`itněné zásypy s mi'rou zhutnění:  a) z homin soudrži`ých do  100 °/o I'S, b) z liomin nesoudržných  do T(d)  0,9, c) z
kameni[ých i)rojako`ikoliv míni zh`ilnění. 2. Je-li projektem předepsáno \yšší zh`itnění, podle bodu a) a  b) poznámky ě  1.,  ocení se zásyp

d`iálně. 3.  Ccny nelze použít pro zásyp rýh pro  drciiážni' tra{ivody pro  lcsnicko-lechiiické meliorace a zemědělské.  Zásyp  lěchto iýli  se oceň`ij.e

i  soiiboiii cen  174 20-3  . části  A 03  Zemní práce pro objek(y obon°i  83 I  í`ž 833.  Nczliutněiiý zásyp  odvodiviovacích  kniiálů zbetonových a
•žclezobetonových  tiiib v poli`ích a liičních  lr{itích se oceň`ijc cciiou -1101  Zásyp sypíminoii rýh bez ohledu  na šířku kanálu;  cena obsahiijc i náklady na

niční  iiezhutnčiiý zásyi)  výšbJ do 200  iiini  nad vi.cliol potrubí.  4.  V ceiiách   10-1101,10-1103, 20-1101   a 20-]  103 j.e započteno přemístční sypaniny ze

\rzdálenosti  10  m od kraj.e výkopu nebo zasypávaného prosloni,  měřeno  k těžišti skládLv. 5. V ceně  ] 0-1102j.c zai)očteno přemístční sypaiiiny ze

\tzdálenosti  15 m od hrany zasypávaného proslor`i,  měřeno k tčžišti skládky.  6.  Objcm  zásypu je rozdíl  objcmii  výkopii  a  objen]u  do  nčho vesta\Jěných

konstrukcí nebo `iložeiiých vcdení  i sjejich obklí`dy a i)odklady (tento  objcm  se mzý`tá ot)jemcm horiiiny vytlnčené konstrukcí).  Objem i)otnibí  do  DN  180,

příp.  i s  obalem, se od  objemu zásypu  neodečítá. Pro stanoveiií objeniu zásypu se od objemii  \Íýkopu  odečítá  i  ot)jem  obsyi)u pohi]bí oceiYiovíiný ccnami
soubom  cen  I 75  10-11  Obsyp pot"bí, přicliá7.í-li  v úvahu . 7. Odklizení zbylého \ýkopku po provedení zásyi)u zářezi'i sc šikmými stěnami pro podzemní

vedení iiebo zásypu jam  a  iýh pi.o podzemní vedcní se oceri`ije,je-Ii ot)jcm zbylého  výkopk``:  a)  do  1  m3  m  1  m vedcní a jedná se o výkopek nculehlý -

ccmmi souboru  cen  16710-110 Nakládám' v)'Jkopku nebo sypaniny a  162 . 0-1. Vodorovné přemístční výkoi)ku. V případě, že sejedná  o  výkopek ulelilý -

rozpojení a mložei]Í  výkopku cemmi  souboru  ccn  122 .  0-1. souboi.u  cen  162 .  0-1. Vodorovné přemístění výkopku;  b) přes  1  m3  na  1  m \Jcdciií, j.estliže

projekt předepíše, žc se zbylý výkopek bude odklí7.et zároveivi  spro\táděním vyl.opávky, pouze pí.e]iiístěi`í výkopku cciiami souboru cen  162 . 0-1.

5  564,14



e                Firmi:      STRABAG a.s. Slram:              24

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

075,1      llI/3703  Šuni[icrkl stitlko\.

SO  1()2     l)olní Stiidénky  km  0,61-1  -km  2,843

102     Komunikacckm  o,61l  lkm2,843

Poř..č.    Položka               Typ Názei'                                                                                                                                                              MJ                           PoĚet MJ                                        J.ccm Celkcm

Vodorovné přemístěm. výkopk`i. Při zmíněném objcm\i zbylého výkoi)ku sc neoceiviuje ai`i naložení aiii rozpojení \ýkopk`i. Jestliže se zbylý výkopek

ncodk]ízí, nýbiž rozi)rosti'rá podél výkopu `d md výkopem, platí poznámka č. 8.  8. Rozprostřcní zbylóho výkopk`` podél výkopu a nad výkopem po

provedeiií zásypů zářezů se šikmými  stěi`ami  pro pod7.enmí vedení ncbo zásyp\i jam a Úh i)ro podzcmni' vedení se oceňuje:  a) cenou  17120-1101 Uložciií
sypaniiiy do nczhutiiěiiých iiásyi)`.i,  ncmí-Ii projektem  přcdcpsái`o zh`iti`ěni rozprostřcného zbylého výkopku, b)  cenou  171  10-1111  Uložcní sypminy do

násypi.i z lioriiiii  syi)kýcli, j'e-li  předepsáno zh`itiiěni' rozprostřeného zbylého  výkopku,  a  to v objcmu vypočteném podle poznámlqr č.6, pvri'p. zmenšeném o

objem výkopku,kteiý byl již. odklizen.  9. Mín` zh`itněiií

-

předepisujc i)rojckt.

Obsypái]í potrubí ruči]ě syT)aninou zvhodnýcli  homin  tř.1  až 4  nebo

imlcriálcm připmveiiým i)odél výkopu vc vzdálci`osti do 3  m  odjcho kmjc,

pro jakoukoliv l`lo`ib

Obsypání potrubí riičně sypanlnou z vhodných homin tř.1  až 4  nebo  materiálem

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a  míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

'obsyp poinibí vliodiiýin imtcriálcm dlc PD -tl. 50 cm'

`.   h.00+ l.10to.50+ 11=12,100  [A]

Cclkcm: A=12,] 00  [8]

M3 12,100 223,85

Tcchn{ckj srccifikac.` P' 1.|  Objem obsyi)u na  1  m délky potr`ibí se rovná šířce dna výkopu násobcné součtem vněj.šího primčru potrubi příp. i s obalem a proj.ektované tloušťlq/

L.§,bsoyapá:`dayd,ttpc::::n:::eín]`,%:[::;uvbáí:;u.Pc:T:e:]:ehč:tr:][:;;b;.;tTaučepnoétr±,:íssten:kacpí;.č;t.á#;íí,v:::,,::í[]íepsřt:ťeěpní:`Ťu.oen;::j,á;t:;:bvoc:,;oá::]n:eí:od`:nzíaíh:.`:u;c:áok:ťdaydía

syi)anin`i. Tato se ocei-iuj.e vc specifikaci.

2 708,59

triibka kanalizační P\/C DN  160x3000 mm SN  s

trubka kanalízační PVC  DN  160x3000  mm SN  8

'dodávL.a  tnib přípojck UV -ztrati`é 3%'

2.00+ 1.03* 11 =22,660  [A]

Cclkcm: A=22,660 [B]

M 22,660 142,59 3  231,09

Moni{oring slok (kamerový systém) jakékoli \ýšky nová knnalizace

Monitoring  stok (kamerový sys!ém) jakékoli výšky nová kanalizace

'provcdcni koii!roly iio\?.'ch i)řípojck n připoj.cní kc stávajicí DK'

2.00' 11 =22,000  [A]

Cclkem: A=22,000 [8]

11

M 22,000

-
166,94 3  672,68

1=



I
e               Fima:      STRABAG a.s.

11'
Strana:              25

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

0751      Ill/3703  šumperk-S`i(]kov

SO  ]02    Dolnístudénk}rl{m  o,611-km2,843
-J02     Komiiiiikacc km  (),611  -km 2,843

'                                                                              `,l'!Í,!

Poř..ě.   Položka              Typ                          Názc\r,                                                                                                                                                                      MJ                            Počet MJ                                         J.cena Celkeni

11   106,06



e                 Firma:      STRABAGa.s. S ti.an a:               26
3.6.1.8

POLOžKY ROZ,POČTU

Poř.č.    I,oložka Názc\i                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cem Cclkem

40      596811120 Kladení dlažby z belono\ých ncbo kameninových dlaždic komunikací pro

pěší s \yplněním spár a se smctcním přebytečného rmteri.álu m vzdálenost
do 3 m s ložem z k

M2 33,000 234,90

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždlc komunikací pro pěší

s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3  m

s ložem z kameniva těženého tl. do 30  mm vellkosti dlaždíc do 0,09 m2 (bez

zámku),  pro  plochy do 50 m2

'opčto\rné za(llážděi`í stúv.chodnílú po prwedcní přípoj.ek nových UV z pův.ďsždic -3,00 m2/ks`

11 *3.00=33,000  [A]

Celken`: A=33.000 [8]

Tccl`nicl`.á spccifiL.aci`:    I .  Vcenáchj.so`i  započte]iy i náklady na dodání hmotpro  lože a na dodáni' materiálu pro výplň  spár. 2. Vcenách nejsou započteny iiáklady na  dodání

dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; zúatné lze dohodnout u plochy a) do  100 m2 ve výši 3  %, b) přes  100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 vc výši

41        871313]21

43      899997001

J  %. 3.  Část lože přesahujíci' tloušt'k`i 30  nmi se oceňuje cenami  soubom cen 451 -9  . Příplatek za každých dalších  10 mm tloušt'iqí podkladu nebo lože.

7  rl5L'JO

Montáž kamlizačního potnibi z plastů z tvrdého PVC tčsnčných gumo\ým

ir;L;!á!:i';a;a;;:;;;;:o:P;;o°b;::v:e:a:S;,lo°:nu:`Vd::°é2:o:o:í°VD:Nť:;;:nychgumovym

.,mo;`*iií±í2p,:joť[:í'

M 22'000 203,36

C.elkei``: A=22,000  [8]

Technická siiecifikace:    1. V cenách montážc potrubí nej.sou započteny náklady na dodání trub, elektrospojck a těsnicích kroužků pokud brto nejsou součástí  dodávky potnibí.

Tyto náklady sc oceňuj.í ve specifikaci. 2. Vcenách pohubí ztmbek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek

i)oužiiých pro napojení najiný dnih potrubí; tvarovky se oceiviiijí ve specifikaci. 3. Ztramé lze dohodnout: a) u tnib kanalizačních z tvrdého PVC ve směmé
výši 3  %, b) u  tnib polyebJlenových a polypropyleno\Íých ve směmé výši  1,5.

lIP

4 473,92

Pvripoj.cní kanalizacc (p-n.pojck UV) na stáv.ijící ř@d navrtávací spoj.kou dlc

dnihu a DN pátcřního potnibí  vč. dodávka vcškcróho potřcbného

niatcn.álu a zaj.iš(ční n

Připojení kanalízace  (přípojek UV) na stávaj.ÍcÍ řad  navhávací spojkou dle druhu a

DN  páleřního  pot"bí vč.  dodávka  veškerého  potřebného  materiálu  a zajištění

nepropuslnostispoj.ů.

-11

SOUB ]  1,000 989,99 [0  889,89



1;,I
e                Firma:      STRABAGa.s. S tran a:               27

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

St:lvba: 0751     Tll/3703  Siinipei.k-S`idkov

Objekl:                 .  |'        i      SO]02     I)oli`ístiidénk)'kmo,611-km2,843

Rořpočct: 102    Komunikacc l{m  0,611  -km 2,843

po,v..č.    položka               Typ MJ                           Počct MJ                                       J.cem                                        Cclkeni

'p~ripojcní přl.pojek nových UV m siávající kanalizační rad'

11=1  l,0oo  [A]

_..€9!*_ce±:±+il!Qio_OIEL_

44      979051]11

45      998276101

0čištěni vybourmých prvků při překopech inženýrskýcli síti od

spojovacího materiálu s  odklizením a uložením očištěných hmot a

spoj.ovaciho ma(eriálu na skládku  d

Očištění vybouraných  prvků  při překopech  inženýrských  sÍ{Í od  spojovacího

materiálu  s  odkllzením  a  uložením  očištěných  hmot a  spojovacíhc>  materiálu  na

skládku  do vzdáleností  10 m nebo naložením  na dopravní prostředek dlaždlc, desek

nebo tvarovek s púvodním vyplněním spár kamenlvem těženým

TcchtiicLáspccifiL'acc:

M2 33,000 127,10

'očištční rozcbmných dlažďc iiro opě[ovné použill`

11 *3.00-33,000  [A]

Celkcm: A=33.000 [8]

1. Cenyjsou určcny pouze pro případy havárií, př.eložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceiiy 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění

vyboui.aných dlaždic, desek nebo tvaro\tek uložených do lože ze sypkého matei-iálu bez pojiva. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových

iiiženýi.skýcli sití. 4. Přemís(ění vyboura[iých obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenos( přcs  10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1

Vodorovná doprava \rybouraných lmiot.

4  194,30

i              :::p;ijí;}í::j:;ge::itoí:bodn;i:;::`:íd;`:`e'::nLéa:atTzbaczepjaost`::::::`i`mw?i;`::°                                                  T                                [],2„                                     [o[,6

i                  :kř:o;#Ttóátv;:°htpTgnvíovdeodveondíyh|°eubboeknaén:,'Í:Uabc::':ts:|CřtýncéhmhTý°kto::bd°opravní

vzdále-nost do 15 m

L 1.266= 1  1,266  [A]

Cclkcm: A=l 1,266 [8]

Tccl`nická spccifikace:    1. Položlo/ přesunu hmot nelze užít pro zcmínu, sypanii]y,  štěrkopísek, kamcnivo ap. Při'padná manipulace s timto materiálem se oceiv`ujc souborem cen  162

.0-11  Vodoro\mé přeniístění výkopku ncbo sypaiii]iy katalogu  800-1  Zcmní práce.

1145,53

87                                             Poti.ubí z tr`ib plastick}'Jch a skleněn}rrcli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   171040,00

ť Ostatní konstrukce m  ti.ubiiím  vcdcni'



e                Fima:      STRABAGa.§. Strana:             28
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Ro§;a;:č:::         '' : |   t   S0°:§:  :;í;:u°:3::Š:U::iiť6§:6d::::8:.3843

Poř.č.   Položka Typ Název                                                                                                                                                  MJ                         Počet MJ                                    J.cena Celkem
46      113202111

47       113203111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajnílů

nebo obrubníků stoj atých

Vytrhání obrub s vybouráni.m lože, s  přemístěním  hmot na skládku  na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením  na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků

stojatých

Ti`.`limckt\spcc`ifikuci`

M 22,000 145,44

'vybouúní stáv.tJV -rozebr sil.obmby 2,0 mflcs'

2.00* 11-22.000  [A]

Celkem: A=22,000 P]

1. Ceny jsou učeny: a) pro vytrhání obrub, obmbnffi nebo krajnffi jakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoliv loži popř. i s opěrami a
vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouraných obnibníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouaných dlažebních kostek
části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub zjedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouaných hmot.

Vyúháhíobrubsvybouránímlože,spřemístěnímhmotnaskládkuna

vzdáléhbst do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních

kostek]l,      ,,

Vytrhá`hí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku  na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením  na dopravni' prostředek z dlažebních kostek

M 44,000 130,89

'vybouání stáv.UV -rozebr sil.obniby z dvouřádku ze žul.kostek 2,0 m^cs'

2*2.00* 1144,000  [A]

Celkem: A#,000 [8]
Ti-ihnii`Lti `i)i`i`iiikt`ii`     1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubnílů nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoliv loži popř. i s opěrami a

vyspárovaných jalýmkoliv materiálem, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených vjedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné
očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 .-.. Očištění vybouaných obmbníků, krajníků, desek nebo
dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-110čištění vybouraných dlažebních kostek
části C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub ziedné řady kostek. 4. Přemístění
vybouraných obmb, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

-1

3  199,68

5  759,16



1111

Fima:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Poí..č.    Položka               Tyi)

Strana:              29

POLOžKY ROZPOČTU

Stíl\,ba:

Ro::i::::             11

075]     III/3703  Š`impci.k-Sudko\'

SO 102    Dolnístudénbr km  0,611 -km 2,843

102    Komunikace km  0,611 -km 2,843

Názle\,,!       ] n`IJ                           Počet MJ                                        J.cena Cclkem

48       13320110]
t

H,oubériízapaženýchinezapaženýchšachctspřípadnýmnutným

přen`íslěnim výkopku ve výkopišti v hominč tř. 3  do  100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s  případným nutným přemístěním

výkopku ve  výkopišti v homině  tř.  3  do  100  m3

Tcchnická  sitccifiL'{`cc:

49       133201109

M3 38,775 327,24

'výkoii pro moniáž nových UV, přcdpokl.hl.l ,70 m `tč.lože'

l .50* l .50* [.70* l l±2,075  [A]
'odpočet objcmu `Tbour.stáv.UV -pí.cdpokl.0,3 0 m3fts'

-0.30* 11=-3,300  [8]

Celkeiii: A+B=38,775  [C]

1.  Ceny  10-1101  až 40-1101 jsou určenyjen pro šachý hloublqr do  12 ni.  Šachý větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i

náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovnáni' dna do předepsaného profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5

m od hrany šachbí nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažcní šachet bentonitovou suspenz{ se

oceňuje takto:  a) dodání bentoiiitové suspenze ccnou 239 68-1711 Bentonitová suspei]7.e pro pažení iÝh pro podzemní stěny -její výroba katalogu 800-2

Z`rlášní zakládání objektů; množst\Jí v m2 se určíjako součin ot]jemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu  1,667, b) doplnění bentonitové suspenze

se ocení cenou 239  68+4111  Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášní zakládání ot)jektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet,

pažených bcntonitovou suspeiizí, se oceňuje cenami souboru cen  162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzenmích stčn, vodorovné přemístění
znehodnocené bentonitové suspenze se ocei'iuje cenami soubom cen 162 . . -4 . Vodoro\Jné přemístění znehodnocené suspeiize kataloLm 800-2 Zvláštní

zakládání objektů.

:ř,eonu`;s:{,::`:,:`p\a;:[:::huív:e;:::::šntí:hhšoa::te`těstř:ř:ppaá:#e:`:tncfn`ám„

;;;;,:Í§;{;;::É::::::,:j:v::,`o:r::npěaíren3y::Í::a:::tkscper:Eamd::Te::vt::tmh:::,:;sttrěn3Ím

M3

12  688,73

19,388 32,72

3S.775*0.50=19,388  [A]

Cclkem:  A=[9.388  [8]

Teci`nickí siiecifiL'ni.i':    1.  Ceny  10-1101  až 40-1101 jsou určenyjeii pi.o šachbr hloublqJ do  12 m.  Šachý větších hloubek sc oceňuji'  ii`di\tiduálně. 2. V cenáchjsou započteny i

náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) u.ovnání dna do předepsanélio profilu a spádu. c) přehození výkopku na přilehlém terénu nEi vzdálenost do 5

m  od hrany š@chů nebo naložení m  dopraviií prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šacliet bentonitovou suspenzí se

oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-17] 1  Bentonitová suspenze pro pažeiií Úh pro podzemní stčny i.ejí výroba katalogu 800-2

Zvlášní zakládáni' ot)jektů; množství v m2 se ui.číjako součín objemu vyhloubeného prostom (v m3) a koeficientu  1,667, b) doplnění bentonitové suspenze

sc ocem' ceiiou  239  68-4111 Doplněni' beníonitové suspenze katalogu  800-2 Zvlášní zakládáni' objektťi. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet,

634,38



e               Fima:      STRABAG a.s. Strana:              30
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČ TU

Stavba:

Roopb;::::           ,il

0751    III/3703 Sumperk -Sudkov

S0102   Dolní Studénky km 0,611 -km 2,843

102   Komunikace km 0,611 -km 2,843

Poř.č.   Položka Typ                       Název                                                                                                                                                  MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem

pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh i)odzemních stěn, vodorovné přemístění
znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní

50       151101102

51        151101112

52      162701104

zakládání obj ektů.

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeiú pro všechny šířky

rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

h42 56,100 162,38

Zřízení pažení a rozep-rení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny Šířky rýhy

příložné pro jakoukoliv mezerovftost,  hloubky do 4 m
'výkop pro montáž nových UV, hl.1,70 m vč.lože'

2* l .50* l .70*11=56,100  [A]

Celkem: A=56,100 [8]

Tcchnicl:Li si>ccííikacu.    1. Cenyjsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokudjsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do  1250 mm.

2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od

plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-1i projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažeiií cenami souboru cen 151  . 0-19 Pažení stěn
sponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151  . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění

pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151  . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151  . 0-14 odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn,
oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151  . 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání

+jekp.

Odst+;h!nípaženíarozepřenístěnrýhpropodzemnívedenísuložením

materi4+ m vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2

do 4 m'  1

0dstranění pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení s uložením materiálu

na vzdálenost do 3 m od  kraje výkopu při'Iožné,  hloubky přes 2 do 4 m

56.10=56,100  [A]

Celkem: A=56,100 P]

h42

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmutí z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné přemi'stění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním

prostředku,  bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti' z horniny tř.1
až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m ..,-

M3

56,100 78,09

38,775 131,12

9109,52

4 380,85

5  084,18



.) _) -,'
e                Fimia:      STRABAG a.s.

-`-[
StTana:                31

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Sta`'ba:                                          0751    Ill/3703  S`impci.k-S`idko\'

Objekt:                                  S0102    Dolnísludénkykm  o,6]]  -km2,843

Rozpočet:                                            102    Kom`inikace km  o,611 -km 2,843

Poř.č.    Položka                Typ         (                   Náz.é{t MJ                           Počct MJ                                        ,].ccna Celkem

'                           !J§ť.;;;::::7ť5U[Xik°Pk`' k trv"mu u iožcď

Cclkem: A=38,775 P]

Tcchnická si`ecifikaci`     1.  Ceny nelze po`ižít, přcdcpisuj.c-li projekt přemístit \ýkopek m_ místo nepřístupné ob`yklým dopraiíním prostředkům;  toto přemístění se oceňuje

individuálně. 2. V cenáchjsou započteny i náhrady zaj.ízdu loženého vozidla v terénu ve výkc)pišti nebo na násypiští. 3. V  cenách nejsou započteny

náklady na rozlimutí \ýkopku iia i]ásypišti;  toto rozlmutí se oceiviuje cenami souboru cen  171. 0-. . Uložení sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaiiiny na skládkcy. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemi'stění nějaká překážka, pi.o kterou je nuhio překládat výkopek zjednoho obvyklého

dopravního prostředku iia jiný obvyk]ý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně

při'slušnou cenou tolioto souboru cen a přek[ádání výkophi cenami souboni cen  16710-3  . Nakládáni neulehlého výkopku z homad s ohledem na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

ustanovení neplatí, vylučuje-li proj.ekt po`žití dozem. 6. V cenách vodorovného přeniístění sypaniiiy nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

tyto se oceňují ve specifikaci.

53       171201211 Poplaiek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva zatŤ1'děného do Katalogu  odpodů pod kódem  170 504

Poplatek za  uložení stavebního odpadu na skládce (sk!ádkovné) zeminy a

kameniva zatříděného do Katalogu odpadů  pod  kódem  170 504

'poplatck za uložen! výkopL"  m skládku  -  1,8 t/m3'

3S.775* 1.80=69,795 [A]

Ci`lkcm:  A=69,795 [8]

Tcclmicki'isi`Ei`ifihi`il

54        174101101

:_CLÉPž±eJÍ

Ji

vsouboni cen lze po dohodě upravit pc)dle místních podmínek.

Zásyi? §ýpanii`ou zj.akókoliv hominy s `i]ožcním výkopku vc vrstvách sc

am, šacl`ct, rýh  ncbo kolcm objcktů v těclito vykopávkáchzhum

Zásyp

Jam'

inou zjakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním

rýh nebo  kolem objektů v těchto vykopávkách

'zpčmý zásyp Uv'

cclko\ý objcm \ýkopu     38.775=38,775 [^]

odpočct objcmu ložc     -2.475=2,475 [8]

Mczisoučc[: A+B=36,300 [C]
'odpočet objciiiu iiových UV'

•0.23*0.23 *3.14*l.60* I  I =-2,923  [D]

Mezisoučet: D=2,923  [E]

Celkem: A+13+D=33,377  [F]

69,795 l  J ,33 790,78

M3 33,377 255,47 8  526,82



e                 Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strai`a:              32

3.6.L8

POLOžKY ROZPOČTU

Poř..č.   Po]ožka               Typ MJ                         Počet MJ                                     J.cem Celkem

Tcchnicl`á speciíikacc:

56      358325114

I . Ceny  17410-. .jsou určeny pro zhutiiěné zásypy s mírou zh`itněni': a) z homin sc)udržných do 100 % PS, b) z homín nesoudržných do I(d) 0,9, c) z

homin kamenitých pro j.akoukoliv míru zhutnění. 2. Je-Ii projektem předepsáiio vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č  1., ocení se zásyp

individuáhiě. 3. Ceny nelze po`úiít pro zásyp rýh pro di.eiiážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se occňujc

cenami souboru cen 174 20-3  . části A 03 Zenmí prácc pro objekty oborů 831  až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů zbetonovýcli a

žclczobetonových tiub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu m šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na

mční iiezhiil-něný zásyp výšlqr do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách  10-1101,10-1103, 20-1101  a 20-1103 je započteno přeniístční sypaniny ze

vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze

vzdálenosti  15 m od hrany zasypávaného p[ostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypuje rozdíl ot)jemu výkopu a objemu do něho vesta\Íěných
konstrukcí nebo uložených vedení i sjej.icli obklady a podklady (lento ot)jcm sc nazývá objemem homiiiy vy{lačené konstrukcí). Ot)jcm potnibí do DN 180,

příp. i s obalem, se od ot)jemu zásypu neodečítá. Pro stanovení oLjemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objein obsypu potTubí oceňovaný cenami
souboru cen  175  10-11  0bsyp potnibí, př]cliází-]i v i'i\tahu . 7.  OdkHzeiií zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů sc šikniými stěnami pro podzemní

vedení nebo zásyp`ijain a rýh pro podzemní vcdení se ocei.iuje, j.e-1i objem zbylého výkopku: a)  do  1  m3  iia  1  m vedení aj.edná se o výkopek neulehlý -

ccnami soubom ccn  167  I 0-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a  162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že sejedná o výkopek ulehlý -

i.ozpojení a  mložení výkopku cenaini souboni cen  122 .  0-1. souboru  cen  162 . 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes  1  ni3  iia  ]  m vedení,j.estliže

projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveri sprováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboni cen  162 . 0-1  .
Vodorovné přemístční výkopku. Pii zmí]iěném objemu zbylého výkopku sc ncoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jcstliže sc zbylý výkopek

neodklízí, iiýbrž rozprostírá podél výkopu n iiad výkoi)em, platí poznámka č.  8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po

bro\Jedeiií 7.ásypů zářezů sc šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypujam a Úh pro podzcmní vedcní  se oceňuje:  a)  cenou  17120-] 101  Uložení

iřp aiiiny do nezh`itněných násypů, není-li projektem předepsáiio zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cencni  17110-1 ]  I I  Uložeiií syi)a]iiny do

ir!i;:,[+).ů;#á`,Sž[e'[kyý:];'ti.:Ž[ío:i::zeepns.á;`.°#=,tnz:`:,í:::?rp°řsetí::::`u:.ez:í:;:`:t.Výk°l)kujt°Vobjemuvypočtenémpodlepoznámkyčú,ph.p.zmenšenémo

=":=cbowhriníotvorip~véplocvMm M3 1,650 3  126,29 5158,38

ve stoLJá'ch ze zdiva z žclezobctonu

Bourání stoky komplelní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4  m2 ve

stokách ze zdíva z železobetonu

'`/ybo`irái}í siáv.UV - čistý objem suti cca 0, I 5 m3fts'

0.15* 11=1.650  [A]

Cclkcn`: A=l.650  rBl

57      451573111

-
Ložc pod potmbí, stoLy a drobnó objckt}J v otcvřciiém výkopu z písku a

štčrkopísku do  63  mm

-   -   11111 -    1111    lllIP

M3 2,475

111)

1  923'83

-
4 761,48

L=



--
e                Fin"`:      STRABAG a.s.

Lll   ]`
Sh-ana:                33

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU
Stavba:                                            075J     llI/3703  Šumpcrk~ S`i(lko`'

Objekl:                                     SO  ]02    I)olnístiidéiik}'km  o,6ll  -km2,843

Ro7,i)očct:                                                ]02     K.oiii`inikacc  kni  o,6ll  -l{m  2,843

3  528,14

-



c                Fima:      STRABAG a.s. SLi.ana:                  34

3.6.] .8

POLOžKY ROZPOČTU
'.'    '          1s(nvl,a:

_`LI

Roi::::::

0751,llI/3703  Š`impci.kl sudkti\r

SO  1(}2     l)olnístu(lénk}'  l{m  (),61]  -km 2,843

]02    l{omunil{acc km  0]61 I  -km 2,843

Poí..č.   Položk:,               Ty', MJ                          Počet MJ                                       J.cem Celkem

60     59223854 skmž im ulični vpust' s výtokovým olvorcm PVC bctonová 450x350x50mm

skruž pro uliční vpust. s výlokovým otvorem  PVC betonová 450x350x50mm

62      59223856

'dodávka skr`iží iiových  U\''

11=11,000  [A]

Cclkcm: ^=11,000 [8]

KUS 1  1 ,000 415,07 4  565,77

skniž pro uliční vp`ist' homí bclonová 450.`195x50mm

skruž pro uliční vpusl' horní belonová 450xl 95x50mm

'dodávkn skniží nových U\J'

11-11,000  [A]

Cclkem: A=l 1,000 [8]

61      59223858

63      59223864

58       89594]111

skruž pro uliční vp`ist' homí beionová 450x570x50mm

skruž pro uliční vpusl' homí betonová 450x570x50mm

'dodÁ`rka `qkniř.í  novcýh  UV'

11-11,000  [A]

f.1kc.nLA=jLO_0"__

KUS 11,000 240,55 2  646,05

KUS 1  1  ,000 432,37 4  756,07

Pprrsstte!iíneiic')::o`::,čč';í,::`j::::;:o°vV;`áávv:`cCííbbect'o°;]o°;3399o°x:6o:::3o°:`:'`

:.!]jdá'``.kaprsmc`.H"ahvýkoš"Ámmřlženwcýl`W'

11=11,000  [A]

94kLcnji^=Il.000J1

KUS 1  1,000 232,69 2 559,59

Zřízcní vpusli kamlizační  iiličiií z bctonových dílc`.i typ U\'-50 nom`ální

Zřízení vpus!i  kanalizační uliční z betonových  dílců  typ  UV-50  normální

KUS 1  1,000 3  050,41

'it`oi`táž (osazei`í)  nových  Li liči`Ícli `Tust('

1  t =1 1,000  [A]

Cclkcm: ^= 1 1,000 [8]

Tcchnická spccirikacc:    1. V ccnách jsou započtcny i náklady m zřízeni' lože ze štěi.kopísku. 2. V cei]ách ncjsou započteny náklady na:  a)  doclání bctonových dílců;  bctonové dílce

- --

33  554,51



-.:
e                Fima:      STRABAG a.s.

.,.
Strana :               3 5

3.618

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:                                          0751     lll'/3703  Sumperk-Su(lko\'

Objckt:                                   S0102    Dolnístiidénk)r km  o,611 -km  2,843

Rozpočet:                                            102    Komuiiikace km  o,61l  -km 2,843

Poř.č.   Položka               TJP MJ                          PočetMJ                                       J.cem Ce'kcm

64      899202211

ocei-iují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kamci`inové dílce se oceňtijí ve specifikaci, c) 1itinové mříže; osazení nň.ží se oceň`ije cenami

boru cen  899 20-.10sazení nuvi'ží litinových včemě rámů a košů na bahno části A 01  tohoto katalogu;  dodáiií mříží se occňuje ve specifikaci,  d)

prstcnce:  tyto se oceňují  cenami souboru cen 452 38L6  . Podkladni. a a  vyrovnávací prstence části A 01  tohoto katalogu.

Demontáž i``říží litinových včeíně rámů, hmohosti jednotlivě přes 50 do

100Kg

Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotností jednotlivě přes  50  do  100  Kg

'vybourání stáv.UV - dcmont.mřížc'

11=11,000  [A]

Cclkcm: A=[ 1,000 [8]

KUS 11,000 338,93 3  728,23

65      8992111]2 Osazcní litinových mYn'ží s rámcm  na šachtách tunclové stoky hmotnosti

jcdnotlivč přcs 50  do  100 kg

Osazenl litínových  mříží s  rámem  na  šachtách  tunelové  stoky  hmotnosti j.ednotlivě

přes 50 do  100 kg

KUS 1  1,000

'osnzení ni`riže nových UV'

l l=11,000  [A]

Cclkcm: A=l 1,000  [8]

Tccl`nická si.ccifil.í`cc:    1. V cenách  nejsou započteny náklady na dodáiií litinových mříží s rámem;  núíže s rámem se ocei'i`ijí ve specifikaci.

9'6„1123

508,40 5  592,40

Osazení silniční obruby z dlažcbních kostek vj'edné řadě s  ložem tl. přes 50

do  100 mm, s vyplnčním a zatřením spár cemcntovou maltou z drobných

mm.rslJýplněnímaza(-řenímspárcementovou.maltouzdrobnýchkosteksboční

opěr?T ň bqtonu prostého tř. C  12/15,  do lože z be{onu  prostého téže značky

boční

silniční obruby z dlažebních  kostek v jedné řadě s  ložem tl. přes 50 do  100

Operqíoí,:

io\Jné osuzeiil sil.obniby z dvouřádku z původních žul.kostck 2,0 m/ks'

M 44,000 205,66

2ř2.00* l ] 44.000 [A]

Celkem: A=44,000 [8]

Teci`i`ická sitcciíikuce.    1.  Část lože z betonu prostého přesahuj.ící tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obnibníky, krajníky nebo  obruby zdlažebních kostek. 2. V

ceiiách nejsou započteny náklady m dodái`í dlažebnícli kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Mtiožství uvedeiié ve specifikaci se určíjako součin

celkové délky obrub a ot)jemové hmotiiosti  ]  m obruby a to: fl) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Zti.atné lze dohodnout ve výši 1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou ř.ad kostek se oceňuje: a) bcz boční opěiyjako dvojnásobné množství silniční

9  049,04



e                Fin"`:      STRABAG a.s. S (i.ai`a:                 3 6

3.6.1.8

P0I,0žKY ROZPOČTU
Sta\tba:                                           0751    llI/3703  S`impcrk-Siidl{oV

0bjekt:                                  S0102    Doliiístudénky km o,611 -km 2,843

Rozpočct:                ,  i                        102    Komuiiikace km  o,611 -km 2,843

Poř.č.    Položka Typ MJ                          Počet MJ                                       J.cena Celkenl

burubyzj.ednéřadykostek,b)sbočníopěroujakoosazenísilničníobrubyzjednéřadykosteksbočníopěrouaosazenísilničníobnibyzjediié řady kostek

69       916131213

70      979021113

11111

bez boční opěry.

Osazení silničního  obrubniku betonového se z-n.zením  lože, s vyplněním  a

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého,  do  lože z be

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením

spár cementovou mallou sloj.atého s boční opěrou z betonu  prostého,  do lože

z belonu prostého

M 22,000 313,65

'opčtwné osi}zeiií sil.obniby belonové z původnícli obrubniků 2,() m/ks'

2.00* 11=22.000  [A]

Cclkcm: A=22.000 [8]

TcchnicLá siiccifik@cc:    |. V cenách silničních obrubníků  ležatých i  stojatých jsou započteny:  a) pro osazení do  lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl.  80

až 100 mm, b) pro osazcní do lože z betonu prostélio i iiáklady m dodání hmot pi.o lože tl. 80 až 100 mm; v cenácli -1113  a -1213  též náklady na ziYízcm'

bočnícli opěr. 2. Část ložc z betonu prostého přesahuj.ící tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obiubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních

kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se occňují vespecifikaci.

6 900,30

Očištčiií \ybouraiiých prvků  při  překopech  inženýrských sítí od

spojovacího materiálu s odkl:zením a uloženíin očištěných lmiot a

spojovacího materiálu iia skládku d

Očiště Í vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího

mate`riálu s odkiizením  a uiožením očištěných hmot a  spoiovacího maten.áiu na

skládkudoýzdálenostiiomnebonaloženímnadopravníprostředekobrubníkůa

krajn í,1%i
yypouraných z j.akéhokoliv lože  a s jakoukoliwýplní spár §ilničních
štčni rozcbr sil.obniby pro ortěto"é iio`ižití

M 22,000 101,68

2.00` 11=22.000  [A]

Cclkcm A=22,000 [8]

Tcclinická siici.ifikiicc     1.  Ceiiyjsou určeny pouze pro př.íi)ady havárií, i)řeložek nebo běžných  oprav iiiženýrských  sítí. 2. Ceny 05-1111  a 05-1112jsou určenyjen pro očištění

vybouranýcli dlažďc, desek ]iebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 3. Ceny nelze použi't v i.ámci výstavby nových
inženýrských sítí. 4. Přemístěi]í vybouraných obmbníků, krajníků, desek nebo d{lců mvzdálenost přes 10 m se ocei'iuje cemmi souboru cen 997 22-1

Vodoi.ovná doprava

-- -
vyboiirai`ých lmiot.

2 236,96

-  IIU, - Illp 111,



-
c                 Firmii:      STRABAG  a.s.

-fl
Strana:               37

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Sta`'h:                                        0751     lll/3703  Š`mipci.kl sudko`'

Objck{:                                     S0102     ])t)liii'Stii(Iénk)Í km  o,6U  -km 2,843

Rozpočcl:                                               102     l{oiiiiinikacc  km  o,611  -km  2,843

Poř.č.    Položka               Typ                            N.izc`i MJ                              Počct MJ                                            J.cci`a Celkc'''

7]       979071022

3:d:`:šP;:|:b`::yc:§,:o:inaí:i`iálln,ž.sC:.ř`::`:i;i:;t,:`iLň`:tř:,ka°spkci:]::ž::yvr7Sdkáí::,oS::ído

Očišt

spojoi,Í!íhyobomu::enríác,:'d:apžřeebmn;.:thě:í;t:km:i.np:eskk::á:::naž,:::;:í::,s:t:;dmnebos

M2 4,400 101,68

naložen-Ím na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár živicí

nebo cemen(ovou maltou

'očištční rozcbr ``il.obiijby z d\JouřádL" zc Ž`il.kostek pro oi`ělo\iné použiií '

2.00*0.20' ' 14,400 [A]

Cclkem: A=4,400  [8]

Tcchnick.i spccifiL.iicc.    1. Cenyjsou \irčeny pouze pro příi)ady havárií, přeložck nebo běžných oprav ínženýrských  sítí. 2. Ceiiy nclzc použít v rámci \ýsta\tby novýcli

inženýi.skÝch  sítí. 3. V cenách jsou  započtciiy i  náklady na  odklizení odpadovýcli  hmot na  hromady. 4.  Přemístění wbouraných dlažebních  kostek na

72      998276101

vzdálcnost přes 3 m sc oceiY`uj.e cemmi sotibon°i cen 997 22-1 Voclorovná doprava s`iti.

447,39

Přesi`n hmot i}ro tmbní \redei`i hloi`bené z tnib z phs(ických hmot nebo

sklohmjnátových  pro vodovody nebo knmlizace v otevřeném výkopu

dopmvní vzdňlenost do  15

Přesiin hmot pÍo t"bní vedení hloubené z triib z plas(Íckých hmo[ nebo

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v o!evřeném výkopu dopravní

vzdálenost do  15 m

T`.chnícl`'áspi.i`)fikacc.

Osťatrironstnlk«ri

20,819 101,68

20.S 19=20,819 [^]

qelki.m: A=20,8 I 9  [8]

1.  Položky přesunu limoL nelze `ižít pro zemin`i, sypíininy, štěrkopísek,  kamenivo ap. I'řípadná  manipulace s tímto  materiálem se ocei'iuj.e souborem cen  162

0-11  Vodoro\tiié

i ,t"bniím `rc(lcní

PřemístěpLjÝJsg[}|s±!j}ebo sypaniny katalogu  800-1  Zcmní práce.

2   116,88

Ostatní konsti.ukce n ') o l] l.:t n í

74     40445]58 sloupck'smčro\ý silniční plas!ový  J ,2m

sloupek směrový silniční plaslový  l,2m

KUS 5,000 278,23 1391,15

I



e                Finna:      STRABAG a.s. Slrana:               3 8

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

0751      lll/3703  šun`perknsu(lko\.

SO]()2     l)olnístudénkykm  o,611  |km  2,843

102    l<omunikacc km  0,6111 km  2,843

Por..č.    Položka               Tyl, MJ                           PočetMJ                                        J.ccm Cc]kem

idpzdÉ!;;ao`:°[\;]Cl"ničm\'ýchsioupk"é`
C!clkcm: A=5,000

73        91221111]

75        915121111

76        915]31111

Montáž .miěrového sloupku  i)laslového  s odrazkou  prostýni uložcním bcz

bctoiiového zákhdu si]ničníl`o

KUS 5,000 166,94

Montáž směrovél`o sloupku plaslového s  odrazkou  prostým uložením bez

betonového základu silnlčního

'osazci`í i`ových směrových slouph.i dlc PD (bílé+červené)'

lcvňs(í3m     3=3,000[A]

pmvástmm     2=2,000[8]
Cclkcm: A+B=5.000  [C]

TccliiiicLri spccifik@cc:     1.  Vcetiáchjsou  započteny  i  i`áklady iia:  a)  \Tkoi)áníjamek pro  slouplq/ u  cen  912 21-1111  a -1112,  sodhozeiiím výkopku  na l`romadu  nebo  naložením m

dopraviií pi.ostředek; b) u ceny -1121  i náklady m spojovací materiál. 2. V ceiiách ncjsou započteny náklady na:  a) dodání sloupku,  tyto se oceiviiijí ve

specifikaci;  b) odklizeiií výkopkti,  tyto se oceňují cenami částiA 01 katalogu 800-1  Zcmní práce.

834,70

Vodorovné dopmvni zn.`čení střík@né barvo`i  vodící  čára bílá šířky 250  mm

souvislá základní

Vodorovné  dopravní značení stříkané  barvou vodící čára bílá šíiky 250 mm

souvis!á základní

Ti.i.lmick,'ispei.ifikí`ti`

-

M 260,000 33,39

'obnova VDZ'

;'Íi:§:e;;::y:A;;:;Ý;;2:::,iěií;:í;j:;i°:d;:;S;i:'í:°;r;:`:!]'a;i:;::;;;;;;°:;°;+;::]:=n:::;,;,[t;]:loéspeř:::iv:u::i::,:a,ť,2sa;`::L;t=,Sc°e`:V;S|:č6_T:2pbř'cžd`ž;:!)cř,:,'`[')šr:Vva;`deočroYn`e2Laa:::,',C:)č:?š:;',:.čV42

vbzovky. Drto sc occiviují cenami so`iboni  ccn  938  90-9  .  Odsti.anění bláta, prach`i  nebo hlinitého nánosu s i)ovrchu ])odkladu  ncbo krytu  části C 01  tohoto

katalogii. 3. Množstvi  měmýchjednotek sc určiije:  a) `i cen 91511  a 9 I 512 v m délky dělící nebo vodící čáiy (včetiiě mczcr), b)  u ceny 91513  \J m2 stříkané

plochy bez mezer.

8  681,40

Vo(lorovné dopr{ivní značení slříL.ané bawoii pŤechody pro chodcc, šipLy,

symboly bílé zákla(lní

Vodorovné dopravní značení s!říkané barvou přechody pro chodce, šipky,

[.L=

M2 59,000

-
139,]  1 8 207,49

-



-_=   -__. Ell
e                 Fimia:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:              39

3.6.1.8

PoljožKYROZ,POČTU
Sta`'bíi:                                             0751     Ill/3703  Siimpcrk-Sudl{o\'

Ol)jckt:                                      S0102    Doliii'S{ii(lénk).  km  o,61l  -km  2,843

Rozpočcl:                                             102     Komunikacekm  o,61l  -km2,843

|>oř.č.    Položkn               T)'i)                            Názcv                                                                                                                                                                                   MJ                               Počct M.J                                             J.cem Cclkcni

symboly bllé základní

:  í;6;Zn;o:\::+bo!:*dí;!,`:ř;;c;,=;3d2:,:}or:;Á,-

(                            i !j]}#ak::nvd2o°m-;r°or':y°{,`j)sTy cy:|Í::o=: ;5`o:°[=]'5°° [B]

Y13a   -šrafovái`í      i4.0o   =i4,ooop]
dclkcm: A +B+C+D=59,000  [E]

TccliiiicLú specifikncc     1. Cenyjsoii `irčeny pro  dělící čáry bílé souvislé č. Vla,  bílé přenišované č. V2a, žliité souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bilé č.  V4. 2.

V cenách nejsou započleny náklady ii@:  a)  přcdzmčení,  tyto se ocei-iují cenami souboru cen 915  6.-11  Předzmčení pi.o vodorovné zmčení, b)  očištění

vozovky,  tyto sc occňují cenami souboru cen 938 90-9  .  Odsti.anční bláta, pi.aclm ncbo hljnitého nánosu s povrchuj)odkladu nebo krytu části  C 01  tohoto

katalogu. 3. Množsťví měmýchjcdnotek se určuje: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáty (včetně mezer), b) u ceny 91513  v m2 stříkané

plochy bez inezer.

77         915611111 Přcdznačcní pro vodorovné 7.mčení stříkané barvou nebo p[o\ráděné 7.

nálčrovýcli  hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužlv

Předznačení pro vodorovné značení stříkané  barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot liniové dělící čáry, vodicí proužky

M 260,000 1,39

168.00+92.00=260,000  [A]

Ci.lkcm ^=260.000 [8]

Tecliiiickú spi`cifiLmce:    1. Miiožství měmýchjednolck se určuj.c: a) pro cenu -1111  v m déllqí dělicí čáry nebo vodíci'ho pro`ižku (včetnč nic7.er), b) i)ro ceiiu -1112 v m2 mtírané

ncbo stříkané

78       9156211]1

1)lochy.

Přcdzii.ačcní pro vodoroviié zT`ačcm' stŤíkané barvou  ncbo provádčnó z

nátěrových  iimot i)lošné  šii)ky, symboly,  nái)isy

čení pro vodorovné značení s!říkané barvou nebo prováděné z

ýGh  hmol  plošné  šipky,  symboly,  nápisy

Před

ná

TcchnicLi.` spcctfik@ci

00+4.50+1.50+ 14.00=59,000  [A]

361,40

M2 59,000 1,39

#kc`:`;.fs=t::'':i°i:i[:}chjcdnstekseurčiijeúproceiM11H\rmdélkydělicíčárymbovodícíhop[oužku%tiiěmezeD"rocenwlll2vm2natírai]é
ncbo stříkané plochy.

82,01



c                 Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Slrana:              40

3.6.1.8

POI,OŽK\'ROZPOČTU
St:i`ib:i:                                                0751      lll/37(t3  šiimpcrk -Su(lko`'

Objck(:                                        SO  ](121)olnfst`i(lériky  l{Tn  (),6l]  -km  2,843

Rozpočcl:                                               102     Kon`unik:icc l{m  o,6]]  -km  2,843

Poí..č.    Položka               Typ                             Názb\Í;

1111

MJ                           Počct MJ                                        J.cem Cclkem

79       919112212 Řczáhwilahčm.chspárvži\Jičnémkryhivytvořeníkomůrkyprotčsnící

10  mm, liloubky 20  mm

Rezáni ;dnatačních spár v živičném krytu vy{voření kcimůrky pro těsnící záwku šrřky

10 mm,hloubky 20 mm

'řezání živič.L.rytu  pro  i2olnci  mpoj.ení ]}n stáv.konstnikcc'

icú, ZÚ     6+6=12,000  [+\]

Cclkem: A= 12,000 [8]

Tci`hnickii si`ccifiknci`:     1. Vcenách jsou započtcny  i  náklady m vyčištění spár po  řezání.

M 12,000 42,23 506,76

80       919121212 Utěsnči`í dilatnčnícl` spár zálivkou za st`idem v cementobctoiiovém  ncbo

žMčiiém  kryhi včch`ě adhc2mílio i`áiěru bez lěsnicího profilu pod zálivkou,

pro  komťirky šíř

Utěsnění dílatačních  spár zálivkou za studena v cemen{obetonovém  nebo živičném

krytu včetně adhezního nátěru bez lěsnicího profilu  pod zálivkou,  pro komůrky

šířky  10  mm,  hloubky  20  mm

'izolacc napojcní .Živíč.krytu m stÁv.konstrukcc zíilivkou`

KÚ,ZÚ     6+6=12,000 [^]

Celkcii`: A=12,000 [8]

Ti.chT`jcwi specifikace:      ]

81       919721223

Vcenáchjsou započteny i  náklady

M

m vyčištěiii' spár před těsněním a zalitím a náklady m Ímprcgmci,

Geomříž pro vyztužcní asfa]twého povrchu zc skcliiých \Jláke[i

s  gcotextilii.,  i)odélná  pe\tnost  `r  (ahu  100  kN/m

GeoTií:ž pro vyz!užení asíallového povrchu ze skelných vláken s  geotextilií.

podi,'ls:l,:J:vnos{ v tahu  100  kN/m

iicb i)říčiiých  trhlií`  dlc  PD  v š.  2,00  m'

t"::!::
6.10+2.00=12,200  [A]

6.10'2.00=12.200  [8]

12.000 42,23

těsnění a zalití spár včetně dc)dáiií  lmiot.

506,76

M2 48,800 157,90

kTii  l,265      6.10*2.00=12.200  [C]

km  2.475      6.10+2.00=12.200  [D]

Cclkcn`: ^+B+C+D=48,800  [E]

Tcchiiicl`á spccitikocc:    1.  V cenáchjsou zai)očteny i náklady na položení a  dodání geonúíže včetně přesahů. 2. Vce[iách -1201  až -1223 jsou započteny i iiáklady n.i  ošetření

podkladu živičnou emulzí a spoj.ení přcsahů živičiiým postřikem. 3. V  cenácli -1201  a -1221 jsou započteny i náklady  na ochrannou \Tstvu z podrceného
štěrku a uchycení geomříže kpodk]adu liřeby. 4. Ceny -1201 až -1223 jsou určcny pro vyztužcní asfaltového povrchu na nově budovaných komunikacích.

1- // L=

110S,52.



-)
e                 Finna:      STRA13AG a.s.

*Ď 1)IĎ
Strana:               41

3.6.1.8

P0IjožKYROZPOČTU

il



e                 Firma:      STRABAG a.s. S trana:              42
3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

S{avba:                                            075.1.lH/3703  Šumpci.k-Sudko`'

.      Objekt:                                   SO  ]02    Doliiístiidénkykm  o,6]1  |km  2,843

Ro.q)očet:                                           102    Komunikacc km  o,611 -km  2,843

I,oť..č.   Položka              Typ MJ                         Počet MJ                                      J.cem Celkem

!2.aříznutidaBí\Tstvyživič.krytuproopmvuplošn}.rchdcformocr

.:.:::

Tcclinická  specifik@cc

I O+2* I .50= 13.000  [A]

10+2` 1.50= 13,000  [8]

10+2* l .50= 13,000  [CJ

km  l,545      10+2*l.50=]3,000  [D]

km  l.70010+2*1.50=13,000  [E]

Mczisoučct: A+B+C+D+E=65,000 [F]
'pmvfi sham'

kn` 0,750      10+2tl.50=13,000  [G]

km o.870      10+2*l.50=13,000  [H]

lm  o,900      10+2*1.50=13,000  [1]

km  l,2lo      lo+2*l.50=13,000[J]

km  l,35010+2+l.50=13,000  [K]

ki`i  l,44010+2*1.50=13,000  [L]

km  l,93510+2*l.50=13,000  [M]

lm2,050      10+2tl.50=13,000  [N]

km2.I00      10+2*1.50=13,000  [0]

km2,150       10+2+1.50=13,000  [P]

kii`2,200      10+2+l.50=]3,000  [Q]

km2,250      10+2*l.50=]3,000 [R]

kni2,675      10+2*l.50=13,000 [S]

km2,750      ]0+2*l.50=13,000 [T]

Mezisoučet: Cm-I+T+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=182,000 m]

:zuřizi`uií  d{ilšl  viSivy živič.kryni  pi.o  op"v`i  poklcsu  okolo  vpus{l'
km  l,720  L      l.50+l.50+l.5()=4,500  [V]

!  km  l,750 L     }.50+l.50+l.5o4,5oo [W]

1.800P     1.50+l.50+l.504,500 [XJ

l,950P     l.50+1.50+l.504,500 rí]

ti ::!:: :   :::::::::::..:::;::: :Z]A,
i\lc.ziso`ičct: V+W+X+Y+Z+AA=27,000 [AB]

C.clkcm: A+B+C+D+E+G+H+l+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+V+W+X+Y+Z+AA=274,000 [AC]

1. V ccnách jsou započteny i iiáklady m spotřebu vody.

83      919735]12 Řezání stávajícího živičného krytu nebo  podkladu hloubky přes 50 do  100

fnm

-,
M

-,-,,-
12,000 85,60 1  027,20



-`
c                 Fima:      STRABAGa.s.

-, .`1  -;
S trana:               43

3.6.1. 8

POLOžKY ROZPOčTU
S{a\ibíi:                                            075]      lrl/3703  Siimperk-S`idkov

Objekl:                                    S0102    Doliiístiidénkykm  o,6ll  -km2,843

Rozpočct:                                               ]02     Koniiinikacekm  o,6J  L-km2,843

Poř.č.    Položka                T)rp                              Ná'zc`i MJ                           Počet MJ                                        J.cem Cell{cm

1

T..ch„(cN

84      938902112

85      938908411

Řezání slávaji'cího živičného krytu nebo  podkladu hloubky přes  50 do  100 mm

``éaříz]``!tí sláv.živ.kryl`i  L.om`mik@cc pro  `.ipravTi  nai}o].cní novél`o  krytu  kom`mikacc'

'Ecííc:`ť:A=íí=o]o2;°[:°]N

ri*,JÉ±ise±ipí±.LĚ

p,ofiht,!,a!i

za})očleny i  náklady m  spotřebu  vody.

štční pYn'kop`.i kom`mikací příkopovým rypadlem s odstraněním

i  6ds{i.{inčného matcriálu, která se oceňuje cenami souboru

M 569,000 150,62

travmtého  porost`i ncbo nános`i, s úi)ravou  dna a svahů do

předepsátiého profihi a s nalož

Profilace  a  čištění příkopů  komunikací příkopovým  Íypadlem  s  odsti`aněním

travna(ého poroslu nebo  nánosu. s  úpravou dna a  svahů do předepsaného proíilu

a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemíslěním  na  hromady na

vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu  nánosu přes 0,15 dci

0,30 m3/m

'odstrunční  i`áiiosu  v itříkoiiu,  čištění, prohloubeni  dlc PD'

`lcvá stmm`'

km o,6I ]-0.680      680-611=69,000  [^]

km2,833-2,843      843-833=10,000  [8]

i\'Ieziso`ičct: ^+B=7P,000  [C]
'prsvá slmm'

km  o,6l  l-0,696     696-6l l=85,000 [D]

km o,820-0,956      956-820=136,000  [E]

kin  l,143-l,402     402-143=259,000  [F]

km2,S33-2,843      843-833=10,000  [G]

Mcziso``čci: D+E+F+G=490,000 [11]

Cclkcii`: A+B+D+E+F+G=569,000  [1]

Tcchniclá spccifikaci`:    1.  Ccny  nclzc poiúiít pro  čiš(ěi`í příkoi)ů zakrytých; \oto  čištční se ocei.iuj.e indivíduálnč. 2. Pro volbu ceny se ot)jem nánosu na  1  m délky přikopu u[či'jako

i)o(líl celko\7ého množstvi iiánosu \tš€ch i)í.íkopi.i objektu a jej.ich celkové délky. 3. V  cenácli  nejsou započtcny náklady na  \Jodorovnou dopravu

____+ ___T_-;,í,l cen 997 22-15 Vodorovná dopi.a\Ía suti.

ž\:j'čě,',iri+6°,Zbicvt:::::`:`Coh::::í::á`;°d::``;hpomchupodkladiuiebokDm

Čištěn'ÍLozoveksplachovánímvodoupovrchupodkladunebokrytuživičného,

belonoJého nebo dlážděného

M2                                      14149,200 3,37

85 702,78

47  682,80

11



e                 Fimia:      STRABAG  a.s. Strana:               44

3.6J .8

POLOŽKYROZPOČTU

S{:\vl]a:                                               075l     ,lll/3703  š`impci.kl sii(lko`'

Ol)jekt:                                    S0102    l)tilní stu(léi`k)' km  (t,6tl  -km 2,843

Rozpočct:.                                            102    Komuiiikaccl{m  o,61  I  -km2,843

Poř..č.    Položka               T}p I\'áze\J                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cem Celkem

:#šÍ

i!níupriwméplochy\Jozo\.ky'

pro\ti:dčním  pmc{`

11   ml49:.20=14149,200  [A]

T"--",fihc,iilálJ,,}y^J::4u,|4,:é2eo:;:;rooč|štěníam"chustávq"ívozov|q„,povrch`"ozestavěnétwalévozovb'píedepíšc-,,proJek",žívatnovězhzovanou
`Jozo\Jku po dobu výstavbyještě před zřízeiiím konečného závčrečného kiytu 2. V  ceiiách nejsou započteny iiáklady na vodorovnou  dopraw

odstraněného  niateriálu, která se oceiviuje ccmmí  soubom ccn  997 22-15 Vodorov]iá doi)rava suti.

86       938909111

87      938909611

Č].Štění vozovek mcieníni blála, prachu ncbo  hlini(ého nánosu s odklizením

m hromndy m vzdálenost do 20 in nebo mložením m dopmvní

prostředek strojnč i)ovrchu

Číštění vozovek metenrm bláta,  prachu nebo  hlinilého nánosu s odklizením na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně

povrchu  podkladu nebo krytu Štěrkového

Tcchnická spccifikacc:

M2                                     14149,200 4,34

'očištění upravov.iné plochy vo7.ovky'

'před provádčníin i`racl'

14149.20=14149,200  [^]

Cclkcm: A=14149,200 [8]

1.  Ceny jso`i  iirčeny pro  očištční: a) povi.chu stávající vozovky, b) povrchu  rozestavčné twalé vozovky,  předei)íše-li })rojekt užíval i`ovč zřizovanou

vozovku i)o dobu výstavbyještč pŤ.ed zřízením  konečného závčrcčného kryt`i. 2. V ccnách ncjsou započleny i`áklady m vodorovnou dopravu

odstmněného materíálii,  která  se occňujc cemmi  so`ibom cen 997 22-15 Vodorovná_ doprava s`iti.

61407,53

Čištční krajnic odstraněnim nános`i  (ulchlého, popř. zajcždčnčho) M2 421,000 62,60

nancsciiél`o vlivem silničního  provozu, s přcniístčním  m hroniady m

vzdálc+ost  do 50 m i`cbo s ml

:,:;le#!i,rnaiJ.čn:;hood:::avnoěz:Í'ms::enno,;sut::,Íemh,::oh,r::Pařá;anJ.:žvdzědná,ehno!sntadnoe::n:hnoebos
na,oži!i:r,,aá,:oos:,:av:L:,r,:c:.:řl::::;oaLedb,:zp:,oženípriměrnétloušťkrio"omm

lcvÁ stT"íi     {75+10)*0.5042,500 [A]

pmvá simm     (85+254+378+40)+0.50=378,500  H3]
Cclkcn`: A+842 l ,000 [C]

Teci`nická speciíikacc.    1. V cenách  nej.sou započteny náklady na vodorovno`i dopravu odstTaněného  materiálu, ktcrá se oceňuje cenaini souboru ccn 997 22-15 Vodorovná

doprava suti.

- -,-. -, ].  Llť

26 354,60



.j -)                  1:      .1      -) I - •-).
e                  Finna:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   S(rana:               45

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Sta`Íb;`:                                              0751     JII/3703  štimpcrk-Sudkov

Ol)jcl(t:                                     So  lt)2    l)oliiís(udénk)' kni  o,61J  -km  2,84J

Rozpočct:                                             ]02    Komuiiikí`cc km  o,611  | km  2,843

I'oí..č.    Položka                T}rp                             N:tzc\r                                                                                                                                                                                         ^ii.i                                Počct MJ                                               J.ceiia Celkenl

88      966006133 Ods{mnčni. dopravi`ích  nebo orientačních ziiačck se sloupkem s `iložením

hinot m vzdálenosl  do 20 m  ncbo s mložcním m dopmvní prostřcdck, sc

Z::::Íe!';`ěj:;`;:pjre:`v°níchneboorientačníchznačeksesloupkem"loženl'mhm°m

jyezhdoá''zeti°t:tě:;m2:ůTynuek:í:oSv::':žvezn::,nkaa:°epnr;Vnneíbpor°osb{::::5t::é:apsoyppř:mÉ"
zaberij

dstiii nění stáv.sniěrovýcli slouph.i'

KUS 4'000 338,93

`lévá  s(].dna'

2=2,000 [^]
'pmvá  s{rai)a'

2=2,000 [8]

Cclkciii: A+B=4.000  [C]

Tcchiiická spccifikacc:    1.  Ceiiyjsou určeny pro  odstranční značck zjakéliokoliv materiálu. 2. V ceiiách -6131  a -6132 nej.sou započteny náklady m demontáž tabulí  (značek) od

sloiipků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211  Odstranění svislých  dopravních značek. 3. Přemjstění vybouraných značek na  vzdálenost přes 20 m se oceňuj.c

cenami  souboni ceii 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných liniot.

1  355,72

89      99722185 Odkui) ])řcbytcčnóho vyfiézov.ii]ého  materiálu  dodavatelem stavby

Odkup přebytečného vyfrézovaného ma(eriálu dodavatelem slavby

'odkup  přc`.ytcčiiého  vyfirizovaiiélio  maicriálu`

-( 18 l l .098+3S.66 l +52.] 22)= 1  90 l ,88 l  [A]

Cclkcm: A=1

90      99722]869.R

9

2LOHPL

T                                          -1901,881 50,00 -95 094,05

NáL.l.idy spojené s odvozem o(lko`ipcného rccyklát`i

Náklady spc)j.ené s odvozem odkoupeného Íecyklátu

] 8 l  l .098+38.66 l+52.122=I  90 ] .88 l  [A]

_    ___T_ _  _  __  1 í;

Os(atni.|konstr.ukcc?ip,i

kchi:  ^=1901,881   [8]

ácc.  hoLn.ání

1901,881 91,06 1731S5,28

r7 Přeslln  Sutě



Firmi`:      STRABAG a.s. Straiia:               46

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU

St:wl):`:                                             0751      lll/3703  Šiimpcrk-Sudko`'

Objckí:                                      S010Z    l)olnís(iitiénky  km  (),611  -kni2,843

Rozpočct:                                                102     Komuiiikí`cckm  o,61]  -km  2,843

PoŤ'..č.    Položka                Typ                             N:t'/.ev MJ                            Počet MJ                                          ,J.ccm                                          Cclkcn`

1-    998

Přcslln  l'mo[

-- .- -



.)-)
e                 Firim`:      STRABAG  a.s.

3.6.] .8

-`
S tli\Il a:               47

POLOžKYROZPOčTU
St:``'ba:                                              075J      Ill/3703  Šiimpcrk-Sii(lko`'

Obj.ekt:                                      SO  J02     Doliiístii(Iénkykm  o,611  -km  2,843

Rozpočct:                                              ]02     Kon`unikacckni  o,611  |km  2,843

Poí..č.   Položka               Typ                           Název                                                                                                                                                                             i\ilJ                              Počct M.J                                            J'.cem Cclkem

94      998225]]1

I+LiÉfi

Přes`in hmo( pro komunikacc s krytcm z kameniva,  nionolitickýni

bctonovým  nebo živičným dopm\rní vzdiilenost do 200  mj@kékoli\' délky

ot,jek,,,

5ií::#hhTo°;rparv°n;:rduá|:knaocset:okz;eommzj::émk:|Í|V:é#;no°b'j{:';;uýmbetonovýmnebo

•íLCL=

Přes''n  hmot                  :j.ll    ,'

}Í lze použít i pro  plocliy  lctišt' sk]ytem monolitickÝni  betonovým nebo živič,,ým_

434,108 65,90 2.S 607 ,J2.

Z8 607,7Z

L

Celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               9146 248,67

1)



Firma:      STRABAGa.s. Stl.ann:

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavbn:

Objekt:

075]    "/3703 Šumpci.k-Sudko`r

SO 102   Dolní Stii{lénky km 0,611 -km 2,843

1021   Ziistávka BUS 1

'!l'Jb.icdm'ate`:

Zhoto`'itcl  dok`]mcntacc:

Zho(o`ritcl:   STRABAG  a.S.

Základní cena:                                                                           55 479,23    Kč

Ceiia  celková:

Dpll :

Cena  s  daní:

55479,23    Kč

11650,64    Kč

67  129,87   Kč

Mě,.,,éjed[,otky:

Počct mě].i])'rch jediiotek:

Nál{lad  iia  měi.noi] jc(lnotku:

1,00

55479,23   Kč

--- --,-, J



.\ .) -) 1, -`-
)e                 Firma:      STRABAG  a.s.

1`'
S tl.a'l a :                   2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU

St:`\tba:                                              0751      llT/37n3  šumpci.k-Sutlko\'

Ol)jckí:                                     S0102    T)olnístiidénk}r  km  o,611  |km2,843

RoZPočct:                                            1021     r/,astÁvkíi  BUS  1

|'oř.č.   Polo.žka              Typ                           Názc`r                                                                                                                                                                            MJ                             PočctMJ                                            J.ccm CcLkcm

Zcm ní pi.Áce

]        „3[54]23 Frézování živičného podklad`i nebo kr}rtu s mložcním m  dopravní

prosiřcdek i)Iochy do 500  m2 bcz přckážck v trase pnihu šířky přes 0,5  m

do  1  i``,  tlo`išl'ky vrstvy

Frézování živičného podkladu nebo  krytu s naložer`Ím na dopravní proslředek

p'o
vrst

!o  500  m2 bez překážek v  lrase  pruhu  šířky  přes  0,5  m  do  1  m,  tloušt'ky

0mm

!!i,k

ézo\'ání vistev původní skliidby kon"nikucc dlc  PD'

-tclá plocb zálivu BUS     82.10=82,100  [A]

cm: ,\=82,100  [BJ

M2 82,100 92,07

Tcchnickú si)ccifiL-occ.    ] :  \/  cenách j.sou započteny i  náklady na:  a) vodu pro chla7.ení ziibů  frézy, b) opotřebováni' fi.ézovacích  nástrojů,  c)  naložc]ii odfrézovaného  materiálu na

dopi.avní prostředek. 2. V cenách iicjsou započte]iy iiáklady i`a:  a) nutné ručiií  odstraněi`í (vybourání) živičného ki)úi kolem překážek,  kteró sc c)cei'iují

cemmi soubom cen  113  10-7 0dstranění podkladů ncbo  kiyh°i  této části kntalogu, b)  očištění povrchu odfi-ézované p[ochy,  které se occňuji cenami

souboru ccn 938 90-9 0dstmiiění bk'\ta, prachu zpovrchu podkladu ncbo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Miiožství měmých jednotek pro rozpočet učí

projekt. Drobné překážky, mpř, vpusti, uzá\Jěiy, sloui)y (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítaj.í. 4. Tloušťku ffézované vrstvy určí

projckt a měří se tlo`išl'kajednotlivých záběn°i v mm. 5. Cena s překážkami j.e určena v případech, kdy: a) i]a 200 m2  fi.ézo\tané plochy se vyskytnc v průměru
více nežjedm vpust' nebo vst`ip inženýrských sítí, popř. stožár, vst`ipní ostiůvck apod., b) jsou-li podél ftézované plochy osazcny obrubníky s

výško\Jým rozdílem homí plochy obmbníku od frézo\Jaiié plochy větší než 250 imi. 6. Překážkami sc rozi`mčjí obrubnílqí nebo krajníky, pokud výškový

i.ozdíl horiú i)lc)chy obrubníku od frézo\tané plochyj.c \Jčtší než 250 mm, vpusti ncbo vs[upy inženýrských sítí, složáry, nástupní a ochranné ostrůvky

1                                                         Zcii`nií  p[.ácc

apod.

7 558,95

2       573231109

Kon`unikacepo7,cn`iií

Postřil. spojo\rací PS bez posyp`i  k@menivcm ze silniční  emulze, v množství

0'60 L-g/m2

Postřik spojovací PS  bez posypu kamenívem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m

vá skltidbí` vozovlqJ dlc PD -záliv BUS'

I 0=82,100  [^]

kchi: +\=82,100 [8]

[___    +

M2 82, 100 11,64 955,64

-,\



e                  Fimi@:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Straiia:                  3

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU

Sln`.bíi:                                               0751      lll/3703  š`impcrk-Sudko\'

Objekt:                                   S0102    l)olní stutlénk)' km  (},61L km 2,843

Rozpočct:                                          1021./jastá`ikn  BUS  ]

Poř..č.    Položka               T)rp Niizcv                                                                                                                                                            ^'[J                           Počct MJ                                       J.ccm Celkem

3        577]44121 Asf{\lto`rý bcton  vrslva  obrusná ACO  I I  (ABS)  s rozprostřcním o  sc

zhutněním z neii`odifikovaného asfaltu v pnihu  šířlqJ přcs 3  m  tř.1, po

zhuli`ěhí  tl.  50  n`i`i

isníá#;víífi:keot;annvér;;v:s::,::svn:r::uošl-r,k;Ap:ess,Š:o:ř:r,:sp,:e:í:,:ěsn:i.hš:nin:m

'

'|#;±°8`;é,ib:;``;XíV°Z°\'LydlcpD-zNivBUs'

Cell.cm: A=82, I 00  [8]

Teclmickú spccir`kacc:     1.  ČSN  EN   13108~1

4         577741111

5       58343872

připouští pro  ACO  11  pouze tl. 35 nž 50  mm.

M2 82,1 00 278,84 22 892,76

Recyklace asraltové vrsD7 za hoh'a m  mís{čjcdi`ovrst\tá s při-dáním

i)ředobalené směsi kí`meniva (AC speciál) nebo  d[ceného kamcniva ncbo

asfnltu  nebo kameni\Jn  a a

M2 82,100 2:rl ,5S

Recyklace  asíal(ové vrsty za hoíka  na místě jednovrstvá s  přidáním předobalené

směsi kameniva  (AC speciál) nebo drceného kameniva  nebo asíaltu nebo

kameniva a asfaltu (materiál ve specifikaci) plochy přes 5 000 do  10 000  m2,

!loušlky po zhutnění přes 50 do 60 mm

'novÁ sklíidba vozovky dlů PD'

82.1 o=82,1 oo  [A]

Cilkei``: ^=82,100  [8]

Tcchnícká si`ccifik.icc:    1. Vcenách j.soii  započlcny  i  náklady m  ro7.ehřátí původních  asfaltových vrstev vozovky, jejich  rozpojení a naprofilování s přidáním dalších  komponentťi

bud' přcdobalené asf.ilto\Jé směsi  (^C speciál)  iicbo kameniva  a asraltu iiebo pouze kameniva nebo pouze asfaltu (materiál  ve specifikaci). 2. Doponičeiié

množst=ví přidí'waných  komi)onent`.i  v % objemové hmotnosti zhulněné vrstvy:  přcdobaleiiá  směs kanieniva  (obor 589 4) ...... obvyklc 30 % kombiníice

kameiiiva  a asfi}ltu:  a) kamcnivo (obor 583) ........................... 10 -20  %,  obvykle 16 % b) asfalt (obor  111  6)

-L

0,15 -0'40 % 3.

Předi)okládaná objen`ová lm`otnc)st vrstvy je 2 500  kg/m3. 4. Přcsné množsťvi přidávaných komi)onent`1 sc stanoví na základě pn.ikazni' 7.kc)ušky -amlýzy

`Jzorků odebi.aiiých zi)ůvocliií konstnikce. 5. Oriciitační hmotnost kompoiientů m  1  m3  zhutiiěiié vrstvyje `ivcdena vpříloze č. 5, \t tab`ilce č. 3.  6. Hmotnost

)  |)ť.idávaiiých komi)oiicntů sc nczapočítá\Já do  výi)očt`i i)í.csuiiu  lmot.  7. Takto reprofilovaiiou  ložiií vrstvujc třcba oi)atřit spojovticiím postřikem a novou

-     ):  fib_msiJO_uL±isť±`T=_   _

kkaa':Ce''`njil!::::'::};:::::::::::;::

- LJ

2,463 440,51

18  68],86

1  084,98

1-.



•-) - -) -
e                 Fimi:`:      STRABAG a.s.

.;-) _1_í
Straiia:                 4

3.6.1.8

POLOžKYR07LjpočTU

Stnvba:                                           0751      Hl/3703  Šun`pci.k-Stidko\'

Ol)jekt:                                     S0102     Doliiístiidénk)'  km  o,6l]  -ki``  2,843

Rozpočct:                                         ]02  J     7jnstá`'ka  BUs  l

Poř.č.    Poiožkfl                Typ                              I\Tázc`r                                                                                                                                                                                         MJ                                Počet M.]                                               `J.ccm Celkcm

'dodávL.ai`-ridá\méhok.iineniv.i'

'přcdiiokl,id 20%

82.10+0.06*2.5*().20=2,463  [A]
'přesiié iimožsi\ií iiřidávaných koiiiponenn.i sc s(moví m základč prúkazní zkoušl:y -amlýzy \izorLú  odebmnýcli z původní konstiiikcc'

ccikcm: A=2.463  rB1

5                                                   Komi]i`il{i`ce  pozcmní'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         43  615,24

Ostatníikonstrukcca' ce'  l)ol, rii,,l,

6        9]5llljll

7         915131111

yo:,dv::íÍ\'!:,ád::kT.TV::;
í]opravní zmčei`í slříL.ané barvou  dělící  čára  šířky  125  mm M 117,000 1 6,69

Vodorovné  dopravní značení stříkané  barvou  dělící čára  šířky  125  mm  souvislá  bílá

zák!aclní

Vl la (0,125)-BUS  -42ii`/ks     2*42=84,000  [A]

V12a (0,125)-BUS      19+14=33,000  [8]

Cclkcm: A+B=l  I 7,000  [C]

Tecl`nicl'Á specifik:icc.    ] .  Ccnyjsou  ui.čcny pro  dčlící čáiy bílé sou\/islé č.  Vl a, bílé přenišované č.  V2a,  žlutó so`i\Jislé  č.  V12b,  žluté  i)řenišované  č. V12c a vodící  čáTy bílé  č. V4. 2.

V cenách nejsoii započteny náklady ria:  a) předznačcni,  tyto se oceriují cenami souboni cen  915  6.-11  Předznačem' pro vodoroviió značení, b)  očištění

vozo\tky,  tyto se occíiují  ccnanii soubom cen 938  90-9  .  Odstrniiění bláta,  pmchu nebo  hlinitého nánosu  s  povi`chu i)odkladu nebo krytu  části  C 01  tohoto

katalogii. 3. Množství měmýcli j.cdnotek sc urč`ije:  i`) u  cen 91511  a  91512 v m  délky dělící nebo vodící čáry (včetiiě mezer),  b) u ccny 91513  v m2 stříkané

plochy bez mezer.

1  952,73

Vodoro\Íné dopravT`í zmčení střikaiié barvou přcchody pro chodce, šipLv,

s)ii]boly  bílé zákla{lní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky,

symboly bílé základní

M2 8,000 139,11

iiápis BUS      2+2+2.00=8,000  [A]

Cclkcm: ^=8.000 [8]

Tcchmckú spectfikai```.    I .  Cenyj.sou určeny pro dělící čáiy bilé souvislé č. Vla, bílé přenišované č. V2a, žluté souvislé č.  V12b, žluté přerušovaiié č. V12c a `todící čáry bílé č. V4. 2.

\/ ccnách nejsou započteiiy nákl@dy na: a)  předznačení,  ty(o se oceň`ijí  ccmmi so`iboru  cen 915  6.-11  Předzmčení pro vodorovné zmčcní,  b)  očištěiií

i                     j {,:(Za°,;::' 3?tísneo::tejv:L|:]íěc:;::`T;es:.::t°eTscee::r::,jse::;9u.c:ndsgt:a5n:i`íab;á[`;']P2r:,C::'dnóe[5 :[ě][::tíé:`:b[;á;`:i:c; 8á°;r:::e?n°ěd:]::::r;,e:)°`rcyetnuyčgá:;í F3°\} áh:ttř°íkané

1112,88



Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Stram:                5

T'OLOžKY ROZPOČTU
-S(n\'L)a:

Objck(:

Rozpoěcl:

3.6.1.8

075.1      lll/3703  štimpcrk-Sutlkov

SO ]()2     Dolni'Stiidéiik)'  km  0,61]  -km 2,843

1021     7,astá`'ka  BUS1

Poř.ě.    PoLožka                Tyi7 r\T:íze\r                                                                                                                                                                                         M`J                                Počct M,)                                               J.ccna Celkem

plochy bcz mezer.

8           915611111

9         915621111

Předzmčení pro vodorovné zmčcní stříkflné barvou nebo prováděné z

`n`ot liniové dělici č.áry,  vodicí i)ro`ižky

Ti`chT`jcká  spccj íiL.ac

pro vodorovné značení slříkané barvou  nebo prováděné z
hmot líniové  délící čáry, vodící  proužky

17.000  [^]

M 1  17,000 ',39

^=1 I 7.000  [8]

žství měmýchjcdnotck sc určuje:  a) pro cenu -1111  v m  déllqr dělicí čáry nebo vodícího proužk\i  (včctiiě mczcr), b) pro ccriu -1112 v m2 mti'rané

nebo stříkané plochy.

1 62,63

Přcdzmčeni' pro \Jodoroviié zmčení stříkané baTvou nebo i)rováděné z

nátěrových hmot plošné šipky, syniboly,  nápisy

Předznačen[ pro vodorovné značení slříkané barvou nebo prováděné z

ná(ěrových  hmot  plošné Šipky.  symboly.  nápisy

M2 8,000 ],39

8.00=8,000 [A]

Cclkci``: ^=8,000 [B]

Tect`nická siiccifik@ce:    |. Množství  mčmých jcdnotck se \irčujc:  a) pro  cenu -1111 v m délky dělici' čáry nebo vodícího pro`ižku (včetiiě mezer),  b)  pro  cenu -1112 v m2 mtírané

nebo střl'kané

10       938908411

plocl,y.

11,12

čištění vozovck splachováním vodou i)owchu podkladu nebo  krytu

ži\Jičného, bctoiiovélio  ncbo dlážděi`ého

Číštění vozovek splachováním vodou povrchu  podkladu  nebo kry(u žMčného,

betonového nebo dlážděného

'očištči`í upruvovai`é plocl)y vozovky'

'přcd  i)rovádčiiím prací'

82.10=82.100  [A]

Tcclinickdspccifikacc

M2 82,1 00 3,37

clkcm: A=82,100 [B]

.  Ccnyjsou určcny pro očištěiií:  a)  i)ovrchu síiivající vozovky,  b) pov].chu rozcstavčné trvalé vozovky, předepíše-li  projckt užíví)( nově zřízovni]ou

o.vku po  dobu výstavbyj.eště přc(l zřízciiím konečného závěrečného krytu. 2. V cenách  ncj.sou započtcny náklady m vodorovnou doprav`i

iého matcriál``,která se oceň`ije cemmi so`iboru cen 997 22-15 Vodoroviiá dopríiv.i  suli.

276,68



=rLI fil,  -`  fl',                              -;r                   -
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Stmm:                 6

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Sta\'I):i:                                             0751      llI/3703  Šiimpcrk-Siidko`'

Obj.ckl:                                    S0102    Doliiíst`idénk}'km  o,61l  -km2,843

Rozpočcl:                                            1021     Zflstá\ik@  BUs  l

Poř.č.   Položka               Tyi)                            r\'ázcv                                                                                                                                                                                 í\Íi,]                               Počet MJ                                             J.ccm Cclkcm

11        9389091]1

j2     99722185

T"hnlck"cc,fiiacci;iib|e

Čištění vozovek mctcním blátn, pmcl`u ncbo hlinitého nánosu s odklizcním

m hron`ady m vzdá]cnost do 20 m  i`cbo  naložcním m  dopravní

prostřcd ck strojně po\Jrchu

Číštění vozovek metením bláta,  prachu nebo hlínitého nánosu s odkllzením  na

hromady na vzdálenost do 20 m  nebo naložením na  dopravní prostředek strojí`ě

povrchu  podt(1adu  nebo  krytu  štěrkového

:očištční `ipruvwané plochy vozovky'

íg:.e|do,=r8o2`:::;,,[Íá`]prjc{,

M2 82,100 4,34

Ikeiii: A=82,100 [8]

Ceiiyjsou `irčeny pro očištěiií:  a) pov].chu stávající vozovky, b) povrchu  rozcstavčné trvalé vozovky, předei)íše-li proj.ekt užívat nově zřizovanou

zo;\Jk`T po  dobu výstavby ještě před zřízcním konečného závěrečnélio k]ytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

straiiěiiého  materiálu,  která se occiviiijc ceiiami  souboni  cen 997 22-15 Vodorovná  doprava suti.

356,31

Odkup  i)řcbytcčného \yfrézovaného "a(eriálu  dodavatclcm stavby

Odkup přebytečného vyfrézovaného ma(eríálu  dodavatelem  stavby

'o dL"i` iiřct}yteřného vyfrézovaného  niateriúlu'

-' 0.509-10,509 [/\]

Cc'kcm:

13      997221869.R

^-10.509 [8]

-10,509 50,00 -525,45

Nákhdy spojcné s od\rozcm odkoupcnélio rccyklát`i

Náklady spojené s  odvozem odkoupeného recyklátu

10.509=10,509  [A]

._1c|kLs±E!LA=10,509H___

Ostatn.'  kons(r`ikcc a  i)i.ácc,  bouráiií

10,509 91,06 956,95

-998

14      998225111

Pí.csun  hiiiot

Přes`in  hmot pro kom`inikace s krytem z kameniví`, monolitickým

betonovým hebo ži\tičným  dopríwní vzdálcnosl do 200  inj.akékoliv délky

0,01 8 65,90 1,19



c                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Slrana:                 7

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU
`C            _         `St.avi)a:                                                075.1      [Il/3703Š`iiiipcrklsudko`'

Ol)jekt:                                      SO  1()2    Dolnístudénkykm  o,611  -l{ni2,843

R=`o..zpočct:                                               1021     '/jastá`ikn  BUS.1

Por..č.    I)oložka               T)p Název                                                                                                                                                                M`J                           Počct MJ                                         J.cem Celkcm

Celkem: 55 479,23

11111, I



111, -`        111)  -,)  -,'  1,)               I
e                 Fírma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Stram:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Sta\'ba:

Objekt:

Rozpočet:

0751    T.l_l/3703  Šumpci.k-Sudko\'

SO  102   Dolní St`i(lénky km  0,6=11 H km  2,843

]02 2   Zi`stá\Jka BUS 2

Základiiícena:                                                                                39131,49    Kč

Cena  celko\Já:

DP'1 :

Cena  s dani':

39131,49    Kč

8217,61    Kč

47349,10   Kč

i\'Iěi.néjcdnotky:

Počet měi.ii)''ch jediiotek:

Náklad  i`:`  měrT`ou  jediiotk`i:

1,00

39131,49   Kč

Vyimcovnl.;.ndánf:L!

Datun`  za(]ání:

Vypi.:ico\r:`]mbi'(]ku:

Da{i]m`J)'pmcovánií"`[)i'dky:



e                 Fim@:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Strma:                 2

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

`Slwlm                                           0751     TTl/3703  Š`Hiiperk-Sudkov

Orij.ckt:                                      SO  ]()2     Dolnístudénkykm  (),61  l  ,kni  2,843

Rozpočct:                                         102 2    Zas(á`tka BUS 2

Poř.č.    Položk@                Tyl) P\Tázev                                                                                                                                                                                  n']J                              :Počet M,J                                              J.cem Cclkem

Zcmní prácc

1            113154123 Frézování živičnóho podkladu  ncbo krytii s  mložením  m dopravní

prostředcL. ])lochy do 500  m2 bcz přckážek v tmse pnihu šířky přcs 0,5 m

do  1  iii,  tlo`išt'ky  \rrst\y

Frézování živičného podkladu nebo  krytu s  naložením na dopravní prostředek

plochy! do  5bo  m2 bez překážek v  lra§e  pruhu šířky přes  0.5  m  do  1  m,  {loiišt.ky

;ílil:
vrstvy

drrézování vrstcv p`.ivodní skludby komui`ikucc dle PD'

8Jl'k
•fclá plocll.ú -riliv`l  Bus      6l.5o=6l,5oo  [A]

cni:  A=61.500 [8]

M2 61,500 92,07

Tcchmcká s[`ccifikaci`.    1. V cenách jsou zai)očteny i  náklady na:  a) vodu pro chla7.cní zubů  frózy, b) opotřebování  fi`ézovacích nástrojů, c) i]aložcní odfrézovaného matcriálu m

doi)ravní prostředek. 2.  V  ccnácli  nejsou započteiiy iiáklady na: a) niitiié mčiií  odstranční (vybourání)  živičného  kryt`i  kolem překážek, ktcré se ocei'`ují

cem}mi souboru cen  11310-7  0dstranění podkladů nebo  kr)ti tóto  části katalogu, b)  očištění povrchu  odffézovíiné plochy, které se occňují ceiiami

souboru cen 938 90-9 0dst].ančni blát.i, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C0l  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek pro rozpočet určí

i)rojekt. Drobné překážky, mpř. vpusti, uzávěiy, slo`ipy (plocliy do 2 nú) se z cclkové ůézované plochy ncoclcčítnjí. 4. Tloušt'ku frézované vrstvy určí

i)rojekt a mčří se tloušt'kajcdnotlivých záběrů v mm. 5. Ccna s překážkamije určcna v případcch, kdy: a) na 200 m2 ffézované plochy se vyskytne v průměru
více než jedm vpust' nebo vstui) jnženýrských sítí, popř. s(ožár, vstupní ostn.ivek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazcny obrubiiíky s

výškovým rozdílcm homí ploc]iy obmbníku od fiézované plochy větší než 250 inni. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výško\Ý

i.ozdíl horiú plocliy obiiibníku od frézované plochy j.e větší než 250  []im, vi)usti nebo  vstupy inženýrských sítí, stožáiy,  iiásťiipni a ochrannó ostn°ivky

apod.

5  662,3 I

|                                              Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  5 662,3]

2       573231109

-,

KOTii`miknccpo7.cm]ii'

Postřik spojovací PS bez posyp`i  kamenivcm zc silniční em`ilze, v n`nožsl\7í

0'60  L-g/m2

Postfi* spoj.ovací ps bez posypu  kamenivem ze silniční emulze. v množství 0,60

kg/m2'

I    !,,o
Vň  Skladba vozovky tllc PD -zÁli\r  BUS'

„%.1t
0=6 ' ,500  [A]

cll':  A=6l,500 [8]

!11,              1

M2 61,500 1  1,64 715,86

--- - - -



1,) lIP p,lI) - -`  -       `Í,IO  -\,-,,                  tl`
e                 Finna:      STRABAGaů              U!''                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Slmiia:                 3

3.6.1.8

POLOžKYR07L,POČTU

St:i\'ba:                                              0751      lTT/3703  Šiimpci.k-S`Mlkw

OI)i.ekt:                                       SO  ]02     l)oliiísttidéi`l{)i  kiii  o,611  -km  2,843

RozÍ)oěet:                                         ]02 2    '/,aslÁ\'kn  BUS  2

Poí..ě.   _Položka              Typ                           Název                                                                                                                                                                          MJ                             PočetMJ                                           J.ccm CelkeJ'l

3        577144]2] Asfalto\ý bcton vrst\r{` obrusná ACO  I  I  (ABS) s rozprostřením  a sc

zh`itněm.m z nemodirikovaného  asraltu v p"hu šířky přcs 3  n`  tř.1, po

zl`u(něi`i tl. 50 mm

Asíallový beton vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s  rozproslřením a se zhutněním

z nemodifikovaného  asfal{u v  pruhu  šířky  přes  3  m  tř.  1,  po  zhutnění tl.  50  mm

'kr)4 no\Íé skladby vozwky dlc PD -záliv BUS'

á l .50=6 l ,500  [^]

CclL.cm:  A=6l,500 [8]

Techr`tcká  si)ecífikdci`:

4         577741111

5       58343872

il'

ČSN  EN  13108-1

:řcecd,!|b'i|ce:,:,ssfl:;:í:,::::e?|i::

pi.o ACO  1 1 pouze tl. 35 až 50  mm.

M2 61,500 278,84 17  148,66

horka m místějcdnovrstvá s přidáním

předob'alené směsi k{imeniva (AC speciál)  nebo drceného kameniva nebo

asfan\\|i!bo)kanmiv"a

Recyklace asíaltové vísly za horka  na místě jednovrs!vá  s přidáním předobalené

směsi kameniva  (AC speciál) nebo  drceného  kameniva nebo asfaltu nebo

kameniva  a asfal(u (materiál ve specifikaci) plochy přes  5 000 do 10 000  m2.

tloušlT`y po zhutíiění přes  50  do  60  mm

M2 61,500 227,55

'i)ovÁ skladba \iozovky dle PD'

61.50=61,500  [^]

Cclkci``:  A=61,500  [8]

Tecl`nická si)ecifiL.acc:    I . Vcenách jsoii  zai)očteny i  náklady na i`ozchřátí p`.ivodních asfallových  vrstcv vozovky, j.cjich  rozpojení  a mprofilováni s přidáním  dalších komi)onenlů

bud' předobí\lcné asfaltové směsi  (AC spcciál) nebo  kameiiiva  a asfalt`i ncbo  pouze kameniva  iiebo pouze asfalhi  (materiál ve specifikaci). 2. Doporučené

miiožst`Íí přídávaných  komponentů v %  objcmové hmotiiosti zhutněné vrstvy:  přcdobalem.`  sinčs kameniva (obor 589 4) ...... obvykle 30  % kombinace

kamcniva  a  asfalt`i:  a)  kameiiivo  (obor 583) ........................... 10 -20  %,  obvykle  16  % b)  asfalt (obor  1 I  16) 0,15 -0'40 % 3.
Přcdi)okládaná objcmová  hmotnost vrstvyje 2 500 L-g/m3. 4.  Přesné množství i)řidávaných koi`iponent`.i sc staiioví m základě i)n°ikazní zkoušky -amlýzy

\tzorki.i  odebi.anýcli způvodní koi]stnikcc. 5.  Orient.iční hmotiiost komponenti°i  iia  1  m3  zh`itnčné vrstvyj.e uvedena  vpříloze č. 5, \J tab`ilce č. 3.  6. Hniotnost

i)řidávaných komi)oiiciitů se iiezapočítává do výpočtu ])řesunu hmot.  7. Takto reprofilo\Ja]iou  ložiií vi.stv`i je třeb.t oi)atřit si)ojo\Jacím postříkcm  a novou
obiiisiioii  vrstvou.

kamenivo  drcc[ié lirubé frakcc  8/16

kamenivo drcené  hrubé írakce  8/16

13  994,33

1,845 440,5 1 812,74



1`1!               '

e                 Firma:      STRABAG  a.s. Strana:                  4

3.6.1.8

T'OLOžKYROZPOČTU
.Tv.L `ťš-,:vba:                                           o75i     i]i/3703  Šiimimrk-Smlkov

Olijckt:                                      SO  I()2     Dolni.Stiidénky kiii  o,61]  -km 2,.%3
L          Rozpočct:                                          1022    '/,a.qtá\'ka  BUS2

I,or..č.    Položka                Tyl) N:i7.c\r                                                                                                                                                                            MJ                              Počet M,J                                           J.ccm Celkem

6        938908411

Ostatní :konst).ukcc  :ť

I

Čištčn

ce,  l)oui..Ání

zóvek si)Iac]`ováním  vodo`i povrchu podkladu ncbo kr}Jtu M2 61,500 3,37

živičmii6,b'etonovéhoncbodlážděného

čištěn'Í vozovek splachováním vodou povrchu  podkladu  nebo krytu živičného,

be(onového  nebo dlážděného

'očištčni  upravovíiii6 plocliy  Vozovky'

'přcd provádčním pracl'

6 I .50=6 l ,500 [A]

Celken`: A=61,500 P]

Tcclmická spi`cifik.ici`.    I .  Ccny jsou `irčeny pro očištční:  a) povrchii s(ávající vozovky, b) povrchu rozestavěnó trvalé vozovky, předepíše-li  proj.ckt užívat  novč zřizovanou

vozovku  i)o dobu výstavby jcšlč i)řed zřízeiiím  konečného závěrečného  kiytu. 2. V cei`ách ncjso`i ztipočtcny nákl@dy m vodorovnou dopravu

odslrančného  niateriálu,  k(erá se oceňuje cemmi so`ibor`i  cen 997 22-15 Vodorovná doprava  s\iti.

7        938909111

-

207,26

čištční  \Jozovek mctením  bl:.`la,  pracl`u  i`ebo  hliiiitél`o  iiánosu s  odklizciiím

iia ltron`ndy iia vzdálenost do 20 m iicbo mložením na dopr@vTií

prostřcdck strojnč povrcliu

Čištění vozovek meten(m bláta,  prachu nebo hlinilého nánosu s odkllzením na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní pÍostředek slrojně

povrchu  podkladu nebo krytu štěrkovóho
'očištěiií  `ipmvovaiié plochy vozovky'

'přcd prwádčiiím pmci'

6 l .50=6] ,500  [A]

T cct`n ick`i  srcci fikaci` f.c
lkcm:  A=6l ,500  H3]

M2 6 ' ,500 4,34

Cenyjsou `irčcny pro očištění:  a)  povrchu stávaj.íc]' vozovky, b) i)ovrchu  [ozesta\Jěiié trvalé vozovky,  předepíše-li projekt `iživat nově zřizovanou

r,Í,rovkupodobuvýstavbyjcštčpředzřízcnímkonečnéhozávěrečnéhokrytu.2.VccnáclinejsouzapočienynáHadynavodorovnoudopravu

•,,!,1 - 11111, EE 11

266,91



ilr ,-
c                 Fimii`:      STRABAG  a.s.               ,

pll`                  1,  1)                  -  1'
Strana:                 5

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Slavl}.i:                                             075l     Jll/3703  Šumpci.k -Sudl{o`'

Ol)jek(:                                     S0102    Dolni.Stiidénk)r kn`  0,61l -km 2,843

Rozpočct:                                            1022     Zas{.Á`'ka  BUS2

Poř.č.    Položka               Tyi)                            Názc`J                                                                                                                                                                                MJ                              t'očet M`l                                             J.ccm Celkcm

]

Přcsun  hmo{

Přesuii  lm`ot pro komunikacc s krylem z kamcniva, iiionolitickým

betono\ým  nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 mj.akékoliv délky

ot)jekt`,

Přesun  hmot prci komunikace s krylem z kameniva, monolitickým  betonovým  nebo

živičným  dopravní vzdálenost do 200  m jakékoliv délky objek(u
•1`ccl»iickú  spcciíikace:

-998

10       9982251]1

998                                            Přesun  hmo[

1.  Ccny lze použít i pro plochy letišť skiytem monolitickým  bctonovým nebo ži\Jičným.

0,003 65,90 0,20

Cc]keltl: 39131,49



•ll!       J

e                 Firm`:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

•         +-               Sta\,ba:

Objekt:

Roz',oěet:

0751    llT/3703 Šu"i"-k -Sudkov

SO 102   Dolni' St`i{lénky kiii  0,611 -km  2,843

102.3   Zastávk:` BUS 3

•     Objc(lm`Ííitei:

Zlioto\ii{cl  dokunicTit:`cc:

Zhoto`Jitel:   STRABAG a.s.

il !U                            Základui'cei`a:                                                                          47 403,2l    Kč

Cena  celko\Já:

DPII :

Cena s  daní:

47403,21    Kč

9954,67   Kč

57357,88   Kč

Měrnéjedi`otky:

Počet měi.n}'rch jednotek:

Nákl:`d  ni`  iiiěi.nou jediiotk`i:

1,00

47403,21    Kč

IIIP     llIP -, q -,



nll`,   11`,   -.
e               Finm:

.,1, [` -
S trana:                 2

3.6.L8

POLOžKY ROZPOČTU

Sta\'I):i:                                              075J     T]T/3703  Šunipci.k-Su{lko\'

Ol)jck(:                                     S0102    Dolnfstiidénkykm  (J,61l  lkm  2,843

Rozpočct:                                       102 3    '/.nstávka BIJS 3

Poř.č.   Položka              Tyi)                           Názcv                                                                                                                                                                         MJ                             Počct MJ                                           J.ccm Cclkcm

Zcmni.práce

I           [13154123 Frézování živičného podkladu nebo  kDmi s naložením  m dopravní

prostředek plochy do 500 m2 bcz přckážek v trasc pruhu šířky přes 0,5  m

do   1  ii`,  ilo`išťky  vrstvy

Frézování žlvičného podkladu  nebo kr)^u s naložením na  dopravní prostředek

plochy do  500  m2 bez překážek v trase  pruhu  šířky pře§  0,5  m  do  1  m,  tloušt'ky
vrstvy 50  mm

'odfrézo\'ání \'rstcv původní skladby komunikdcc dle T'D'

kiyl-cclá plochazálívu  BUS     74.50=74,500 [A]

Cclkcm: A=74,500 [8]

Tccht`Íckás]>ccifiL-acc:

M2 74,500 92,07

V cenách j.soii započteny i iiáklady na:  a) vodu pro  chlazení zubů  frézy, b)  opotřebováiii  fi.ézov.icích nástrojů, c) iialožení  odfrézovaiiého materiálu na

ravi]í prostí.edek. 2. V ceiiách  nej.sou započtetiy i`áklady na:  a) nutné ruči`í  odstraiiěiií (vybourání) živiči`ého  krytu kolem  překážek,  které se oceňují

ami soubom cen  11310-7 0dstrančni' podkladů nebo ki)ti této části katalogu, b) očištěiií povrchu odfrézovaiié plochy, které se occňují ceiiami

bbm ccn 938 90-9  0dstraněiií bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytii části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmých jcdnotek pro rozpočet u[čí
c`kL Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy ®lochy do 2 nú) se z celkové ftézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrst`DJ určí

ekl a Ji]ěť.í se tloušt'kaj.ednotlivých záběn°i v mm. 5. Cena s překážkami je ui.čei`a v případecli, kdy: a) m 200 m2 fi.ézovanó plochy se vyskytne v průměru

Vícc nežjedm vi)ust' nebo  vs(up  iiiženýrských sítí, popř. stožái., vstupní osln.ivek apod., b) jso`i-li podél frézovaiié plochy  osazeny obmbniky s

\ýškovýin rozdílem homí plochy obrubníku od fiézované plochy větší než 250 inni. 6. Překážkaini sc roz`mějí obrubiiíky ncbo krajiiíky, pokud výško\ý

iozdíl homí plochy obnibníku od  fi.Ózované plochy je větší než 250 mm, vpusti ncbo vstupy inženýrských sití, stožáry, nást`ipm' a ochranné ostrůvky

apod

]                                                   Zemní pi-ácc

6  859,22

2       57323]109

Komuiiikaccpozcmiií

Postřik spoj.ovaci' PS bc7. posypu knmenivcm zc silniční  emulze, v množství

0,60 kg/m2

Pos(řik spojovací PS  bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'nová skhdb.i \iozovLy tllc r'D -zÁli\r BUS'

74.50=74,500 [A]

4#0_fL[1

M2 74,500 '  1,64 867,1 8



Firma:      STRABAG  a.s.

3.6.1.8

Strana:                  3

POLOŽKYROZPOČTU

Šfavlxw                                                1)751      lLl/3703  š`mipci.k -Su(]ko\.

0l)jckl:                                      So  l()2     D(ilnístiidčnkyl{m  `t,61]  ,kni  2,843

Rozpočct:                                           102 3    7,nstá`rka  BUS 3

poiv..ě.    Poiožka               Typ                            Názcv MJ                           I'očet MJ                                        J.ccna Celkem

Asfalto\ý bcton  vrst\ro obrusná ACO  1  1  (ABS) s rozprostřením a sc

zli`itněním z nemodifikovmého asfaltu v pruhu  šířky přes 3  m tř.1, po

zhutiični tl. 50 mm

Asfaltový belon vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s  rozprostřením a se zhiilněnlm

z nemodifikovaného  asfaltu  v  pruhu  šířky  přes  3  m  lř.  1,  po zhutnění  11.  50  mm

'kryt novó skladby vozo\tky dlc  PD -zíliv BUS'

74.50=74,500 [A]

telkcm: A=74.500 [B]

Tcc`hiiicku specifikaii..     1.  ČSN  EN   13108-1

Recy,kli,jc

i)ři])ouští ])ro ^CO  I  1  pouzc tl. 35  až 50 mm.

e a§raltové vrsbJ za l`orka  m mi'slěj.ednovrslvá s pň.dáiiím

M2 74,500 278,84 20 773,58

M2 74,500 227,55

::;;t,:`:rn!:;t!:::Scín:;;nac:í`'a(^CSPcciál)nebodrcenéhokamenivancbo

Recyklace  asfaltové vrsty za horka  na  mís{ě jednovrstvá s přidáním  předobalené

směsi kameniva  (AC speciál) nebo drceného kameniva nebo asíaltu  nebo

kameniva  a asfallu (materiál ve  specifikaci) plochy přes 5 000 do  10 000 m2,

{loušt.ky  po zhulnění přes  50  do  60  mm

'iiovÁ  skla(lba  vozovky  dlc  PD'

74.50=74,500  [A]

Cclkciii: A=74,500  [8]

Teciinici`.á specifikí`cc:    | . Vceiiách jsou započleny i  náklady m rozehřátí původních  asfaltových vrstev vozovky, jcj.ich rozpojení  a mprofilování s přidáním  dalších  kompoiieiih°i

buď předobí`lciié asfaltové smčsi  (AC speciál) nebo kameniva a @sfaltu nebo pouze kameniva nebo i)ouze asfalt`i  (maleriál ve specifik.ici).  2.  Doporučené

miiožství přidávaných kompoiienh.i v %  objemové hmotnosti zhutnčné Vrst\oJ: předob{ilená  směs  kameniva  (obor 589 4) ...... obvykle 30 % kombinace

kameniva a  asf@lhi:  a) kamenivo (obor 583) ........................ „.] 0 -20 %,  obvykle  l6 % b)  asfalt (obor l l l  6)

-

0' ] 5 -0,40 % 3.
Předpokládaná  ot)jcmová hmotnost vrshíyje 2 500 kg/m3. 4.  Přcsné nmožství i)řidávaných komi)oncnlťi se stanoví i`a zák]adě i)n.ikazní zkoušky , amlýzy

vzorků  odebraných způ\todní koiistmkce. 5. Orientači]i. hmot]iost kon`i)oncntt°i m  1  m3  zhutněné vrstvyj.e uvedena  vpříloze č. 5,  v iabulce č. 3.  6. Hmotnost

i)ři.dávaných  konii)onentů  sc nezapočítává do výpočtu přesui`u hii]oL 7. Takto rei)rofilovanou  ložní vrstvu jc třeba oi)atřit spojovacím i)ostřikem  a novou
obrusnou \Jrstvou.

kamcni\to drcené hrubé frakcc 8/16

kamenivo drcené híubé Írakce 8/16

]

;,1,            ,•!±  _  - 111g   .

16 952,48

2,235

LI=

440,51

I
984,54



111,    1,1, -  llIP
)e                 Firma:      STRABAG  a.s.

1, -` . 1111  -`,  I  I  . FI)  1l  1)  -
S tl.a "}:                  4

3.6.1.8

POLOž" ROZPOčTU
075_1     JII/3703  Sumpcrk-Siidko\'

SO  1()2     Dolnístti(lónl{)T  l{m  0,611  -km  2,843

]023    7.astá\'ka BUS3

Poí-.č.    Poiožka               Typ                            r\Tázcv                                                                                                                                                                                M`J                               Počct MJ                                            J.ccm Celkem

•dodá\rka  i}řidávnnéh o k.imcn iv,i'

'iiřcditokkid 20%

74.50*0.06+2.5*().20=2,235  [A]
'přesné niiioí"ví iiřidávaných komponcm.i sc stanoví m základě pn.ikazní zkoušky -amlýzy vzorLri  odebraných z původní konsírukcc'

Cclkem: A=2,235

5                                               Komunikacc pozciiiní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              39 577,78

-9

6       93S9084ll

Ostatní konsti.`]kce n priice,  boui.áiií

Cištční vozovek splachováním vodou povrch`i podkladu nebo krytu

živičného, betoi`o\rého  nebo  dláždčného

Čištění vozovek splachováním vodou  povrchu  podkladu nebo krytu žMčného,

betoTivéhonebodlážděného

;,í;Í:
šičn[ upmvw,ií`é plochy vozovky'

d provád5iiím prací'

7         938909111

M2 74,500 3,37

: í `Ě4c:.,5k:Eí:4Á5=°;4:;;o [B]

Tcchnicld srtc..ifik``cL`.    1:  Ceny jsou určeny pro  očištční: a)  povi.chu stávající vozovky, b) povrcl" ro7.estavčné {r`Jalé vozovky,  předepíšc-li projekt užívat novč zři.zovanou

vozovku po dobii \Jýstavby ještě před zri.7.ením konečiiého závčrečiiého krylii. 2. V cenách nej.sou započtcny nákhdy m vodorovnou doprav`i

odstraiičného  i"`teriálu, která se ocei.`uje ccmmi souboru cen 997 22-15 Vodoroviiá  doprava s`iti.

251,07

Čištění vozovck mctcním bláta, priicl`u nebo hlinitého  nánosu s odklizením

na liromady na \zdálei`ost do 20 m nebo mložením m dopravní

prostřcdck s trojnč povrchu

Čištění vozovek metením bláta,  prachu nebo hl"tého nánosu s odklizením na

hromady na vzdálenos{ do 20 m nebo naložením na  dopravní pros{ředek stroj.ně

povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

M2 74,500 4,34

'očištči`i `ipmvov.iné plochy vozovLý

'přcd itrovádčiiím pmci'

74.50=74,500 [A]

Cclkcm: A=74,500  [8]

Tcclinická spccifikacc:    ] .  Cenyj.sou určeny pi.o  očiš(ění:  a) povrchu stávaj.ící vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li proj.ekt uživat nově zřízovanou

\Íozo\tku  po  dobu výs(a\Jbyještě i)řed zřízeiiím konečnélio zá\Íěrečného krytu. 2. V cenách i]cj.sou započteny náklady na vodorovnou dopravu

323,33



3.6.1.8

Firim:      STRABAG a.s. Strana:                 5

I'OLOžKY ROZPOčTU
`.     .     Sfíi``iba:                                               0751      lTl/3703  Šiimpcrk-Siidko\'

Objel{(:                                     SO  ]02    Dolnístii(Iénky  km  o,6]1-km  2,843

Ro'/.počct:                                          102 3    r/jqstá`'ka  BUS 3

-998

10       998225111

Přeslln  'lmot

Přcsun hmot pro komunik@cc s krytcm z kamcniv.i, i``onolitickým

betonovým ncbo živičným  dopravní vzdá]cnost do 200 mjakékoliv délky

objektu

Přesun  hmot pro komunlkace s krytem z kamenlva,  monolitlckým  betonovým nebo

žMčným  dopravní vzdálenost do 200 m j.akékolív délky obJeklu

Tcchiiická  spcci fikacc:

998                                          Pr.esun  hmot

1.  Ceny lze i)oužít i letišt' skrytem monoliticlúm betono\ým nebc) živičným.

0,004 65,90 0,26

Celkem: 47  403,21

- lID lEII   -



I              .IIIJ              11  I  I        111  1  111        1        1
e                  Firma:      STRABAG  a.s.            i  l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Stram:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Sta\,ba:

Objcl`-(-,

Rozpočct:

075]    []I/3703 Sumpci.k -Su{lko\'

SO  102   Dolní St[idénky km  0,611 -km 2,843

1024   ZastávkaBUS4

Objc(lmvatcl:

Zhoto`'itel  (lokumentacc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Základníceiia:                                                                            213  013,52    Kč

Cena  celko`Já:

D l,,TJ :

Cenn  s dani':

213  013,52    Kč

44732,84   Kč

257746,36   Kč

MěrTiéjediiotky:

Počct měi.ii}.Ích jediiotek:

Náklad  m  mč].no`i jedno[kii:

1,00

213  0]3,52   Kč

V}'praco\J:`Lzad.Ání:

D a tL] m  7.a (1 á n Í:

V)rpmco`Jalmb]'(lku:

D:` (u ]Ti  V)'p r:` cov:Í n í  mt) i'd k)r:

I



e                  Firmi`:      STRABAG  a.s. Stl.all a:                   2

3.6.1.8

POI,OŽKYROZPOČTU

St:``'l]a:                                               075J      llI/3703  S`impcrk-S`i(lko\t

Objckt:                                     S0l(}2    Dolnístiidénk)'  km  o,6]1-kn`2,843

Ro'/,počct:                                             -102 4     ZastÁ`Íka  BUS  4

Poř..č.    Položka               Tyii                             r\Táze\i MJ                            Počet MJ                                         J.ceiia Celkem

Zemníprlicc

1            113154]23 Frézo\rání živičného i)odklsdu ncbo kiytii s naložcním m  dopríivTii

prostřcdek plochy do 500  m2 bez překážck v tmse p"hu šíí.ky přcs 0,5  m
do  1  m,  tloušt.ky VrshT

Frézování žMčného podkladu nebo krytu s naložením na  dopravní prostředek

plochy do 500  m2 bez překážek v trase pruhu Šrřky přes  0,5 m do  1  m, tlouštky
vístvy 50 mm

'odfr{.zování vistcv původní skladby komunikuce dlc T`D'

kryi -cclá plocho záliv`i  BUS     332.70=332,700  [A]

ČclL.cm:  ^=332,700  [8]

Tcchn{ckáspccifikai`i`.

Zeiiiní prácc

M2 332,700 92,07

V cciiáclijsc"i započtcny i  náklady na:  a) vodu pro chlazeni' zubů  frézy, b)  o!)otřebování fi.ézovacích nástrojů,  c) ]ialožení odfrézovaného materiálu na

g,'])::a]yi'`:'oP`:b°::řuc::.:.í2].3Ví;:;`áá':s':[eí:]%:`íZ:5áí:::ž:::::adhy#::t:}o'`:á:t:kua:;`,ío°g:,:t:;noěčnííš((ěTíbp°:':á:`Í)užoíži::zé;`;a:?;;okc:``yc,n±tpeřrcéksáež:{'e§:,:.',.éc::a°nct:`Y`UJ.í
m ceii 93 8 90-9 0dsti.anění bláta, prachu zi)ovrchu podkladu ncbo kr)hi části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýclijednotek pro rozpočet určí

t. Drobné překážky,  mpř. vpusti,  uzá\Jčry,  sloupy (plochy do 2 m2) se z ce]kové ftézované plocliy neodečitají. 4. Tloušl'ku frézo\Jané vrsivy určí

proj.ekL a měří se tlouštkajedi]otlivých zábčrů  v mm. 5.  Cena s  i)řekážkamijc `irčciia v přípa(lcch, kdy: a)  m 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru
více ncžjedna vp`ist' nebo vst`ip  inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní  ostiůvck apod., b) j.sou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s

výškovýin rozdílem homí i)lochy obrubníku  od ftézo\Íané i)lochy \Íětší ncž 250 mm.  6. Překážkami se rozumějí obrubníky ncbo kraj.iiiky, pokud výško\ý

rozdil homí plochy obnibníku od frézované plocliy j.e větší iiež 250 mm, vpusti ncbo vstupy inžcnýrských sítí, stožáiy, nástupiú a ochranné ostrťwk)Í

apod.

30 63 ' ,69

2       573231109

Komunik.dcci}ozciiii`Í

Postřik spojovncí PS bez posyp`i  L.amenivcm ze silniční cmulze, v množshrí

0,60 kg/m2

Postřik spoj.ovací PS bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'nová skl.idbn vozovLy (]lc PD -zólív BUS'

11l

332.70=332,700  [A]

C_cHcnLiAj&7.°Ll[E]_.

u,lL   lll'

M2 332,700 11,64

11 L=

3  872,63

'LI[



lLL T:                                                                            LTl

e                   Firma:       STRA13AG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
S(:\ybíl:

Ol)J'Ckt:

Rozl'očet:

0751      l]T/3703  Šiimperk-Sudkov

S0102    l)oliiíst`i(lénb' km  0,611  -l{ni 2,843

1024     Zas(ávkn  BUS4

Poř.č.    Poiožka               Typ                            r\'áze`r                                                                                                                                                                                    MJ                              Počct MJ                                              .J.ccm` Cclkcm

3        577144121 Asfaltový bcton vrstva obn]sná ACO  I  I  (ABS) s rozprosiřením n se

zhutnčním z nemodifikovaného @sralíu v pmhu šířky i)řes 3  m  tř. T, po

zh\ilnění tl. 50  mm

Asíallový belon vrstva  obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a se zhutněním

z nemodifikovaného  asfaltu v  pruhu  Šířky  přes  3  m  tř.  1,  po  zhutnění tl.  50  mm

'kiyi  no\ré skludby vozovky dlc PD -zúlív BUS'

332.70=332,700  [A]

CclL.cm: A=332,7()0  [8]

Tcciii`ická sitcciíiL.occ:     1.  ČSN EN

4       577741ljl

5       58343872

13108-1  připouští  pro ACO  1  1  pouze tl. 35  až 50 nini.

Recyl(lacc :`sfal(ové vrsty za horka m mísičjcdnovrstvá s pvridáním

předobalené směsi kameniva (AC spcciál) nebo (lrceného knmeniva nebo

asfal(ii ncbo kameniva  a a

Í;ac

Recyk
.1'

Smes'

e asfal{ové vrsty za horka  na  míslě jednovrstvá s přidáním  předobalené

meniva  (AC speciál) nebo drceného kameniva  nebo asfaltu nebo

M2 332,700 278,84 92710,Í)7

M2 332,700 227,55

!                :::Š:i3]:d:::!Z;h;:f3!;;:v(:om:[i;]:;:a!]:de::6:oe:fiLk" P[°Chy přes 5 " do io ooo m2,

Č'clkcm: ^=332,700  [8]

Teciimcká spL`cifiL.acc:    1. Vceiiách jsou zai)očteny i  náklady na ro7.ehřátí původi`ích asfaltových \Jrslcv vozovky, jejich  rozi)ojcní a mprofilování  s přidáiiím  dalších  komi)onentů

bud' přcdobalené asfalfové směsi  (AC specjá])  ncbo kameniva a  asfaltu i`ebo pouze kameiiiva nebo pouze asfalt`i  (materiál \Íe si)ecifikaci). 2. Doponičené

množství přic]ávaných  komponenh.i v % ot)jcmo\Íé hmotnosti zh`itnčné vrstvy:  předobalená  směs kameniva  (obor 589 4) ...... obvykle 30 % kombimce

kamcniva a  asfaltii:  a)  kameiiivo  (obor 583) .................. „ ...... „] 0 -20 %, obvykle  16 % b) asfalt (obor  1116) 0,15 -0,40 % 3.
Předpokládaná  objemová hmotnost vrstvyj.c 2 500  kg/m3. 4. Přesné množství ])řidávaných kom])oi`cnt`.i  se stanoví m základě i)ri.ikaziií zko``šlor -amlýzy

vzorků  odcbi.aiiých zi)i°wodiií konstmkce.  5. Oiicn(ační hiiiotnost li.omponenti.i m  1  m3  zhutněiié vrst\yje u\Jedcm  \Íi)říloze č. 5, v tabulce č. 3.  6.  Llmotnost

i)řidávaných  komi)oncntů sc ]iczapočítá\Já do \ýpočtu  přesumi limot.  7. Takto reprofilovanou  ]ožní vrstvu je třeba opatřit si)ojo\Jacím postři.kem  a novou
obmsnou vi.stvou.

75 705,89

kůmenivo  drcené hrubé ffakcc  8/16

kamenivo drcené hrubé írakce  8/16

9,981 440,51 4 396,73



e                Firmi:      STRABAG a.s. S trana:                  4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
•`'-```+`   ``ší:'nib:'a:.              `.     '?-'.              075111I/3703šiimpcrk-Stidko`'

`Objekl:                                   S010Z    Dolnísl"dénlo'km  o,6n-km2,843

Rozpočct:                                         ]02 4    Znstá\'l{n  BUS 4

PoÍ..ě.   Položka               T),p Ni`zev                                                                                                                                                                       MJ                             I'očct n`lJ                                          ,J.ccm Cclkcln

6           915111'11

Ostatní konstrukcc :`  pi.ácc,  l)o`iráiií

Vodorovné dopravní 7.načení stříti'ané barvou dělící čára šířky  125 nm

so`ivislá  bílá  základní

M 42,000 1 6,69

ťá°k:::9nvínéd°Pravníznačenístříkanéba~ouděHcíčárašířkyi25mmsouvisiábíiá

"11a.(o,125mus -42 lm.s    4242,ooo [^]

T«hMhsmcifikicL`Fi'čcj:;:y^j.=o2`'i°`°i:č[:iyproděHcíčáiybflésouvis|éč.Via"Iépřenišovanéč.V2a,žlutésouvisléč.V12b,žlutépřenišovanéč.V12"vodícíčáuméč.V4?

V cenácli  ncjsou započteny náklady na: a) předznačeiií,  tyto se ocei-iují cemmi so`iboru cen  915  6.-11  Přcdzmčení pro vodoro\mé z]]ačení,  b)  očištění

vozovky,  tyto  se occi-iují cenami so`ibor`` ccn  938  90-9  .  Odstranční bláta, prach\i  iicbo  hlinitého  nánosu s  povrchu podkladu  ncbo kryt`i části C 01  tohoto

kaliilogu. 3. Miiožství iněmýchjednotek se určujc: a)  u ccn  91511  a 91512 v m délky dělící  nebo vodící čáiy (včctiič mezer), b) u ceiiy 91513  v m2 stříkz`né

i)lochy bcz me7.er.

7           915131111

700,98

Vodorovné dopravni. zn{ičcní střikané barvou přcchody pro chodce, šipky,

symboly bílé základiií

Vodorovné dopravní značení stříkané  baívou  přechody pro chodce.  šipky,

symboly bílé základní

M2 4,000 139,1  ]

iiápis BUS     2+2.004,000  [A]

Cclkcm:A-J.000[B]

Tcchniclá spccifiki]cc:    |. Cenyjsou určcmy pi.o  dělící čáiy bílé so`ivislé č. Vla, biló přerušované č. V2a, žluté souvislé č.  V12b, žluté přemšované č. V L2c a \Jodíc]' čáry bílé č. V4. 2.

V cenách nejso`i zai)očteny náklady i]a: i`) předzmčeiií,  tyto se ocei.iují cenami souboiii cen 915 6.-11  Předzmčeiií pro vo(lorovné zmčení,  b)  očištění

vozovky,  lyto se occňuji cenamj souboru  cen 938  90-9  .  Odstmnění bláta,  pmchu  ncbo hlinitého nánosu s  povrchu podkladu i`ebo krylu části  C 01  tolioto

katalogu. 3. Miiožs[ví mčmýchj.ediiotck sc určuje:  a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící ncbo vodící čáry (včetně mczcr),  b) u  ceny 91513  v m2 stříkané

i)lochy bcz mczer.

556,44

1111



c                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                 5

3.6.1.8

Poljož" ROZPOČTU
Štwl„          t'
ObJ'ekt:

Rozpočct:

0751      lll/3703  Š`impei.k-Su{lko\t

SO  102     Doliii'Sl`i(lénky  kiii  (),611  -km  2,843

]024    7,nslÁvka  BUS4

Poí..č.    Položka              Tyi)                           Náze\'                                                                                                                                                                         MJ                             Počet MJ                                           J.ccm Celkcm

8          9]5611111 Přcdzmčcní pro \.odoroviié značení stříkané barvou nebo prováděné z

nátěro\ých hmot linio\Jé dělicí čáry, vodicí proužky

Předznačení pro vodorovné značení s!říkané  barvou nebo  prováděné z

nátěrových hmot líniové děllcí čáry, vodicí proužky

M 42,000 1,39

42.00±2,000 [A]

Cclkcm: A42,00() [8]

Tci`hnická si`ccirikucc:    1. Množství niěmýchje(lnotek se určuje:  a) pro cenu -11 J 1  v m délky dělicí  čáiy iiebo vodícího proužk`i  (včetně mezer), b) pro  cenu -1112 v m2 natímné

ncbostříkaneLPJ±y:

9          915621111

jo      938908411

Předz"čení pro vodorovné ziiačcní stříkané barvou  nebo prováděné z

nátčrových hmo[ plošné šipky, symboly, nápisy

Předznačení pro vodorovné značení slři'kané barvou nebo prováděné z

nátěrových  hmot  plošné  šipky,  symboly,  nápisy

L.oo4,ooo [A]

clkclll: ^4.000 [8]

±+h=E:!9±.§tř{kL±`ipi_o_:_hy..

58,38

M2 4,000 1,39

Tecl`n|ck.`i spccifik`icc  l  ,l ) Množst\rí  měmých jednotek se ``rčiije:  a) pro  cemi -1111 v m  délky dělicí čáry nebo vodícího pro`ižku  (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

5,56

čištčn!.{r!oz!vcksplacho\ránímwdoupowch`ipodkladuncbolm

ži`n'čné]io, betoi`ové]`o  nebo  d]ážděnélto

Č!štění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu žMčného,

be(onového  nebo dlážděného

M2 332,700 3,37

'očištčníupmvw.inéplocliy`ÍozovLy.

'přcd  i}rovádčt`ím pmcí'

332.70=332,700  [A]

Cclkcm: A=332,700  [8]

Tccimická siicciíikacc:    |.  Cenyjsou `ii.čcny i)ro  očištění:  a)  povrchu stávaj.ící vozovky, b) po\Jrchu rozestavěné trvalé vozovky, předcpíše-li  projekl uživat nově Zřjzovanou

vozovku  po  dobu výstavby jcště přcd zřízeiiím konečného zá\rěrečnélio kiytu. 2.  V cenách nej.sou započtei`y náklady m  vc)doi.ovnou dopravu

odstraněiiého  i"`teriálu, která sc oceňuje ceiiami souboru ceii 997 22-15  Vodorovná  doprava  suti.

1   J2l,20



Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

Strana:                  6

POLOžKYROZT'OČTU

S(:``'ha:                                                0751      llI/3703  š`impci.k-S`Hlko`'

Ol)jcl{t:                                       S0102    D(}lníst`i(lénk)'  km  o,611  -kni  2,843

Rozpočct:                                           102 4    '/.ns{á\rl{a  BUS 4

Poř.č.    PO]ožka               Typ                            Názc\r n',lJ                             Počet MJ                                          J.cena Celkem

11        9389091]1

12      99722185

13      997221869.R

Č].štění vozovek mctcním bláta, prachu nebo  hliiiitélio nánosu s odklizeiiím

m hromady m vzdálcnost do 20 m nebo mložcním m dopravní

prostředek strojně i)ovrchu

Číšlění vozovek  metením  blála,  prachu  nebo  hlinltého  nánosu  s  odkllzením  ria

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na  dopravní prostředek slrojně

povrchu  podkladu nebo kry!u Štěrkového

M2 332,700 4,34

'očištění upriivov.iné ploch). \tozovky'

'rtřed i.ro\úděiiím pmcí'

332.70=332,700 [A]

Cclkcm: ^=332.700 [8]

Tcc]inickú si`ccifiL.i]ci`:    1.  Cenyj.sou `irčcny i)ro  očištěi`í:  a) i)ovrcl]u  stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozo\rky, předcpíše-li  projekt užívat nově zřizovanou

+ozovku po  dobu výsta\Jbyj.cštč i)řed zivizcním kot`cčiié]io závěrečného  kiytu. 2. V cenách nejsou započteny iiáklady m vodorovnou dopravu

odstraiiěiiého
',

Odk

Od

±rjá_", kt;s±§ie_oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

'  443'92

i?řcbytcčného \yfiézovaného materiálu dodnvntelem stavby

řebytečného vyfrézovaného  materiálu dodavatelem stavby

!±d2::!6P=řib2:;L.8č::i°]Wrréz"Jnél`ommrióiui

Ci.lkcíi±_^±2±ii6JP]

-42,586 50,00 -2  ] 29,30

Náklady spoj.cné s odvozcm odkoupcnól`o rccyklát`i

Náklady spojené s odvozem odkoupeného recyklátu

42.58642,586 [A]

Osfatní konstr`]kcc  a  [)rácc,  bo`irÁi`í

42,586 91,06 3  877,88

-998

14       998225111

-
Přcs«n  hm()t

Přesun hmot pro komunik{ice s krytcm z kamenivíi, monolitickým

bctonovým nebo živičným dopr.ivní v7.dálcnos[ do 200  mjakékoliv déllqJ

ot,J'ekt`,

11  ,r   -   11111
'

0,022

11111   '1   -

65,90 1,45



11
c                 Fimia:      STRABAG a.s.

-1-`
Straiia:                    7

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU
Stavba:

OI)jckl:

0751     ]Il/3703  Šiinipci.k -S`i(lko\'

SO  102     Doli`ístii(Iéiiky  km  0,61]  -km  2,843

Ro?.i)očct:                  ,i.|i      |           1024     r/jastá`'kaBUsd

Ce]kem: 213  013,52



c                 Firma:      STRABAG a.s. Strana:                   1

3 .6.1. 8

NABÍDKOVÝROZPOčET

stn\'ba':,

Objekt:

Ro7JPočet:

0751     lll/3703  Š`iTiipei.k-Sudlm\r

SO 102   Dolní Studénky km 0,611 -kni 2,843

]02 5   Zastávk:` BUS S

Objcdm\Jí`tcl:

Zliotovitel  dok`inicTitacc:

Zlioto\ritel:   STRABAG a.s.

Zákla(lní cena:                                                                            61259,76   Kč

Ccna  celková:

D`P H :

Cena s  dni]í:

61259,76   Kč

12  864,55    Kč

74124,31    Kč

Měi.néjednotky:

Počet měi.[i)'rch je(lnotck:

Nákla(l  Tia  iiiěi.nou  jednotk`i:

1,00

61259,76   Kč

vypt.:`cov:`]Í7,nh(ii'`]tí:

`Dí`t`im  za.dá'hí:

Vypn`coval  m`bi'dk`i:

i)íitiim\rypmcováníml)ídky:

-



II1`
e                 Firma:      STRABAG  a.s.

.-` -'
Stl.alla:                     2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

075]      11l/37n3  šHnipcrk-S`itlko`r

SO  102    Dt)Inísl`idéi`ky km  ii,6]1  -km  2,843

1025    Zasfá\'kn  BUS5

Jloř.ě.    Položkfl                T)rl, n'IJ                               Počct MJ`                                             J.ceiia Cclkem

Zeitini'prácc

1           (  13154J23 Frézovái`í živičného podkladu ncbo  krytu s mložením m  dopmvní

prosiředek plocliy do 500 m2 bez i)řeká.ř.ek v tmsc pr`ihu šířk}J přes 0,5  m

do  1  ni,  lloušťky vrstvy

Frézování žMčného podkladu  nebo  krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do  500  m2  bez překážek v tra§e  pruhu  šířky přes  0,5  m  do  1  m,  lloušt.ky
vrstvy 50 mm

M2 94,200 92,07

'odfrézov:iní \Jrstcv původní .`kkidby koinuniknce dlc T'D'

kryt -cclá plocliu zálivu  BUS     94.20=94,200  [A]

Celkcm: A=94,200 [8]

Tcchnická si)ecjril`acc:    1. V  ccnách jso`i započteny i  i]áklndy na:  a) vodu pro  chlazeni' zubů frézy, b) opotřebování  fi.ézovacích nástrojů,  c) ]ialožcní  odfiézovaného materiálu iia

doi)ravní prostředek. 2. V ceiiách  i`ej.sou  započteiiy náklady ]ia:  íi)  i"tiié mči`í odstranění (vybouráiií) živičného kryťu kolem překážek,  ktcré se occiYiují

ceiiami  soubom  ccn  11310-7  0dstranění podkladů nebo  krytů této  části katalogu, b)  očištění  povTchu  odffézované plochy, které se ocei'iují cenami

souboru cen 93 8 90-9 0dstranění bláta, prachi zpovrchu i)odklí`du ncbo krytu části C0l  tohoto kata[ogu. 3. Množsťví měmých jediiotek pro rozpočet určí

p[oj.ekt. Drobné překážky, např..  vpusli,  uzávěry,  sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové fi.ézo\Íané plochy neodečí{ají. 4. Tloušťku fiézované vrstvy  určí

proj.ek[ a měři se tlouštkajednotlivých záběrů v nini. 5. Cena s překážkami j.e určcna v případech, kdy: a) na 200 m2 fi-ézované plochy se vyskytne v průměru

•J;cš.ek:l:,;ie:::dt:e,:|s|''h,:e|:|:PV|Sot:,|:yi,:žbc:ž,nsíkhý,C:,ds:íézpoovpař,.|;t:,žoácr|,|;Sv:tpšTín::t:`;voe:|::.oá..,pbř'císáo:-a'i:os:érlofiž:|::,:e;|::,:áo[:::;nž:jbnťk;:ip?k:dvýško`,ý
[ioriií  plocl`y obnibníku  od  frézované plochyje větší než 250  inm, vpusti nebo vshipy inženýrskýcli sítí,  stožáiy, iiástupní a  ochranné osti.ůvky

Zcmní prácc

8  672,99

2       57323]109

Komiinikacepozciimí

PostřiL. si)ojovací  PS bez posyi)`i  kamenivem ze silniční emulze,  v množství

0,60 ll.g/m2

Poslňk spojovací PS  bez posypu kamenivem ze simční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'i`ovÁ skladbn  \Jozovky dlc J'D  -zóliv 13US'

94.20=94,200 [A]

Celkcn`: ^=94,200 [8]

M2 94,200 11,64 1  096,49

I



Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Stmi`a:                 3

3.6.1.8

P0I,OžKYROZPOČTU
0751      lll/3703  Šiimpcrl{| Sutlkti\r

SO  ]02     D()lnís(iidónl{}.  kni  0,611  -km  2,843

1_02  5     7,nstávl{a  BUS  5

Poř.ě.   l'01ožkii               Tyi)                           Názcv                                                                                                                                                                              MJ                              Počct MJ                                            J.cena Celkcm

3        577144121 Asfaliový be(on \rrs(va obrusnú ACO  I I  (ABS) s roz])rostřcním a sc

zhutnčním z ncmodifiko\tflného asfůllu v pnihu šířk}r i)řes 3  m tř. T, po

zh\itnění tl. 50 mm

Asíallový beton vrstva  obrusná ACO  11.(ABS) s  rozproslřením  a se zhulněním

z nemodinkovaného asíal{u v pruhu Šířky přes 3 m tř.1,  po zhu{nění tl. 50 mm

'kiy( no\té sklndby vozovLv dlc PD -z{iliv BUS'

94.20=94,200 [A]

Cclkcm: ^=94.200 [8]

Tcchnická specifikacc:     1.  ČSN  EN  13108-1

4      57774lHl

i)ro ACO  11  pouzc tl. 35 až 50 mm.

.\12 94,200 278,84 26 2,66,73

Recykl!`ce asfn]tové vrsty zn hoika  m  místějcdnovrstvá  s přidáním

přcdobalcné směsi  kameniva (AC.speciál) nebo  drcenélio kaineniva nebo

asfaltu nebo kameniva  a a

:::š;|aac:á:if::':Áeávsí;:yc:á:,
hoíka  na  míslě jednovrstvá s přidáním předobalené

nebo drceného kameniva  nebo asíaltu nebo

M2 94,200 227.55

t                  ::rstí'bv:oazahsuf:itěun(Í?:::n-5á::eos6Poe:fiLkaci) Plochy přes moo do m ooo m2,

!;';q.`:;Ě;|@,::;:;Z]ovkydkpD,

•          Cclkcm: A=94,200  [B]

T``chnicL.á spccirikaci:    1. \/cenách jsou započteny i  iiáklady iia i-ozehřátí původních asfaltových \Írstcv vozo\Jky, jejich  rozi)oj.ení a  i`aprofilování s přidáním  dalších komponcn(ů -

bu(l' předobalené asfaltové směsi  (AC spcciál)  ncbo kamcniva a asfalhi  nebo j)ouze kaiiiei`iva nebo po`ize asfaltu  ("teriál vc spccifikaci). 2. Doponičené

miiožství přidávaných  kompoiientťi v % objemové hmotnosti zhutněné vrslvy: přcdobalcmá smčs kameniva (obor 589 4) ...... obvyklc 30  %  kombinace

kameniva  a  ast`alt`i:  a)  kamci]ivo  (obor 583) ........................... 10 -20  %,  obvyklc  16  % b)  asfall (obor  1116)

5      58343872

0,15 -0,40 % 3.
Přcdi)okládaná  objemová hmotnost vrst`T j.e 2 500 kg/ni3. 4. Přesiié množslví i)řidávaných komi)onentů se stanoví m záklí`dč i)n.ikazní zkoušky - amlýzy

vzorků  odcbraných způ\Íodní konstrukce. 5.  Oiientační limotnost komponeiiti.i  m  1  m3 zh`imčné vrstvyje `ivedcm vi)Vn.Ioze č. 5, v tab`ilcc č. 3.  6. Hniotnost

i)řidávaných  koini)oneiitů sc nczai)očítává  do \Íýpočt\i i)řcsunu hmol  7. Takto reprofilovanou ložiií vrst\m je třeba opatři.t si)ojo\tacím postřikcm a novou
obnisnou \Ji.sLvou.

21435,21

kamcnivo  drccné hnibé  rrakce S/] 6

kamenlvo drcené hrubé Írakce  8/16

2,826

-
440,51 1  244,88



-
e                 Firma:      STRABAG a.s. Stran a:                 4

3.6.1.8

POI.OŽKYROZPOČTU

0751      nl/3703  Sumpci.k-Sii{lkov
''      SO]02     D()li`ístiidénkykiiio,6ll  -km2,843

1025    7.astá\'knBUS5

i>oř..č.   |'oiožka             Typ                         Názél'"                                                                                                                                                         n'lJ                            Počc"J                                         .J.ceiia Celkem

'dod{` \ik:`  iiřidi.`v.ii`ého  knnit.nivi`'

'přcdpokl.id20%

94.20+0.06+2.5*0.20=2,826  [A]
'přcsi`é miiožst\Jí přidávanýcli komponcnt`.i sc stanoví m základč průknzmí zkoušLy -amlýzy vzorků  odcbmných z původní konstmkcc'

Cclkein: A=2,S26

5                                                 Komiinikncc pozeiiiní

-9

6          915111111

Ost!`tní  konstr`ikcc  a  prácc,  l)oui..Ání

Vodoro\rné dopTavní značeiií slříkané barvou děl(cí  čára  šířky  I 25 nm

souvislá bílá základní

Vodorovné  dopravní značení stříkané  barvou dělící čára šířky 125 mm souvíslá  bílá

základní

;,i,lloE12-b=

M 42,000 16,69

Vl la (0,125)-BUS -42 nvks     4242,000 [A]

Cclkcm: A42,000 [8]

Tcchnická spcctfit..icc.    | .  Cenyjsou určeny pro  dělící čáry bílé so`i`rislé č. Vla, bíló přerušované č.  V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přeiiišované č. Vl 2c a vodící čáry bílé č. V4. 2.

V ccnách nejsoii započtciiy náklady iia:  a) předznačení,  DJto se oceriují  cenanii souboni cen  915  6.-11  Přcdziiačeiií pro vodorc)vné zmčení, b)  očištčni

vozovky,  tyto se oceňují cei`ami souboru cen  938  90-9  .  Odstranění bl.ála, prachu nebo hliiiitého  nánosu s povrcliu podkladu nebo kryt`i  části  C 01  tohoto

í                           ,  katalogu. 3.Miiožství  měmýclijednotekseurčuj.e:  a) u  cen 91511  a 91512 v m  délky dělícíiiebo vodícíčáiy (včetně mezer),  b)u ccny915  B  vm2 stříkané

7          915131]11

700,98

:;°,::,:i}'|;:,:°z`;rkd,`a'::`;'`ačenístříkanébawoupřcchodyprochodce,šipb,

Vodoroúné  dopravní značení stříkané barvc)u  přechody pÍo  chodce,  šipky,

symboly bílé základní

M2 4,000 139,1  ]

i`ápis BUS     2*2.004,000  [A]

Cclkcm:A~J,000[B]

Tcciinická spccifiti.occ.    |.  Cenyjsou určeny pio  dělící čáiy bílé souvislé č. Vla, bílé přcnišované č. \/2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přeiušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2.

V cenách ncjsou započteny náklady iia:  a)  předziiačeni',  t)fto se oceňují cemmi souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro vodoi-ovné zmčení,  b)  očištění

vozovky,  tyto se occňují cemmi souborii  cei] 938  90-9  .  Odsti.anění bláta,  pracliu nebo hlinitého  nánosu s povrchu podkl@du iiebo krytu čásfi  C 0|  tohoto

katalogii. 3. Množství mčmýchjednotek se `irčuje:  a)  u cen 91511  a 91512 \t m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b)  u ceny 91513  v m2 stříkané

plochy bez mezer.

556,44

I



Firma:      STRABAG a.s. S tl.ana:                   5

3.6. ] .8

PO`LOŽKYROZPOČTU

0751     lll/37{t3ŠHmpci.klsudko\r

SO  11)2     l)olni.Stu(Iéi`k)'  km  (),61]  -kni  2,843

102 5    '/,.úst.Á\'ka  BUS 5

Poř.č.   `1'oložka               Typ                            Názc\r MJ                            Počct MJ                                          J.ccna Cclkem

8           915611111 Před7.mčem. pro vodorovné zmčení stříkané biirvo`]  ncbo pro\.áděné z

náíčrových hmot liniové dč]icí čáry, vodicí pro`ižky

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou  nebo prováděné z

nátěrových hmol liniové děllcí čáry, vodicí proužky

M 42'000 1,39

42.0042,000 [A]

Cclkcm: A42,000 [8]

Technická si.ccifikJce:    I . Množst\Jí mčmých jcdnotck sc `irčuje: a) pro cenu -1111  v m déllqr dělicí čáry iiebo  vodícího proužk`i  (včetně mezer), b)  pro  cenu -1 ] ]2 v m2 natírané

ncbo stř+.kané nlochv.

9          915621111

10       938908411

-

58,38

Předzmčení pro \Jodorovné značení stŤíkané bar\Íou nebo pro\táděné z

nátěrových lmot i)lošné šipky, symboly, ]iáí)isy

Předznačení pÍo vodorovné značení §lříkané barvou nebo prováděné z

nátěrových  hmot  plošné  šipky,  symboly,  nápisy

M2 4,000 L,39

4.00=4,000  [A]

i`Nhnichsmcmk"i'f.C#`;%.i?:::Biýciu.ednoteksemčuje"procenu"iivmdékydělicíčárynebovodícíhoproužkumetněmezer),b)procen"H12vm2natírané

m Pbo.srn.kanéplochy.

5,56

Čištčni\|ozóvcksplachováninwodoupovrcl""odkladuncbokqm]

živičiié]io, betoi`o\iého  nebo  dlážděi`ého

Čiš(ění Jozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu žMčného,

betonového nebo dlážděného

M2 94,200 3,37

'očišiční upmvovai`é plochy vozovky'

'přcd  i}rováděi`ím  i)raci'

94.20=94,200  [A]

Cclkcm: A=94,200  [8]

Tcchiiická sriecifik@cc:    1.  Cenyj.sou \ii.čeny pro  očištění:  n)  povrchu stávaj{cí vozovky, b) povrchu [ozestí`věné tr\Íalé vc)zovlq)r,  předei)íše-lí  projekt `úžívat nově Zřizovaiiou

Vozovku i)o dobu výstavbyještě i)řed zřízením koncčného závčrcčného krytu. 2. V cenách nejsou započtcny náklady na vodorovnou dopmvu

odstr.iněného materiálu, která se ocei.i`ije cci]ami soubom ccn 997 22-15 Vodoroviiá doprava suti.

31 7,45

-



e                Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 6

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

St:wl)a:                                              0751      llI/3703  šunii)crk-Sii(lkov

R°€I:;:::;               |             S:o]2°:   Z;'!'f`áí`:kt;'dBé::y5k''`°úT]  -km2#4

Poř.č.    Položka                Tyl,

!!11                                                                                                                                                                                                                                                                                                               `

Názctri,     i                                                                                                                                                                                    nJ[J                                 Počcť MJ                                                J.cemi Celkem

11         938909111

12      99722185

13      997221869.R

Čištční +'ozovck  metcním  bli'`ta, prach\i  i`cbo  hlinitého  i`ánosu  s  odklizei`ím

m l`rom`ndy m \rzdá]cnos[ do 20 m  nebo  mložením  iia  do])ravní

prostřcdck strojně povrchu

Číštění vozovek metením bláta,  prachu  nebo  hlinitého nánosu  s odklizením na

hromady na vzdálenosl do 20 m  nebo naložením  na dopravní prostředek s(roJně

povrchu podkladu nebo krytu Š!ěrkového

M2 94,200 4,34

'očiš{ční upr.ivovniié plochy \rozo\rk?'

'přcd pro`.áděním pmci'

94.20=94,200 [A]

Cclkem: A=94,200  [8]

Tccli``ická si7ccifil`.i]ce:    1.  Cenyjsou i]rčeny pi.o  očištění: a)  povrchu stávající vozo\Jky, b) povrchu ].ozestavěné trvalé vozovky, předepi'še-li projekt uži'vat nově zři7.ovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zřízením koiieči`ého závěrečného kDrm. 2. V cenách nejsou započtei]y iiáklady na vodorovnou dopravu

odsh.ančného  marcriálu,  ktcrá se oceňuj.e cemmi  souboru  ccn 997 22-15 Vodorovná  doprava suti.

408,83

Odkup i)řebytcčnélio vyfTézovaného malerii'ilu  dodavatclem stavby

Odkup přebytečného vyírézovaného  materiálu dodavatelem §lavby

'od Lmr) přebytcčného vyírézowin ého  "iícriálu'

-12.058=112,05`8  [A]

Cclkcm:  A=12,058  [8]

;I,ií!
Náklá

Ná

spojcné s od\.ozcm  odkoupcného rccyklátu

spojené s odvozem odkoupeného  recyklátu

i!!_i°L:cii_Í:l;É:2§±oi;_!E.

Ostatní konsti.`ikcc fl  práce,  bouráiií

-12,058 50,00 -602,90

12,058 9],06 1  098,00

-998

14       998225111

Přcsun  ["not

Přes`in limot pro komunikacc s kry(em z kaincnivn,  monolitickÝm

bciono\rým i]ebo živičným dopmvní vzdálenost do 200 mj.akékoliv délky

objek,`,

0,01  1 65,90 0,72



e                 Fírma:      STRABAG  a.s. Stram:                7

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

1:1'             ,1

07511llJ3703  š`inipci.k-S`idko`i

SO  1()2    Dolnís(iidénky  km  0,611  -km  2,843

1025    Zflstá`Íka  BUS5

I,or..č.    Po,ožka               Tyl)

1

Název'                                                                                                                                                                M,J                            Počet MJ                                         J.ccm Cclkem

Ce]kem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      61259,76

- -



-, -`                            '-) -
e                  Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Straiia:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objc(lm`'atcl:

Zhotovitcl dokii"cníacc:

Zhoto\Jitel:   STRABAG a.s.

Z.ákla(|iiirceiia:                                                                               129183,66    Kč

Cena  celko\J:i:

DP]+:

Cenn  s {hi]í:

129183,66    Kč

27  128,57    Kč

156312,23    Kč

i\'lěrnéjed[`otky:

Poěet iiiěi.ii)'rch jed [iotel{:

[i:i  mě].[ioi] jediiotku:

1,00

129183,66   Kč

Vypi.:`Co`ra|7,i`di[]ií:

Dfltum  zndÁiií:

Vypmco\'í`l  mbídku:

Dat`imvypraco`tiiniímhídky:



e                 Firma:      STRABAG a.s. S traii a:                  2

3.6.1.8

POLOžNROZPOČTU
0751      lJ[/3703  Štlltlpcl.kl su(lko`r

SO  102    Dolnístiidénky km  0,611  -km 2,843

102  6    Sj'czdy,  i.aii`cm  křižovntky JOZ

l'oí..č.    I,oLožka               T),p MJ                             I'očct MJ                                          J.ccna Celkem

Zcn`ni'pi.ácc

1           113154122

2         113154124

Frézovóní ži\Íičného podkladu ncbo  krytu  s mloženíni  m dopmvní

prostřcdek plocliy do 500 m2 bez překážek v tr.`se pruhu šířky přes  0,5 m

do  1  ni, tloušťky vrs(\y

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2 bez překážek v lrase pruhu Šířky přes 0,5 m do  1  m,  lloušťky
vrstvy 40 mm

M2 242'800 80,56

'odrrézovóní plocliy stóv.sjczdů i.io dopl. @  mi.oj. m novou nivcletu  komunikncc'

pmvá stmm     26+6.60+4.80+7.90+9.10+7.90=62,300 [^]
Icvá stmm     44+19.80H6.50+9.50+9.70+4.40+20+14.80+l l.80=180,500  [B]

Cclkcm: A+B=242,800 [C]

Tcchnicka spccifikaci`:    I .  V  ccnáchjsou za])očteiiy i  i]áklady na:  a) vodu  pro chlazciií 2mbů frézy, b) opotřcbo\Jání  frézovacích nástrojů,  c) i`aložení odfrézovai`ého materiál`i na

dopmvní prostředek. 2. V cenách iicjsou započteny náklady na: a) nutiié niční odstranění (vybouriní) živjčnélio kDrhi kolem překážek, které se oceňují

cemmi souboru cen  113  10-7 0ds[raiiění podkladů nebo  kryh°i této  části katalogu, b)  očíštční povrchu odfrézované plochy, které se oceňují  cemmi

souboru cen 938 90-9 0dstraněni blála, prach`i zpovrchu podkladu ncbo krytu čás(i C0l  tohoto katalogu. 3. Množs[ví mčmýchjcdnotck pro rozpočct určí

proj.ekt. Drobné ])řekážky, mpř. vpusti, uzávěiy, slo`ii)y (plochy do 2 m2) se z cclkové Jiézované plochy neodečítají. 4. Tloušt'ku frézované v[st`y určí

pi.ojeki a mčří se tloušt'ka jednotlivýcli záběrů v mm. 5. Ccna s překážkami j.e určena v případcch, kdy: a) iia 200 m2 frézované plochy se vyskytne v pri.imčru
r tííce ncžjcdna vpusl' nebo vstup  inžcnýrských sí[í, popř. stožár, \Ístupní ostrůvek apod., b) jso`i-li po(lél frézované plochy osazeny obrubníky s

:, i,óýzšáí:ťol:|::)i::1|:;1o`;Or:l:í||?i:,C:1ž :rbél::bvnaí,::, po|:cfií|;Z,,cV::téš íp,l|oecžh2y5Voě,,|š|:`::Cvžp:,::i ::;á 6js?::;áižnkžae[,l,lisseóociusnílt;j ís,oobžr:,;:í,:ays::pbnoí ř:u::,írkaŤ|,npéooks`::ů`;yákový

Jíligl---

19  559,97

Frézování živičného podkladu ncbo kJym s mložením m dopravní

prostředek plocliy do 500 m2 bez překážek v tmsc pruhu šiřky přes 0,5 m

do  1  ni,  tloušt'ky vrslvy

M2 53,800 161,12

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dc)pravní prostředek

plochy do 500  m2 bez piekážek v trase  pruhu Šířky přes 0,5 m do 1  m, (louštky
vrstvy 100 mm

'odrróz`s`áv..Ziviči`ých vrstcv v tl.  do  100  mm pro  i)řciirorilovóni  plochy   -úpravu vrcliol.oblo`il`u u  kostcln -iiapojcn{  ranieiic přílchlé  křižoyii`ky'

l`m 2,437-2,469     53.80=53,800  [^]

Cclkcm: A=53,800  [8]

Tcchiiicl`.á spccifikocc.    1. V ccnácl` jsou zai)očteny Í  náklady iia:  a) vodu pro chlazení zubů frézy, b)  opotřebováiií  fi.ézovůcícli nástroj.ů, c) i`aložcmí  odfi.ézo\Janého mntcriálu  m

-   -  1111 - -

8  668,26



I 1,` -` -
)e                Fir"`:      STRABAG {`.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Shana:                3

3.6.1.8

P0I,OŽKYROZPOČTU
St.i`'I)a:                                           075J     lll/3703  Siimpcrk-Sudkov

Objckt:                                    S0102    Dolni.Stiidénkykm  o,61l  lkm2,843

Rozpočct:                                          102  6    Sjczdy,  i.amcm  kfi';.o\'atk}' J02

poř.č.    Položka                T),l, N.íz`:l                                                                                                                                                                    MJ                            Počct MJ                                          J.cci`,i Cclkem

:lbpravní prostřcdek. 2. V ccnách  nej.sou započteiy náklady na: a)  n\`tné ruční

tS`m!iii souboru cen  11310-7  0dstranční podkladů nebo kryh.i téio  části katalogu,  b)  očjštční povrchu odfrézované plocl`y,  kt-cré sc oceriuj.í cemmi

áó`ibórucen93890-90(ls[rančiiíbláta,pi.aclmzpovrchupodkladuiiebo.krytučástiCoitohoiokatalogu.3.Množstvíměmýchjednotekprorozpočeturčí

projekt. Drobné přckážky,  iiapř. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celko\Íé  fi.ézované plochy neodečítají. 4. T]oušťku  frézc)vané vrstvy určí

proj.ekl a  měří se tlo`ištka jediiotliv}'Jcli 7.ábčri°i v nim. 5.  Cena s překážkami je `irčena v př]'padech,  kdy:  a) na 200 m2  frézované plochy sc vysky(ne v pr\.iměru
v]'ce iiežjedm vpusl' ncbo vstui)  iiiženýrských sítí, i)opř. stožár, vstupT`í  ostrůvek apod., b) j.sou-li  podél  frézované plochy osazeny obnibníLv s

výškovým rozdílem homí plochy obrubníku od frézované plochy větší ncž 250 mm. 6. Překážkami sc rozuiiiějí obrubníky iicbo krajníky, pok`id výško\ý

rozdíl homí i)lochy obrubníku od frézované plochyj.c \Íětší než 250  mm, vpusti nebo vst`ipy inženýrských sítí, stožáry,  nástTipní  a  ochranné ostn°ivky

odstranční (vybourání) živičného kiytu kolem překážck, které se oceňují

1                                                 Zemiií pi.ácc

apod.

3        564811111

4       573231106

5        577144111

Kon`Liiiikaccpo'Ácnmí

Podklad zc štčrkodrti  ŠD s rozprostřcním a zhutnčníiii, po zh`itT`čni  tl. 50 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s  rc)zprostřením  a  zhulněním.  po zhulnění !1.  50  mm

'doi}h`ční  siáv.sjczdLi  pro  mpojcni  iia  ]`o`rou iiivc]c(ii komunikace'

pmvá stmna      17.40=17,400 [A]

_.CsULC_mi^i7±4_0_0__E|_

Postřik spojovací PS bez posyp`i kamenivem zc siliiični em`ilze, v množství

0,30 ké,m2

:go,s:;+áíjspojtovacípsbezposypukamenívemzes„n[čníemu,ze"nožsMo,3o

l''Í
m4 i)lochy slňv.sjezú\.i i)m doi)l. a  mpoj-. m  iiovou nivc]ctu L.ommikacc'

vá siiima     26+6.60+4.80+7.90+9.10+53.80+7.90=l  L6.100  [A]

lo\Já simm     44+19.80H6.50+9.50+9.70H.40+20+14.80+l l.§0=180,500  [B]

A+B=296,600  [C

M2 17,400 58,17 1012,16

M2 296,600 11,64 3  452,42

Asfalto\ý beion vrst`Ía obnisná ACO  11  (ABS) s rozprostřením a se

zliuíi`čiiím z nemodirikovaného asfi`lhi v pruhu šířky do 3  m tř.1, po

zliuíiiční  tl.  50  mm

M2 296,600 242,94 72 056,00



e                Fima:      STRABAG a.s. S 'ral\a:                  4

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU

MJ                             Počet M.T J.ccl'a CclkemPoí..č.    Po]ožka               Typ

Asfaltóýý beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s  rozpíostřením a  se zhutněním

z nemodifikovaného  asfaltu  v priihu  šířky do  3  m  (ř.  1,  po zhulněni' tl. 50  mm

'doplnění krytu sj.czdů pro mpojení m no`.ou nivelct`i  komunil`.ncc'

pmví striim     26+6.60+4.80+7.90+9.l o+53.80+7.90=116.100  [A]

Ie`n`'i slmm     44+19.80+46.50+9.50+9.70+4.40+20+14.80+11.80=180,500 [8]

Ci`lkt.iTi: A+B=29 6,600  [C]

Tt.chnická.`i`ccifikace:     |.  ČSN EN  13 I 08-1  i)Yripo`iští pro  ^CO  11  i)ou7.e  tl.  35  až 50  nini.

Kom`inikacc i)ozcmní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  76 520,58

6        9191]2212

7         9191212]2

Ostalní konstrukcc a  práce,  bo`ii.ání

Řezání dilatačních spár \r živičném krytu \rylvořcní komůrky pro tčsnící

zálivku šířky  10 mm, liloubky 20  mm

Řezání dílatačních spár v žMčném krytu vylvoření komůrky pro těsnící zálivku šrrky

10 mm,  hloubky 20 mm

'řezáni živič.k]yt`i pro izo]nci m`i`ojení m stáv.konstnikce - sjczdy'

iimvó stmm      12.50+4.50+5.50+10.50+l  l+8+9.50til,500  [A]

lc`á sti"a      18.50+9+15+7+5.50+5.50+11.50+22+17=111,000  [8]

clkem:  A+B=172,500  [C]

clijso`i započteiiy i iiáklady m vyčištění spár po řezáiii'.

M 172,500 42,23 7 284,68

Tc.`hiiicků speciiikdcť   !   1 `  Vceiiá

dil.atačních spár zálivkou za st`idem v cemciiíobclonovém nebo

:lěi:'l:!i,d#tu  včetně adhezního nátč`ni  bez těsnicího profil`i pod zálivko`i,

p[okom``rLyšíř

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém  nebo žMčném

krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího  proíilu pod záwkou, pro komůrky

Šířky  10  mm,  hloubky  20  mm

'izol.ice n.ii7ojcn í .živič.krytu m s{áv.konstTukce zálivko`r sjczdy'

príwá smna     6I.50=6I,500 [A]
le`'á  s(mm       111.00=111.000  [8]

Celkci`i: A+B= 172.500  [CJ

Ti`chnická spťcjfikacc.     l.  Vcenách j.sou za])o{

M

i náklady m vyčiště"' spár přcd těsnčním a zalitim a náklady m

172,500 42,23

jm[)regnaci,  těsnění a zaLití spár včeti`ě dodáníhmot.

7 284,68

-- -, -, I



-, I _!
e                 Fimia:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Straiia:                 5

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČIU
0751     Jll/3703  Siin`pci.k-S`idko\t

SO  10Z    ])oliii.Stiidénky km  0,611  -km 2,843

102  6     Sjezdy.  r.niiicn:`  kři+ř.ovatk)r  102

T'oí..č..Položki`                  T}'i) MJ                            Počct MJ                                          J.cciia Cclkcm

-998

11         998225111

I,řcsun  ''mot

!:j:#}:|°(::::::\],rčunn;,:,a::;mťnt,C::`í:;::es:t;':'2t:`;nm°'j':]Lce?:][L„,de]Ly

F'řesun hmot pro  komunikace s  kvtem z kameniva,  monolitíckým  betonovým nebo

živičným  dopravní vzdálenost do 200  m jakékoliv délky obj.ektu

Teciiiiická spcciíiL-ncc.    I .  Ceny  lzc použít i pro plochy letišť skiytem moiiolitickým belonovým nebo živičným.

0,053 65,90 3,49

998                                        Pí.esun  lmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      3,49



c                 Firm:      STRABAG n.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Stranfl:                 6

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:                                             0751     lll/3703  Šiinipci.k -Sudko\r

Objckt:                                      So l()2    T)oliiístiitléiik)' l{ii`  0,6ll  -kni 2,843

RozpočcÍ:                 ,  |                      102  6    Sjcz(l}',  i.an`cm  kí.i.žo`Jatk}t  l02

Poí..č.    -Položk:,               T)p n`TJ                              I'očet M.J                                             ,).ccm Celkcm

m
Celkem:                                                                   '                                                                                                                                                                                                                                                                                    129183,66



-` -`I
e                 Firma:      STRABAG a.s.

-; -: - -/
S tl.ana:                     1

3 .6.1 . 8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

0751    llI/3703 Šumperk-Sudko\r

SO  102    Dolní Stii(lénky km  0,61]  -km 2,843

]02 9    Siliiiční ol)i-iiby

Objc{lm`,!`tel:

Z[i oto`'i tcl  (l o kii m eit t:` cc :

Zhoto\Jitcl:   STRA13AG a.s.

Zákla(lnf cena:                                                                    2 920 206,91    Kč

Cena  ce]ková:

DP.TI:

Cc[`a s  (laní:

2920206,91    Kč

613  243,45   Kč

3 533 450,36   Kč

Měrnéjediiotky:

•       Počet n`ěi.ii}'rcli jediiotek:

N:iklad  [i:i  měr[`ou jednotkLi:

1,00

2920206,91    Kč

vypi.aco\'.L`i7.a(iii[|í:

Datum./,ndání:

Vypr:ico`tal  ml)Ídku:

Dat`]m`Trpmcováni'm`l)ídky:



Firim:      STRABAG a.s. Stmna:                2

3.6.1.8

P0I,OŽKYROZPOČTU

Stíivl]:`:                                             t)751     llr/3703  Šiimpci.k-Sudkov

Ol)jekt:                                      S0102    Doliiístiidénk)r  km  (),6]1  | km 2,843

Ro7,počct:                                              102  9     Silniční  ol)i.uby

Poř.č.   Položka               T)p M,]                                T'očct M`J                                               J.cena Cclke'u

-]

]           113107021

ZcmníT)riícc

2        1j3107042

-

J,!l,        ,l

Odsíranční podkladů nebo krytů při překopech  ii`žcn!hských sítí s

přemístěníi`i hniot m skládku vc vzdálenosti  do 3  m nebo s naložcním  m

dopmvní prostředek ručně

Odslranění podkladů nebo krytú při překopech lnženýrských sítí s  přemístěním

hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m  nebo s  naložením.na  dopravní prostředek

ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do  100  mm

M2 63 1,500 13 0,32

'odslitmě ní stáv.itodkl. vrslcv pro dodntečné i.řisnzení doplňovunélio jcdo.ridt`ni ze ž`il.kostck.

pnivó strsm      (147+8 l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+213)*0.25=33 l,750  [A]

lc`J:i stmm     (43+72+79+38+134+9 li48+8+6+16+108+179+65+30+24+258)*0.25=299.750 P]

Cclkcm: A+B=63 l ,500 [C]

Tccl`nická si.ccifikncc:    1.  Pro \Jolbu  ceii  zl`lcdiska iiinožsiví sc w.ižuje každá sou\Jislc odstraiviovaná plocha krytu nebo podklad`i  stejnélio druhu samostati`ě.  Odstraňujc-Ii se

několik vi.ste\Í vozo\Jky najediiou, jednotlivé \Jrstvy se ocei'iují každá samostatně. 2.  Ceiiy jsou určeny pouze pro  případy havárii a přeložek. 3.  Ccny neLze

použít v rámci výst{ivby nových ii`ženýrskýcli sítí. 4.  Ccny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413  @ -7511  až -7513  lze po`ižít i  i)ro odstraněiií podkladů nebo
krytů ze štěrkopísku, škváiy, str`isky ncbo z mechanicky zi)cvnčnýcli zemin, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lzc použít i pro odstrnnění

i)odkladů nebo krytů ze zemin stabilizo\Íaných vápiiem, c) -7030 až -7034, -7430 iiž -7434 a -7530 až -7534 lzc použít Í pi.o odstranění dlažeb uložeiiých do
betonového ložc a dlažeb zmozaiky uložcných do cementové imlty ncbo podkladu ze zcmin stabilizovaiiých ceincntem. 5. Ceny lze použí[ i pro odstraněni

podkladů nebo krytů opatřených živičnými i)ostřiky ncbo nátěry. 6. V ceiiách nejsou započteny náklady na zaro\rnání sůčných ploch betonových ncbo
živičných podkladů ncbo krytů, kleré sc oceňiij.e ceiianii  souboru ceii 919  73-Zarovnání sDčné plochy čásli  C 01  tohoto ceník`i. Množslví suti získané ze

zarovnání styči`ých i)loch podkladů nebo krytů sc zanedbává. 7. Přcmístěiií vybouraného  matcn.álu na vzdálenost přcs 3  m se ocei']uje cenami  soubon°i cen

(  §97 22-1  Vodorov]wá doprava s`iti.  8.  Cenypro odstraněi`í živičných  podkladů ncbo krytů -704  ., -744  .  a -754 . nelze použít pro  odstranční podkladu nebo

____L___i,{ť`ifi_čz_g_vá_iiípi.

:ř::,t`TsíčHíí,]::`:`::::``::::afd::;`.:pvř:dí:ář,:::::ící`oÍ:ž::í:bkí:Í::::.žsenímm
dopnw.ní r]rostředek ručiiě

Odslranění podkladů  nebo  krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním

hmol na skládku ve vzdálenosti do 3 m  nebo s naloženrm na  dopravní proslředek

ručně žMčných, o tl. vrstvy přes  50 do  100 mm

11111

82 297,08

M2 631,500 208,51 13 1  674,07



-, -) .-1  -
c                 Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Slrz`mi:                 3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOčTU

075J     llT/3703  Šiniiperk-S`idkov

SO  102    l)olni. Sl`idénk}'  km  0,611  -kni  2,843

1029    Silničníobrul.y

poř.č.    Jl)oložka l\,lJ                             Počct MJ                                          J.cc'la Cclkem

Ti`chnick á  spcci fil`acc

stmi`čiií  sláv.živičnýcl`  vrslev i)ro  dodnlcčné přisazení  (loph-`ov@iičho jcdořádk`i zc .Žul.koslek'

vá sli"ia     (147+8 l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+213)*0.25=331,750 [A]

lram     (43+72+79+38+134+9 l+48+8+6+16+IO8+179+65+30+24+258)to.25=299,750 [B]

1  ^+8=63 I ,500  [CJ

volbu  cen zhlcdiskti  množství sc uvažuj.e každá souvisle odstrai.io\Janá  plocha krytu iiebo podkladu stejného  diiiliu samostati]ě. Odstraňujc-li sc

k vrstcv vozovky najedno`i, jednotlivé vrstvy sc occiv]ují knždá samostatně. 2. Cenyj.sou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. 3. Ceiiy nelze

poiúiít v i`ámci výstavby nových jnženýrských sítí. 4. Ceiiy a) -7011  až -7013, -7411  až -7413  a -7511  až -7513  lze použít i  p[o odstraněni' podkladů nebo
kryti°i ze štěi.kopísku, šk\Íá[y,  strusky ncbo z mechanicky zpe\Ínčnýcli zemii`,  b) -7021  až 7025, -7421  až -7425  a -7521  až -7525  lze použít i pro odstranění

podkladů nebo kiylů ze zemiii stabilizovaiiýcli vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -75341ze použít i pro odsti.anění dlažcb uloženýcli do
betonovélio  ložc a dlažcb zmozaiky uložených do cementové inalý nebo podkladu ze zemin stabi[izo\Janých ccmentcm. 5. Ceny lze použít i pro odstranění

podkladt.i iiebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nej.sou započteny náklady na zarovnání sDčných ploch bctonových nebo
živičnýcli  podkladi.i ncbo krytů, které se occňuj.e cenami  souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy čás(i  C 01  tohoto  ceníku. Množství suti získané ze

zaro\Ínání sDčnýcli ploch podkladi°i  nebo krytů se 7.anedbává. 7. Přemístě]ií vybo`iraného matci.iálu na vzdáleiiost přes 3  m se oceň`ije ccmmi  souborů cen

997 22-1  Vodorovná dopra\Ja s`iti.  8.  Cenypro  odstTanční živičnýcli podkladů nebo  krytťi -704  „ -744  .  a -754  . ne]zc použít pro odstranění podklad`i i`ebo

kryt\i frézováiiím.

3           113202111 Vytrliání  ob"b s vybo`iráním  lože, s přemístěním hmot na skládku na

vzdálenost do 3  m ncbo s iialožcníiii  iia dopmvní prostřcdck z kraj.nild

nebo obnibníkťi stojatých

Vytrhání obrub s vybouráním lože,  s přemístěním hmot na skládku  na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením na  dopravní prostředek z krajnlků nebo obrubníků

stoJ'alých

'výiiičiia  cca  10%  s.áv`ijících  o\tr`it.'

pmvó s(ram      (54+147+14+8 l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+213)*0.10=139,500  [A]

202,200  [8]

M 34 ' ,700 145,44

cm:  A+B=34 I ,700  [C]

CÉnyj.sou  určeny: a)  pro vytrhání obrub,  obiiibiiíků nebo krajníkůj.i`kéhc)koliv druhu a velikosti uložených  vjakónikoliv loži  popř.  i s  opěrami a

l'!isšp,!

ro\Janýclij.i`kýiikoiiv matcriálcm, b) pro obruby zdlažebních kostek uložených vjedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné

iií: {i) vyti`haných obnibníků ncbo krajníků,  kleré se oceňuje cemimi souboni cen 979  0  .-..  Očištční \ybo`u-aných obrubiiíki.i, krajníků, desek nebo

dílců  části  C 01  tohoto ceníku,  b) vytrhaných dlažebních kostek,  které se oceňují cenami  souboru cen 979 07-11  Očištění vybouraných d]ažebních  kostek

části  C 01  tohoto cciiíku. 3. Vytrhái`í obrub ze d\rou řad kostek se ocei-`ujejako  dvoj.násobné množstv]' vytrháni. obnib zj.ediié řady kostek. 4.1'řemístění

vyboui.aných obr\`b, krajníků iiebo  dlažebních kostek včetně materiá]u z lože a spár na vzdáleiiost přes 3  m sc ocer`uje cei`ami  soiiborů ccn 997 22-1

Vodoroviiá doprava suti a \yboui.aných hmot.

49  696,85



e                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Slraiia:                 4

3.6J .8

POLOŽKY ROZPOČTU

St:wba:                                             0751     TTl/3703  Sumpci.k-S`i(lkn\'

Objekt:                                     So  l()2    D.tlnístiidénl{ykm  o,6l]  -kni  2,843

Ro'Ápočct:                                               10Z  9     Silniční obr`il)y

Poř.č.    -T,oložl{a                 Tyl,          , Náz'c{ri                                                                                                                                                                                     MJ                               Počet M.J                                              J.cciia Celke"

T_       ltl ,rT_
4        1]32031„

yzydt:],':#ls:b;no`::``Wn:%rsá:ía:`o!°cžn:L:::edmo:S,t::;'í]`p'::'::řte:ae:k7.'ád:gc::ích
kostek   i

M 1  027,000 130,89

Vy(rhár`Í cibrub s vybouráním lože, s  přemístěním hmot na skládku na vzdálenosl

dct 3  m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních  kostek

'demolicesti.i\i{ijícíhojcdnoí-.'idkuzežul.kostck'

pmvá ``lr@m     54+[4=68,000  [^]
le`Já strana      l ]+24HO+219+529=823,000  [B]
'opniva -obiiova  obmby z dvojřádku, pmvá stm[`a, v km 0,700'

30.00'2=60,000  [CJ
'opr.w.i -obi`ova obiiiby z dvojřádk`i,  lcvá slmm, `i záliv`i  BUS  v km 0,750'

38.00t2=76,000  [D]

Ccll(cm: A+B+C+D=1027.000  [E]

Tccl`tiická si)ccifik@cc:    1.  Ccnyjsou určeny:  a)  pro vytrhání obr`ib,  obmbiiíků nebo krajníků jakéhoko[iv dmhu a velikosti uložených vj.akémkoliv  loži popř`. i s  opěmmi a

`Jyspái.ovanýclijakýmkoliv maleriálem, b) pro obruby zdlažebnícli koslek uložc[iých v j.cdné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady m popř. nutnó

očištční: a) vytrhaných obrubník`.i nebo krajníků, které se ocei'iuje cenami soubom ccn 979 0 .-.. Očištění vybouraných obmbníků, krajníků, dcsck ncbo

dílců  části C 01  loliolo  ceníku, b) vytrhaných  dlažebních kostek,  které se ocei'iuj.í cemmi souboru ccn 979  07-110čištěni vybouraných dlažcbních kostck

částí C 01  tohoto ceníku. 3. Vytrhání obi.`ib zc d\tou řad kostek se oceňuj.ejako dvojnásobné množslví vytrhání obrub zjcdné řady kostek. 4. Přcmístění

vybouraných obi.ub, krajníků nebo dlažebních kostek včclnč matcriálu z lože a spár m vzdáleiiost přes 3  m se occňujc ccnan]i souborů cen 997 22-1

]                                                 Zemní pi.ácc

Vodorovr`á doprava suti  a

1

hmot.

[34 424,03

6       5838J007

I

Oshtní)kmistr`ikcmi:H{ce,b"i.m

kk°ossttLkaa!di',`:žž!ebbnní,žžUu],aaddrr:::óa88//'í:

'dodávkn kosti`k, d\Jou~ritlek  - ztmtné 2%'

6970.00`O. l o+ l .02=710,940  [A]
`odpočct vy`ižitých původních vybour.iných kos(ck'

-102.70t 1.02=  I 04.754  [8]

-  lllIP  -

M2 606,] 86 645,27 391153,64



1',
c                 Firma:      STRABAG a.s.

I
S(Tana:                  5

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stai'bn:                                         0751    III/3703  Sumperk-Sudko\'

Obj.ekt:                                   S0102    Doliiístiidénky km  o,611  | km 2,843

Rozpočct:                                          102 9    Silnični' obrtiby

i'oř.č.   Poiožka               Typ                            r\'ázc\t MJ                         I'očet MJ                                     J.cem                                      Celkem

8        59217031

5         916111123

ubij!

obrubn,ík bctonový silnični  looox 150x250mm

obru be!onový silniční  1000xl50x250mm

odávko i`o\r}.rch obri`b -ztmmé  1%'

líc!tc?i:.cin::i°=23.::}::;°[`B=]345im"

Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek vjcdné řadě s  ložem tl. přes 50

do  100 mm, s vyplnčn(m a 2atřcníiii spár ccmcntovou maltou z drobných

kostck s boční

M 345,117 128,92 44 492,48

M 6 970,000 205,66

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s lc)žem tl. přes 50 do  100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s  boční

opěrou z be{onu prostého tř. C  12/15,  do lože z betonu  prostého téže značky

'osazcní d\Jo`iřádku - náhrada stáv.jednovridk`i'

pmvá sti"a     (54+14)*2=136,000  [A]
lc`rá stmm     (1 [+24+40+219+529)*2=1646.000  [8]
'doplnčni chybčjícího dvouřádku'

pravá stmna     (147+S l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+213)*2=2 654,000 [C]

lcvá stram     (43+72+79+38+134+9l+48+8+6+16+108+179+65+30+24+258)*2=2 398,000 [D]
'znovuosazciií obniby z d\tojYridku, pravá stram, v km o,7oo'

30.00*2=60,000  [E]
'ziiovuosazei`í obiuby z dvoj.řádk`i,  levá stram, u zálivu BUS  v km 0,750'

3S.00t2=76,000  [F]

Celkciii: A+B+C+D+E+F=6 970,000  [G]
•[cci`nická s[`ccirikm    ] .  Část lože 7, bctonu prostého přesahiijící tl.100 mm se occňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 2. V

écnách iiejsou započtciiy iiáklady m dodání dlažebních kostek, brto  se oceňují ve specifikaci.  Množství uvedené vc specifikaci se určíjako součin

kové délky obnib  a ot)jemové lmiotnosti  1  m obriiby a  to:  a)  0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024  t/m pro malé kostky.  Ztratné ]ze dohodnout ve výši  1  %

`Jelké kostky, 2 % pro nialé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěryjako dvojnásobné množstv]' silniční

zjedné řady kostek, b) s boční opěrouj.ako osazení siliiiční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby zjedné řady kostek

[  433  450,20

-



e                Fima:      STRABAG a.s.

11,

Sh.ana:                   6

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Slavba:                                          0751    lll/3703  S`inipei.k-Sudl{ov

Ob].ekt:                                   SO  ]02    Dolnístudénky kni  o,611 -km  2,843

Ro.fpočct:                                           102 9    Silnični' obi.uby

po]v..č.    poLožka Typ                        Názéyi                                                                                                                                                          MJ                          Počet MJ                                       J.cem Cclkem

osazéri

za,Íe#íl

prosté,l

:ls:::

:tzi:!ni,j

ičního obrubníku bctonového se zřl.zením  lože, s vyplněním a

spár cemenlovou maltou stojatého s bočni opěrou z betonu

dd lože z be

silhičního obrubníku betonového §e zřízením lože, s vyplněním a zatřenJm

spár cementovou maltou sloj.atéhci s boční opěrou z betonu prostého,  do lože

z betonu  pro§!ého

Techiiická  si)eci fil.iice:

M 341,700 313,65

'výničiia ccu  10% stávajících obn]b'

p[uvá.itmm      139.50=]39,500  [A]

lcvá.qmm     202.2o=202,200 [B]

Celkeni: A+B=341,700  [C]

1. V cenách silničních obnibníků  ležatých  i stojatýchjsou započtcny:  a) pro  osazení do  lože zkameiiiva těženého i iiáklady na dodání hmot pro ložc tl.  80

až 100 mm, b) pro osazem' do  lože z betonu prostého  i i]áklady iia  dodání hmot pro  lože tl.  80 až  100 mm; v cenách -1113  a -1213  též náklady i]a zřízei]í

bočních  opěr. 2. Část ložc z betomi prostého přesahující tl.100 mm  se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obmbníky, krajníky nebo  obniby zdlažebních

kostek. 3. V cenách ncjsou započleny náklady na dodání obiubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

107174,21

Řczáni stávajícího živjčného krytu ncbo podkladu hloubky přes 50  do  100

lnm

Řezání stávaj.Ícího žlvičného krytu  nebo podkladu hloubky přes 50 do  100 mm

'proíi'znuií stávaj.Ícich živič.vrstcv pro osazei`Í dopl riovaného dvouřidku ze žu l.kosti.k'

pmvá sirma      147+8 l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+213=1327,000  [A]

lcvá straiia     43+72+79+38+i34+91+48+S+6+16+108+179+65+30+24+258=1199,000  [B]
-   Cclkcm:  A+B=2 526.000  [C]

V cenách j.sou započteny i náklady na spotřebu vody.

+
l`ccl`n(cká spccifik.ice.

111,

M                                 2 526,000 85.60 216 225,60

Odsc,*i}ízqivazkamenenebobclonuplošné,twoloomm M2

°ds:,k!:|i:ezk!:'nvíab:t:,au:Lj::s:á:.::,°u::ítin:.:;:Š,n5é:::.p:::o°d°dt:č:éph.sazenHopiňovanéhojedořádhzcmlk°`tek'

pi`dvá.sti`m     (147+8 l+112+32+106+29+55+369+64+107+12+2]3)*0.15=199.050 [A]
lc`.á stmm     (43+72+79+38+134+91+48+8+6+16+] 08+] 79+65+30+24+258)*0.15=179,850 [8]

--L-

378,900 260,64

- - llIB I

98  756,50



- _`_
c                 Firma:      STRABAGa.s.

. -
Stram:                7

3.6.1.8

PoljožKyROZPOČTU
S(:i`'ba:                                           0751     lll/3703  Šumpcrk-Sudko\'

Ol}j.ckl:                                    S0102    Doli`ístiidčnkykm  o,6l]  |km2,843

Rozpočct:                                             ]02  9     Silničiií  ol)rul)y

Poř..č.   Položka               Typ                            N:izcv                                                                                                                                                                              MJ                              I'očet MJ                                            J.cciia Cclke'Il

11        97907]122 Očištční vybouraných dhžebni'ch kostek od si)ojov@cího  imteriálu, s

uložcním očištěi`ých koslek m skk'`dku, s odklizcním odpsdových hinot m

hroimíyasodklizcním

Očiš(ě'ní vybouraných  dlažebních koslek od spoi.ovaclho materiálu, s uložením

kš,;.:!í;:
{oslek na skládkii.  s  odklízením odpadových hmot na hromady a s

!Vpyapr°žU,:;cn,ý;:bko°::e:ennatovvzoduá':na:t:tud°3mdrobných,Spůvodním

ční \ytrh.stá\hdjících kostck k opě{o\Jné"i použití'

M2 ] 02,700 127,10

pmvá ``tmm      68.00*0.1{}=6,800  [^]

Ie`Já strim      823.00*0.10=82,300  [8]

výničm o`t"by z dvojí-ádk`i, iimvá slr.arin, v kn` 0,700     30.00*0.20=6,000 [C]

obiiom o`miby z dvojřádku,  lcvá slram,  `i záliv`i  BUS  v km 0,750     38.00+0.20=7,600  [D]

Cclkcm: A+B+C+D=102,700  [E]

Tcchiiická spccifiL.acc:    1.  Cenyjsou určcnyj.eii  pro očištění vybouranýc]i kostek uložeiiých do  lože ze sypkého materiálu bcz pojiva. 2. Přem]'stěni vybouraných dlažebních

kostek n:` vzdáleiiost přes 3 ni se oceňuje cenami soubon°i cen 997 22-]  Vodorovná doprava suti.

12      999999101

L3  053,17

Přípkitek za `'iprav`i betono\Jých obr`ib silničních seří7.n`itím a dělcním

koliným ncbo šikmým  pro vytvořcní  n.`poj-ení v oblouhi nebo zkrácení m

požadovanou délku

Při'platek za úpravu be(onových obrub silničních  seříznulím  a dělením kolmým nebo

Šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku

'předpokladl0°/o7.ccll-.n`norEWíosazov`inýcliobrub'

(139.50+202.20)*0.10=34,170[A]

C5!kLcpi_A±4_,i7_0_[P_i        __       __

Oslat]]í  kons(i.ukce a  pi.ácc,  bo`ii.:iiií

KS 34,170 140,47 4  799,86

2 309 105,66

-997

13      997006512

Pí.csun  sutč

Vo#j+!{mmoprav"utin"kládk`isnaloženínmadoprawiíprosticdeka

S;°oždc:;!1v'n':Ťiso::a°v:]sdu:[;ak]:`k,ádkusnaioženímnadopravnhrostředekasložením

přes  100  m  do  1  km

423,689 166,31 70 463,72



Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Stra]ia:                 8

POLOžKYROZPOČTU

Stavba:                                               0751      l Ll/3703  Š`impci.klsii{lko\'

Ol)j.ckt:                                      SO  I()2    Dolnísliidénkykni  o,61]  -km2,843

Rozpočct:                                             102  9     Silniční ol)rub)'

3.6.1.8

PoÍ..č.    Položk:,               Tyl) MJ                            Počct MJ                                         J.ccm Cclke'11

vybourimého  nmti.ri:'ilu  k Li`ialčmu uložcni iia sk]ádku'

zcné  ot7mb}t'

=70,04P  [A]

i`r.vrs{\/y r`ro  doplr`ovaný dvouíádck'

=138,{,30[8]

'odslr.podkl.vrst`yzk@mcnivaprodopli'`o\miiýdvou-ridck'

1 i9.985=119,985  [C]
'odscl..i ná  bc{.patk@  sláv.obn`bníku'

94.725=94.725  [D]

Cclkcm: A+B+C+D423.689 [E]

Tcchn ická  spcci fikacc : L. Pro volbu cenyje rozhodující dopravni vz(lálcnost tčžiště skládky a půdorysné i)lochy objcktu.

Vodorovná  doi)r.iva s`iti na skládkii s naložcnim m doi)ravní prostŤedek n

složením Příplatck k ccně za knždý dnlší i započatý  1  km

Vodorovná  doprava suli na skládku s naložením na  dopravní prostředek a  složením

Přípla!ek k ceně za  každý další i započatý 1  km

'odvo7. \/yboumného  materiálu  k !rvalému ulo7.cní m st`.l.idku -celkein 9 km`

(70.049+138.93+ 119.985+94.725) `8=3  389.512 [A]

Celkem: A=3 3 89,512 [8]

Tcchn{cká si]ecifik{ice:     1. Pro  volbu  cenyje  rozhodující  dopr:`vní  vzdálcnost  tčžiště skládky a  pi®idorysné plochy objekt`i.

!p,op,

3 389,512 6,83 23150,37

Poplíitck zu `iložení stavcbnll}o odpadu m skládcc (skládkovné) z

prostóho bc(onii zat.n.dčnólio  do  Katalogu odpadů pod kódcm  I 70  I 01

Poplat.ek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostéhc) betonu

zalříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170101

.itck za \iložci`í vybo`mi`ého maicriálu m skládcc`

Tcl`illlickjspcclrik@CL`

164,774 141,64

P'Fc.,ťcgh+:9;.=g4=;;:'::;"

l.||Cdnyu\Jedei`évsouboriwenjedoponičcnoupravitpodleaktuálnícliceiimístněpříslušnéskládkyodpadů.2.Uloženíodpadůneuvedených`rsoubom

ceii se oceňujc  inďvjduálně. 3. Vcei]áchj.e započítá[i poplatek za ukládaní odpadu dle zákom  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebniho odi)adu lzc occni[

souboiem cen  997  00-60 Drceni stavebního odpadu zkaialogu  800-6 Demolice ot]j.cktťi.

23 33S,59

I I



-/
c                 Fimz`:      STRABAG  a.s. Stram:                9

3.6.1. 8

POLOŽKYROZPOČTU

S{a`'ba:                                            075]      lll/3703  Sumpcrk-Sudl{o`'

Obj'ekt:                                    So  ll)2     D()liiístudénk}'km  o,61l  -km2,843

Rozpočct:                                            102  9     Síliiični' obruby

i>oř.č.    |.oiožka               T)'p                            Náze\r                                                                                                                                                                                    MJ                               Počet MJ                                              `J.ccm Celkcnl

-998

]8      998225111

Př.esuii  hmot

::::::í:|;::`°::;:::vnj`č`:n;,k:a::;Íťn`íe:z:ái::oes:j:':'2';::::j:Ík:ékí::betoii'ovým nebo živičným  dopravní vzdálenosl do 200  mjakékoliv délky

1                              Přes

žMč
Ti.chnickáspei.iíikuc(`:

ravní vzdálenos{ do  200  m jat{ékoliv  délky obj.ektu
mT.?tprokomunikaceskrytemzkameriva,monoiiiickýmbetonovýmnebo

1 t  Ccny  lzc použít i Ietišt' skiytcm monolitickým betonovým nebo ži\Jičnýni.

84 ] ,395 65,90 55 447,93

I



e                  Firim:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strana:                10

3.6.1.8

J'OLOŽKY ROZPOčTU

Slnvl)a:                                               0751      l[l/3703  Š`impci.k-S`idko\r

Objckl:                                     Sol()2    T)oliiístiidénkykm  o,611  -km2,843

Rozpočct:                                              102  9     Silniční ohi.`il)y

Por..č.    Položka               Typ M,]                               Počet MJ                                             J.cci`a Celkem

998                                           Pí.csun  liniot 55 447,93

Celkcm:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        2 920 206,91

111   1-



1! -    I    .` 1 ,-,,- 11
e                 Firma:      STRABAGa.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Sta\,l)íl:

ObJ'ekt:

Ro7,Počet:

0751   Tll/3703  Sumi)crL--Sudkov

SO  102   Dolníst`idénk}. km  0,611 -km 2,843

.192  21)1:0  .'02

r,i,l,

Objedm\'atcl:

zho(o\,itél  (llokumentacc:
ti.

Z,hotovitel:   STRABAG. a.s.

Z,áklad[iíceiia:                                                                             67  888,03    Kč

Cena  celková:

DPH:

Cenn  s dani':

67888,03    Kč

14256,49   Kč

82144,52   Kč

Mě,.,,éjed,,otky:

Počet měrii)''ch jednotck:

Nák]a()  iia  měi.t`oii je{1iiolku:

1,00

67  888,03   Kč

\í)ipraco`ial  zi`{láiií:

DfltiLni  zndáni.:

Vypi.i`co\ii`l  m` bíd ku:

Da(`J[ii`TÍ[)i.aco\'finínabídk)i:



c                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6. L.8

S tra ii a:                  2

PoljožKYROZPOČTU
Stavba:                                             075]      TJl/3703  šiim[}crk-Sii(llw

Objckt:                                     So  l()2    Dolníst`idénk)' km  o,611 -kiii  2,843

Rozpočc{:                                             1922     DI0  J()2

Poí..č.    Položka               Typ                            N:izev MJ                             Počct M,J                                          J.cena Celkem

Celkem: 67 888,03



11, ='  LJ  ]
e                 Firina:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Sti.ami:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Rozpočct:

075J    III/3703  Šumi)crk -Sudko\'

SO 102   Dolní Studénky km  0,611 -km 2,843

901 2   VRN 102

J

Objedm\Ja[cl:
'

do kii iii eii ta cc:

'!1!   '!    Zhotovitei:    STRABAG  a.s.

Zákla(liií cena:                                                                          380 558,99   Kč

Ccna  cclková:

DPH:

Cena  s (laní:

380558]99   Kč

79917,39    Kč

460476,38   Kč

Měi.néje(lnotky:

Počet měr]i)'Ích jed[`otek:

Nák[ad  n..`  i`iěi.no`i  je{1i`otkii:

1,00

380558,99   Kč

VyprL`cov:`17.a(1áiiÍ:

L)atun`'Í.ndá]ii':

Vypraco`J:i l  m`bi'd ku:

Datiim\)ipmco\Jániímbídk}t:



e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Stmna:                 2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stíl\,l,a:

Objckt:

Rozpočct:

075]     lu/3703  Šiinipei.k-S`idk(i`t

S0102    Dolní Studénk}. km  0,6]1  -l{m 2,843

9012    VRN  102

Poř.č.    Položka              Typ                          N:izc`'                                                                                                                                                                        MJ                             PočctMJ                                          J.cem Celkem

-  VRNl

1         012103000

Pi.ů7.kiniiné,  gcodctické  a  pr(}jekto\té  pi.Áce

Průzk`miné,  geodetické a projektové práce geodctické prácc před

výshÝ

Průz.k

0\1

Ťné;
geodetické a  projektové práce geodelické práce před výstavbou

2       012203000

3        012303000

4       013244000

ni lila\mích bodi.i slavby přcd zahájcnim stavby a`itorizoví`iiým gcodcicm vě.  vypmcovóní TZ'

souřadnic  a  siiuacc-ovčřci`o  k`ilatým  Tazítkcm  a  dodatkcm  dlc  právních přcdpisů'

1±1,000  [A]

Cclkcm: A= I ,000  [8]

Průzkumiié, gcodctické a  projcktové prácc gcodctické prácc při provádčm.

stavby

PÍůzkumné,  geodetícké  a proj.ektové  práce geodetické práce při provádění stavby

SOUB 1,000 I 8  624,22 18  624,22

SOUB

' vytýčt.ní  obvodu  a  lirai`ic s(avcnišlč,  objckt`1  stavby  a pevných  \Jytyčovac(c]i  bod`.i  vč.  Íixacc a  obnovení 7.hotovilclem'

'   vyhotovcii(  dokumei`tace v  lis(innó a digitální  Í`odobč`

1=1,000  (A]

Cell`'cm: A= 1.000  [8]

1,000 S5 872,67 SS  872,61

Prúzkumné, gcodctické a projcktové práce gcodctické prácc po výstavbč

Průzkumné.  geodetlcké a projektové  práce geode{Ícké práce po výstavbě

'gcodctické zíMněřcní skuti.čného  iirovcdci`í .`tnvby'

1 =1,000  [A]

Cclkcm: A=l,000  [8]

SOUB ] ,000 20107,12 20107'12

Průzkumné, gcodetické a projekiové práce projcktové pricc dokumcniace

stavby,(vý sová n  icxlovó) pro provádční stavby

umne,  geodetické  a projektové  práce  projeklové práce dokumentace stavby
Št)vá  a  (extová) pro provádění stavby

!ti`m:covňrircnnzačnípDsiwby'

_,íČŤ,iĚyi±:=

--

KUS ' .000 15  080,34 15  080,34

-- =LJ]



L=[]
e                Fir"`:      STRABAG a.s.

1`- -  11-`  - 1` -`,
Stl.ann:                    3

3.6.1.8

PoljožKY ROZPOČTU
Skwl)íi:                                             0751     Ill/3703  Š`impci.k-S`i(ll{ov

OI)jekt:                                      S01()2    Dolnístii(Iénky  kni  o,611 -kiii  2,843

Ro.zpočct:                                         9012    \'RN  ]02

Poí..ě.    Poiožk!`               T)rp                            r`Tázc`r                                                                                                                                                                                AJ|J                              Poěct MJ                                            J.ccm Celkeni

-  VRN3

7       030001000

Z:`TV.ízenísta\'el`ištč

Základní rozdčlcní prů\rodních činnos(í a nákladů za~n.7.ení staveniště

Základní rozdělení  průvodních  činnos(Í  a  nák!adů zařízení stavenišlě

VRN3                                          Zaři'7,eT`í st:i\ieniš(ě

SOUB

'Zřízci`!, i)rovoz i` n:islediiá likvidnce z.iřízení siavcniště vč.píi'p.idných n`itných přípojek cncrgii pro účciy provcdení síavby'

1 -1,000  [A]

Celkciii: A= l ,000 [B]

1,000 23  953,07 23  953,07

-  Vlu,4

8       042903000

1n'ř.en)'Ji.sk:ičiniiost

lnženýrská činnost posudky ostatní posudky

činnost posudky os(alní posudky

SOUB 1,000 40 214,25

I



e                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

S trana:                  4

POLOžKY ROZPOČTU

Sta`'ba:                                             0751      I]l/3703  Š`impei.k, Su(lko\'

Objckt:                                     S0102    Dolníst`idénkykii`  0,611  -km2,843

Ro7.počel:                                          9012    VRN  ]02

Poí..ě.   Položka              T)rp                           Náze`'                                                                                                                                                                            MJ                              Počet MJ                                           J.cena Celkcu'

-   VRN9

11       091002000

Ostatiii'm{kla(]y

]Ilavní iituly průvodních činnoslt' a nákltidů  ostatT`í náklady sowiscji.cí s

ot,jcktem

Hlavní ti{uly pÍůvodních  činností a  nákladů  ostatní náklady související s  objektem

(|=ť.?::n[L;táv.ij-ÍCíchitodzcnm[chhžciiýrskýchsítípřed7^iháj.enln`zemníchpmcínpřeložck'

j2     092002000

111-

'.liclkc,n-,:^=l,OOO[p]-

:Lr`:a;:`!|e(!|`tl}l)n.Wodníchčiniiostíanákhdi.iostatnínákladyso`iviscjícís

11111

SOUB 1,000 10  053,56

SOUB

-
1,000

-
15  080,34

10  053,56

15 080,34



L= 1l  1 ''L
)c                  Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Straiia:                 5

3.6.L8

POI,OŽKYROZPOČTU
Sla`'ba:                                             0751      IJI/3703  Šumpci.k-S`i(lkov

Objckl:                                    S0102    Dolnístudéi`k)'  km  o,611  |km  2,843

Rozpočcl:                                         9012    \'RN  102

Poř.č.    Položka               Tyi)                            Náze`r                                                                                                                                                                                 MJ                               Počet M`J                                             J.cem Celkem

Hlavní lituly pÍůvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem

'  pasporti2acc  slávajících  objckt`.i  v blízL.os.i   slavby  přcd a  po `ikoiičcní slavby'

'   vyl`o(ovciií  doL'`imci`tacc v  ]istiiiiié a  ďgiláliií  podobč'

1=] ,000  [A]

C.c!|.cpLA±:QO`0[.B].

\'RN9                                   0stati"' náklndy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       25 ] 33,9()

Celkem: 380 558,99



e                 Firim`:      STRABAG a.s.

111'

Stmna:                   1

3 .6.1. 8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Sta\'ba:

Objekt:

Ro7JPočet:

r

0751    I]I/3703 Šuniimi-k-Sudkw

SO 103   Dolni' St`idénky -Sudkov km 2,843 -km 3,690

]03   Komuniki`ce kni 2,843 -km 3,69

I
1,1,1 Qbjcdm\ratci:

z,,oto`'ité]  d'ok ,,,,, cntacc:

Zhoto\Jitel:    STRABAG  a.s.

Z:{kladm'cena:                                                                        11820  852,18    Kč

Cena  celková:

DPIJ :

Cem s (laní:

11820852,18    Kč

2482378,96   Kč

14303231,14    Kč

Měi.i`éjedtiotky:

Poěet iiiěi.n)'Ícli jediiotek:

Niiklad  "  niěi.iiou jediiotk`i:

1,00

11820  852,18   Kč

V)rpH`C0V:`17ja(l:illí:

DíitiHi`  zfldání:

Vypi.i`coval  n:`bídku:

Dat`ii`i  \Tpmco\ráni' mbídk}r:

1111 -111 -   1111



- .:I
)e                Fim:`:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                2

3.6.1.8

POLOž" ROZPOČTU
Slavl)a:                                            075J     ]JT/3703  Šiimperk -Su(lkov

Objck{:                                     SO  ]03     Dolníst`idónk}t-Siidkovkm  2,843  -kn`3,690

Ro.4počet:                                             J031{omunikncc km 2,8J3 -kin 3,69

Poř..č.    Položka                T)rp                               Názc\i                                                                                                                                                                                                  M.J                                  Počet M`J                                                 .J.cena Cclkem

-1

]         1 ]3]07222

Zcmní práce

Ods(mnění podkladů ncbo  kryt`.i sirojně plochyjcdnotlivč přes 200  nú

s přcmístčním lmiot m skládku  na vzdálcnost  do 20 m nebo s  mložcním na

dopravní i)rostředck

Odslranění podkladů  nebo kry{ů  strojně  plochy jednotlivě  přes  200 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20  m nebo s naložením na

dopravnf prostředek z kameniva  hrubého drceného,  o  tl. vrstvy přes  100 do 200

`úiiči`i stáv.skladby vozovky -podl`].ŠD il.130 mm, \iiz.Disgnoslický piilzkum'

TCclin{Cl`.i  si)cci filracc

ko

M2 5 446,728 14,1  8

c.` ro2šířcní  vrstc\. i =  1,07      5090.40* I.07=5  446,728  [A]

kcm: A=5 446.72.8  [8]

Prb volb`` cen zhlcdiska množství se uvažuje každá sot`vislc odsti.ariovaná  plocha  krytu nebo podkl.idu stcjiiého dr\ihu sí`mostatně.  Odstrariuje-li  se

lik vrstev \Jozovky iiaj.ednou, jednotlivé vi.shT se ocei'iuji každá  samostatnč. 2.  Ceiiy a) -7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211  až -7213  a -7311  až -7313

lzc použít i pro odsti.anční i)odkladů nebo kDú°i ze štěrkopi'sk`i, škváiy, stiusloí nebo z mechniclq/ zpeviiěných zcmin,  b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221 až -7225 a -7321  až -73251ze použít j pi.o odstraiiění podkladů nebo kryti°i zc zcmin stabilizovaných vápneni, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230

až -7234 a -7330 až -7334 1ze použít i pro odstranění dlažcb uložených do betono\Jého lože a dlažcb zmozaiky uložcných do cementové "lty nebo

podkladu ze zemin slabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použíl i pro odstmnění podkladů nebo krytů opatřených živičnýnii postříky nebo nátěry. 4. Ceny
odlišené podle tlo`iš['ky (např.  do  100  mm, do 200 mm)jsou určeny vždy pio celcwi tloušt'kujednolli\Jých konsh.ukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady

na za[.ovnání styčných plocli betonových nebo živičnýcli podkladů nebo kiytů. ktei.é sc oceňuje cenami souboru cen 919 73-Zai.ovnání sbíčné plochy

části  C 01  tohoto ceiiík`i. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo  kryhl sc zv]ášt' i`cvykazujc.  6. Přemístění vybo`irai`ého

maleriálu  vě(ší vzdálenost,  nežje wedeiio, se occňuje cemmi  soubon°i  cen 997 22-1  Vodorovi`á doprava suti.  7.  Ceiiy -714 . , -718 .  , -724  . a -734  .  nclzc

použi't pro odstranči`í podkladu nebo  kryt`i  fré7.ováním.

2         113107242

77 234,60

Odstmnční podkladi.i nebo kD'(`.i  strojnč plochyjednotlivě přes 200 m2

s přemís{čním hnio[ ii:i skládku nii vzdálenos{  do 20 m nebo s  mložci]íiii m

{lopmviií prostředek

Odstranění podkladů nebo  kíy(ů strojně  plochy jednotlivě  přes  200 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20  m nebo s naložením na

dopravní proslředek živíčných,  o  tl. vrstvy pře§  50  do  100  mm

'odstmiičiií stáv.skladby vozo\tky -PMI]  {1.70 miii, viz.Diagnostícký pn.izk`im'

indc.` rozšířcní  vrslcv í=  I,05     5090.40tl.05=5344,920  [A]

[cl

lí

kcni:  ^=5 344,920  [8]

M2 5 344,920 1 5,27 81616,93



e                  Firm'd:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Straiifl:                  3

3.6L8

POLOžKYROZ,l'OčTU

Shvbí`:                                              07Sl      lLl/3703  Š`imperk-S`i(lko`r

Objck(:                                     S0103    Dtilníst`i(lénk)' -Siidko`'  km  2,843 -kni 3,690

RozpočcL:                                                 L03     Kom`Jnikncc  k[ii  2,843  -km 3,69

Poř.ě.    Položka               Typ Název                                                                                                                                                                      MJ                            Počet M,J                                          J.ceiia Cclkem

Tech`ická si>cciril.ace:    1. Pro volbu cen zhlediska miiožství se uvažujc každá  sou\Jislc odsti.aiviovaná plocha  krytu  nebo podkladu stej.ného  dmliu samostatně. OdstTaňuje-Ii se

několik vrstcv vo7.ovky mjediiou, jednotlivé wstvy sc oceiv`iijí každá samostatně. 2.  Ceny a) -7111  až -7113, -7151  až -7153, -7211.iž -7213  a -7311  až -7313

lzc použít i pro  odsti.anění podkladů  iiebo  krytů ze štčrkopísku, škváry, struslq)r nebo z mechanicky zpevněiiých zemin,  b) -7121  až 7125, -7161  až -7165,
-7221  až -7225 a -7321  až -7325 lzc i)o\iží[ i pi.o odsh.anění podkladů nebo krytů zc zcmin stabilizovaných vápncm, c) -7130 @ž -7134, -7170 až -7174, -7230

až -7234 a -7330 až -7334  lze použít i pro odstranění dlažeb `iložcných do betoiiového lože a dlažeb zmozaiky uloženýcli do cementové malty nebo

3          113154334

dkladu ze zemiii stnbiljzovaných cementem. 3. Ceny lze použíl i i)ro odstraněiii podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky ncbo nátěiy. 4. Ceny

[išené podle tloušl'ky (např.  do  100 n]m, do 200  mm) jsou určeny vždy pro cclou  tloušl'kujednotli\Jých konstrukcí. 5. V cenách nej.sou započteny nák]ady

zaroviiáni s[yčných ploch beto[iovýcli nebo živičných podkladů nebo kiytťi, ktci.é se occňuj.e cenami souboru  ccn 919  73-Zaroviiání styčné plochy

sti  C 01  tohoto ceníku. Množslví suti získané ze zarovnání slyčných ploch podklaclů nebo kDítů se zvlášt' nevykazuje. 6. Přemístění \Jybo`uaného

!únte+iálu větší vzdálenost, nežjc wcdeno, se oceňiije cenami souborů ccn 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze

iE+ií!LP±:PJ24±![±PŠ!Jiiípodkladuncbokrytiifiézováním.

Frézování živičného podklndu  nebo kryt`i s  naložcním  m  dopmvní

p[ostřcdck plochy přes  1  000 do  ] 0  000 m2 bez přckážck v trasc pruhu šiřky

přes  1  m do 2 m, tlo`i

Frézcivání živičného podkladu  nebo kry(u s naložením na dopravní prostředek

plochy přes  1000 do 10 000  m2 bez překážek v trase  pruhu šířky přes  1  m do 2 m,
llouštky vrstvy  100  mm

M2                                     10  ]80,800 1  L2,84

'odfrézo\póní iiův.krytu L-omuiiiL.ace dlc PD -tl. 2x I 00 mm, viz. Diugiiostický průzk`ini'

2*5090.40=1()  180,800  [^]

Cclkcm:  A=I 0  I 80,800 [8]

Tcchirická spcciíikocc:    |. V cenáchjsou zai)očteiiy i iiáklady iia: a) vodu  pro  cl`la7.ení zubů  frózy, b)  oi)otřebován{  fi`ézovaci'ch nástrojů, c) naložení odfrézovaného  materiáhi m

dopravní prostředek. 2. V cenácli iiejsou započteny náklady na: a) nutné iiiční odstraněiií (vybouráni') živičného krytu kolem i)řekážek, které se oceňuj.í

cemnii soubom cen  11310-7  0dstraněni podkladů nebo kiyt`°i  (éío části katalogu, b) očištěiií povrchu odffézované plochy, ktcré se oceňiijí cenami

souboru ccn 938 90-9 0dstranění blát.i, i)rachu zpovrcliu podkladu nebo krytu části C0 l  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjcdnotek i)ro rozpočet určí

proj.ckt. Drobné překážky,  např. vpusti, uzávčry, sloupy (plocliy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečílaj.í. 4. Tloušt'ku ffózo\tané vrstvy u[či

proj.ckt a mčří se tlo`išt'ka jedno[livých zí'iběrů v mm. 5.  Ccna s překážkamí j.c ui.čcn.i  v případech, kdy:  a) na 200 m2 ffézované plochy sc vyskytne v průmčru
vi'cc iiežj.edna vpust' nebo vstup  inženýrských sítí,  popř. stožár, vst`ipi]í ostrůvek apod„  b) j.soii-li podél frézované plochy osazeny obrubniky s

výško\ýin rozdílcm homí i)lochy obrubníkii od  fi`Ózo\Jané plochy větší než 250 n`n`.  6. Přckážkaiiii se  roz`imějí obnibníky nebo kraj.iiíky,  pokud výško\rý
-i`ozdil  hoi.ní  i)lochy obi.ubníku od frézované plochyjc včtší ncž 250 inm, vi)usti ncbo vs[upy inžcnýrskýcli sítí, stožáry, nástupní a  ochranné os[n.ivky

---T-;i,Íod-
'

•,1.!,             '

-

1   '48  801,47



_'   11111,'11
e                Fima:      STRABAGa.s.             'U'                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Stavba:                                   0751    III/3703 Šumperk -Sudkov

Objekt:                              S0103   Dolní studénky -Sudkov km 2,843 -km 3,690

Rozpočet:                                      103    Komunikace km 2,843 -km 3,69

Poř.č.   Položka            Typ                        Název                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cena Celkem

4       122202202

5       122202203

Odkopávky a prokopávky nezapažené i)ro silnice s přemístěním výkopku v

příčných profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v homině

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných  profilech na vzdálenost do  15 m nebo s naložením  na dopravní

pro§tředek v hornině tř.  3 přes  100 do  1  000 m3
'odkopávka pro novou kci komunikace, dle PD 3,25 m3/m'

km 2,843-3,690      (3690-2843)*3.25=2 752,750 [A]

Mezisoučet: A=2 752,750  [8]

|°dd:::::::;můě:ý;%avTb2°o:=ichT5Sot;:.Z::;S.T:b]y;[8"c]

u!i:t::::n;::g:::§#títi3:°mT_;:;:°4::*t]o:5*:°]:=-7:::ó]7:[=?]

:.,:i:íeŤ:čÁ:cC++DD++EE==;2],::i2í:][F]

M.\ 652,451 174,53

i i`chii{ci` i s!icciiikLic`     1. Ceny jsou učeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-1i vykopávlq/ příkopů prováděny samostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňují podle kapitoly.
3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: -při objemu do 1 000 m3 cenami pro
množství do  100 m3 -při objemu přes  1000 m3 cenami pro množství přes  100 do  1000 m3. d) pro sejmutí podomičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112
Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávlq/ vzapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116
Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých
svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahmují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění
výkopku z výkopiště na násypiště pfi jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací.
Tákové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost

přes  15 m se oceňuje cenami souboru cen  162 .0-1  . Vodorovné přemístění výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s na[ožením na dopravní

prostředek v homině

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnjce s přemístěním výkopku v

příčných  profilech  na vzdálenost do  15 m  nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř.  3  přes  1  000 do 5 000 m3

M3 2  825,172

113  872,27

72,72 205 446,51

11



c                 Firim:      STRABAG a.s. Str"a:              5
3.6.1.8

POLOžKy ROZPOČTU

Stwlww                                            075.1      lll/3703  Šumpcrk-Su(lko`i

Ol}jckt:                                     S0103     Dolnístiidénl{y-Siidko`'  km  2,843-km3,690

Rozpoče(:                                                103     Komiiiiikacc  l{ni  2,843  -km  3,69

Poř.ě.   Položk@               Typ N:izc\r                                                                                                                                                                            MJ                              I'očcl M.J                                            J.cem Cclken]

'odkopúvka  podloží pro vytvořcní nktivní zóny,  i =  1,11'

5090.40+ l . l  l +0.50=2  825, ! 72  [A]

Cclkcm ^=2 825,172 [8]

Tcchriická si.ccifiknce:    L. Ceny jsou `ii.čeny pro \Tkopávky:  a) píikopů pro  silnicc a to  i  tehdy, jsou-li vykopávkv příkopů prováděny samostatnč, b)  v zcmnících iia such`i, jestliže

tyto zemníky přímo sowiscjí s odkopávkami ncbo i)rokopávkami pro spodiú stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceíiují podle kapitoly.

3*2 Zcmníky Všeobecných podmínek tohoto  katalogu. c)  při zahlubování silnic i)ro mimoúroviviové křížci]í a pro vykopávlqr pod mosbJ provedenýnii v

saném pÍ.edstiliu. Část vykopá\tLy mezi  svislými  rovinami i)roloženými  vnějšími hranami  mostu  sc occňují: -i)ři  objemu  do  1  000 m3  cenami pro

6        122202209

IIU      111I

tví do  I 00 m3 -při objcmu přes  1000  m3  ccmmi pro množství přes  100 do  I  000  m3.  d) pro sejmutí i)odomičí s přihlédnutím kustanoveni čl. 3112

cných podmínek katalogu. 2. Ccny nelze i)oužít pro odkopávlqr a prokoi)ávky \Ízapažcných prostorách; ýto zemní práce se oceňují podle č]. 3116

cných po(lmínek toliolo katalog`i. 3. V ceiiách jsou zai)očtcny i náklady iia vodorowié přcmístění výkopku v pvri'čných profilech m  přilch[ých

i a  i)říkoi)cch. Vzdálenosti pí`íčného  přemístěni se iiezahmují do střcdní vzdálenosti vodoi.ovného přemíslěiií výkopku. 4. Vodorovnó přcmístční

ku z výkopištč na násypiště při j.í`kékoliv šířce ko[uiiy se nepovaž`ijc za vodorovné přemístění výkopku v i)říčném j)i.ofilu, je-lí při odkopá\Jcc ncbo

})rokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v př.íčném profilu dopravní ncbo j.iný pruh, na němž pi.ojekt vylučuje rušení provozu pro\tádčním zcmních prací.
Takové přemístění \rýkopku se ocei-iuje podlc čl. 3162 Všeobecných podinínek tohoto katalogu. 5.  Přemístění výkopku v př.íčných profilccli na vzdálcnost

ccnami souboru cen  162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku částii)řes  15 in se oceri`ijc t A  01  Společné zenmí práce tohoto katalogu

Odkopóvky a prokopávky nczopažené i)ro silnicc s přemístčním výkopku v

přičných profilech m  vzdálenost do  15 m ncbo s mložením m  doi)ravní

prostřcdck v liomině

M3 ]  738,8]2 21,82

Odkopávky a prokopávky nezapažené  pro silnice s přemístěním výkopku v

příčných profilech  na vzdálenost do  15 m nebo s naložením na  dopravní

prostředek v hornině tř.  3  Příplatek k cenám za lepivost hominy lř. 3
'50°/ooťjemu'

(2825.172+652.45 l)+0.50=1738,812  [A]

Celkem:  ^=1738,812 [8]

Tcchnjckú spccifiLucc.    1.  Ccny jsou \irčcny pro vykopávky:  a) ])říkopů pro silnice a to i  tehdy, jsou-li vykopávLy příkopů prováděny samostatiič,  b) v zcmi`ících na suchu, jestliže

tyto zemníky i)ř+.mo souvisejí s  odkopávkami  nebo prokopá\Jkami pro si)odi`í stíivbu siliiic. Vykopávlqí v ostatních zemiiících se oceiv`iijí podlc kapiioly.

3*2 Zemníky Všcobcci`ých podmínek {ohoto katalogu.  c)  při zahlubování sili`ic pi.o  mimoúroviviové kř.ížení a  pro \Tkoi)ávky pod mosty provedenýnii v

i)ře(lcpsaiiém  předstihii.  Čí'`st vykopávLv mezi s\Íis[ými rovjnami i)roložcnými vnčjšími  hraiiami mostu se oceňuj.í: -i)ř-i  ot]jem`i do  1000 m3  cemmi pro
množství do  100 m3  -při  ot)jcmu přes  1000 m3  cenami pro množství přes  100 do  1000 m3.  d) pro  scjmutí po(lomičí s přihlédnutím kustanoveiií čl. 3112

ý,::::::::;::::::::;::Íí;n,;:[t:g:.,át:.[ocg:,:y3.n;[Zcec,:::Í;.[s::`oz:::::e:`vyťnaáž;::;:]áavv%d`;zr:puŤée:íec:`]í:::[::oj:,:;átovzpev:::[:íý:=,`;:os:[::[:r`nu:.ípťr:]:í`c[ýč:L3]]6'                         ťiYazicl" příkopecli. Vzdálcnos[i pň'čného přemístění se nezahmuji do střcdní vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovnó přcmístění

•,1,,                  ,I 111111 1111

37 940,88



p;r
e                  Firma:      STRABAGa.s.               iii     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Strana:                  6

3.6.1.8

POLOžKYR07LjpočTU
St;``'ba:                                               0751      IIL/3703  Š`imi)erk-Sii(lkov

Ol)jckt:                                     S0103     Doliií sttidénk}' -S`idkov km  2,843 -km 3,690

Rozpočet:                                                103     Kom`ii`ikace  km  2,843  -kiii  3,69

Poř.č.   Položka               T)'p                            Názc\i                                                                                                                                                                                  M`l                               Počct MJ                                            `J.ccm Cclkem

výkopku z výkopiště m násypištč píi jakékoliv šířce koruny sc nepovažuje za vodc)[ovné přemístční \ýkopk`i v př]'čném profilu, je-1i při  odkopávce nebo

proko])ávce mezi výkopištěm a  násypištěm v př]'čném profilu  dopravT`í nebo jiný pnih,  na iiěmž projekt vylučuje rušení provozu provádči`ím zcmních prací.
Takové přemístční výkoi)ku se ocei'iuje podle čl. 3162 Všcobecných podiiiíiiek tohoto katalogu.  5. Přemís(ění výkoi)ku v i)říčných profilcch  m vzdáleiiost

l)řcs   15

7         162701105

P±j±jiLciňL±LU.e_Cenami souboru  cen  162  .0-1  . Vodorovné přemístční výkopku části A 01  S olečné zemní práce tohoto katalogu

Vodorovné přemís(ění výkopku r`cbo s)panii`y i)o suchu  na ot)vyklém

dopravníni prostřcdku, bez naloženi výkopku,  avšak se složením be7.

rozlimutí z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné  přemístění výkopku nebo  sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostřédku, bez naiožení výkopku, avšak se siožením bez rozhrnu!T z horniny tř.  i
až4;nfvzdálenostpřes900odoioooom

;,!]);`,`,,:s4

výkopku m  skládku'

z kmj,,ic'

0+420.50)+0.10=83,900  [+\]

z příkopů,

M3 4 663,488 1  14,73

(S43+837)*0.30=504,000 U3]
'o.(lslranči`í sláv.skladby  vozo\tky -podkl.ŠD  11. I 30  nim'

5090.40* l .07*0.13=708,075  [CJ
'zciiiim z odkopávck, po odpočt`i zcii`iiiy \)ruži(é pro dosypání tčlcsa koniui`iL-acc`

652.451-110.11=542,341   [D]
'odkopávka podloží i)ro vywořcní aktivní zóny, i =  I ,1 1 '

5090.40* I . l  l *0.50=2  825,172  [E]

Celken`:  A+B+C+D+E=4  663,488  [F]

Technická spccifiL..icc..    I .  Ccny nclzc po`ižít, předepisuje-li  i)rojckt  přem'stit výkopek m místo ncpí.]'stupiié obvyklýni  dopr:`vním  prostř€dkům;  toto přemístění se oceiňuje

in(livjd`iálně. 2. V cei]áchj.sou započleny i  iiáhrady zaj.ízdu  loženého  vozidla v terénu vc \Jýkopiš[i nebo m násypišti. 3. V cenách nej.sou započteny

náklady m rozhm`i(í \Jýkopku  na  násypišti;  toto rozhm`ilí se occi.]uje cemmi so`iboru cen  ]71. 0-. . Uložení sypanii`y do násypů  i`  17120-1201  Uložcní

s)r]){iniiiy m skládky. 4. Je-li  m dopravní drázc pro vodorovné přemístění iiějaká překážka, pro kterou je n`itno překládat výkopek zj.cdnoho obvyklého

doi)raviiího piostředku m jiný obvyklý dopravní prostředek,  oceňuje se toto  lomcné \Jodorovné přemístění výkopku \J každém  `'isekii  samostatně

iň.sl`išnou cei`ou  tohoto souboru ceii  a překládáiií výkopki` cenami  souboru cen  16710-3  . Nakládání  i`eulchlého výkopku z liromad s  ohlcdem iia
usti`novení pozii.  číslo 5. 5.  Přcmíst'uje-li se výkopek z dočasných sklíidek vzdálei]ých do 50 m, neoceňujc sc mkládání výkopku,  i když sc pi.ovádí. Toto

uslano\Jcni' ncplatí, vyliičujc-li proj.ekt použilí dozeni. 6. V cenách vodorovného přcmi'stěiií sypaniny ncjsou započleny náklady iia  dodávku materiál`i,

tyto  se ocei'i`ij.i' ve spccifikaci.

535  041,98

llh



•,11,              1

e                 Fimiíi:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Straiia:                 7

3.6.1.8

POI,OžKYROZPOČTU

Sta`'b*                                         0751     Ill/3703  Šuni[)crk-S`idkw

Objckl:                                    S0  l_03    Dolníst`i(]énkyl stidko`' kn`  2,843  -km 3,690

Rozpočet:                                              103    Koiiiuiiikacc km 2,843 -kni 3,69

Poř..č.    Po'ožka               Typ Název                                                                                                                                                                        M.'l                             Počet i\1J                                          J.ccm Cclkem

8           '71102111 Uložcní sypaniny do zhuinčných  násypů i)ro dálnice a letiště s

rozprostřením syp{ininy vc vrstvách, s hrubým urovi`áním a uzavřením

povrch`i  násypu z l`omin  nesoudr

Uložení sypanlny do zhutněných násypů  pro dálnice a le!lště s rozpros(řením

sypaniny ve vrstvách,  s hrubým  urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornln

nesoudržných §ypkých v aktivní zóně

i)ředei)saii

M3 2  825, I 72 75,43

'akti\tni zóna  \r tl. 500  mm  dlc PD  -indcx iozšířcní  vrstcv  dlc PD  i =  1.11'

;090.40+1.11*0.50=2825,172[^]

Tc.hníciHiucJriiiuť',gií;;;nnjA1:2:8á:::`T:;:;[:B:]J:]:osžyci;`:,nsl;``Ťd°.9,:;::::`e::]],`,:',dz'el'pr3u[:`í:,šj::t,:Z::cj:c,:;:Ťo`Z:npá°:,Í`í:;sptr[:řr|°kž,::íá:ťdaon,``nášysp:,ř:::`?SůnšýšTn:';U_t;i%:í:t;t::`tTnaí]:ihkost,

i                             `  ilLF?ťouš??S  n: ii.Cr:dukovaviiý m?ť?riáuc-li  vlhkost při ukládání syi)an,iny do násyini  vyšší, occní  se uložení sypaiiii]y iiidividuálně4. Zajišťuje-li se
ii         vi        .r`^    ňn`T,i.    r`^r^        _         _              _          _     i_i      _        y      !         y____       _    _±     Ý±_|:    :_1__      _     11__         !__i__          .r_.__v        ___

é zhutnční i`ásypu přesypáním podle čl.120  CSN 73  3050, ocení se odstraněni přesypaiié části jako odkopávka přislušnou  cenou této části.

10         171102112 Uloženi syp,`niny do zhutnčných nňsyp\.i pro  dálnice a lelišiě s

rozprostřcnim sypaniny ve vrstvách, s hr`ibým `irovnáním a `izavřením

povrch`i  násyiiu z homin ncso`idr

Uložení sypanhy do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozpros(řením

sypaniny ve víslvách, s hrubým urovnáním a  uzavřením povrchu násypu z hoínin

nesoudržných sypkých mimo aklivní zónu

213102,72

M3 1  1 0' 1  I 0 255,47

'(losyi)óní  tělcsa  nové koi``uiiikace \.hodi`ým  výkopken`,  dlc  PD  O,13m3/m'

L.m2,`q43-3,690       (3690-2843)*0.13=llo,llo  [A]

Ci`]kci``:  A=[ 10,1  LO  [8]

Tci`hnick.i `qíiccifiL.ace:    |.  Ceny lze po`ižít i pro sypai`iny odebímné z hald, pro hlušinu apod. 2.  Ccny lzc použíl i pro `iloženi syp{ininy s přcdepsaným zhutiiěním  m trvalé

skládky. 3. Ceny pro \iložei`í so`idržiiých homin lze i)oužít, jestližejejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než -2 %  optimální vlhkosti

dle zkoušlq/ PS  iia  ncrcd`ikovaný materiál. Je-1i vlhkost při ukládání sypai`iny do násy])u vyšší, occní sc \iložcní sypaniny individiiáli`ě. 4. Zajíšt'ujc-li se

předcpsané7.hutnění

1j         17]201211

podle čl.120  čSN 73  3050,  occní sc odstranění přesyi)ané částijako odkopávka i)Vn'slušnou  cci`o`i této části.

28129,80

Poplatck za `iložcní stavcbnílio odpadu iia skládcc (skládkovi`é) zcminy a

kíimeniva zatřídčného  do  Katalogu odpad`.i pod kódem  170 504

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  (skládkovné) zeminy a

kam:iivazatři.děnéhodoKalaloguodpadůpodkódemi705o4

8 394,278

1111 111

]   1,33 95107,17

'



.-1
e                Fima:      STRABAG a.s.

11
Strana:                  8

3.6.1.8

POI,OŽKYROZ,POČTU

Sta\'ba:                                         0751     III/3703  S`impci.k-Sudkov

Ol}jekt:                                   S0103    I)olnístiidénk)' -Siidkov km 2,843 | km 3,690

Rozpočet:                                            ]03    l<on`unikace km  2,843 -km 3,69

|'oi'..č.   Poiožka             Typ                         Názcv                                                                                                                                                                  M`J                           Počet MJ                                         J.cem Cclkem

13       564851111

Komunikace pozemiií

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zh`itněním, po zhuhiění  tl.  150

mm

M2                                     11097,072 76'02 843  599,41



e                Firim:      STRABAGa.s. S traiia:                   9

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Stairba:                                            0751     TTT/3703  Sumpei.k-Sudko\'

Objckt:                                  S0103    Dolní stiidénkyl sudko`t km 2,843 -km 3,690

Ro.Ápočet:                                            103    Komunikace km  2,843 -km 3,69

Polv..č.    Položka T)rp                        r\'ázcv                                                                                                                                                        MJ                          Počet MJ                                      J.cem Cclkem

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhulněním, po zhutnění tl.150 mm

•iiová skladba vozovky dlc PD'

podklad šDa  -indcx rozšířcní `mste`r i =  l.08      5090.40* l.08=5  497,632  [A]

podklad  šDb-indcx  rozšířciií  vrstcv  i=  1,1      5090.40*1.1=5  599,440  [8]

Cclkcm: A+B=l 1  o97.o72  rc1

14      565]35]21 Asfalto\ý beton vrstva podkladní ACP  16 (obalovaiié L'amenivo

střednčzmiié -OKS) s rozprostřci`ím  a zhuti`ěiiíni v pnihu šířky přes 3  m,

Pozil;Urlční"omm

be(on vrstva podk!adní ACP  16  (obalované kamenivo střednězrnné

OKS)  §jrozprostřením  a  zhutněním  v priihu  šířky přes 3  m,  po zhutnění  tl.  50  mm

l@dba  vo.zovky dlc PD -ii`dc.{ rozšířcni  vrstcv  i  =  1,06'

*1.065 395,824  [A]

dc}kcm: A=5 395,824  [B]

TcchnicL.i spcciiikac.      |.  ČSN EN  13108-1  Připouští

15       569831111

16        573191111

pro ACP  16 po`u:e tl. 50 až 80 mm.

M2 5 395,824 3 ( 3,09 1  689 378,54

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění štěrkodrtí tl.  J 00 mm

Zpevnění kraj.nic nebo komunikací pro  pěší s rozprostřením a zhu{něním,  po

zhutnění Štěrkodrií tl.100  mm

M2 839,000 1 10,67

'`.iprav`i  kmjnic š.0,50  m  dle  PD'

lc`tá stram     (56+336+445)*0.50418,500  [A]

pmvá ``tmm     (52+343ti4©*0.50420,500 [B]
Cclken`: A+B=839.000 [C]

Tcchmck.'i spci`ifik.ii.e:    1. V cenách 51-11  až 55-11 j.sou započtcny i  náklady m prohození zeminy. 2. V ccnách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a)  opatření zeminy ajcjí

přemístění k místii zabudování, které se occňují podle čl. 3111 Všeobecných podniínek části  A 01  tohoto katalogu, b)  odklizení odpad`i po prohození
zeminy, které se occ]V`uj.ccenami části A 01  katalogu  800-1  Zenmí práce.

92  852,13

Postřik infiltrační kalionaktivn{ emulzí v množství  1,00 kg/m2

Pcistřik infiltrační katíonaktivní emulzí v  množství  1,00  kg/m2

.`

•lL
d1

11111, 11111

M2 5 446,728

-
16,55 90  143,35



I
e                Fim:      STRABÁGa.s.           !!)

- I _`      11111`

Strana:                10

3.6.1.8

POLOžNROZ,POČTU
Sh`'l)a:                                             0751      lll/3703  Simipci.k-S`i(lI(ov

Objckl:                                      SO  1()3     l)olní slii(lénk)' -Siidkoy l{m 2,843 | kni 3,690

Rozpočct:                                               103     K=o.miinik:`cc  kni  2,843  -kin  3,69

i>oř..č.    Poiožka               Typ                             N:`zc\r                                                                                                                                                                                       MJ                                Počet M.J                                               J.cena Celken]

'iiová  skladbn vozovky dlc PD  -ii`dcx rozšířcní  vrstcv  i =  1.07'

5090.40+ 1.07=5 446,728  [A]

Cclkcn`: A=5 446,72S  [8]

TccliiiicL'á spcciíil'ncc:    |. V ceně nejsou započteny náklady na popř.  projcktcm předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411  Očišlění powchii  sai)onátovým

roztokem části C 01  iohoto katalogu.

17      573231109 Postřik spoj.ovncí PS  bcz posyi}u kamenivem ze silniční cm`ilze, v množLSM

0,60 kg/m2

Postřtk spojovací PS  bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množslví 0,60

kg/m2

'i`ová skladba \.o7.ovLy dle PD'

pod kryt -indcx  rozjiřcní vrsic\r i =  1,02     5090.40* 1.02=5  I 92,208  [A]

Eoc:k'co;::oAu+`;T.:tí;,;:,;:lc2`8lá-]lícní\,rslevi=l„5ogo.4o"5=5344„[B]

18       577134121 bcton \Jrslvíi obnisná ACO  11  (ABS) s rozprostřeníni  a se
•Ž nemodifiko\Íaného  @sraltu  v pnihu  šířky  přes 3  ni  tř.1,  po

Asíaltový be{on vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s  rozpíostřením  a se zhutněním

z nemodifikovaného  asfal!u v  pruhu  šířky  přes  3  m  (ř.  1,  po zhulnění tl.  40  mm

'kr)n= i`ové skladby vo7.ovky dle  PD'

5090.40=5  090,400  [A]

Celkcn`: A=5 090,400  [8]

Ti.chnicL.ásitccifikiice:    1.  čSN  EN  13108-1   i)řipouští  i)ro ACO   11   i)ouze  tl. 35  až 50  mm.

19      577155122

NÚ                                       10  537,128 11,64 122  652,17

M2 5 090,400 313,28 1594  720,51

Asraltový bclon vrs[va  ložm. ACL  16 (ABH) s i`ozprostřcním  a zhuti`čním z

ncmodifikovaného asfi`ltii v pnihu šířky přcs 3  m, po zl`utnční tl.  60 mm

Asíal(ový be{on vrstva ložní ACL  16  (ABH) s Íozpros!řením a zhutněn(m z

nemodífikovaného  a§fallu v  pruhu Šířky přes  3  m,  po zhu(nění  11.  60  mm

'iiová skladba  vozovLy dlc PD -indcx rozšířcni vrstcv i =  1,04'

5090.40* 1.04=5 294.016  [^]

Cclkcm: A=5 294,016 [B]

Tcchiiicltá  siicci fíkacc l._ĚLLENi3JP!~_lpřipL9Í!É±LroACL16pouzetl50až70nim.

\1= 5 294,016 463,29 2 452 664,67



lILI

c                 Firm`:      STRABAGa.s.            '.!1L! Strana:                 ] 1

3.6. [.8

POLOŽTCYROZPOČTU

Stavba:                                             0751      lll/3703  S`impcil{-Sudko\r

Objekl:                                    SO  ]03    l)olnístudénk}'-Sudkovkm  2,843-km3,690

Ro7,počcf:                                            ]03     Ko"unikncc kni 2,843 | km 3,69

Poř..č.   Položka              Typ                          Název                                                                                                                                                                        MJ                             Počct MJ                                           J.cem Celkem

5                                                  Koiiiunil{acc pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     6 886 010,78

-9

21      40445158

Ost.itní  ko]ist].ukce :`  pt.:`ce,  bo`ii.á]ií

sloupek směrový silniční plaslový  l,2m

sloupek směrový silniční pla§lový 1,2m

`dodávLm nových smĚrových slouiiLri -bilé'

?9+3 0=59.000 [A]

22     40445]580.R

20        912211111

23         915111111

CCILC|l!i4=Žmpo_[BJ

s,O,,p,cř.isi,n

ljjd

iční phsto\ý kulatý směro\ý čcrvcný ZI 1 g

sloupek slln|ční plastový kulalý směrový červený z11 g

1'

áúk sničr.slo`ipků dlc PD -Zl 1g čcrvcné'

Ó+8=14,000 [A]

9e|cnLi:_^±i!99.°E___

Montóž siněrového sloiipku plastovél`o s odrazkou prostým  uložcním bez

bctonového zák]adu silničníl`o

Montáž směrového sloupku  plastového s odrazkou  prostým uložením bez

betonového základu silničního

KUS

KUS

59,000 278,23 16  415,57

14.000 278,23 3  895,22

KUS 73,000 166,94

'osozciií iio\ých .smčrovýcli  slo`iiik`.i  dle  PD  (bílé+čeiitené)'

lcvá strana     29+6=35,000  [^]

pmvó.`ti-dm     30+S=38.000  [B]

Cclkciii: A+B=73,()00  [C]

Ti`chiiicLú spccifikacc:     1. \/cenách jsoii  započteny  i  iiákk`dy  na:  a)  \Tkopáníj.amek pro  slo`ipky  `i  ccn  9 I 2 2] -1111   a -1112,  sodhozci`ím výkopku  iia_ hromadu  nebo  mložením  na

dopra\mí prostredek;  b)  ii  ccny -1  I 21  i náklady i`a spojovací niatcriál.  2. V ceiiách  iiejsou  započteny náklady na:  a)  dodání sloupku.  bíto se occiviují \Íe

specifikaci;  b)  odklizciií výkopku,  tyto se oceňují ccmmj  části A 01

111,

katalogu 800-1  Zenmí prÁcc.

12186,62

Vodorovné dopr.ivní značení siřiknné barvou dčlící čám šířry  125 nm

so`ivis]á bílá záklndní

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá  bílá

.:

..ii!1--

M 1  694,000 16,69 28 272,86



L=,[
e                 Firma:      STRABAG a.s.

-`I
S traiia:                 L 2

3 .6.1.8

POLOžKYROZT'OČTU

Stii\'h:                   !''                   0751      lll/3703Šumpci.k-S`idkov

Objck{:                                     SO  ]03     Dolnístiidénk}'-Stidkov kn` 2,843  -kni 3,69()

Ro'4počct:                                                 103     Koii``iiiikacc  l{m  2,843  -kiii  3,69

Poř.č.    POIOžk:`                 Typ                               r\Tázc\, l\,IJ                              I)očet MJ                                            J.cclm Celkcm

základní

Tcchiii.cli-áspccifiL-dce:

'obnovii VDZ'

V4  (0,125) -obo`isti"iič     (3690-2843)*2=1694,000  [A]

Celkem: A=1694,000 [8]

1.  Ceiiyjsou určeny p].o  dělící čáiy bílé souvislé č.  Vl a, bílé přerušovíiiié č. V2a, žluté sou\Jislé č. V12b, žluté přerušo\Jané č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.  2.

V cenách nejsou z@počtciiy iiáklady na:  a) ])řcdznačení,  bJto se occi'iuj.í cenami souboru  cen 915  6.-11  I'ředznačení pro vodorovné značení,  b)  očištěiií

vozovky,  tyto se oce]Viují cemmi  souboru cen  938  90-9  . Odstranění bláta, prachu ncbo hlinitého nános`i  s povrchu podkladii  nebo  krytu  části  C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchjcdiiotck se určuje:  a) u ccii  91511  a 91512 v m délky dělící nebo vod].cí čáry (včetiiě mezcr),  b) ii  ceny 9 ] 5  I 3  `J m2 stř{kané

plochy bez mezer.

24        915611111

25      919112212

Předzii.ičcní pro \rodorovné rlii`čcní stříki`né b.irvou nebo pro\Íáděné z

nálčrových hmot liniovó dělicí čÁry, vodicí pro`ižlqr

Předzhačení pÍo vodorovné značeni. slříkané baívou nebo prováděné z

nátěro

lu

Tci`1inicl`'ásíwcifik.icť`

ch hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

94.00=1694,000 [A]

M 1  694,000 1,39

lkt'm: ^=1  694,000  [8]

}:i]s:í.íSÍ:i;Ttpč[:cí]Cyh.jedn°teksellrčuJ.C:a)Procenu-1111Vmdélkydělicíčáryiiebovodícíhopro`ižhi(\Jčetněmezer),b)procenu_||i2\im2natírané

2 354,66

Rczání (Iilaiači`ích spňr v živičiiém krytu `ytvořcní komůrky pro tčsnící

zálivku šířky  I 0 miii,  l`loubLy 20 mm

Řezání dilatačních  spár v živlčném  krytu vytvoření komůrky  pro  (ěsnící zálivku  šířky

10 mm,  hloubky 20 mm

'řczání živič.kiyt`i pro izoloci mpojciií nn sláv.ko[`slnikcc - KÚ a  ZÚ'

Tccl`i`ická  spccifikacc:

26      919121212

6.00+5.50=1 i,500  [A]

Cclkcm: A=l 1,500 [8]

1.  Vceiiáchjsou zí i  náklady m vyčištění spái. po řczáiií.

M 11,500 42,23 485,65

Utěsiiění dilatači`ích spár zálivkou za shidem \J cementobctonovém  nebo

ži`ričiiém  krytu včclně adhczního i`átěru bcz těsnicího profilu pod zálivkou,

pro komůrky šíř

Utěsnění dilatačních spár zálívkou za studena v cementobe(onovém nebo živičném

krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího proíilu  pod zálivkou,  pro komůrky

M 11,500 42,23 485,65



e                Fírma:      STRABAG a.s. Stran a:                13

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Sl:`\Íl)a:                                                0751     ITl/3703  Š`impei.k -Su(lko`r

Ohjekl:                                      S0 l()3     Dt)lní studénk)r -Siidl{o\'  km  2,843 -km 3,690

Rozpočct:                                                 ]03     Koii`iiiiil<acc  kni  2,843  -km  3,69

Poř..č.    Položk@                Typ Názc`í                                                                                                                                                                           MJ                             Počct MJ                                           J.cciia Cclkem

111        111111

Šířky  10 mm, hloubky 20 mm

'izoliicc mpojciií živič.kryt`i m stáv.konshikcc zálivkou -KŮ a ZÚ'

6.00+5.50=11,500  [^]

Cclkcm:  A=11,5()0  [8]

TechnicL-ú spccjfikocc.     l.  Vcenách js

;8.:

ou  započtcny i  iiák]ady m vyčištět`í spár i)řed  tčsnčniím  a zalitím a náklady iia impregnaci,  těsněni'  a zatití spár včetnědodái`í hmot.

Rezání stávajíciho živičnélio kryt`i  nebo i)odklndu hloubky přes  150  do 200

mnl

Řezání s(ávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes  150  do 200 mm

'znŤíznutí stáv.živ.krytu pro `.iimw m`itoj.cní nové konsinikce - KÚ @  ZÚ'

1   f.00+5.50=l 1,500  [^]

Ticl,1!ikJií±.ť,,lj
lkl.ltl: A=l 1,500  [8]

\:.c_enáLsiij.soti.zai]o.Šteny+_mLkl±!±±Jl1±!29ÉS!±± \,ody.

profilntt,aáištčnípříkopůkon",nikocípřlkopovýmTypad,emsodstmnčním

travmté|io i)oroshi ncbo nánosu, s `'ipmvo`i  dna a sval`ů (lo

pře{lcpsaiiého profil`i  n  s ii,ilo.ž

M 11,500 216,85 2 493,78

M ]  679,000 150,62

Profilace  a  čišlění příkopů  komunikací příkopovým  Íypadlem  s  odslraněním

travnalého porostu nebo  nánosii, s  úpravou  dna a svahů do  předepsaného  profilu

a s  naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do 20 m  nezpevněných nebo zpevněných obj.emu  nánosu přes 0,15 do

0,30 m3/m

'odstTanění  i`ánosu v přtkop`i,  čišičnl,  prohloiibenl  dle PD`

'levá shnm`

tm 2,843-2,900     900-843=57,000  [A]

km 2,905-3,690      1690-905=785,000  [8]

Mcziso`ičct: A+B=842,000  [C]
'pravá stram'

km 2,843-2,S95     S95-843=52,000  [D]

kn` 2,905-3,690      1690-905=785,000 [E]

Mcziso`ičet: D+ E=837.000 [F]

Celkcm:  A+B+D+E=1679,000 [G]

Ti`ihmcl.'i si`ciirik@ii.     1.  Ceny i`elzc i)oužít pro čištční přl.koi)ů 7.akrytých;  toto  čištění se occňuj.e Índividiiálně. 2. I'ro volbu  ccny se objem nánosu  iia  [  m  dólLy pvrikopu určíjako

])odíl  cclkového  iiinožsiví nánosu všcch příkopů  objeLú]  a jejich celkové délky. 3. V cenách ncj.sou zai)očteny nák]ady m vodorovnc)u dopravu

R\
1,

-    11111    lllb

252 890,98



-
c                Firi":      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Strma:              14

3.6.L8

POLOžKY ROZPOČTU

0751     llI/3703Sumpei.k-Sii{lko\'

SO  1()3     l)()lnístudénk)r-Su(lkovkm2,843-km3,690

103     Komunikncckm  2,843-ki]i3,69

Poiv..č.    Poiožka                T}ip                             N:ize\r                                                                                                                                                                                         i``lJ                                Počet M,]                                               .].cem Cclkem

odstraiiěného materiálu, klerá se oceňuje ccmami souboru ceii  997 22-15 Vodorovná doprava suti.

29      938908411

30       9389091]1

Čišlěi`í vozovck sphcho\Jáním vodou po\Tchu podkladu  nebo  krytu

živičného, bctonového  nebo dláždčného

Člštění vozovek splachováním vodou povrchu  podkladu  nebo kry(u žMčného,

be{onového nebo dlážděného

M2 5 090,400 3,37

'oč`išiění upruvovnné plocliy \iozovky'

_'j`řed  i`rovúdči`ím  prací'

5090.40=5  090,400 [A]

CcLkcm: A=5 090.400  [8]

Techiiická Si`ccifii`-iicc.    I .  Ceny jsou určeny pro očištění:  a) povrchu síávající vozovky,  b) povrchu rozestavěné trvalé \Jozovky, předepíše-Ii projekt užívat nově zřizovímou

vozo\Íku po  dobii výstavbyještě před zřízením  konečného závěrečného  krytt`. 2.  V ccnách  ncj.sou započtcny i`áklady m vodoroviiou dopravu

odsh.aněného materiálu, která se oceiY`uje cenami  souboni  cen 997  22-15 Vodorovná dopríiva suti.

17154,65

:;:'::!`eíh`í:°:Zy:(::uinz:d:n;e:l:í:i:;::t:'oP.::`:`:on::;o;.[e`;`;Í[:,°andáo:)°=`;=,°dklizerim

:ri:t;:I:!onza9:::áTeent::,íTob!á:aL
prachu  nebo  hlinitého  náí`osu  s  odklizením  na
nebo naložením na  dopravní proslředek stroj.ně

M2 5 090,400 4,34

povíchu podkladu  nebo krylu šlěrkového
`očištční  upmvovímé plocliy  vo7.ovky'

'pŤcd  iiro`iáděním  pracl'

5090.40=5 090,400 [A]

Cclken`: A=5 090,400  [8]

Tci`l`nicki'i si`ci`ifiL..icc:    I .  Cenyjsou `irčeny pro očištění:  a) povrchu stávaj.ící vozovky,  b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li  projekt ``žíval nově zřizovanou

vozovku i)o dobu výstavby ještě před zřízeiii.m konečnélio závěrečného kiytti. 2. V cenách  nejsou zai)očteny náklady na vodorovnou doprav`i

odsti.aněného  materiál`i,  která se occňuj.c cenami  so`iboni  cen 997  22-15 Vodorovná doi)rava s`iti.

31       938909611

22 092,34

čištční krajnic odstraiičním nánosu (`i]chlého, popř. zí`j.cždčného)

mnesciiého vli\rem silničnll`o provoz`i, s přcmíslči`ím m hroniady na

vzdálenosl  do 50 m nebo s ml

Čišlění krajnic ods{ranéním  nánosu (ulehlého,  popř. zaježděného)  naneseného

vlivem sWničního provozu, s přemístěním na  hromady na vzdálenosl do 50 m  nebo s

M2 839,000 62,60 52 521,40



1

e                 Firma:      STRABAG a.s. Stra'ia:                 15

3.6.L8

PoljožKYROZPOČTU
S{n`tbn:                                            0751     l"/3703 Šumpci.k-S`idkov

objek(:                                    S0103    Doliii.Stiidénky-Sudkov km  2,843 -kni 3,690

Ro7,[)očct:                                               103     Koii`unikace km 2,843  -km 3,69

Poí..č.    PoLožka               Tyi)                            Náze`Í                                                                                                                                                                                  M.l                               Počct MJ                                             J.cem Celkcm

naložením na dopravní prostředek,  ale bez složení průměíné tloušt.ky do  100  mm

'odstr.nái`osu  m kmjiiicích  š.0,5o  m  dle PD'

levá stmmi     (56+336+t45)*0.504 L8,500  [A]

pmvú stiiina     (52+343+!46)+0.50±20,500  [8]
Cclkcm: ^+8=839,000  [C]

Teclintcká specjfik@cc:    I . V cenách nejsou započtcny náklady m vodorovnou dopravu  odstmi`ěného Tmteriálu,  která se oceňuj.e cenami souboru ccn  997 22-15 Vodorovná

32      966006133

doi)rava  s`iti.

Odsirmění dopmvních nebo oricnt@čních zmčck sc sloiipkem s uložením

hinot m vzdálenost do 20 m nebo s mložcním m dopmvní proslřcdek, se

zásypcnij.nt``aj.cho

%dds:íĚ::sntíado°:roavmnínc:bnoesb:a°,:::iaí:n|Cah:::rčaevkn;;rso':{::::::eui°ážseynpíemmhj::ta"
J:eahb°ediŤhu:::n:: kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř.

KUS 29'000 338,93

zabe'ráhěnéí směrové

|!;q#mě:;,Stáv.Smčm\ýúsloupkti.

14-14.ooo  [AJ
'prwá stiTim'

15=15,000  [8]

Cclkem: A+B=29,000  [C]

Tcchnick:.i specifikace.    1.  Ccnyjsou určeny i)ro  odstranění značek zjakéhokoliv mater].álu. 2. V ccnách -6131  a -6132 ncjsou započtcny náklady na demontáž tabulí (zmček)  od

sloupků, tyto se oceiv`ují cenou  966 00-6211  Odstranění svislých dopi.í`vních zmčck. 3. Přcmístění vyboiiraných značek m vzdálenost přcs 20 m sc oceňi`j.e

cciianii souboru cen 997 22-1  Vodorovná  dopi.ava vyboi`raiiýcli  hmot.

33      99722185

34      997221869.R

9  828,97

Odk`ip přcbytečnélio \ryfrézovi`ného materiálu dodavatclcm slavby

Odkup přebytečného vyírézovaného materiálu dodavatelem stavby

'odhp přcbytL`čného vyfré7.ovaného mn{criálu'

-2606285=2 606,285 [A]

S4k:LAi260f,Z§í!B]

Náklady spojcné s odvozcm odkoupci`él]o  rccykláni

Náklady spoj.ené s odvozem odkoupeného recyklátu

T                                 -2 606,285 50,00 -13 0  314,25

T                                   2 606,285 91,06

lllID    -,    111,

237 328,31



.
e                Fin"`:      STRABAGa.s.

1. I -
Stram:                16

3 .6. 1 . 8

POI,OžKYROZ,POČTU

0751      llT/3703  Sumi)crk-Sii(lko\'

SO  1()3     Doli`Ístiidéi`kylsii(lkovkm2,843-kni  3,690

]03     Koi]Hiiiil{acckni  2,843|km3,69

Poř.č.    Poiožka               Ty[)                            Názc\r                                                                                                                                                                                    MJ                                Počet M,J                                              J.ccm Cclkenl

-

-997

35     997006006

T'í.esun sutě

Drcci`í stavcbního odpadu z dcmolic s dopravou m  vzdálcnost do  ioo  iii  a

mložcním do ditlclho znřízcní zc 7.diva  bctonovélio

Drcení stavebního odpadu z demolíc s  dopravou na vzdálenost do 100 m a

naložením  do drtícího zařízení ze zdiva  betonového

'přcdrccní vrslvy PMli  tl. 70 mm m mcziskládcc k opč(ovnému použiti do i)odkladních  vrstcv'

1175.882=1   175,882  [A]

Cclkcni: A=1   175,882 [8]

TcchnjcLá §pccifikicc:    1. Vcenáchjsou započteny i  iiáklady na případné oddělení kovového odpadu (iiapř. výztuže).

36      997006512

37      997006519

1   175,882 1  1  1  ,29 130  863,91

vodor!v,,ááoprav"utinaskmdku-a,ožem.mmdopravníprostředeka

složen{ii"řfsl00mdolhm

:řoedso|r,|rá,ddoop:akv:sutinaskládkusna'oženímnadopravnlproslředekasložením
'o,dvoz s`i(i  m  mczisk]ádki]  k přcdrcení'

hodkhúnlvistv.i pMH il.70 mm      1175.882=]   175,882 [^]

odvoz předrccní`ho "tcriólu zričt  do podkladní vist`y      1175.882=1175,882 [8]

Cclkcm: A+B=2 351,764  [C]

Tcci`i`ickú Siiccifikac:::__| P].o  volbu±±p2:ie rozliod`[jící  clopraviií vz(Iálcnost tčžiště skláclky a půdorysné plochy  ot}jektu.

2 351,764 6 ' ,97 145 738,82

Vodoromá doprav@ s`iti m  skládLni s mložcním m dopravní prostředek a

složcním Příp]atck k ceně za  každý další  i započatý  i  km

Vodoíovná doprava suti na  skládku s naložením na dopravní pÍoslředek a složením

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1  km

'odvoz suti  m  i]icziskládku  k přcdrccní -cclL.ciii  10  ki`i'

podkl.idní  \rrstv.ipMH  tl.70  min       1175.882+9=10  582,938  [A]

Celkem: A=I 0 582,938  [8]

T                                     10 582,938 6,83 72 281,47



e                 Firm`:      STRABAG a.s. Stmna:               17

3.6.1.8

| lU                                                       PO[,0ŽKY ROZPOČTU
Slí`vba:                                             0751     lll/3703  šumpcrk-Sudko`'

Olij.ckt:                                     SO  J()3    Dolnístiidénky -Siidkov km 2,843 -km 3,690

Ro7,počct:                                             ]03    l{omunikncc km  2,843  -kin 3,69

Poí..č.    Položka                Tyi)                              P\'ázc`r                                                                                                                                                                                          J\'lJ                                Počet M`]                                                J.cciia Celkcm

TcchnicL..i si.ccifikacc:    1. Pro volbu ccnyje rozhoduj.ící dopravní vzdálenost těžíště skládlqí a p`.idorysnó i)lochy ot)jekhi.

Vodorovná  doprava suii  bez mložení, ale se složením a s hnibým

iirovnáním ze syi)kých ina(criál`l, m vzdálenos{ do  1  km

Vodorovná  doprava suti bez naložení,  ale se složením a s hrubým urovnáním ze

sypkých materiálů, na vzdálenosl do 1  km

1    175,882 61,97

`odvoz pŤcdrcci`ého imtcriálu zpěi z ii`cziskládky do podkladní vrstvy'

[ 175.882=1   175,882  [^]

Celkci``:  A=l   175,882  [8]

T``ctmickii spccifikacc:    I .  Cciiy i]clzc použíL pro vodorovnou dopravu suti  i)o železnici,  po vodč nebo neobvyklými  dopravními prostředky. 2. Je-Ii  m dopravní drá7.c pro

\todorovno`i dopmvu s`iti  i)řekí'`žka,  i)ro  kterouje  nutno sii[' překládat zjednoho dopravního prostředku na dnihý,  occi'iuje sc tato  doprava \tkažclém

i.isek`` ssmosti`tně. 3. Ceny 997 22-155 j.sou určeny pro  sypkÝ materiál, i]apř. kameiiivo a hmoty kamenitého  charaktcni stmclené vápnem, cementem i`ebo

Vodor

Př'p'a

vicí. 4.  Ceny 997 22-156jsou iirčeny i)ro (lrobný k`isov}'J materiál  (dlažební kostky,  loii]ový kámcn).

rná dopra\ra suti bcz naložcní, a]c sc s]ožci`ím a s hr\ibým

tck k ccnč za každý dalši i započatý  1  km přcs  1  kiii

á doprava sulí bez naložení,  ale  se složením  a s hrubým urovnáním

k ceně za  každý další i započa(ý 1  km přes  1  km

72 869,41

T                                     10 582,938 6,83

'odvoz přcdrccnóho niatcriálu zpčt z mczisL.ládlqr do podkladi`í vrstvy -cclkcm  I 0 km.

1175.S82t9=10  582.938  [A]

Cclkcm:  A=10 582,938  [8]

Tcchi`ická spccifikacc:    1.  Ceny nelze použíl pro  vodorovnou doi)mvu suti  po žcleznici,  po vodě nebo  ncobvyklými  dopravními p[ostředky. 2. Je-li m dopm\rní  drázc pro

vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat zjednoho dopravního prostředku na dnihý, oceňuje se tato doprava vkaždém

`.iseku samosta{nč. 3. Ccny 997 22-155 j.sou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmobí kamenitého charaktcm stn`elené vápncm, ccmentem nebo

živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný k`isový matcriál (dlažební kostky, lomo\ý kámen).

72 281,47

Nakládání m dopravní prostřcdky pro vodorovnou dopravu s`iti

Nakládání na  dopravni. proslředky pÍo vodorovnou dopravu suti

'iiaklá{lka přcdrcc[i élio  it`aicriál`i'

odvoz přcdrccného micn.ál`i zpčt do podklndi`í vrst`T      1175.S82=1175,882 [^]

Cclkciii: A=l   175,S82 [8]

Techiitcká  spcci fikaci` 1. Ccny lzc použít i pro

lLu

I    175,882 45,53

přek]ádáiií pŤi  lomené dopravě. 2.  Ceny nelze použít při dopravč po žcleznici, po vodč nebo neobvyklými dopravními prostředky.

53  537,91

-



I .
e                 Fjmia:      STRABAG a.s.

11
Stram:               18

3.6.1.8

POI,OžKY ROZPOčTU
1

St:\\,b:l:

Óbjck,:

Rol7,I,očcť:

075J      IIT/3703  šumpci.k-SH(lkov

SO  1()3     Dolnístii(Iénky -Sudkov km  2,843 -km 3,690

1()3     Ko[iiunikacckm  2,843-kii`3,69

Poí..č.   Poiožka               T)'p                            r\':{zc\i                                                                                                                                                                               M.J                               Počct MJ                                            J.cem Cclkem

997                                           Přes`in sutč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          547 572,99

-998

41        998225111

Přesllll  hmot

Přes`in lmo{ pro komunikace s kTytcm z kameniví`, monoli{icli'ým

bctonovým nebo .;.ivičnýni  dopravní v7.dálcnost do 200 mjakékoliv délky

objeklu

Přesitn hmot pro komunikace s kíytem z kameniva,  monolitíckým  betonovým nebo

živičným dopravní vzdálenost do  200  m jakékoliv délky objektu

Technicl::lsiiccifiknce:     1.  Ceny  ]zc  použít  i  Pro

998                                         PÍ.esun  hmot

Ietišt' skrytem monolitickým betonovým nebo .;.ivjčným.

5  668,230 65,90 373  536,36

373  536,36

Celkem: 11  820  852,18

F'±



e                 Firma:      STRABAG a.s. S traii a:                    1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objekt:

Ro7JPočet:

0751    nT/3703 Šumi]ei-k lsutlkw

SO 103   Dolní St`i(lénky -Sudko`' km 2,843 -km 3,690

]031   Sjez(1y,  raniem křižova(ky

Objc(lm`ÍaLc[:

Z|`oto`ritc|  dok`| |``c[|ti`cc:

ZI`otovitel:   STRABAG  a.s.

Zákla(lni' ceiia:                                                                             27 753,21    Kč

Cciia  celková:

DPI-T:

Ccna  s  (1a]tí:

27753,21    Kč

5  828,17    Kč

33581,38    Kč

Měi.iiéjedTtotky:

Počet měr]i)'Ícli jednotek:

Náklad  m  měi.[`ou jed]iotk`[:

1,00

27753,21   Kč

\,yp,.:,coyal,/.:,,J:t,,í:

Dí`tL]n`  zadání:

Vypn`co`rnl  i`abi.dk`i :

Dntumi?'príicovániím`l)ídky:

- I
I



I ]1L=
e                  Fir]na:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                 2

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU
Sta\,h:

Pbjck':
Rozpočct:

075J      lll/3703  Šumpci.k-Sii(lko\'

SO  103     ])olníst`i(lénky-Siidko`' km  2,843 -ki]i 3,690

T031     Sje7.d)r,  i.aiiicm  kí.Íř.o\'alk)'

Poř.ě.    ,Položka                Typ                              Ná7.c\r;                                                                                                                                                                                          MJ                                 Počct M.J                                               J.cciia Cclkcm

Zcm ní pi.ácc

1           113154122 Frézo\rái]í ži\Jičného i)odkladu  nebo kryt`i  s mložením na  dopravní

prostředek i)lochy do 500 m2 bez překážck v tmse pnihu  šiřky přes  0,5  m

do  1  in,  tloušt'ky vrstvy

Frézování živičného podkladu  nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500  m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m  do  1  m, tlouštky
vrstvy 40  mm

M2 56,100 92,07

'odfrézo\rání plochy .iiúv.sjczdů pro doi)l. a napoj. m novou  ni`Jclcm komuniL.acc'

pi`dvá sliam      14.20=14,200 [A]

lcv{.i stmm      13.40+16.20+12.3041,900  [8]

Cclkcm ^+8=56,100 [C]

Tcclinická si)ccifiL.nci`:    1. V ceiiách j.sou zai)očteny i  náklady na:  a) vodu pro chlazcní zubů  frézy, b) opoťřcbo\táiií fi.ézovacích nástrojů, c)  naložei`í odfrézo\raného materiálu  iia

dopm\mí pi.ostředek. 2. V cenách nejsou započtcny nákli`dy na: a) nutné mční odshaněnj (vyboiuání) živičného ki]rhi kolcm překážek, ktcré sc occňují

ccnami  soubom cen  11310-7 0dstranění podkladů nebo krytů  této části katalogu, b)  očištění povrchu odffézované plochy, které se oceňi`jí cemmi

souboru cen 938 90-9 0dsti.anční blát.i, prachu zpovi.chu podkladu nebo krytu části C0l  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek pro rozpočet určí

projckt. Drobné překážky, mpř. vpusti, uzá\těry, sloupy (plocliy do 2 m2) se z celkové fi.ézované plochy neodcči'(ají. 4. Tloušt'ku fTézované vrstvy určí

projekt a mčři' se tloušt'ka jednotli\tých záběri \J mm. 5. Ccna s překážkami j.e `irčena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průn]ěru
i                           `l  \ríce  nežjediia vpusl' ncbo vstup  inženýi.skÝch sítí, popř. stožár,  vsl`ipiií  ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obr`ibníky s

ško\rým rozdílem liomí plocliy obnibníku od  fi.ézované plochy větši' ncž 250 n]n`.  6. Překážkami se iozumějí obrubníky nebo krajníky, pok`id výško\rý

zdil  homí plochy obnibníku  od  frézc)\Íané plochyjc včtší než 250  mm, vp`isti  nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry,  nástupní a ochranné ostrůvLy

]                                                 Zcmni' i)rácc

5  ]65,13

-5

2         564811111

K()m`inikacepozciiiiii'

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproslřem.m  a zhutněním, po zhutnční tl. 50  mm

Podklad ze  š(ěrkodrti  ŠD  s  rozprostřením  a  zhiitněním.  po zhulnění 11.  50  mm

'doplnění stá\r.sjezdu pro miioj.tlní m iiovou nivelclu L.omuniknce'

pruvá.qti"ii     20.60+24.10+20.60=65,300  [A]

Cclki.m: A=65,300  [8]

M2 65,300 58,17 3  798,50



e                 Firina:      STRABAG  a.s. Stra]\a:                  3

3.6.1.8

POI,OŽKYROZPOčTU

0751      I[l/3703  Šiimpci.k-Siidkn\'

SO  11)3     Dolní St`i(!énl{y I Siidko\'  km  2,843  I  km  3,69()

]03  I     Sjc'{dy,  i.amcm  kí.ižo\tatky

I'oř.č.    Položka               Typ r\'áze\r                                                                                                                                                                MJ                            Počet MJ                                        J.cem Cclkem

3        573231]06

4        57714411]

Postřik si)oj.ovací PS bcz i)osyp`i kameiiivcm ze silniční emu]ze, v innožství

0,30 kg/nú

Postřik spoj.ovací PS  bez posypu  kamenivem ze snniční emulze, v množství 0,30

kg/m2
'ůi)rav.i plochy `iííiv.sjezdů pro doí)l. a mpoj. m novou  ni\'e]clu koniuniL.acc'

prdvá.`triim      14.20=14,200  [A]

Ie`iá  stmm       13.40+16.20+12.30=41,900  [8]

.CLílkL5i!!:_A.+_B=5_6_,JÍ!P_[ql__

Asfalio\ý bcton vrsiva obr`isná ACO  1  1  (A13S)  s rozproslřením o sc

zhutněi`ím z ncmodirikovaného  asfiiltu v pnihu šířLy do 3  m tř. r, po

zhutněi`í tl. 50 n`n`

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11  (ABS) s  rozprostřením a se zhutněním

z nemodifikovaného  asfaltu  v  pruhu  šířky do  3  m  tř.  1,  po zhulnění tl.  50  mm

\[d,:aJ;'í`:::`i:ru].:j.u;Zod=ů,:::on;ll[1;Ú]ení"`ovounivclehlkomunihcct

l"Ecťk

Ti.chn{i`k`:srccifikaci.

5                                               Komunikacc pozeniní

str"n      13.40+16.20+12.30=41,900  [8]

chi:A+B=56.100[C]

SN  EN  13108-]  připouští pro ACO  11 pouzc tl. 35 až 50  niin.

M2 56,100 1  1  ,64 653,00

M2 56, ' 00 257,69 14 456,4 '

-9

5         919]12212

Ostatní koiistrukcc a  i)i-áce, bo`irání

Řezání dila(i`či`ích spfir v živičném krytu  vylvořcní kon`ůrky i)ro těsnící

zálivku šířky  10 mm, hloubky 20  nmi

Řezání dlla(ačních spár v žMčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku Šířky

10 mm, liloubky 20 mm

'íťzóní živič.L.rytu pro  izolnci mi`ojciií iia stáv.kons(iukce -sj-ezdy'

pi`dvásti"a     6.00=6,000  [A]
Ie`'á stmm     6.50+7.50+6=20,000  [8]

Cclkcii`: ^+8=26,000 [C]

vyčištěi`í si)ár po řezáiií.1`cch"cL `'i si`cci ril:jifc:    i.L±Z±s±iái±|i j s_g`iLjipi)g čtep_yLj±± ákl a dy m

I

M 26,000 42,23 1   097,98



I -
e                Firmi`:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Stram:                4

3.6.1.8

POLOžKyROZPOČTU

0751      lll/3703  Sumpei.k-S[idko\'

SO1()3     Dolnístii(lénky-S`idkovkm  2,843|km3,69()

]03  J      Sjc7,(I)r,  i.an`cm  kři.žo\tatk)r

poř.č.    Položka               Typ i\`IJ                               Počet MJ                                            J.ccna Cclkcm

6        91912]212 Utěsnčiií dilatačních spár zálivkou zn studcm v cementobctono\Jém nebo

živičnč.ni  kryt`i včctnč adhczniho nátěru bez těsnicího profilu pod zálivko`i,

pro komůrky šiř

Utěsnění dila{ačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém  nebo živičném

krytu včetně adheznlho  nátěru bez !ěsnícího profilu pod zálivkou,  pro komúrky

Šířky 10  mm, hloubky 20 mm

M 26,000 42,23

'izolacc mi)oj.cní živič.krytu na stáv.konstmkcc zálivkou - sjczdy'

prdvá  striim      6.00=6.000 [A]

lev{i strnm      20.00=20,000  [8]

Cclkcm: A+B=26,000  [C]

Tcchnická si}ccifikncc:    1. Vcenáchjsou započteny i  iiáklady na vyčištčm' spár před  těsněním a_ zalitím  a náklady na impregnaci,  těsnční a zalití spár včetně dodání hmot.

7         91973511]

8       99722185

1   097,98

Řczání s(ávajícího živjčnélio  krytu  nebo podklndii  hloubky do 50 ii"

Řezání stávaj.Ícího žlvlčného krytu  nebo podkladu hloubky do 50 mm

'znříznutí slň`t. živič.krytu sjezdů pro i'ii`m\ru mpoj.en('

pr.wí stiiim     6.00=6,000  [A]
ie\r.'i  `stmti[i      20.0()=20,0()()  [8]•--*ť

1

9       997221869.R

lkcín: ^+8=26,000  [C]

V ccnách j.sou za])očteny i  iiáklady m  spotřcbu  vody.

u];l!!i:bó'y;:ččnnééhh°o

\ryfrézo\Janého matcriálu dodovatclcm stavby

vyfrézovaného  materiálu dodavatelem stavby

'o'(lkui` přcbytcčného `/)/ rrózoviiného  nmicr].ú lu'

-5.778=5,778 [A]

Cclkcm: ^=5,778

M 26,000 47,94 1 246,44

-5,778 50,00 -288,90

Náklady spojcné s odvozein  odkoupcného recyklátu

Náklady spoj.ené  s odvozem odkoupeného recyklátu

5.778=5,778  [A]

[E!L

5,778 91,06 526,14



c                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU
'|.1          )              0751      TH/3703šHmpcrk-Siidko`r

i| ||    I    S:o]3(':   Bj°c',::,í}:t,U.`d„é`:Pa' =;Í`;.:`::t`i;m 2% ` knl |"

Poř.č.    Položka               Typ                            Náze\r MJ                            Počct M.J                                          J.ccm Cclkcm

9                                                  0stntiií konsti.ukce a  pi.áce,  boui.Áiií                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               3  679,64

-998

10       99S22511l

T'řcstin  ]imot

Přcsui` l`mot pro komiiníkacc s  kTytem z L.amcniva, monolitickÝm

betonovým nebo živičným dopravní vzdálcnost do 200  mjakékoliv délky

objekt`,

Přesun hmot pro komunikace s krylem z kameniva, monolitickým  belonovým nebo

živičným dopravní vzdálenosl do 200  m jakékoliv délky objektu

Teclinická sr`i.cifiL.ace:     |.  Ceny lze i)oužít  i

l'í.esun  hniot

Pro plochy letišt' skrytem monoliiickým bctonovým nebo živjčnýin.

0.008 65,90 0,53

Celkenl: 27 753,2]



I . =LL= -' I
e                 Fimia:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Str.ina:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objedi`.i\rntel:

7L,hoťo\iitcl(lokui`iciitacc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Zákla(lni' cena:                                                                             67  888,03    Kč

Cena  celková:

D P'+l :

Cena  s daiií:

67888,03    Kč

14256,49    Kč

82144,52   Kč

MěrTiójediiotky:

'                         `ll  *T{{k:a°dč:tta",'T::-,'.'[:.'oC`',';.jee:,',`:tt::::                                                                           67  88::::   Kč

Vypraco\.al./.:`(lání:

Dnt`]ni  }jadáTií:

V)'pri`co`':ilT`:ib]'dku:

Díit`i m  `Jyprí`co\.Ání  ml)i'd k)r:



e                 Firmi:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Stmna:                 2

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU

Sta\'ba:

ó,,jck,:

075.1     TIT/3703  šiimpci.k-Sudlm\'

SO  ]03     l)olnís(iidénk)'-Siidkovkm2,843-km3,69()

Ro7,počct:                 ,iii,|          1923    T)10103

Poř.č.    Položka              T}ri)                           N:tzev                                                                                                                                                                         MJ                             Počet MJ                                          J.cem Celkcm

Celkcm: 67  888,03

-



I
c                 Firmn:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Sti"ia:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Objc(lm`,atcl:

Zli o to`'i tel  (l o ku iti cn ta ce :

Zhotovítel:   STRABAG  a.s.

Základní ccm:                                                                       144 414,63    Kč

Ccna  celková:

DPH:

Ccna  s  daní:

144414,63    Kč

30327,07   Kč

174741,70   Kč

Mět.]iéjediiotky:

Počet měrii}''ch jed]iotel{:

Náklad  t`i`  měi-nou jediiotku:

1,00

1444]4,63   Kč

V}'pl.:1co\'fll./.a{]:tní:

l)atuni  zadání:

Vypmcoyal  m`bídk`i:

Datumvypmco`Jiinímbi'dl{y:



e                 Firma:      STRABAGa.s. S lran.i:                 2

3.6.1. 8

POLOžKYROZPOČTU

0751     Tll/3703  Šumpcrk-Sudkov

S0103    Dnlnísfudénk).-Sudko`'  km  2,843|km3,690

9013    VRN103

Po,v..č.   Položka              Ty') Názc\r                                                                                                                                                               MJ                           Počct MJ                                        J.cem Celkcm

-   VRN1
\1

`*

•`         ''1         012103000

;`

T'růzkuniné,  geodctickó  a  pi.oj.ekto\ré  pi.áce

Průzkunmé, geode{ické @ projcktové prácc geodctické práce před

výsiavbou

Průzkumné, geodetické a  projektcivé práce  geodetické práce před výstavbou

' vytýčciii hlavnich bod`.i stavby pícd zoliájcnim stavby aulorizovnným gcodcicm  \.ě. vypmcovóiií TZ'

' včeii`ě souřadiiic a sii`iacc- ovčřci`o  kulatým  mzitkcm a  dodaikcm  dlc  právi`Ích přcdpís`.i'

1=1,000  [A]

g4Lci`i.4.=Ll,9_0_°[P|

2       012203000

SOUB ] ,000 7 067,53 7 067,53

Pn.izk`umné, gcodctické a projcktovó prácc gco{lctickó prácc při  provádčiií

stavby

Průzkumné,  geodetické  a  proj.ektové  práce geodelické práce při provádění s(avby

SOUB

' vytýčcnl obvodu a hmiiic s(avcniště. objeklú siavby 8 pevných vytyčovacích bodů vč.  fixncc a o`inovenf ?.hotovilelcm'

'   `Thotovci`f  dok`imeii{ace v listinné a  digiiáln[  podobě'

1 = 1 .000 [^]

Cclkcm: ^=1,000  [8]

mné,  gcodctické a projcktové práce geodctické práce po  výstavbě

"z#JLn:)-geodeHckéa.pr:jektové-práce-geodetické`práce-povýsiavbě

LjJodj,ícké zí`ničřcní  sLmiečnél`o  iimvcdi`iií .`tavby'
'l±l.ooo  [A]

delkcm:^=1,000

'4       013244000

SOUB

1'000 21  202,58 21202,58

1,000 7  630,26 7  630,26

Průzkuninó, gcodctické a projcktové prácc projektové price dokumentace

stavby (výkrcsová R tcxtová) pro provádční sta\iby

Průzkumné.  geodetické  a projektové  práce proj.ektové  práce  dokiimenlac:e stavby

(výkresová a  textová)  pro  provádění stavby
'vypmcwáiií re`iliz.iční PD siavby'

1= 1.000 [^]

I
Éclkcm A=!JqQ_0_[J2]_ - -

[LL

KUS ] ,000 5 722,69 5 722,69

-



lI`,                                                   I  I  -       I  1111)  -`
e                 Firm`:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Stmiia:                 3

3.6.1.8

P0I,OŽKYROZPOČTU

St;`vbn:                                              075J      lll/3703  šiiiiipci.kls`idko\'

Ol)jckt:                                     So  l()3     I)olníst`idéiiky-Sii(lkov km 2,843  n km 3,690

Rozpočet:                                           9013     VRN  ln3

Poř.č.    i'oiožka                Typ                              Niíze`r!                                                                                                                                                                                           M.I                                Počet r\`l.J                                                J.cem` Celkc'u

5       013254000
1

:,:vzbkyu!'(]\`i';i'Í:sCo°;a:'Íct::t:::;U.sckkut:cvče;:hm:C:r:rv°j::;:`;:a::yced°hlmt"

Průzkumné, geodelícké  a  projektové  práce projektové práce dokumenlace stavby

(výkresová a  textová) skulečného provedení stavby
'{l ohmcntncc sk`iicčného pro\'cdení slnvby'

1=1.000 [^]

6       013294000

KUS 1,000 36 243,72 36 243,72

Osiatni. dohnientace

oslalní dokumentace

'aki`ializacc vyjádřciií k cxislciici  inžcnýrských sílí, pok`id do doby zaháj.cní slavby pozbyly pl.ili`osli'

L-l ,000 [A]

Cclkcm: ,\-1.000

VRNI                                       Pi.ů7,k`imné, gcodeticl(é n  pro.iekto`té prácc

SOUB 1,000 I  445,12 1445,12

-   VRN3

7       030001000

Zařízcni'sťa`'cniště

Základní  rozdčlcní prů\Íodních  čimostí  a  nákladů  zař+.zení sta\rcništč

Základní  rozdělení průvodních  činností  a  nákladů zařízení staveniš{ě

•--------    j,[iř;

SOUB

zciií.  itro\roz a  náslcdiiá  lik\'idnce z.`Ťízení siiwciiiště vč.iiŤíiiadnýcli  n`itných  i`-n'poj-ck i`mrgií  pro  úře]y  pÍovedení `ql,ivby'

*E+!!iA=mo_-[EL

VRN3                                           Zaí.Ír/,enís(avc[`iš(č    ,  i;i,.i

1,000 9  089,72 9  089,72

-   VR]\T4

8       042903000

Tn';.cn)'ri.ská  ěinnost          !

Inženýrská činnost posudky ostalní pos`idky

lnženýrská  činnost posudky ostatní posudky

SOUB 1 ,000 15  260,51 15 260,51



)e                 Firma:      STRABAG a.s. S tram:                4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOčTU

Poř.č.   Položka              T)p MJ                           Počct MJ                                         J.ccm Celke"

!'          1.1

0st:`t[ií,nÁkla(ly               !,!,      i

lllavní`tiiuly pn.wo{lních činností a nákladů osiamí náklady sowiscjící s

ot,jcklcm

Hlavní tituly průvodních čimoslí a  nákladů os(a(ní náklady související s objektem

'  vy®čei`l   stávajlcích podzcnmích inžcnýrských síi( před zahájcnlm zciiinich pmci a přcložck'

-   \,RN9

11       091002000

12     092002000

1 = 1 ,000  [^]

Cclkcm:A±,0!0_[E_

SOUB 1,000 3  815,13 3  815,13

rllnviií tit`ily pr`.ivodnícli  činností a náklsdů ostatní nákl.idy sowisej'ící s

provozem

111111     - lllu

SOUB ] ,000 5 722,69 5 722,69



1) I I L'
e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:                 5

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

Sla\'l)a:                                            075J     llT/3703  Šumpci.kl siidl{o`'

Objckt:                                       SO  ]{)3     Dolnís(iidói`k)r -Sii(lko\'  kiii  2,843  -kni  3,690

Roziiořct:                                           9013     \'RN  103

poř.č.    Poiožl{a              Tyi)                           Náz:\r                                                                                                                                                                           M.J                              J'očem                                           J.cciia Cclkem

Hlavh|l:ituly(pÍůvodníchčimosti.anákladůostatnínákladysouvisejícísprovozem

i|}ůS,:!t:ívZ;,:ícds:;:,a:`Í:i:;`c:b:C,}::.:,},,:`;Z::gsí`tíá,:,'Ía,::ío:)=,d""k°llčcllístnvby

L=1,000  [A]

_C_cj±c,!flool[E___

VRN9                                    0statní náklad}r                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     9 537,82

Ce]kem: 144 4] 4,63

.



e                 Firim:      STRABAG a.s. S tran a:                   1

3.6.1. 8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Rozpočet:

0751   T.lT/3703  Sumpei.k -Sudkov

SO 104   Siidkov km 3,690 -km 5,960

104   Koiiiunikace km 3,690 -km 5,960

Objc(lria`Jatel:

Zl`oLovitc[  (lok`HiicT`(ncc:

Zlio{ovitel:   STRABAG a.s.

Zákla(lní cei`a:                                                                    10 652426,12    Kč

Cciii`  celková:

DT,H:

Cena  s  díiiií:

]0 652426,12   Kč

2237 009,49   Kč

12889435,61    Kč

•      1'11      _!

Mě,.[,éjed,,otky:

Počet měi.ných jcdnotek:

Nákhd  T`:i  mě).i`ou jednotkti:

1,00

10 652 426,12   Kč

V}lpl.:`coval7,a(]:illí:

D a ( Li m  7.a d á n í:

Vypraco\'alii..`bídkii:

Da(`im  v)ipraco\rání nabídky:

1111,  -  - IIln        11111        111111 lllIP -



I :=+_

e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:                 2

3.6.1.8

T'OLOžTQ'ROZPOČTU

Sta`'l):`:                                             0751      lll/3703  Šumpcrk-Siidko\'

Ol)jeki:                                      S0104     S`i{lko`Í  kni  3,69n l kn`  5,960

Ro7,i)očct:                                                104     Kon`uiiikacc  km  3,690  -kin  5,960

Poř..č.    Položka               Typ M.J                             Počct MJ                                            J.ccm` Celkcnl

Zc„„„rb,.:ícc
1

1           113107024

Pr
\".`

ncbo kr}Jt`.i při překopech  inžcnýrských sítí s

iii  l`mo(  na skládk`i \Je vzdálenosli  do 3  m ncbo s mložcním m

M2 1,890 130,89

dopm\Jní prosiředck ničně

Odstranění podkladů  nebo krytů  při překopech lnženýrských sítí s  přemístěním

hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m  nebo s naložením  na  dopravní prostředek

ručně z kameniva  hrubého drceného,  o tl. vrstvy přes 300  do 400 mm

'odsti..stá`r.podkl @ d.Vrstc`' pro  oi`raw  pokl esu  ol.olo  Vp`isti'

km5,675  L     (l.50*I.50)-(0.60*0.60)=],890  [A]

Celkcm: ^=1,890  [8]

Tcchiiická spcciíikacc:    1. Pro volbu ccn zhlediska množství se uvažujc každá souvísle odstraiv`ovaná plocha kiytu nebo podkladu  stej.ného  druhu samostatně. Odstraňuje-Ii se

iiěkolik vrstev \Jozovky mjcdnou, jedi`otlivé vrstvy sc oceiÝ`ují  každá samostatně. 2.  Ccnyjsou určeiiy pouze pro  případy havárií a přeložek. 3.  Ceny nelze

použít v rámci výstavby no\ých inženýrskÝch sítí. 4. Ceiiy a) -7011 až -7013, -7411  až -7413  a -75 [ 1  až -7513  lze použít i p[o odstranění podkladů nebo
kiytťi ze štěrkopísk\i, škváry, stTusky iiebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7021  až 7025, -7421 až -7425 a -7521  až -7525 lzc použít i pro odstranční

podkladů nebo krytů zc zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -75341ze použít i pro odstraiiění dlažcb uložených do
betonovčho ]ože a dlažeb zmozailqr uložeiiých do ccmcnto\ré malý nebo podk]adu ze zemin stabilizovíiných cementem. 5. Ceny lze i)oužít i pro odstranění

podkladi.i nebo  krytů opatřciiých ži\Jičnými postřiky nebo nátčry.  6. V cem'`ch iiej.sou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů iicbo kiytů, které se oceňuje ccnami  soubom cen 919  73-Zaro\rnání s{yčné plochy části C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané ze

z.di.ovnání styčných ploch i)odkladi.i iiebo  kryti.i se zanedbá\tá.  7. Přemístěi`í vyboui.aného matcriálu na vzdálenost přcs 3  m se oceň`ijc cenami  souborů cen

997 22-1  Vodoroviiá doprava siiti.  8.  Cci`ypro odstranční živičných i)odkladi.i nebo krytů -704  ., -744 . a -754 .  nelze použít pro  odstraněni' podkladu iiebo

krvtu  frézováiii.m.

247,38

:ád:s;{`rí{::p;j`;,:`;:`a:d{ů:,::sbL%rí`ťn:fl,r\:;:.:]:;OoCs,t,ž:e3d:`:t;,evbčodson5a:onž,c2nímna

:::(tr#isnkí,#uk'::ůvždeáb,:nko?:ůd:`r3°j:ěn:'::hsynj::onž°et|';:::::pTa2v:,P::oms:;:ědne'km
z kameniva hrubého  drceného, o tl. vístvy přes  300  do 400 mm

M2 686,400 130,89 89  842,90



c                 Firina:      STRABAGa.s. Straii a:                   3

3.6.1.8

POLOŽKy ROZPOČTU

Slíivli:`:                                               0751      llI/3703  šumiici.kl siidko\r

Ol]jekl:                                     S0104    Sudko`'km3,690-km5,960

Rozpočct:                                               104     Komiiiiikacc km 3,690 -kii` 5,960
'

MJ                          Počet MJ J.cena CelkcmPoř.č.   Položka               Typ

Tci.hnicL-t'`si`ci.iriki`cj.

:|Í||:*:);::nýchdefomcídlepD,odstr.sláv.podkl.vrs`cv--indc.\rozšířcnívntevi="'

kl'13.850

km 4,120

km 4,150

km 4,700

km 5,610

km 5,640

15' l.04=15,600 [A]

15+ 1.04= 15,600  [8]

15 t l .04= 15.600  [C]

15 ' l .04=15,600  [D]

15t l .04=15,600  [E]

15t i .04=' 5,600 [F]

i\I czisoučcl: A+B i'C+D+E+F=93,600  [G]
'pmvá siTaiia'

t`.m  4,120       15tl.04=15,600  [II]

km5,130       15*1.04=15,600  [1]

km  5,310       15*l.04=15,600  [J]

km  5,600       15+l.Oil=15,600  [K]

kii`5,800       15*l.04=15,600  [L]

M ezisoučet: I I+Ii-j+K+L=78,000 [M]
'obous(mnnč`

km3,690-3.850     2tl.50*(3850-3690)*l.04499,200  DÝ]

Me7.iso`ičet: N499,200 [0]
's'řeď

i`.ii`  5,030       15tl.04=15.600  [I']

Mczisoučcl: 1'=15,600  [Q]

C:.`Ikcii`:^+B+C+D+E+F.i'lI+I+J+K+L+N+P=686.400[R]

;i:l;ie:Í:i`:žo,:rb,:::;,:,loo:í,s::íai;:;iu:el;Ii,:oÍ:,;ů::s|I:;:olaÉ:sí:;š:s;:,;o::íl;,sáe,koš%ti;l,o:vi:;ak::,,:ice;aošz:y:3:,,eaťn::pád;::-;,:1ěs:t|3;:::j;'!:5n::i;,:;Si5;31|:2:]?#2:;tí;,:`;:,e--!;:;,a6ž5:7313

||2.2#;7_272353::Z3_27]3;Íí:::):|::t];°pur:ítoíd:)trr°a,:ědnsíhdn,';ěž:';]L°,:§:andýůc]'``edbo°bke?o:°'o:eé,::i:cS;a:,;;Íž7-e°bv::nýoczhaťkáyp::;];'e:)ý=:[d3o°caežm-e7nTt3o:'é-n7,:Ít;:,že;:[74'-72"

podkladu ze zemin stabilizovaiiých  cemei`tem. 3.  Ceny lze i)oužít i pro odstrančiií poclkladů  nebo krytů  opatřených živičnými postřiky ncbo nátěry. 4. Ccny
odlišené podlc tloušťky (mpř. do  100 mm,  do 200  nm) jsou  ui.čciiy vždy pro celou  tloušťL"j.ediiotlivých koiistriikcí. 5. V ccnách nej.sou započtcny i`áklady

na zai.ovnání sbJčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo k]ytů, které se occňujc cemmi souboru cen 919 73-Zarovnání styčné plochy

části  C 01  tohoto ceníku. Množství suti získané zc zai.ovnání sbJčných ploc[i podkladů ncbo kr)ri sc zvlášť i`cvykaz`ij.e.  6. Přemístění vybou`aného

matcriálu  větší vz{lálcnost, ncžj.e uve(Ieno, sc oceiviuje ccmmi  soubon.i cen 997 22-1  Vodorovná doprava suti. 7. Ccny -714  .  , -718  . , -724  .  a -734  . nclze

pol,žit pL.o

1111     ĚI      11111

odstraněni podkladu ncbo kryhi frézová[iím.

111 lllIP 111111 11111 111)



-
e                 Fimia:      STRABAG a.s.

_1
Straiia:                   4

3 .6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

Stavhfl:                                              0751      lll/3703  S`uiii)crk -S`idko`'

Objekl:                                    SO  ]04    Sii(lkovkm3,690-km  5,960

Ro7+počct:                                                104     K.on`ui`ikí`ce km  3,690  -km  5,960

Poí..č.    Poiožka                T}'i)                             N{ize`t                                                                                                                                                                                        MJ                                _Počct MJ                                               J.ccm Celkem

3          113]54123

::::-t°Í:Í:,':i-:;;::::;hd°oP5°odok`nn`d2Ubr::bp°řekk?!`:;;at:::npí:|,`nuaš:ř°ťyrapvř::o,5m
doli.ii}+lo`iit'kyvrst\r}J

:,roé.z;)á!í5Í;v:č:žhboežopdřť'::žetevb:raksT::::'S,::;ÍpTensao:5p;adv:Í|P:o,S,t,řoeudšeť:y
vrstvy §.0 mm

'oimiva  iilošných  deíoiTmcí  dle  PD,  du]ší  \'rstva --indc.`  rozšíření vrstcv  i =  1,02'

'lcvá  stmm`

km 3,850

km 4,120

km4,150

km 4,700

kl]1 5,610

kl]\ 5,640

15 ' I .02=15,300  [A]

15*1.02=15,300  [8]

15+ l .02= 15,300  [C]

15tl.02=15,300[D]

15+ l .02=15,300  [E]

15t 1.02=15,300  [F]
'pravá  strana'

km4,120       15'1.02=15,300[G]

kTlt5,i3o       i5+l.02=15,300  [rl]

km5,3I0       15tl.02=15,300[I]

km  5,600      15*l.02=15,300  [J]

km  5,800       15tl.02=15,300  [K]
`oboustmnně'

km3,690-3.850     2*l.50*(3850-3690)*l.02489,600  [L]

sÍŤtd'

km5,030      15*l.02=15,300 [M]

M ezisoiičet: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M =673,200  P{]
'opmv.i  i)oklesů  okolo  vp`islí  dle PD,  {l`ilší vrstva'

km 5,675  l,     (l.50*l.50)-(0.60to.60)=l,890  [O]

eziso`ičc!:  0=1,890  [P]

elkci``: ^+B +C+I)+E+F+G+] I+I+J+K+L+M +0=675,090 [QJ

Tect`nícl-ásTiei`iíikacc Íi

M2 675,090 92,07

V 'cenách jsou zai)očteny i  m'`klady na:  a) vodu pro chlazei`í zubů  frézy, b)  opotřebování  fi.ézo\Íac]'ch nástrojů,  c) mložení odfré7.ovíiného  materiálu  m

#:í]:'ín:.o[::b°:Lř,e::,i.,2].3V,::;áá':s';:{:`:`:íZ;:::::::::::a:y;.::t:}o'`;'::`,:;`:::][ío°g:,:t;{;noě:`í';t(:'nyíbp°:';::`[:},ž::'i::`::;aš`éy:,`ok::]`;,mktpeřreéksáež::'e::,:.:éc::`a°]:T:ň``jí
sóuboni  cen 938  90-9  0dstranění bláta, prachu zi)ovrchii  [)odklad`i i`ebo kDJtti části  C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek pro  rozpočet určí

i)rojekt. Drobné překážky,  např. vpiisti, uzávěiy, slo`ipy (i)lochy do 2 m2) se z celkové fiézované plochy ncodečítají. 4. Tlotišťku  frézované vrstvy určí

])rojekt a  měří se tlo\išťka j.cdnotlivých záběn.i v  mm. 5.  Cci`a  s překážkaiT`ije určena v při'padech,  kdy:  a)  m 200  m2  ffézované i)lochy se vyskytnc v pn°m`ěru

62155,54

-`



e                Firim:      STRABAGa.s. S 'r.iii a:                 5
3 .6.1. 8

POI,OŽKYROZPOČTU

0751     lll/3703  Š`impcrk-Su(lko`'

S0104    Sii(Iko\rkm3,690-km5,96n

104     l(on`iiiiikacc k]ii 3,690 -km 5,960

Poř.č.    Položk.Á                Typ MJ                             Počct MJ                                           J.ccna Celkcm

\J'!cenežj.ediiavp`ist'i]ebovstiipinžcnýrskýcl`sítí,popř.sto'žár,vstupníostn°ivekai)od.,b)jsou-lipodélfrézovaiiéplochyosazenyobi.ub]riloJs
\}'ó#zš:íiY`ýo':`í°pi::]]:;`]o';:T|;ín?L°,C:]ž:rbé::bvnaínkéup°i:cfi;;Zj?ev:'ě'téšíp,[`°ecž`'ž5Voě,t`š:'nn,Cvžp:,::í:]enb`á6jsph:;;áížnkž.%':]*ek;:T:`í]tíjís:obž:';:í,ťs:|Cpbn°í:r:U:][`]ír?n'[]Pé°oks`:,d`.,:y:š;k°ý

abod.

4       H3154124

5         113]54463

Frézováiií živičného podkladu nebo  krytu  s mložcním  m doprdvní

pros!řcdek plochy do 500 m2 bcz přckážck v tmse pn]hu šířky přes 0,5  m

do  1  it`,  iloušt'ky vrstvy

Frézování živičného podkladu  nebo kíytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2 bez překážek v trase  pruhu šířky přes 0,5 m  do  1  m,  (loušt'ky
vístvy 100 mm

Tcchnická si)ccifiL'acc :

l,#o-dL

M2 552,500 161,12

'odfi-ézováiií sláv.živičiiých vrslcv pro přcprofilováiii plochy i`8poj.ciii ramcnc křížovstky smčr Lcsiiicc v ll.do  100 miii'

km 5.700-5,770,  lcvá stmna     552.50=552,500  [A]

Cclkcm: A=552,500  [8]

1. V ccnáchjsou zí`i)očteny i  náklady na: a) vodu i)ro  chlazení zubů frézy, b)  opotřebování  fi.ézovacích nástrojů,  c)  naložení odffézovaného materiálu m

dopra\Íní prostřc(lek. 2. V cenách iiejsou znpočteny náklady na: a) nutné ruční odstmnči]í (vybouráni) živičného kiytu kolcm překážek, které se oceňuj].

cci]ami souboru cen  113  10-7 0dstraiičiií podkladů nebo krytů télo  části katalogu, b)  očištční povrchu odfrézované plochy,  které se oceiviuj.í cenami

souboru cen 938 90-9 0dstr{inění bláta, prachu zpovi.cl" podkladu nebo kDJtu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měrnýchjednotek pro rozi)očet urči

projekt. Drobné překážky, iiapř.  \Ípusti,  `Lzávěry, sloiipy (plochy do 2 m2) sc z celkové ffézované plocliy neodečítají. 4. Tloiišt'ku  ffézované vrstvy určí

])rojckL a. měří se tlo`iš['kajcdnollivých záběn.i v inni.  5.  Ccna s  i)řekážkami j.e ui.čeiia v případech, kdy: a) na 200 m2 fi.ézované plochy sc vyskytnc v pn.měni
více nežjedna vpust' nebo \Jstup inženýrských si'tí, popř. stožár, vstupní ostn®ivek apod., b) jso`i-li podél  ffézované plochy osazeny obrubníky s

|'oýídL'í:VhýoJ=:°pi::',:;`ohb°::;ín:|:,C:ž:bé::bvnaínk:'p°,:cfií`;Zj?ev%téšíp:°c?žh2y5:č,t`::n:e\žp:,::í':]:`:;6\;s?:;;áí:]kž@e',t``;rssek;°c:`:TÍTt;jís:obž?'#ínk?s:,Cpbn°í:r:U::tír?n'npé°oks`::.,:y:šyk°ý

FrézóJ.';\!íž!\'ičnéhopodkladuiwbokD"s"`ložciiíii"dopmvní

prosiřc`d'ckplocl`ypřcsI0000m2spřekážkamivtrasep"hušířkydo2m

tlo`išt'k; vrstvy 50  mm

Frézování živičného podkladu nebo kry(u s  naložením na  dopravní prostředek

plochy přes  10 000 m2 s  překážkami v (rase  pruhu šrřky do 2 m,  tlouštky vrstvy 50
mm

111111         11111         11111

89  018,80

M2                                     15 068,700 36,04 543  075,95



e                Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Straiia:                6

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Sta\'ba:                                           0751     lLl/3703  Š`inii)crk-Sudko`'

Objckt:                                   S0104    Su(lko\'  kiii 3,690 -km  5,960

Rozpočct:                                            1()4     Komunikacc km 3,690 -km  5,960

Poř.č.    Poiožka              Tyi)                           Název                                                                                                                                                                         MJ                             Počet MJ                                           J.ceiia Celkem
'odfi.ézo\ráiií vrs(ev i)ůvodiií skladby komunikace dle PD'

řryl-cclá  ploclia       15068.70=15  068.700  [A]

I

Tcch»)ckáwccffikaccď

il`:

lkcm: A=15 068,700  [8]

V .cenáchjsou započteny i náklady na: a) vodu pro chl{izení zubů frézy, b) opotřebování fi.ézo\Íacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na

pravní prostřcdck. 2. V ccnách nej.sou započteny náklady na: a) nutné ručiú odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují

§:,:::[::;,s:eu:;[3uscgeon.;ío3á:[.a7í[;Ís:::]t]aě,n:rpa:fu]g:vnr::t:g#,:édt::::t:ká::[o§;`;t:,cooč[íšttoě[::t:okv:tca::#:z#:2::,:o::yá;::rj€esd:`::eeÉ;u.ríocreonzap:íčeturčí
í)i.ojekt. Drobnč překážky, např. \pusti, `izávěiy, sloupy ®lochy do 2 m2) se z celko\Jé fi-ézo\Íané plochy neodečítají. 4. Tloušťku ffézované vrstvy určí

projekt a niěří se tloušťkajednotlivých záběr`.i v n]m. 5. Cena s překážkami je učena v pYripadech, kdy: a) na 200 m2 fiézované plocliy se vyskytne v pn°iměru
více nežjcdna vpusl' nebo vstup inženýrskýcli sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s

výško\ým rozdílem homí plochy obrubníku od fi.ézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se ro2umějí obrubníky nebo krajníky, pokud výško\ý

rozdíl homí plochy obrubníku od ffézované plochyj.e větší než 250 mm, vp`isti nebo vshipy inženýrských sítí, složáry, nástiipní a ochranné ostiťwloJ

apod.

6        12220220] Odkopávky a prokopávloJ nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

příči`ých profilech na  vzdálenost do  15 m nebo s mložením  m dopravní

prostřcdck v homině

Odkopávky a  prokcipávky nezapažené pro siwce s  přemístěním výkopku v

příčných profllech na vzdálenost do 15 m  nebo s naložením na dopravní

pros(ředek v homině tř.  3  do  100  m3

M3 343,200 327,24 112 308,77



c                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                 7

3.6.1.8

P0IjožKY ROZPOČTU
Stavba:                                            0751     TIT/3703  Šiimpei.l{-Sudlmv

Objekt:                                  S0104    Sudkov km 3,690 -km 5,960

Ro'/,počct:                                           104    Koniunikace km 3,690 | km  5,960

poiv..ě.   Poiožka              Typ                          Názé\' MJ                          Počct MJ                                        J.cena Celkcm

{!,|i[)v?:::7i::nýchdefomacwlepD,odkomrovytvoř"íawivnízóny-inde`rozšířenívntwi"

lm::i::
15* l .04*0.50=7,800  [A]

•.  k|ú4,120      15+1.04+0.50=7,800  P]

kTn4,150      15*l.04*0.50=7,800  [C]

kii`4,700      15tl.04to.50=7.S00  [D]

km5,610       15*1.04*0.50=7,800  [E]

kiii  5,640      15+l.04*0.50=7,800  [F]

Mcziso`ičct: A+B+C+D+E+F=46,800  [G]
'p,i,vá stmm'

km 4,120      15*l.04*0.50=7,800  [H]

km5,130       15*1.04*0.50=7,800  [1]

km  5,3[O       15*I.04*0.50=7,800  [j]

kii`5,600      15tl.04*0.50=7.S00  [K]

kni5,800       15*l.04*0.50=7,800  [L]

Mezisoučet: H+l+J+K+L=39,000  [M]
'oboustmnně'

km 3,690 -3,850     2* 1.50*(3850-3690)+1.04+0.50=249,600  PÝ]

Mczisoučct: N=249,600 [0]
's'řed'

L.m5,030      15*l.04+0.50=7.800  [P]

Mezisoučet: P=7:`800 [Q]

Cclkcm: A+B+C+D+E+F+H+l+J+K+L+N+P=3 43 ,200 [R]

Tci`l`nick.` Si`ci`ifik`ic``:    1.  Cenyjsou určeiiy i)ro \ykopávky:  a) i)říkopů p].o silnice a to i  tehdy, jsou-li \ykopávky příkopů prováděny saniostatně, b) v zemnících na suchu, jestliže

tyto 7.emnílqJ přímo soiivisejí s odkopávkami nebo i)rokopá\Jkami pro spodní stavbu sitnic. Vykopávlqr v ostatních zemiiících se occr]ují i)odle kai)itoly.
'ky Všeobecných podmíiiek tohoto katalogu. c) pii zahlubování silnic pro mimoúrovňové kí.ížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v

`] předstihu.  Část vykopávky mezi svislými rovimini i)roloženými vnějši'nii hranami  mostu sc oceňují: -pYri  objemu  do  1000 m3  cenami pro

00 m3 -pí.i  objcmu i)řes  J  000 m3  cenami pro mi]ožství přes  100 do  1000  m3.  d) pro  scjmutí podomičí s pvrihlédiiutím kustanovcní ěl. 3112

podmínek katalogu. 2.  Ceny nelze použít pro  odkopáviqr a_ prokopávky \rzapažcných prostorách;  Ďrto 7.emní práce se oceňují podle čl. 3116

podmíiiek tohoto  katalogu.  3.  V cci`ách jsou započtciiy i ]iáklady iia vodoi.ovné přemístění \ýkopku v při'čných profilech na přilelilých
svazi'ch a příkopech. Vzdálenosti při'čnélio přemístění se nezahmují do st]'.ediií vzdálcnosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístěni

\ýkopku z výkopiště m násypiště pfijakékoliv šířce koruny se nepovažujc za vodoro`Íné přemístěiií výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo

prokopávce mezi výkopištěm a násypištěm v příčném prorilu dopravní nebo jiný pruh, m němž projckt vylučuj.e nišcní provozu prwáděiiím zemních prací.
Takové přemístění výkopku se occňuj.e podle čl. 3162 Všeobecných podmíi]ek tohotc) katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilcch iia vzdálenosi

přes  15 ni se ocei'iuje cenami soubom cen  162 .0-1. Vodoroviié přcmíslční výkopku části A 01  Společné zemní práce tohoto katalogu

llIB      11111 -



1-
c                    Tirmi}:       STRABAG  a.s.

[=1   :=    =1
S trana:                  8

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU
Stí``'ba:                                             0751     ]II/3703  Š`impcrk-S`idko\'

Objekl:                                      S0104     S`i(Ikovkn`3,690-km5,9G0

Rozpočct:                                              104     Ko"`Hiikacc km 3,690 -km  5,960

poř.č.    Poiožka               Typ                             Ni`zc`i MJ                           Počet M.J                                        J.cem Cclkeni

7        122202209

8          162701105

Odkopá\tky n prokopávky riczapažcné i)ro silnicc s přemistěním výkopku v

příčnýéh profilcch m vzdá]cnost do  i5  m nebo s mložením m dopmvní

k v homině

Odká.p'á)vkyaprokopávkynezapaženéprosilnicespřemís!ěnímvýkopkuv

:::čsntífEiepkrin|:::,::t:::ái::p:::edk°kíc5e:ánme::;e:;j::::;Tn:nay:ř:P3ravri

Tecl`iiická si}eci íikacc;

M3 ] 71,600 49,09

fElepkrin|:::,::t:::ái::p:::edk°kíc5e:ánme::;e:;j::::;Tn:nay:ř:P3ravri
'j0% ot,J'en,u`

343.20*0.50=17 l ,600 [A]

Celkcm: A= 17] ,600  [B]

1. Cenyjsou určcny pro vkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, j.so`iLli vykopávky pYn'kopů prováděny samostatně, b) v 7.cmnících m sucliu, jestližc

tyto zemníky píi.nio soiivisejí s odkopávkami i]ebo i)rokopávkami pro  spodní stavbu siliiic.  Vykopávky v ostatních zemnících se oceri`ijí i)odle kapitoly.

3*2 Zemiiíky  Všeobecných pod"'i`ek tohoto katalogu. c) při zalilubování silnic i)ro  mimoúrovriové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenýnii v

předepsaiiém předstihu. Část \Íykopávlv mezi svislýnii rovinamí proloženými vnčjšími ln.anami mostu se oceňují: -pň. objemu do  1  000 m3 cenami pro
množst`Íí do  100 m3 -při objcmu přes  1000 m3  ccnami  pio  množství přes  100  do  1000 m3. d) pro sejmutí podoriiičí s přihlédnutím kustanovení čl. 3112

Všeobecných podmínck kí`talogu. 2.  Ceny nelze použít pro odkopávky a piokopá\tky vzapažených  prostorách;  brto zemní práce se oceňuj.í podlc čl. 3116

VŠcobccných podminek tohoto katalogu. 3. V cenáchjsou započ{eiiy i náklady na vodorovné i)řemístění \ýkopku v přičných profilech na přilchlých

svazícli a příkopech. Vzdálenosti př+.čného přeniístění se nezahrniijí do střediií vzdálcnosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemíslční

výkopku z \Íýkopiště iia násypišlě při jakékoliv šířce koruny se nepovažuj.c za vodorovné přemístění výkopku v i)řičném pi.ofilu, j.e-li při odkopávce nebo

prokopávce mczi výkopištčin a násypišlčm v příčném profil`i dopravní nebo jiný pruh,  na něn]ž proj.ekt vyl`ičuje rušcní provozu prováděním zcmiiích prací.
Takové přemístěni' výkopku se ocei'iiije podlc čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto  katalogii. 5. Přemístční výkopk`i  \t příčných profilcch na vzdálcnost

přcs  15 m sc occíiuje ceiiami so`iboru cen  162 .0-1 . Vodorovné přemi'stční výkopku části A 01 Si)olečné zemní práce tohoto katalogu

8 423,84

Vodorovné přcmístění v}'tkopku  ncbo s)rpaniny po suchu  m ob\T.klém

doi)ra\Jniím prostřcdku, bez mložcni výkopk`i,  avšak se složenim bcz

rozhm{ilí z hominy  tř.  1  i`ž 4

Vod:rtvnébřemístěnívýkopkunebosypaninyposuchunaobvyklémdopravním

::o;Íie;iťzuááb,Š:onsat,:;::Í9V#Pdkou,1:V::::es,oženímbezrozhmu-orninym

íl!!,           ,l

M3 825,166 1  ] 4,73 94  671,30



e                 Firma:      STRABAG  a.s. S trana:                  9

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

St;`\'bn:                                             0751     llt/37t)3  Š`impcrk-S`idko\r

Ol)jckt:                                       SO  ]04    Su{lko`'  ki`i  3,690 -kii`  5,960

Ro7.[)očct:                                                 104     Kom`iiiikace  km  3,690 -km  5,960

Nizc\'Po,y..č.    Položka               Typ MJ                              _Počct M.' J.ce'la Celkem

dvoz výkopk`i m skládk`i'

Tccl`nická spccirikacc :

i:§::::.:::[:ipc`.,4::.9°.:;%.:==:':5°,:;í][B]

§!l::§:::§::;:i::::::':::::::;'orpp.°pd[:'.avkrts:Có`:,:La:;;"%°=34638,ío4o°:8.]36=24"[C]
oóravn pok]cs`.nn'pusti -podkl.vTstvy      l.89+0.35=0,662 [E]

Cclkcm:  A+B+C+D+E=825,166 [F]

1. Ceiiy nclze použít, předepisuje-li projekt přcmístil výkopek []a místo  nepíistupné obvyklým  dopravním  prostředkům; toto přcmístění se occňuje

indivíduálně. 2. V cenáchjsou započteiiy i náhrady zajízdu  ložcného  vozidla v tcrénu ve výkopišti  nebo na násypišti. 3. V ccnách nejsou započteny

náklady na rozlmuti. výkoi)k`i na násypišti; toto rozhrnulí se occň`ije cenami  souboru cen  171.  0-.  . Uložcní sypaniny do násypů a  17120-1201 Uložení

sypai`iny m skládky. 4. Je-li  na dopravní dráze pro  vodorovné přcmístění něj.aká překážka, pro ktei.ou je n`itno  překládat výkopck zjednoho  obvyklélio

dopravního prostřcdku na j.iný ob\Íyklý dopraviií prostředek, occň`ije sc toto  lomené \Jodoroviié přemístění výkopku \J každém úscku samostamč

p-n.sl`[šno`i ceiiou tohoto souboru  ccn a překládání  výkopku cemmi souboru  cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem  na
ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'`ije-]i sc výkopek z dočasných skládck vzdálei`ých  do 50 m, neoceň`ijc se nakládání \rýkopk`i,  i když se provádí. Toto

`istano\teni. neplatí, wl`ič`ije-n  proj.ekt použilí  dozeru.  6. V  ceiiách vodorovného přemístění sypaniny ncjsou započteny náklady m  dodávku materiál`i,

tyto sc oceriují ve si.ecifikaci.

9         162701109

p,;bi

M3 1650,331 16,39Vodorovné přcmístčni výkopku ncbo sypanii`y po suchu  m  obvyklém

dopravi`ím i)rostředk`i, bcz mložení výkopku, avšak se složením bcz

rozlimutí z hominy tř.  1  až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na  obvyklém dopravriím

prostředku.  bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhmutí z horniny tř.  1
až 4  na vzdálenost Př(pla(ek k ceně za každých dalších i započatých  1  000  m

`otlvoz výkopku  i`a  sl`ládk`i  -cclkcm  12  km'

!   liános'z krajiiic    485.00*0.10t2=97,000  [A]

!   !iSnos z přikop`.i      619.00to.30t2=37I ,400 [B]

mva plošiiých dcrortmci -od§lr.podkl.vrstcv z L.a"ciiivn      686.40*0.36t2=.!94,208  [C]

l`![+iL#:;lši::;]i:%fiis:l=:,Cp:o:d:;:;;::\F:r"(L:;:;";5+324=3]:3°2+32i[6]8m[D]

Tccl`niclt`` spccifikaci`.    1.  Ccny nelzc použít,  předepisuj.e-1i projeki přemístiL výkopck iia místo  nepí.ístupné obvyklým dopravníin prostředk`.im;  toto  přeinístční se oceňuje

individi`álně. 2. V ceiiáchjsou zai)očtcny i  náhrady zajízdu ložcnél`o vozidla v terénu ve výkopišti nebo  m i`ásypišii. 3. V ccnách  nej.sou započtciiy

náklady iia rozl`mutí výkopk`] na iiásypišti;  toto rozlim`ilí se oceňuje cenami  souboru  ccn  171.  0-.  . Uložcní sypaniny do  násyp`.i  a  17120-1201  Uložcní

sypani[iy na skládlcy. 4. Jc-li na dopravní dráze pro vodorovné přeii`íslční nějaká i)řckážka, pro kterou je nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého

11111 -u --

27  048,93



1)1) -) I
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:               10

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Stavba:                                         075111l/3703 Šiimpei.kl sudkov

Objekt:                                   S0104    Sii(lko`' km 3,690 -km 5,960

Rozpočct:                                            104    Kon`uiiikace km 3,690 -km 5,960

Po]V..č.   Poiožkíi               Typ                            Náze\r                                                                                                                                                                                M-J                              Počct MJ                                             J.ccm Cclkem

dopra\Íi`ího prostředku najiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomeiié vodoro\mé přemi'stění výkopku v každém `'iseku samostatně

příslušnou cenou  tohoto soubom cen a překládání \ýkopku cenami souboni cen  16710-3  . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na
tistanovení pozn. číslo 5. 5. Pí.cmíst'uje-li se výkopek z dočasných skládek \Ízdálených do 50 m, neoceňujc se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto

slaiiovcní ncplalí, vyluč`ije-li proj.ekt použití dozeni. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávk`i materiálu,

se oceňuj.i ve

ro[;žreb|ít!se=.I:`:Ísn;:,:Í,:;uvt:`ěvnr::[á:,:::,ůmpbr;;áj:`;C;:n[íe::š:ěu:a`řením

povrchu násypu z homin nesoudr

Uložen( sypanlny do zhutněných násypů  pro dálnice a letiš{ě s  rozprostřením

sypaniny ve vrstvách, s  hrubým urovnáním a  uzavřením povrchu násypu z hornin

nesoudržných sypkých v aktivní zóně

M3 343,767 255,47 87  822,16



c                 Fírma:      STRABAGa.s. Strana:                 11

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

S[@Vba:                                             07SI     LTl/3703  Šuniperk-S`idko`r

Objckt:                                    S01104    Sudko`'  km 3,690 -km  5,960

Rozpočct:                                             104    Komiinikacc km 3,690 -km 5,96()

Poř..č.   I'oložka              Typ                          Název MJ                           Počct MJ                                       J.ccna Cclkcm

'

•, ffi::;::    i::::::::::::;:::: :S]

kl"5,610      15*l.04*0.50=7,800  [E]

km 5,640      15*l.04+0.50=7,800  [F]

Mcziso`!čct: ^+13+C+D+E+F46,800  [G]
`pravá stTam'

km4,12o      15*l.o4*o.5o=7,8oo m

kii`5,130       15*1.04*0.50=7,800  [1]

km5,310      15*l.04*0.50=7,800  [J]

km5,600      15Sl.04*0.50=7,800  [K]

km5,800      15*l.04*0.50=7,800  [L]

Mczisoučet: H+]*J+K+L=39,000 [M]
'obo`is(mnnč'

km 3,690 -3,850     2* l.50*(3850-3690)* i.04*0.50=249,600 N]

Meziso`ičci:  N=249,600  [0]
'střed'

km  5,030      15+l.04+0.50=7,800  [P]

Mezisoučct:  P=7,800  [Q]
'dopliiční iiodklnd.vistcv pro  opmvu poklcsu  okolo viiusti dle PD'

kni 5,675  L      l.89*2*0.15=0,567 [R]

Mezisoučet: R=0,567  [S]

Celkeni: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+I,+N+P+R=3 43,767 m

T``chniclá `r`ccifikJc(:     1.  Ceny lze pc)užít i pro syi)aniny odebírané z hald, pro hltišinu  apod. 2. Ccny lze i)oužít i pro `]ložení sypaniny s předei)saným zhutněniím iia  trvalé

i  Skládky. 3.  Cciiy i)ro uložení soudržných  homin  lze použít,jestližejejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu  neiií vyšší iiež -2 % optimální vllikosti

;.,`;`-.`:

ul'i.ÍEdg_PS.aiézhT±iĚpíi_i_ápy±T

1

1____ Tl __ _` 1

12        171201211

zkoušky PS  na nei.edukovaný materiál. Jc-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu \yšší,  occni' se `iloženi. sypaniny individuálnč. 4. Zajišt'uje-Ií  se

ČSN 73  3050,  ocení sc odsti.ai]ění přesypané části jako odkopávka přirslušnou cenou  této části.podle  čl.  120

Poplát!!'zalložení`stíivcbníhoodpadiin"kl"ce(sHádkovné)zcminya

kamenivfl zntřídčného do Katalogu  odpadů pod kódcm  170 504

Poplatek za uložení s!avebního odpadu na skládce (skládkovné) zemíny a

kameniva zalříděného do Ka(alogu odpadů  pod kódem  170 504

111 1111

1  485,299 11,33 16  828,44

-



-, -) -
Fimia:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Stram:               12

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stnvl]:`:                                              0751      rll/3703  ŠHmpcrk-S`Nlko\t

Objckl:                                      S0104     S`i(lko`'  kni 3,690 -kiii  5,960

Rozpočcl:                                             104     Kon`unikacckm3,690  -km5,960

Poí..č.    Po]ožkn                Tyi)                              N:izc\'                                                                                                                                                                                            MLI                                 Počet M`J                                                J.ccm Cclkcn]

13        564851111

Komunikacc pozemiií

Podklad  zc šlčrkodrti  šD  s  rozprostřci`ím  a zhutnčnim, po  zhutnční  tl.  I 50

lllnl

Podk!ad ze  štěrkodrli ŠD s  rozpros{řením a zhutněním,  po zhutnění tl.150  mm

M2 1  372,800 140,02 [92 219,46



c                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:               13

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU
St@vl)a:                                               0751     J]l/3703  šumimi.k-Sii(lko\'

Objekt:                                    S0104    Sudko`'  kni3,69()-km5,960

Ro7,počct:                                                104     Komunikace  kii`  3,690 |  kiTi  5,960

Por..č.    Po]ožka              Typ                           Název                                                                                                                                                                           MJ                             Počct MJ                                           J.cena Celkcm

:opmv.a  i)Iošii).Jch  dcfomiaci  dlc  PD  -podkl. 2  vrslvy  -index rozšířci`i vTslev i =  1,04'

vó slram'

3,!50     2*15*l.OJ=3l,200  [t\]

4,120      2*15+1.04=31,200  [8]

i.150      2'15+1.04=31,200  [C]

t::
0     2'15tl.OJ=3l,200[DJ

2* 15+ l.04=3 l ,200  [E]

5,640     2*15+l.04=3l,200  [F]

:Mczisoučci: ^+B+C+D+ E+F=187,200  [G]
'pravá slmm'

l.m4,120     2tl5tl.04=31,200  [H]

km5,130     2*15*l.04=3l,200H]

km5,3IO     2tl5*l.04=31,200[J]

km 5,600     2tl5*l.04=3l,200  [K]

ki]`  5,800      2*15*l.04=3],200  [L]

Mezisoučt!t: H+I+J+K+L=156,000  [M]
'obousirarině'

km 3,690 -3,850     2' I.50*(3850-3690)*2* I.04=998,400 PÝ]

Mc7.isoučct: N=998,400  [0]
'střed'

km5,030     2*15*l.04=3l,200  [P]

Mczisoučc{: P=31,200  [QJ

]4       565135111

ásKfši,to}ťo:Í:::t;::tívj

Asfalto\ý bcton vrswa  podkladiií ACP  16 (obalované kamenivo

střednězmné -OKS) s  rozprostřcí`ím a zhutněníiii v pruhu šířky do 3  m, po

zhuiněi`í tl. 50 mm

Asíaltový beton vrstva podkladní ACP  16 (obalované kamenlvo střednězrnné

a zhutněntm v pruhu šířky do 3 m,  po zhutnění tl. 50  mm

M2 686'400 315,99 216  895,54



111,

e                Fimia:      STRABAG a.s.

--1
Strana:                  14

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU

Sta`'l)a:                                              0751      [Il/3703  Šimipci.k-S`Mlko\'

OI)jck(:                                       SO  ]l)4     S`i(lko\'  ki`i  3,690  -kni  5,960

Rozpočct:                                                 104     l{omLinikace kiii 3,690  -L(m  5,960

Poí..č.    Položka                T}ii)                              Názc`i n'lJ                              Počet MJ                                            J.ccníi                                            Cclkcm

'opmv@  i)Iošiiých  dcfom`ací dle PD,  ii`dex rozšiřcní  vrstcv  i =  1,04'

`lcvá  slmiia'

km 3,850      15tl:04=15,600  [A|

km4,120      15'1.04=15,600[8]

km4,150      15`l.04=15,600 [C]

4,700      15*l.04=15,600 [D]

610       15*l.04=15.600[E]

640       15+l.04=15,600  [F]

A+B+C+Di E+F=93,600 [G]

15 t l .04=' 5,600  [] l]

15 t l .04=15,600  [I]

km5,310       15*l.04=15,600[J]

tm 5,600      15*l.04=15,600 [K]

km5,800      15*l.04=15,600  [L]

M czisoučet: H +I+J+K+L=78,000  [MJ
'obousimnně'

km3,690-3,850      2+].50*(3850-3690)*l.04=499,200  PJ]

Mczisoučct: N499,200 [0]
's'řcd'

L.m  5,030       15*1.04=L5,600  [P]

Meziso`iči.t:  P=15.600  [Q]

Cclkcm: A+B+C+D+ E+F+H+l+J +K+L+N+P=686,400 [R]

TechnicLrá``i`ccíriknce:    ] .  ČSN EN  13108-1  i)řipouš(í pro ACP  16 pouze tl.  50  až  80  mm.

15       56983]111 Zpc\mčm. kmjnic ncbo koiiiiinikací pro pčší s rozprostřcním  a zhulnčním, po

zl`utnční štěrkodrtí  tl  100  mm

M2 485,000 110,67

Zpevnění kraj.nic nebo komunikací pro  pěší s Íozproslřením a zhutněním,  po

zhulnění šlěrkodrií tl.100  mm

'`.iprava  kmjnic š.0,50  m  dlc T'D'

lc\iá stmm      (120+147)*0.50=133,500  [^]

T*hn{ck„Mc,fik%Lj,[i{k,:;:emía:cB}:T;;,'=]:5°T°°+:22°J35+56.9í+:::;8`::z5a+p2:;tse°;ty°í5:`:3k5,'a';°y°t::]prohozenízemmy.2vcc]Tách5i.iiaž55.iinejsouzapočtenynákladyna.a)opatřeiiízeminy"].

iístěiií  k místu zabiidování,  které se oceri`ij.í  podle čl. 3111  Všeobeciiých podniínck části A 01  tohoto katalogu, b)  odklizení odp{idu po prohozeni
`í.é,mťny, které se oceriujecenami části /\ 01  kati`logu  800-1  Zcmní práce.-`tir_-

53  674,95



c                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:               15

3.6.1.8

PoljožKYROZPOčTU
Stavbn:                                           0751     lll/3703  Siimpcrk-Sudkov

Objckl:                                    S0104    Sii(lko`'  km 3,690 -km 5,960

Rozi)očct:                                               ]04     Koi]`iinikncc km 3,690 -km  5,960

Poř.č.   Položka              Typ                           Názc\'                                                                                                                                                                             MJ                              Počet MJ                                           J.cena Celkc'll

Postřik infiltrační katiomkti\Jní cmiilzi' v množství  1,00 kg/m2

postúílLo;no::::a:;,:Í;,:;6:;;;4:Ofi:'i[í;a]'C[ed:Cu'PZ;Ín:d::::::ř:::Ov::c/vm,2="„

TcclinicL'ásrccifikai`iL lc#;

M2 686,400 1 6,55

A=686,400 [8]

ně ncjsou zai)očtcny náklady iia popř.  proj.ektem předepsané očištění \Íozovky, které se oceňuje cenou 938  90-8411  Očiš(ční  povrchu sapoi}átovým

roztokem části C 01  lohoto kalalogu.

-

11359,92

I'ostřik si)ojovocí PS bez posypu  kamci`ivcm zc si]niční cmulze, v množst`Jí

0,60 kg/m2

Postfik spojovací PS bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'opf:`vn  i)lošných  dcfomiíicí  dle PD,  indcx rozšíření  vrslcv i =  1,04'

660.00+ 1.04=686,400 [A]

Mcziso`ičc{: A=686,400 [8]
'nová skkidba vozovky dlc PD'

15295.90=15 295,900  [C]

hílezisoučet: C=]5 2P5,9()0  [D]

Cclkcm: A+C=15 P82,300  [E]

M2                                     15 982,300 1   1,64 186  033,97

Asfaltový beton  vrslvn obrusiiá ACO  11  (ABS) s rozi)rostřcním a sc

zh`itnčníi]i z ncmodifikovaného asfiltii v pruhu šířky přes 3  n`  tř. [, po

zhutTiění tl. 50 n`ni

Asfallový beton vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozproslřením a  se zhutněním

z nemodiíikovaného  asfaltu v  pruliu Šířky  přes  3  m  tř.  1,  po  zhutnění 11. 50  mm

•i  lk5?:

'

Ti`chr`ickusi7ecirikaci`:

ilo\'é sklndby `'ozo\'ky dle PD'

8.70=15 068,700  [A]

]kt:m: A=L5  068,700  [8]

E}L_T|lQ§ii2Ěii_)ouští pro ACO  [ t pouze ti. 35 až 50 mm.CSNfii_

M2                                  15 068,700 260,84 3  930  519,71

Asrallo\ý bcion vrstva  ložni. ACL  I 6 (^81`1) s rozproslřcním a zhutnčním z

ncmodifikovaného asfaltii v i)r`ih`i šířky do 3  m, po zhulnění 11.  60 mm

1111

M2 673,200

-   1111

387,37 260 777,48

--/(



c                 Fimm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:              16

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU
Stavbí`:                                           07511Il/3703  Si]mpci.k-Sudko\'

Objekt:                                   SO]04    Su(lkovkm3,690-km5,960

Rozpočet:                                            104    Kom`inikacc km 3,690 | km  5,960

Poř.č.   Poiožka              T)p                          NÉze`r                                                                                                                                                                     MJ                            I'očet MJ                                         J.cem Celkem

Asfaltový belon vrstva  ložní ACL 16  (ABH) s rozpros{Fením a zhulněním z

nemodifikovaného  asfaltu v  priihu  šířky do  3  m,  po zhutnění tl.  60  mm

'opmva plošných  deformací dlc PD,  index rozš[ření vrstev i =  1,02'

`levá stmm'

km3,850      15*l.02=15,300  [A]

kn`4,]20      ]5*1.02=15,300  [8]

1   [.::

;.!.[:

4,[50      15*l`02=15,300  [C]

4,700      15*l.02=[5,300  [D]

5.610       15*l.02=15,300  [E]

5,640      ]5*1.02=15.300  [F]

zis:oučei: A+B+C+D+E+F=91,800  [G]

tíÉzj

Ti`chnickáspccifik.icc:

kii`4,120       15*1.02=15,300  [H]

khi  5,i3o      15*1.02=15,300  [1]

km5,310      15*l.02=15,300  [J]

k" 5,600      15+l.02=15,300  [K]

km  5,S00      15*l.02=15.300  [L]

^/Icziso`ičct: II+I+J+K+L=76,500 [M]
'oboustrannč'

lm` 3,69o-3,s5o     2*l.5o*(385o-369o)*l.o2489,6oo m

Mczisoučct: N489,600 [0]
'sh..cd'

km5,030      15*l.02=15,300 [P]

Mezisoučct:  P=15,300  [QJ

Ccll`em: A+Bi€+D+E+F+H+I+J+K+L+N+P=673,200 [R]

1.  ČSN EN  13108~]  připo`iští pro ACL  16 pouze 11. 50 až. 70 mni.

20      577741121 Recyklace asfaltové vrst)Í za horka na místějedno\Tstvá s přidái`ím

předobalené směsi kameni`ra  (AC speciál) nebo  drceného kameniva  nebo

asfiiltii  iiebo  kamenivč`  a  a

Recyklace asfaltové vrsty za  horka  na místě j.ednovrstvá s  přidáním  předobalené

směsi kameniva  (AC speciál) nebo drceného kameniva nebo asfaltu nebo
-`::          :i

;,1

iva  a  asfaltu  (materiál ve  speciflkaci)  plochy  přes  10  000  do  20  00o  m2.

y po zhutnění přes 50 do 60 mm

M2                                   ]5  068,700 227,55 3  428  882,69



e                 Fírma:      STRABAG a.s. Strana:                17

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:                                          075]     TIT/3703  Sumpei.k-Sudko\r

Objekt:                                   SO]04    Sudko`'  km3,690-km  5,960

Rozpočet:                                              ]04     Kon``inikacc km 3,69Ít l l{m  5,960

I,oí..č.   Položka              Typ Název                                                                                                                                                       MJ                          Počet MJ                                      J.cem Celkem

'nová skladba vozovky dle PD'

15068.70=15 068,700  [A]

Cclkcm:  A=15 068.700  [8]

Tccl"icli'a sr`ecifikacc.    1. Vcenách jsoti započteny i náklady na rozelňátí původních asfaltových vrstev vozovky] jejich rozpoj.ení a mprofilování s přidáním dalších komponentů

!                     ,; !:|d;5sř,e\:opbř:;eál:,éa,:;::,,t:::|;:1,::,i"(ůAvCo,opŠ:;:ln,|:l,::||:|aont::Onsit:az|a":tsnFá;:,;1r3bů, op::okbaan,leennáivs:nně:bkoa|oeunz,::s(:abl:r !n81; t:;:: :.Y.eosbp;cáf-:k3a:i)ťko::bpi::;čeené
:„k!lmeniva.a asfalhl.„) kamánivo (obor 583-)                                            .10 -20 %, o_bvyk,e  l6 % b) asfa,t (obor l l l  6)

21      58343872

0 ,15 - 0,40  0/0 3 .

[!#ko`Í:::`aá[`;:|e[:;°ůvváo[:::°kt:::::rksct:y5j.Co2tíc°n°takčgn/íni3].]:;npořsets±]::};no°nžesnTi::í:á:a3[`í[::t:::ép;rns::ymj:eusvt::e°nví::ř:,áok::dč::=;ktaazbnuí[::°čťš3?6:Énn:ií?osL
přidávaných komi)onentů se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot. 7. Takto reprof[1ovanou ložiií vrstvu je třeba opatřit spoj.ovaci'm post'rikem a novou
obi.iisnou vrstvou.

kamcnivo  drccné hrubé frakcc 8/16

kamenivo drcené hrubé frakce  8/16

5                                                 Komunikace pozeni]ii

452,061

'dodávka  p-ritlá\r@iióho  kaincniva'

'přcdpoklad 20%

15068.70*0.06*2.5*0.20452,061  [A]
'přesi`é miiožswí přidávai`ých komponcnt`.i sc st@noví m zákl,idč průkazi`í zkoušky -analýzy vzorků odcbraiiých z původní konstTukcc'

Cclkcii`: A452,061  [8]

440'51 199137,39

8 479 501,11

-8

22      899231111

IP-g

TrLibnívedem'

Výšková úi)rava `iličnílio vstupu  ncbo vpusti do 200 mm zvýšcním  mřížc

Výšková  úprava  uličního  vstupu  nebc) vpusti  do  200  mm  zvýšením  mříže

KUS 47,000 2  826,42

'výško\tá  `'ipmv.i m~n.ží sláv.UV dlc PD'

lť::c7:10.0;-iA;,ooo[B]
1w`uiickHpwifik.N"i||Vtcenáchjsouzapočtenyináklady"a)odbouránwos"radiu'hokryh"odHad"adezdivLyneboprstencesodklizením`/ybouranýchhmotdo3m,

í:i,nz;nér:`vc,;a;ni;|:::líu;l:)d;,zp(:;:Í|yacáomp::]těon|oůntlual::,:,ř.C;opdof|ba:t::oož;,:í;eť:íPs:ěd::::,,:::;nélt%vd:tá;l:::;.a2:n;Vcue:,Sáac:|e:,:,f:On:u2appookč`toe?|;,|:a*',žaeáy?acího
r.íp. nutné dodáiií nové mřížc, rámu, poklopu nebo krycího limce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci,ztratné se ncstanoví.

132  841,74

'-.



., .
Firm{`:      STRABAG  a.s.

-_:_'
Stlana:                18

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU

Stíivl)a:                                            0751     TIT/3703  Š`impcrk-S`idko\'

Ol)j'ckt:                                    S0104    Su(lko`'  km 3,690 -l{m 5,960

Rozi)očct:                                                104     l<oii`iiiiikacc  km  3,690 -km  5,96Í)

I'oř..č.    Položkii               T}'P                             i\'i`ze`i MJ                            Počct MJ                                          J.ccm                                          Cclkem

8                                                  Ti.ubní `'cdcni.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  132  841,74

31      59227723

Ost:`tní  koiistrukcc t`  pi.ácc,  L)o`irání

žlab dvou\Jrstvý vibrolisovflný pro po\rrcl`ové odvodnční belono\Ú

80x330x590/669mm

:'oaxb3:|:::ros/`6ťgvib:°'ÍS°Vanýpropovíchovéodvodněníbetonový

á\rL.a  iiových žlabo\teL-, 3  ks/ii`, ztmlTié  1 °/o'

ia::ls:;-;:;,8 (618120)$3* 1.01 =599,940  [^]

L'lii 5,64S-5,800      (800-648)*3+ l.01É60,560 [B]

Č.clkcm; A+B=I  060,500 [C|

23         915131111

24       915621111

KUS 1  060,500 77,67 82 369,04

VodorovT`é doi)ravní značení stříkané barvou přechody pro chodcc,  šipLy,

smboly bílé zák]adní

Vodorovné  dopravní značení slřlkané  baívou přechody pÍo chodce, šipky,

symboly bílé základní

Tcchnicl'áspcciriL.ncc:

M2 12,000 139,11

`V7a -  obi`ova přccl`odu  pTo  chodcc'

S'3.0*0.5-12,000  [A]

Cclkcm: ^=12,000  [8]

1.  Cenyj.sou určeny pro dělící čáry bílé so`ivislé č. Vla, bílé přeri`šované č. V2a, žliité soiivislé č. V12b,  žluté přeiiišované č. V12c a vodící  čáry bílé č. V4. 2.

V cenách nejsoii započteny iiáklady na:  a) předznačei`í,  tyto  se ocei-iuj.í cenami soubom ccn 915  6.-11  Před7.iiačcní pro vodorovné zmčení, b)  očištění

vozovky,  tyto se oceriují cei`ami  so`iboni  ccn  938  90-9  .  Odstmnění bl:'`ta, prachu  iiebo hlinitého náiiosu  s  povrchu podkladu ncbo krytu části  C 01  tohoto

ki`lalogu. 3. Miiožství  mčmýchjediiotek se určuje:  a) \i cen 91511  a 91512 v m  délky dělící nebo vodící čáry  (včetně mczcr),  b)  u ceny 91513  v m2 stříkané

i)1ochy bez mezer.

Přcd7.mčení pro \rodorovné z]ií`čcní stříkané barvou ncbo pro\ráděné z

nátčro\ýcl`  hniot plošné šipky,  symboly,  nápisy

Předzhačenl pro vodorovné značení slříkané  barvou  nebo prováděné z

ná(ě roí
1

ých ,hmo[ plošné  šipky,  symboly.  náplsy

1  669,32

M2 12,000 1,39 16,68



c                 Fimia:      STRABAG a.s. Stram:                19

3.6.1.8

1'OLOžKY ROZPOČTU

Sti``'ha:                                            0751     TH/3703  Šimiperklsudko`i

objckt:                                 So  lm    sudkovkm3,690-km5,960

Rozpočct:                                                 1(14     Koi``iii`ikace  kiii  3,690  -km 5,960

Poř.č.    I'oložka              Tyi)                           Názcv                                                                                                                                                                          MJ                             Počet MJ                                           J.cena Cclkcm

12.00=12.000  [A]

Cclkcm: ^=12,000 [8]

Tcchnict`5 si`ccifikacc`    1. Množsti`Jí  měmýcli jednotek sc určuje: a) i)ro cenu -1111  v m  déllqr dčlicí čáry ncbo vodíciho proužku  (včetiiě mczer),  b)  pro  ccnu -1112 v m2 m(írtiiié

nebo  stříkané plochy.

25       919112212 Řezánhlaii`čníclwi)árvživičnémkryhivywořeníkom\.irkyprotěsnicí

í°míj':;:á°ní:.:v:.č::um"mmi7oi%impojenín."iw.konst"k"'

KÚ, ZÚ     5.50+6.50=12,ooo [^]

Cclkcn`:  A=12.000 [8]

Tcchnická spccifil..ice:    I . Vcenách jso`i  započteny i  náklady na vyčišlční spár po  řezání.

ky  10 mm, hloubky 20 nim

a|ačních spár v žMčném krytu vy!voření komůrky pro lěsnící zálivku šířky

M 12,000 42,23 506,76

26       919121212

27      919721223

-

Učsi`či`Í dilat.ičiiích si)ár zálivkou za studcm v ccnicntobctonovéin nebo

živičiiém kryt`i  včctnč a{lhczni]io  nátčru bcz tčsnicíl]o profilu pod zá]ivkou,

prokomi.irLyšíř

Utěsnění dilalačních spár zállvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném

krytu včetně adheznlho nálěru bez {ěsnicího profilu  pod záwkou, pro komůrky

Šířky  10  mm,  hloubky 20  mm

'izolacc  mpo].ciii živič.L'ryt`i  na  stá v.koristr``kcc zálivko`i'

Tcchiijcká si)cci fik.ice

KÚ, ZÚ     5.50+6.50=12,000  [A]

Cclkcm: A=12,000  [8]

1. Vcenách jsou započteny i

M 12,000 42,23

m vyčištění spárpřed  těsnčním a_ zalitíni  a náklady na impreLmací, tčsnění a zalití spár včetně dodá[]í lmiot.

Gcomříž pro vyzmžcní asfflltového povrchu zc skclných vláken

s gcotc,`tilií,  i)odélná pcvnos[ v tah`i  100 kN/m

Geomři.ž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geolextilií,

podé;liápevnostvtahul00kN/m

p,ll

•,11,               1

L=      [=T=      1===:

506,76

M2 120,800

-   11111   -

157,90 19  074'32



Firma:      STRABAG  a.s.

-,-`
Stmm:             20

3.6.1.8

POLOžN ROZPOČTU

Sta\'l)a:                                             075]      lll/3703  š`Hiipcrkl su(lkov

Objckl:                                     S0  l()4    S`i(lko`'  km 3,690 -l{m  5,960

Rozpočcl:                                              104     Koii``inikacc km 3,690 -km 5,960

I'oř.č.    Poiožkíi               Typ                             N:`zev MJ                              ,Počct M`J                                           J.cem                                            Cclkcm

'samcc  p-n.čiiých  lrhliii  dlc  PD  `. š. 2,00  m'

km 5,200

km 5,360

lm 5,385

km 5,400

km 5,415

km 5,445

kni 5,460

km 5.490

1,:.1

Tcchnicl*isp«ifikaccri;l,|

28       919735111

6.10*2.00=12,200  [A]

6.30*2.00=12,600  [8]

6.70*2.00=13,400  [C]

6.70*2.00=13,400  [D]

6.SO+2.00=13,600  [E]

7.30+2.00=14,600  [F]

7.20*2.00=14,400  [G]

6.10+2.00=12,200  [H]

5,900      7.20+2.00=14,400  [1]

lkcm: A+B+C+D+E+F+G+H+l=120,800 [J]

V cenácli jsou započtciiy i náklady na položeiií a dodání  geomříže \Jčetně přcsahů. 2. Vcenách -1201  až -1223 jsou započteny i  náklady na ošetřcní

!)joé:ťil,a:,,,:i`;icč:,,:íug::l|:;,ř:i:t::u;eíl|í@::,e,s,:::,y.:ií.ičéleý;,;:|oí:řikae-;l:.|2.2ťjcs::,á`C|ilč:1n2yo;r::;2á:žJ'es,:íua:;:|::,e:,,yoip,:á`trlcahd`í,;,aanooc:,:abnj`doo`,::sýTh,Zo:|:::|::::íc:,.

--YyLíhÉ ní asfaltového povrchu stávaj.ících komunikací se oceiviuje cenami  919 72-1281  až -1293  části  C01  tolioto katalog`i.

Řezání slávnjící]io živičného kTytu  ncbo podkladu hloubky do 50 mm

Řezání stávaj.Ícího žMčného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm

M 486'500 47,94 23  322,81



e                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Strana:               21

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavba:                                           0751     TTl/3703  Sunipci`kl sudkw

Objek(:                                     So  lt}4    Sti(lko\'  km3,690-km5,960

Rozpočct:                                             ]04    Komunikacc km 3,690 -km 5,960

Poř.č.    Položka               Typ                            Názcv                                                                                                                                                                                M.J                               Počct M.J                                             J.cem Celkcm

'zoň.znutí další vrslvy živič.krytu iiro opmvu ploši`ýcli dcfomací'

'lcvá  slrai`a'

L'ii` 3,850      10+2tl.50=[3.000 [^]

tm  4,120      10+2+1.50=13,000  [8]

t`.n`  4.150       10+2tl.50=13,000  [C]

km  4,700       10+2+1.50=13,000  [D]

'n 5.6

m5.6

:.;.;:i::.......,

:`.:::

10+2t l .50= 13,000  [E]

10+2* 1.50= 13,000  [F]

] 0+2' l .50= 13,000 [G]

5,t30      IO+2ťl.50=13,000 P]]

5,310       IO+2tl.50=13.000[l]

L.m  5,600       10+2*l.50=13,000  [J]

km5.800      IO+2*l.50=13,000  [K]
'oboustmímě'

kii` 3.690 -3,850     2*(2* l.50+(3850-3690))=326,000 [L]
'střed'

km5,030      IO+2*l.50=13,000  Dvl]

Mcziso`i čcl: ^+B +C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M 4 82,000 PÝ]
'2mří7.nutl  t[nlší vrstvy .}.ivič.kryt`i  pro  opmv`i  pokles`i  ol.olo vT)ustlt

kn`5,675  L      1.50+1.50+1.504,500  [0]

Meziso`ičt!i: 04,500  [P]

Cclkcm: ^+B+C+D+E+ F+G+H+ I+J+K+L+M+048 6,500 [Q]

Tcchnická si)ccifiL-i`ce:    |.  V  cenáchjsou  za])očteiiy  i  náklady m  Si)otřebii  Vody.

Řezání slávaj.ícílio živičnčho  kTytu ncbo podkhdu liloubky přcs 50  do  100

nlnl

Řezání stávaj.Ícího žMčného krytu  nebo podkladu  hloubky přes 50 do  100  mm

'z.iŤíznuíí siá\t.ž.iv.L.rytu  L.omui`il`.ace pro  `'ipmw  iiapojení  novélio  krym  kom`inil.ace'

KÚ, ZÚ    5.50+6.50=12,000 [t\]

Cclkem: A=12,000  [8]

Tei`lmick{'isiiei`ifikai`L`

IIP

V cenách jsou za])očicny i náklady m spotřebu vody.

lllIP      IIIIP

M 12,000 85,60 1  027'20

11111    .



_ I"LI
e                Fimia:      STRABAG a.s.

1.
Straiia:               22

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

S{a`'ba:                                           0751    J[l/3703  Šumpcrk-S`idko\'

Objckt:                                  S0104    Sudko\'  km3,690-km5,960

Rozpočct:                                             104    Komiinil{ace km 3,690 -km  5,960

Poi'..ě.    Poiožka              Tm                           Názc`7 MJ                             Počct M.J                                          J.cem                                          Celkcm

30     9351122U Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřeníni spár

cemen(ovou  malto`i s ložem tl.  100 nm z betonu prostého z betonových

příkopových tvámic šířky p

osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním  a zaiřením spár cementovou

maltou s ložem tl.  100 mm z betonu  prostého z betonových příkopových tvámlc

šířky přes 500  do  800  mm

'osazcní iiového přikopovč.ho žlabu  dle PD'

'r)mvá strana'

km 5,420-5,6I8     6lE!420=198,000  [A]

Tcchn{clá  spccifiki`Ce  d

32      938902112

5,648-5,800      800-648=152,000  [8]

kem: A+B=350.000 [C]

M 350,000 388'32

V cenách jsou započteny i iiáklady na dodám' hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáiií příkopových tvámic

:coíbpe::,::n`í:,s,y:ebs,e:íoktpeáe;:;yo:e:T:`:.:nvoe;Pcehcífi:::;Í;3íž4:`oožsí:`íu=;í:n{cph[::á,;o::akž:;ut:::jeu:,,a,c,p;:op;;ž:pzykzaíeet:]voať::owzáb=::t{:];:::t:hno`\:::Ech
(žl@bu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvámíc se rozumí největší světlá šířka tvámice.

135  912,00

1911  a -2911 v nú i.ozvinuté lícni plochy dlažby

Profilace a čišlění příkopů kom`mikací příkopovým ryp.idlem s odstraněním

travmtého  porostu nebo  nánosu, s úpravou dna a svahů do

předepsaného profilu a s nalož

Profilace  a  čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním

travnatého poros(u  nebo nánosu, s  úpravou dna  a svahů do  předepsaného  profilu

a s naložením  na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na

vzdálenost do  20 m nezpevněných  nebo zpevněných objemu  nánosu přes o,15 do

0,30 m3/m

TcclinicLá si)ccifiko cc

M 619,000 150,62

'odstr.`nění  nánosu  v pŤíkopu,  čištění,  prohloubcní  dle PD'

'lcvtá slram`

km 3,702-3,971      97 l-702=269,000 [A]

Mczisoučct: A=269tooo [8]
'pmvá stmm'

km 5,420-5,618      618420=198,000 [C]

km 5,648-5,800      800-648=152,000 [D]

Mezisoučcl: C+D=350,000  [E]

Cclkcm:  A+C+D=619,000 [F]

1.  Ceny nelze použít pro čištěni' při'kopů zakrytých;  toto  čištěni se oceiY``ije individuálně. 2. Pi.o volbu ceny se objem náiiosu m  1  m  délky příkopu určí jako

93 233,78



e                 Fírma:      STRABAGa.s. Strana:               23
3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stai'l}a:                                          0751     lI[/3703  Šun`pcrk-Sudkov

Obj'ckt:                                   SO ]04    Sudko\' km 3,690 -km 5,960

Rozpočet:                                            ]04    Komui`ikace km 3,690 -km 5,960

Poř.č.   Poiožka              Typ                          r\Tázev                                                                                                                                                                    MJ                            Počct MJ                                         J.cem Celkem

podíl celko\Íého množst\Jí iiánosu všech příkopů objehi ajejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu
odstra]iěného materiálu, která

ť,Hcd

33       938908411

se oceriuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

Čištění vozovek splachováním vodou povi.chu podkladu nebo krytu

živičného, betonového nebo dlážděného

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu  nebo  kr)riu žMčného,

bet°|i:čéí:,:n|eu::n::á:::::ohc:,yvozwb'

i`rováděiiím  pracír

M2                                   15 068,700 3,37

T„hn[cL„p",fiLmL'ij!ÍC;::;::5:;:::,':7:7:°,:[;Ej,ooč,ště,"povrch„távajíchozov]g"powchurozestavěnmalévozovb,předepíše-liprojeftúívatnovězřizovanou

'

vozo\tku po dobu `ýstavbyještě přcd zřízením konečného závčrcčného krytu. 2. V cenácli nejsou započtcny náklady na vodorovnou dopravu

938909111

35      938909611

odshaněného materiá [u,která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

50  78 I ,52

Čištění vozovek metením bláia, prachu nebo  l`línitého nánosu s odklizením

m hroimd}J na \Jzdálenost do 20 m nebo naložcním m dopravní

prostředek strojnč povrchu

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo "nilého nánosu s odklizením na

hromady na vzdálenost do 20 m  nebo nalc]žením na dopravní proslředek stroj.ně

povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

M2                                   15 068,700 4,34

'očištěnl upravova né plochy `rozovky'

'před  i)rovádEním prací'

15068.70=15  068,700  [A]

Cclkcm: A=15 068,700 [8]

TcchTiická spec`ifikaci`:    1.  Cenyj.so`i určeny pro očištěni.: a) i)ovrchu stávaj.ící vozovky, b) i)ovrchu  ro7.estavěné twalé vozovky, předepíše-li proj.ekl užívat nově zřízovanou

vozovku po dobu výsta\Jbyještě před zřízením konečného závěrečného kiytii. 2. V cenácli nejsou zai)očteny náklady na vodorovnou dopravu

odsti.aiiěného materiálii,ktcrá se ocer]uje cenami soubo" ccn 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

65 398,16

Čištči`í kr.ijnic odstraněnim náiiosu  (ulehlého, popř. zaj.ežděného)

nj::t::,cef:;`t°d:'Í5VoC':Sní::íoč]:í::,Pr°VoZu,Spřemís(ěnímmhroniadyna

Čiště.ní|rajnicodstraněnímnánosu(ulehlého.popř.zaj.ežděného)naneseného

!1,         !fll, I - .
M2

-.
485,000 62,60 30 36 I ,00

n



llb,  -
e                 Fimia:      STRABAG a.s.

I.-' .) -
S trana:               24

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Sta`tba:                                          0751     lll/3703  Sumperk-Sudl{o\'

Objekl:                                  SO  ]04    Sudko`'  km3,690|km  5,960

Ro7.počct:                                             104    Koiiiuiiikace kn` 3,690 -km  5,960

Poř.č.   Položka               Tyi)                            Název MJ                           I'očet MJ                                        J.cena Celkem

vlivem silničního provozu, s  přemístěním na  hromady na vzdálenost do  50 m nebo s

naložením na dopravni prostředek,  ale bez složení průměrné tloiišt'ky do 100 mm

'odstr.náiiosu  m  kmji`icích  š.0,50  m  dle PD'

le`'ástmm      (120+147)*0.50=133,500  [A]

pravá stinm     (7l+150+203+69+58+18+25+29+EO)*0.50=35l,500  [B]

Celken`:  A+8485,00()  [C]

Tcchiiická si7ccifikacc.    1. V cenách nejsou 7.apočteny náklady na vodoi.ovnou dopravu odstraněného materiálu, která sc oceňuje cenami souboru cen 997 22-15  Vodoro\má

doprava suti.

36      966006133 Odsímnění dopravních nebo orien{ačních značek se sloupkem s uložením

rá:;:,:iii::,:Lae;te°::d°2°]nnebo`Snaložei`ímnadopravriprostiedek,se
u

Ods,řilění dopravních  nebo orientačních značek se sloupkem s ulc)žením  hmot na

vzdálen.os[ do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a

neJním kůly uklínované v zemi kameny nebo  obetonované, popř.

né směrové

KUS 4,000 338,93

'odstraněn[stáv.sn`ěrovýchsloupLn.i'

'pmvá stmm'

44,000 [A]
Cclkem: A4,000 [8]

Tei`Iinickúspcciíil':icc:    1.  Cenyjsou určeiiy pro  odstranění značck zjakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131  a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (ziiaček) od

sloupků, tyto se oceiviují cciiou 966 00-6211  0dstraněni svislých dopravních značek. 3. Přemístění \ybouraných zmaček na vzdálenost přes 20 m se oceňuje

ccnami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných llmot.

37      966008212

1  355,72

Bourání  odvodňovacího žlabu s odkljzcním a u]ožením vybouraného

maferiálu m skládi" na vzdálenost do  10  m  nebo s na]ožeiiím na  dopravní

prosíředck z betono\T.Ích

Bourání odvodňovacího žlabu  s odklizením a uložením vyboitraného materiálu na

skládku  na vzdálenost do  10  m nebo s  naložením na  dopravní prostředek z

betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500  do 800  mm

M 350,000 145,44 50 904,00



•!1,                 1

e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Stmiia:              25

3,6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavba:                                           075J     JII/3703  Šiimpei.k-S`idko\'

Objckť:                                  SO ]04    Sudkov km 3,690 | km 5,960

Rozpočet:                                            104    Kom`inikacc l{m 3,690 -km 5,960

I'oř.č.    Položka               Typ                            Názc`r MJ                           Počet MJ                                       J.cena Cclkem

'boi`rái`Í stáv.  přikopo\Jého .Žlabu  dle  PD`

'pravá slmria'

km5,420-5,618      618420=198,000 [A]

km 5,648-5,800     800-648=152,000 [8]

Celkcm: A+B=350,000  [C]

Tcchn`cká specifikacc.    1. V cenáchjsou započteny i  náklady na bouráním obetoiiování žlabu a případné bouání betonového  lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na

zemní pi.áce nutiié př-i i.ozebírání žlabů. 3. Přemístění vybou[.aného materiálu iia vzdálenost přes  10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné

38      99722185

39      997221869.R

břem.í5±Šiii_yybouranýchhmot.
11

|                °oddkk`#:iťřcebby;:čč:

čho vyfrézova]iého  matcriálu dodavatclcm sta\Jby
•Í)řeb`ytečného vyírézovaného  materiálu dodavatelem stavby

ó!dk`i!"řcbyicčnčhovyfrézovanéhom[cn"

(192S.794+86.412+14].44)±2156,646 [A]

ccikcin:A.=_2.i5,§.§4LÉ.[B.L__

Náklady spojené s odvozem  odko`ipeného recyklátu

Náklady spojené s  odvozem odkoupeného recyklátu

1928.794+86.412+14 l .44=2  156,646 [A]

Cclkcni: A=2156,646 [8]

T                                  -2156,646 50,00 -107  832,30

2156,646 91,06 196  384,18

Ostatní konsti.ukce a  pi.ácc,  bo`irání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           644 990,95

-997

40     9970065]2

Přes'In Sutě

Vodorovná doprwa suti m sklódku s mložením iia dopmvní prostředek a

složcním přes  100 m do  1  km

Vodorovná doprava suti na skládku s  naložením na dopravní pros{ředek a složením

přes 100 m do  1  km
'odvoz vybo`imného matt!riillu  k trvnlému uložení na skládk`i'

'příkopové žl l`b}r'

122.50=122,500  [A]

Tc`chníckó  sriecitlkai`c.1

Ikcm: ^=122,500 P]

Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdoT/sné plochy objel:iu.

122,500 61,97 7  591,33

1111       IIIID`



11
e                 Fimia:      STRABAG a.s.

I 11 `1`
Strana:              26

3.6.1.8

POI,OŽKYROZPOČTU
St:i\'ba:                                        0751    Il]/3703  Šumpei.klsudkov

Objckt:                                   SO  ]04    S`i(lko`'  km  3,690|km  5,960

Rozpočet:                                            104    Komiinikace km 3,690 | kiii  5,960

-998

43      998225]1]

Přesun  hniot

Přes[m lunot pro komunikace s krytem z knmeniva, monolitickým

beionovým nebo živičným dopravní vzdálcnost do 200  mjakékoliv délky

objekt`,

Přesun  hmot pro  komunikace s krytem z kameniva,  monolítickým betonovým nebo

živičným dopravní vzdálenost do  200  m jakékolív délky objektu

Ti.chnická siiei.ifil-ace:    1.  Ceny lze použít i pro plocliy letišt' skiytem monolitickým betonovým nebo živičiiým.

Pí.esLin  hmot

889,093 65,90 58  591,23

58  59_1,23

11



e                 Fimia:      STRABAG a.s. S tran a:               27

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stavba:                                          0751    TTT/3703 Šumpei.k-Sudlw\r

Objekt:                                   S01t)4    Sudkov km 3,690 -km 5,960

Ro./,počct:                                             104    Koi`iuiiikace km 3,690 -l{m 5,960

Název                                                                                                                                                         MJ                           Počct MJ                                      J.cem CelkcmPoř.č.    Položka              Typ

Ce]kem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      10 652 426,12

lllů 11111 lIP I



.,
c                Fimw      STRABÁGa.s.

1\,
Strana:                    1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stn\,ba:

Objekt:

RozpočeL,

0751   IJJ/3703  S`impci.k -Sudkov

SO 104   Sudko\J km 3,690 -kni 5,960

1041   Zi`stá`ika BUS  1

Objcdm\Jatcl:

Zhoto\'itel  (1oku]``eiitacc:

Zhotovitcl:   STRABAG a.s.

Z,ákla(liií cena:                                                                                78176,34    Kč

Ccna  celkovÁ:

DPH_:

Cena  s  (]aní:

78176,34    Kč

16417,03    Kč

94593,37   Kč

Mět.iiéjednotky:

Početměm}'rchjed[iotck:

Nák[ad  t`a  měi.[iou jednotku:

1,00

78  176,34   Kč

V)'pi.:`co`':`l-/.adání:

DatLimzndÁiii.:

Vypri`co`'i`l  mbítlku:

Datiimvypracován]Íml)ídky:

I



c                Firi"`:      STRABAG a.s.

',i.l                     ,

!1,    ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                     s,mn"                2

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU

Stavba:                                               0751     TTl/3703  šiimpcrk-Su(lko\r

Ol)j.ek{:                                      So  ll}4    S`i(lko`r kni 3,690 -km s,960

Rozpoče[:                                           1041     Zastá\'ka  BUS  ]

I,oř.č.    Položka               T)l, N{{zc\r                                                                                                                                                                                          r\rlJ                               Počct M.J                                               J.ccm Cclkell'

Zcmníprácc

1            1'3154123

u[lř

Frézování živičného i)odkladu  ncbo krytu s mložením m  doi)ravní

prostřcdcki)lochy do 500 iri2 bcz přckážek v tmse pnihu šířky přes 0,5 m

do  1  m, tloušťky vrst`y

Frézování živičného podkladu  nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes  0,5 m do 1  m, tlouštky
víslvy 50 mm

:oúítézování  vTstcv i)`.ivodní  skl@dby komunil-acc  dlc  T'D'

i  E':`k-c:`C:la;=],°2C:`,a2:;'í[VBU] BUS      12l.2o=i2i,2oo [A]

Ti`chii|cL`j  spcC] fil-dcc

1                                                      Zcmní pi.Ácc

M2 ' 21,200 92,07

.cciiách j.so`i započteny i  iiáklady na:  a)  vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebováiií  fi.ézovacích  nástrojů,  c) imložeiií odfrézovaiiého n"teriálu na
dbi)rávm' proslředck. 2. V cci]ách  nej.sou zai)očlei`y náklady iia: a)  nutTié ruč]i{ odstranění (vybourání) živičného  k]ytu  kolem  překážek,  které se oceiYiují

SS'mh]i soubom cen  11310-7 0dstranění podkladů  ncbo  krytů této části kDtalogu, b) očištěiú povrchu odfiézované plochy, které se oceiviují  cemmi
s6`i`bom ce[i 938  90-9  0dstranění bláta,  prachu zpo\Jrchu  podkladu nebo krytu čásli  C0l  tohoto katalogu. 3. Miiožství měmýchjediiotek pro rozpočet určí

pi.ojckl. Drobiié překážky, mpř. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítaj.í. 4. Tloušťku  frézované vrstvy určí

proj.ckt a mčří se tloušt'ka jcdnotlivých zábčrů v m[n. 5. Cena s přckážkamije určena v případech, kdy: a) na 200 m2 ffézované ploc[iy se v)tskytne v průměru
více nežjcdm vpust' nebo vst`ip inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní os(růvck apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazcny obrubníky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubník`i od ffézované ploc[iy větší iicž 250 mm. 6. Překážkami se roz`imějí obrubnílq/ nebo kraj.níky, pokud výško\ý

rozdí] hom' plochy obiiibníku od frézované plochyje včtší než 250 nm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástiipiií a och[anné ostrůvky

11158,88

2       573231]09

Kom`iníkaccpozcmm'

PostŤil-si)ojovací PS bez posypu kamcnivcm zc silnični  emulze,  v množství

0,60 kg/m2

Postřik spojovací PS bez posypu  kamenivem ze silniční emulze, v množsM 0.60

kg/m2

'nová skladbíi vozovky dlc T'D -záli\. BUS'

11

M2 121,200 1  1,64 1410,77



-
e                 Fimin:      STRABAG a.s. Strana:                 3

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

0751     JJI/3703  Šumpei.k -Sudko\'

SO  11)4    Sutlko`r km 3,690 -km  5,960

1041    ZastávkaBUs l

Poí..ě.   Položk@              T)'P                           Náze\r                                                                                                                                                                          ^'IJ                             Počct MJ                                           J.cem Celkem

3        577144121 Asfaltový beton vrstva obmsná ACO  11  (ABS)  s rozprostřením a se

zhulněním z nemodifikovaného  asfaltu  v pnihu šířky přcs 3  m tř.1, po

zhun`ění tl. 50 mm

Asfaltový be(on vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozprostřením  a se zhutněním

z nemodlfikovaného  asfal(u  v pruhu  Šířky  přes  3  m  tř.  1,  po zhu{nění  tl,  50  mm

'kryt no\ré skladby vozovky dle PD -zá!iv BUS`

121.20=121,200  [A]

Celkcm: A= L21,200  [8]

Teclinická si)ccifiL.ace:     1.  ČSN EN  13108~1

4        577741111

5      58343872

pro ACO  11  poiizc tl. 35 až 50 nim.

M2 121,200 260,84 31613,81

Recyk]'ace asfalíové vrsbJ za horka na místějednovTstvá s při-dáním

předob.ilené směsi kameriva (AC speciál) nebo drceného kameniva nebo
asfalt,u

:::šil;a:;:

kameniva  a a

asfaltové vrsty za  horka  na  místě j.ednovrstvá s přidáním předobalené

niva  (AC speciál)  nebo drceného kameniva nebo asfaltu nebo

t|::Š:,!)i:oalzahsuf:|těun(Ímp::Šr:á::eos6Poe:fiLkacim!ochypřes50oodoioooom2,

M2 121,200 227,55

'nová skladba vozovky dle PD'

12 ' .20=12l ,200  [A]

Celkem: A=[21,200 P]

Ti`ehnjcká si.ccifikacc:    1. Vcenách jsou započteny i náklady m rozehřátí původních asfaltových vrstev vo7.ovky, jej.ich rozpojení a naprofilování s přidáním dalšícli komponentů

buď předobalené asfal(ové směsi (AC speciál) nebo kameniva  a asfaltii nebo pouze kameniva nebo pouze asfaltu (materiál ve specifikaci). 2. Doponičeiié

množství přidávaných komponentů v % objemové hmolnosti zhutiiěné vrstyy: předobalená směs kameniva (obor 589 4) ...... obvyk]e 30 % kombinace

kameniva a asfaltu: a)  kanieiiivo (obor 583) ........................... 10 -20  %,  ob\Tkle  l6 % b) asfalt (obor ll l  6) 0,15 -0,40 % 3.
Předpokládaná objemová hmotnost vrstvy je 2 500 kg/m3. 4. Přesné množstv]' přidávaTiých komponentů se stanoví m základě průkazní zkoušky -analýzy

vzorků odebraných způ\rodní konstnikce. 5. Orientačiií lmiotnost komponentů na  1 m3 zhuhěné vrstvy je uvedena vpYri'loze č. 5, v tabulce č. 3. 6. Hniotnost

pr`idávaných kompoiieiitů se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot. 7. Tak{o reprofilovanou ložní vrstvu j.e třcba opatřit spojovacím postřikem a ]iovou
obrusnou  vi.sh7ou.

k@inenivo drcené hnibé fi.akce 8/16

kamenivo drcené hrubé frakce 8/16

2;J  579,06

3,636 440,51 1  601 ,69



Stmna:

3.6.1.8

POLOžKYR07L,POČTU

075]     TII/3703  Šumpci.kl sudko\'

SO  ltt4    Sudl{ov km 3,690 -km  5,960

]04.17.astá`'k`BUs  l

NázcvPoř..č.    Položka               T),p M.J                              _Počct MJ J.cena Celkem

-9

6         915111Lll

Ostatní l{onstr`ikcc  a  p].ácc,  bo`ii..Áni'

Vodorovné dopravní zmčeni stříkané barvo`i dělící čára šířkgr  125 nim

souvi§iá'bílázák]adní

#n}Íné:Opravníznačenís{říkanébaNouděwcíčárašffkyl25mmsouvis|ábíiá

(:,\i

lako,125)-BUS -42 nvks     2*42=84,0o0  [A]

2a(0,125)-BUS      19+14=33,000  [8]

M ]  17,000 16,69

Cclkcm: A+B=l 17.000 [CJ

Ti`i`hntclú spccifikaci..    [.  Ccnyjso\i určeny pro  dělíci' čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přenišované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přeiiišované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2.

V cenách ncjsou započteny náklady na:  a) předziiačení,  tyto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  Předznačení pro  vodorovné značení, b)  očiště]ií

vozovky,  tyto sc oceň`ijí cenami souboni  cen 938  90-9 .  OdstTanění bláta,  prachu nebo hliiiitého  iiánosu s povrcliu podkladu nebo kryt`i části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství mčrnýchjednotek se `irčuje:  a) u cen 91511  a 91512 v in délky dělircí nebo vodící čáry (včetiiě mezer),  b)  u cei`y 91513 v m2  stříkané

i)lochy bez mezer.

7         915131111

11111

1  952,73

Vodoromé dopravní značení stříkai`é barvou přechody pro  chodce, šipky,

symboly bílé základi`í

Vodorovné dopravní značení stříkané bar/ou přechody pro chodce, šipky,

symboly bllé základní

M2 8,000 139,11

nópis BUS     2*2+2`00=8.000 [A]

Cclkcii`: A=S,000 [8]

TťclinicLá spccifikacc:    1.  Cenyjsou určeny i)ro dčlící čáiy bílé souvislé č.  Vla, bílé přenišované č. V2a, žluté sou\tislé č. V12b,  žluté přcmšované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2.

V  cenách nej.sou započteny náklady na:  a) předznačení,  Ůto se oceňují cenami souboru cen 915  6.-11  I'ředznačení pro vodorovné značcní,  b)  očiš[ění

vozovky,  tyto se ocei'iují cemimi souboru cen 938  90-9  .  Odsti.anění blátii, prachu net)o hlinitého  nánosu s  povrcl" podkladu  nebo krytu části C 01  tohoto

katalogu. 3. Množst.ví měmýchjednotek sc urč`ijc: a) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 91513 v m2 stříkané

11      11111

1112,88

I



-
e                Fimia:      STRABAG a.s.

-
Stram:                5

3 .6.1. 8

POLOžKY ROZPOČTU

075111l/3703  Sumpei.k-S`idko\'

SO ]Í)4    Siidko`'  kni  3,690 -km  5,960

1041     Zastá`'l{aBUS  1

Poř.č.   .Položka               Tyi)                            Název                                                                                                                                                                              MJ                              Počct MJ                                            `J.cena Celkem

plochy bez n]ezer.

8         915611111 Předznačení pro vodorovné z"čcní stříkané barvou nebo pro\ráděné z

nátěrových lmot liniové dělicí čáry, vodicí proužlq/

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou  nebo  prciváděné z

nátěrových hmot liniové dělící čáry, vodicí proužky

M 1 17,000 1,39

84+33=117,000  [^]

Cclkem: A=l ] 7,000  [8]

Technická siiccim.uci`:    1. Množst\rí měmýchjednotek se určuje:  a) pro  cenu -1111  v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané

nebo stříkané plochy.

9         915621111

162,63

Předzmičeni pro vodoroví`é mačcní stŤíkané barvou nebo prováděné z

nátěrov}.Jch hmot plošné šipky, symbo[y, nápisy

:::ěd.:.[a,::l

Tcchn(ck`'Lspccifikacc.

10      9389084]1

Í pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z

hmot  plošné  šipky.  symboly,  nápisy

§,000  [A]

hl: A=8,ooo  [8]

M2 8,000 1,39

1iožství iněmýchjcdnotek sc určuj.e: a) pro cenu -1111  v m délky dělic]' čáry ncbo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro ceiiu -1112 v m2 nat]'rané

stvr]'kanéplochy.

čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

živičného, betonového nebo dlážděného

11,12

M2 121,200 3,37

ČIštění vozovek splachováním vodou  povrchu  podkladu nebo krytu žMčného,

betonového  nebo dlážděného
'očištční upmvovsné plochy vozo\tky'

'přcd prováděním prací'

12 l .20=12 l,200  [A]

Cclkcm: A=121,200  [8]

Tcciiiiická spccifikacc:    1.  Ceny jsou určeny pro  očištěiií: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu i`ozestavěné tivalé vozovky, předepíše-1i  projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výstavbyještě před zři'zením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny iiáklady m vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceiviuje cei]ami souboru cen 997 22-15 Vodorovná dopra\Ía suti.

408,44

lÉi



e                Finm:      STRABAG a.s. Strana:                  6

3.6.1.8

P0IjožKYROZPOČTU

Stavba:                                           075l    TTT/3703  šumperk-Sudko\r

Objekt:                                   SO  ]04    Sudko\'  km 3,690 -l{m 5,960

Ro'/,počet:                                           1041     Zflstá`tka  BUS  1

Po,'..č.   Položka             T)p Název                                                                                                                                                              MJ                           Počet MJ                                        J.cena Celkem

11        938909111 Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo  hlinitého nánosu s odklizením

m hromady na vzdálenost do 20 m nebo mložením na dopravní

prostředek stToj.ně i)ovrchu

Čištění vozovek metením bláta, prachu  nebo hlínitého  nánosu s odkllzením  na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně

povrchu  podkladu  nebo  krytu štěrkového

M2 121,200 4,34

'očištční upmvo\tiiné plochy vozovky'

'rtřcd  itrovádš[\Ím  pmcl'

12 l .20=12 l ,200  [A]

Celkcm: A=121,200  [8]

TechnicL`'i si`ccifik.`cc`    .1.  Ceny jsou \irčeny pro  očištění:  a) povi.chu stávající vozovky,  b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

ozovku po dobu výstavbyještě před zivizením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu

•,,;111
Odk\l12      99722185

aněiiého  materiálu,  která se oceňuj.e cenami  souboru cen  997 22-15 Vodorovi`á doprava suti.

řebýtcčného vyfrézovaného niateriálu dodavatelcm siavby

Odkud'iřeb'ýtičnéhovrirézovanéhomateriáludodavateiemstavby

'od kup přel)yiečného vyffézovimého n`nieriálu'

-15.514=15,514[A]

Cclkcm: A=15,514

15      99722]869.R

[8]

526,0 1

-15,514 50'00 J7S,J0

Náklady spojcné s odvozcm  odkoupcného rccyk]átu

Náklady spojené  s odvozem odkoupeného recyklátu

15.514=15,514[A]

15,514 91,06 1412,70

Ostatní konstrukcc a  prácc,  bourání

-998

14       998225111

11111

Pí.esim  limot

Přes`m hn`ot pro kom`mikace s krytem z kamcniva, monolitickým

bctono\Íým nebo živičnýin doprí\vní vzdálcnost do 200  mjakékoliv délLq/

objektl,

0'020 65'90 1,32



-
e               Fima:      STRABAGa.s. Strana:                7

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

gtbaj:::::            U   so°í::   :[uud3k7o°v3kš=:,P6egrok.-ks=ds:g°:o
Rozpočet:                                   1041    Zastávka BUs l

Ce]kem: 78 176,34

-



Strana=
)e                 Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Ol)jckt:

Ro7JPočct:

0751   TII/3703 Šumpci.k -Sudko\'

SO 104   Sudko`' km 3,690 -km  5,960

104 2   Zastávka BUS 2

Objcdm\'atcl:

Z,hotovitcl  (loku[`ieTitacc:

Zhotovitcl:   STRABAG a.s.

Zá k ] :` (1 Ti í  c e [` a : 65 476,29   Kč

Cei`a  celková:

DI,H :

Cem s dani':

65476,29   Kč

13  750,02    Kč

79226.31    Kč

Mět.iiéjedi`otky:

Počct n`ěi.ti)'rch jed iiot'ek:

Náklad  i`.t`  niěrnoLi jed[iotku:

1,00

65 476,29   Kč

Vypr:`cov:`l-/.:`dání:

T)atLim7,í`{lání:

IIP    111

Vypi.aco`'a]  mbídku :

l)atiim`Ttpracovániíml]i.dky:

l'llu   _
lu

/- 11111 -1



-
Fimia:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Slrz`iia:                  2

3.6.1.8

POLOžNROZPOČTU
0751     [ll/3703  Šumpcrk-Sudko\'

S0104    Su(lko\'  kni  3,690 -l{m 5,960

1042     ZastÁ\rl(a  BUS2

Poí..č.    Položka               Tyi)                            N:ize`'                                                                                                                                                                                   i\`,[J                               Počct M,J                                              J.ccm Cc'kem

Zemní prácc

1           113154123 Frézovóní živičného podkladu ncbo  krytu s mložením m dopravní

pros(ředek plochy do 500 nú bez překážck v tr.`se pnihu šířky přcs 0,5  m

do  1  ni,  tloušl'ky \'rst\T

Frézování živičného podkladu  nebo  krytu s  naložením na dopravní proslředek

plochy do  500  m2  bez překážek v  tra§e  pruhu  šířky přes  0,5  m  do  1  m,  tloiiš{'ky

vístvy 50 mm

M2 I 05,900 92,07

'odrrézování vistev i)i.wodní .`kladby komunikacc dle  PD'

kiyt-celá  ploclii}  záliv`i  BUS       105.90=105,900  [A]

Celkcn`: A=105.900  [8]

Tcchii`cká sitccifikacc:    1. V ceiiáchjsou započtciiy j  i]áklady na:  a) vodu  pro chlazení z`]bů  frézy, b)  o])otŤebování  fTézovacích  nástroj.ů,  c) naložení  odfrézovaného materiálu  na

dopríi\/ní prostředek. 2. V cenách nejsoii započteny náklady na:  n) nutné mční odstraněm' (\ybourání) živičného krytu  kolem překážek,  které se oceňují

cemmi souboru cen  113  10-7 0dstranění podkladů nebo kr)ti této čásli katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, ktei.é se oceňují cemmi

souboru cen 938 90-9 0dsti.aněni blát@, prachu povrchu podkladu nebo krytii části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchjednotek pro rozpočet`irčí

pi.ojekt. Drobné překážky, např. \Ípusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 ni2) se z celkové fi.ézované plochy neodečítají. 4. Tloušl'ku frézované vrstvy určí

biojeki a měří se tlouštkajcdnotlivých záběrů v n`ni. 5. Cena s překážkamij.e ui.čena v případech, kdy: a) na 200 ni2 frézo\tané plochy se vyskytne v průměru

Zcniní p].áec

c ncžjedna vpust' nebo \Jstup inženýi.ských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) j.sou-1i podél frézované plocliy osazeny obiubníky s

škovým iozdílem hoiiií plochy obrubníku od ffézované i)lochy \tčtší i]ež 250 inm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky iiebo krajníky, pokud výško\ý

i.?Fd`,!1homh)lochyobmbník`iodfrézovanéplochyjcvětšínež250mn,vpustinebovstupyinženýrskýchsíti,stožáry"upníaochrannóostn"

9  750,2 I

-5

2       573231109

J{oi```]i`ikacepozcnm]'

Postřik si)ojovací  PS  bez posypu kamcni\Jem ze silniči`í cmulze, v množství

0.60 kg/m2

Poslřik spoj.ovací PS  bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'novÁ skladba vozovky dlc PD -záli\. BUS'

105.90=105,900  [A]

Celkcii`: A=105,900  [8]

M2 105,900 1 1,64 1  232,68



e                Fima:      STRABAG a.s.              1                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba= 0751    III/3703 Šumperk -Sudkov

Objekt:                               S0104   Sudkov km 3,690 -km 5,960

Rozpočet:                                    104 2    Zastávka BUS 2

Poř.č.   Položka Typ                       Název MJ                        Počet MJ                                    J.cena Celkem

3        577144121

4       577741111

5       58343872

1-

Asfalto\ý beton vrstva obrusná ACO  1 1  (ABS) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. 1, po

zhutnění tl. 50 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11  (ABS) s rozprostřením a se zhutněním

z nemodffikovaného asfaltu v pruhu šířky pře§ 3 m tř.  1,  po zhutnění tl.  50  mm

'kryt nové skladby vozovky dle PD - záliv BUS'

105.90=105,900  [A]

Cclkem: A=105,900  H3]

TL`L.il,.`,lckL`Pcclm.:ll``` 1.  ČSN EN  13108-1  připouští pro ACO  11  pouze tl. 35 až 50

Recyklace asfaltové vrsty za horka na místě jednovrstvá s přidáním

předobalené směsi kameniva (AC speciál) nebo drceného kameniva nebo
asfalťinebokamenivaaa

Recýklacs asfaltové vrsty za horka na místě j.ednovrstvá s přidáním předobalené

směsikmeniva(ACspeciál)nebodrcenéhokamenívaneboasfaitunebo

:3Tše#í);oaLahsuf:nťn(,?::šr:á;:eos6Poe:fiLkac»Plochyp-ms500odoioooom2,

M2

N=

105,900 260,84

105,900 227,55

2:]  62:2.,96

24 097,55

'nová skladba vozovky dle PD'

105.90-105,900  [A]

Celkem.. A=105,900 P]

Tci`]iiiíct`i'` spci`im`.acc     1. Vcenáchjsou započteny i náklady na rozehřátí původních asfaltových vrstev vozovky, jejich rozpojení a naprofilování s přidáním dalších komponentů -

buď předobalené asfaltové směsi (AC speciál) nebo kameniva a asfaltu nebo pouze kameniva nebo pouze asfaltu (materiál ve speciffiaci). 2. Doporučené
množství přidávaných komponentů v % objemové hmotnosti zhutněné vrstvy: předobalená směs kameniva (obor 589 4) ...... obvykle 30 % kombinace
kameniva a asfaltu: a) kamenivo (obor 583) .......... 10 -20 %, obvykle l6 % b) asfalt (obor l l l  6) 0,15 -0,40 % 3.

Předpokládaná objemová hmotnost vrstvy je 2 500 kg/m3. 4. Přesné množství přidávaných komponentů se stanoví na základě průkazní zkoušky -analýzy
vzorků odebraných způvodní konstrukce. 5. Orientační hmotnost komponentů na 1 m3 zhutněné vrstvy je uvedena vpříloze č. 5, v tabulce č. 3. 6. Hmotnost

přidávaných komponentů se nezapočítává do výpočtu přesunu hmot. 7. Takto reprofilovanou ložní vrstvu je třeba opatřit spojovacím postřikem a novou
obrusnou vrstvou.

kamemvo drcené hnibé ffakce 8/16

kamenivo drcené hrubó frakce 8/16

3,177 440,51 1  399,50

-- . -



-`  1:  -` -, -` Hť,
Fjmm:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       St].ana:                 4

3.6.1.8

POLOžN ROZPOČTU
0751      llT/3703  Šiimpcrk-Stitlko\i

S0104    Sii(lkovkm3,690-km  5,P60

|04  2    r/jasfá`'ka  BUS 2

Poř.č.    Poiožm               T}p                            N:\ze`t MJ                             PočctMJ                                           J.ccna Cclkem

-9

6       93S9084ll

Ostatní  konsti.`ikce !`  i)rácc,  bo`ii.ám'

Čištění vozovek splachováiiím vodou povrchu podkladu nebo kT/tu

živičného, betono\rého iiebo  dlážděiiého

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu  podkladu  nebo kry[u živičného,

betonového nebo  dlážděného

T€cl`n{cl\áspi`cifikAci`

7        9389091]1

M2

'očištči`í `}pmvwni`é plochy \tozo \rky'

'přcd provódčním pmci'

105.90=105,900  [A]

|!;'§t:j:;Í:J:p:°;;:;`9::b:::t:Víí:PÍ;::;;:J:;:;::a:)Ce:.,:i';:;`en:;Íl:a`k:°:::'::č:l:Ci:°::a:Vyj;:7)č::':`'i;ki;o:d::-:oS:;nv:ěe:[:dptcr|:n{;:JsS:::::

105,900 3,37

Ceny jsou `irčeny pro  očištční:  a) po\rrchu stávající vozovky, b) po\Jrchu ro7.estavěné trvalé vo7.ovky, přcdepíše-li projekt `ižívat iiově zřizovanou

zovkii po  dobu  výstavby ještě přcd zřízením konečného závěrečného kiytu. 2. V cenách  nejsou započteny náklady m  vodorovnou  dopravii_,,rr_

356,S8

M2 105,900 4,34 459,61čištči`f {tozo\Jek nietcnim bliita,  pracliu  nebo  hlinitélio  nánosu  s  odklizením

m l`rom.idy iia vzdálenost do 20 m nebo mložením m dopmvni

pros{řc{lck stTojnč povrchu

Čištění vozovek  melením  bláta,  prachu  nebo  hlinitého  nánosu  s  oclklizením  na

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na  dopravní proslředek strojně

povíchu  podkladu nebo krylu Štěrkového
'očištční `ipmvovaiié plochy `tozovL?'

'přcd  provádčiiím  prac('

105.90=105.900  [A]

Cclkcin: A=I 05,900  [8]

Tcciii`ická spccifik@cc:    |.  Ceny jsou určeny pro oěištční:  a) povrcl" stávající \Jozovky, b)  povrchu rozestavěné trvalé Vozovky, předepíše-li proj.ekt `žívat iio\tě zřízov{inou

vozovku po dobu výstavbyj.eště před zřízením konečného závěrcčného krytTi. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodoroviiou dopraw



Firm`:      STRABAG a.s.

11,

S trana:                  5

3.6.1.8

Poř..ě.    Položka               Typ                            N:{zcv                                                                                                                                                                               MJ                               Počct MJ                                            `J.cem Colkem

-998

10       99822511]

přesLln  ilmo(
ul,l               í

:::::!\:}::`°!n:::§.;j';`čunn;,i`a;::r:ťnt,::`z:ái::`:Cs:ídv:'2';`::`::.Í;ík:ékký:`i`ivdóiLy
objektll

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,  monolllickým betonovým nebo

žlvičným dopravní vzdálenost do  200  m j.akékolív délky obJektu

Tcctmic\`áspccifikacc: 1.  Ceny lzc použít i  i)ro plocliy letišť skrytcm moiiolitickým belono\ým nebo živičným.

Přcsun  hmot

0,005 65,90 0,33

Ccll{cni:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              65 476,29

- lIP -', - .



-
Fimia:      STRABAG a.s. Strana:

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objc(lm`,atel:

Zlioťovitcl  dok`iiiicntacc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Zákla{lní cena:                                                                          377 579,60   Kč

Ceiia  celková:

D PI-T :

Cem s daní:

377  579,60   Kjc:c

79291,72    Kč

456871,32   Kč

Měri`éjcd[iotky:

\      Počet fiiěr]i)'Jcl` je(J]iotek:

L,|'|!NiíkladmHi`čH`o`ije{1]iotkLi:

1,00

377  5rí9,60   Ťffc

\/ypmco\Jal7,ad:`iií:

Datt]m7.adáT`í:

\')Jprí`co\.al"`l)i.dk`i:

Datiim  \?rpraco`'Ání mbi'dky:



e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana:                 2

3.6.1. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č.   Položka              Tyi)                           Náze\r                                                                                                                                                                             \M,J                              Počct MJ                                            J.cem Cclkcm

Zcmni.pmrcc

I           113154122 FrézovÁní živičného podkladu ncbo kr)itu s mlo.Žcním m dopmvní

proslředck plochy do 500 m2 be7. překážek v tmsc pruhu šířky přes 0,5 m

do  1  m,  tloušt'ky vrstvy

M2 814,000 92,07

Frézování žMčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní proslředek

plochy do 500 m2 bez překážek v trase  pruhu Šířky přes 0,5 m do  1  m,  tloLištky
vrstvy 4o mm

'odríézování i.locl`y stúv.sjezd`1 pro doi)I. a mpoj. m novou nivclctu kom`inikacc'

'pmvá s`ram.

14.3 0+74.30+29.70+26.60+ 11.20+8.70+50.50+52.80+ 19.50+20.60+4.50=312.700  [^]
']cvá slmm'

1.10+3.50+22.20+10.60+22.10+8.40+14.10+7.20+5.20+12.30+15.10+19.70+40.10+11.90+7.80+51.60+234.50+13.90=501.300[8]

Cclkcm: A+B=814,000  [C]

Tcchnícli spccifikacc     1. V cenáchjsou z.i])očfeny i náklady na:  a) vodu pro chliizeiií zubů frézy, b)  opotřcbování fi.ézovacích nástrojů, c) naložení  odfrézovaného miiteiiálu m

!::ar:]vinsiopur;:::,c:I::.|2|.3V|;:,áá':sl:|eí:?:|íz;33á:::l::ťoa:;nm::t:)onču::,,:Ta::|íoog:,:t:;noěčťš,`ěv|ííbpo:,,::lí)už::,ií:,Í:,;d#ok:oh`;,nit,:řreéksáež:t,e::j.:éc::aonc|:ň`,jí

2          113154124

i.u cen 938 90-9 0(lstrai`ční bláta, pmchu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množslví měmýchj.cdnotck pro rozpočct určí

kt. Drobné přckážky, mpř. vpusti, uzávěry, slo`ipy (plocliy do 2 nú) se z celkovó frézované plochy ncodcčitají. 4. T]oušťku  rTézované vrstvy určí

kl a měr.í se tloušt'kajednotlivých záběrů v nini. 5. Cena s přckážkami j.c ui.čena v případech, kdy: a) na 200 m2 fi-ézo\tané plocliy se vyskytne v průměni

ežjediia vpusl' nebo vstup  inženýrských sítí,  popř. stožár, vstupní os[n.wek apod.,  b)jsou-li  podél  frézované plochy osazeiiy obrubníky s

výškovým rozdílem homí plochy obr`ibníku od fi.ézovaiié p]ochy včtši' ncž 250  iiini.  6. Překážkami se roz`imějí obnibníLy nebo krajníky, pokud výškový

i.ozdíl  homí plocliy obrubníkii  od fi.ézované plochy j.c včtší ncž 250  mm, vi)usti nebo \Jshipy inženýrských sítí,  stožáry, nást`ipní a  ochraimé ostn.wky

Frézovái`i živičného podkladu ncbo kJyt`i s naložcním na doi)ravní

prostřcdck plocl]y do 500 m2 bcz přckážek v tmsc pruhu šiřky přcs 0,5  m

do  1  ni,  tlo`išťky vrst\y

Frézování žMčného podkladu nebo  kr)riu s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2 bez překážek v !rase priihu šířky přes 0,5 m do 1  m, tlouštky
vrstvy 100 mm

74 944,98

M2

-   lllD   IIP,

234,500 161,12 37  782,64

111



EI - -)
Fin"`:      STRABAG a.s. SIL.ana:                      3

3.6.1.8

Poljož" ROZPOČTU
St:wba:                                           0751     TII/3703  Sumpei.k -Sudko\'

Ohjckt:                                      S0104     Sutlko\i  kii`  3,690-l{ni5,960

Rozpočct:                                          104 3    Sjc7.tl}r,  mmc"  kr.i.žo`iatk}'  104

Poř.ě.    Položka               Typ          i                   Nii Ze\'' MJ                           Počet MJ                                        J.cem Celkem

';!dírézováíústáv..živičnýchvrstevproi).reprofilováníplochymiiojci`hmcnck-n.žovn"ysničrLcsniccvmoloomm`

', !!i::!:.°Á5=::::;::Ó[:l]mn8    234.50=234,5oo [A]

Ti`chmcLj si]ccirik®cc     |. V cenách jsou započteiiy i  náklady na:  i`) vodu pro chlazení zul)ů frézy, b)  opotíebování  fi.ézovacích iiástroj.ů, c)  naložeiií  odfrézovaného  materiálu m

dopi..ivní prostředck. 2. V ceiiách ncjsou započteny náklady na: a) nutné niční odstranční (vybourání) živičného krytu kolcm přckážek, které se oceňuj.í

cenami soi`boru cen  113  10-7 0dstrai`ění podkladťi nebo  krytů této  části katalogu, b)  očištění povrchu  odfrézované plochy, které se oce[V`iijí ccmmi

soubom ccn 938 90-9 0dstraiiěiií bláta, pracl]u zpovrcl" podkladu nebo krytu části C0 l  tohoto katalogu. 3. Množst=ví mčmých j.ednotek pro rozpočc[ určí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, `závěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové ftézované plochy neodečítaj.í. 4. Tloušťku frézo\tané vrstvy určí

projeki a_ mčři se tloušt'ka jednotlivýcli záběrů v n`in. 5.  Ccna s překážkamí jc určcna v případech, kdy:  a) na 200 m2 fi.ézované  plochy se vyskytne v průměiu
více nežjednz` vpiist' nebo vstup inženýrskÝch sítí, popř. stožár, vstupni ostrů\Íek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obnibníky s

výško\/ým rozdílem homí plochy obnibníku od frézované plochy větší  i`ež 250 inrn.  6. Pr.ckážkami se roz`iměji' obrubníky ncbo ki.ajiiíky, pok`id výško\/ý

rozdíl homí plochy obrubníkti od frézované plochyjc větší než 250 mni, vpusti nebo vshipy inžeiiýrských sítí, stožáry, náshipní a ochranné ostrt.wky

apod.

1                                                     Z,ct)iní p]-ácc

-5

3        573231106

4        577]44111

Komumikace pozemní

Postřik si)ojovac{ PS bez posyi)u  knmenivem zc silniční emu]ze, v innožs(ví

0,30 kg/m2

Postřik spojovací PS  bez posypu kamenivem ze silnlční emulze, v množství 0,30

kg/ml2,,.,p

rava plocliy stáv.sjczd`.` i)ro doi)l. a  mpoj. na no\tou ni`icleiu koni`mikace'

íÉ;:isť::D
312.70=312,700 [A]

50 ' .30=50 ' .300  [8]

`Fi'L-S``:A±E=§i.4H[cj

Asrnl(dvý bcton  vrst\'a  obnisná ACO  1  1  (ABS) s rozprostřenim a  sc

zti`itněiu.m z nemodifiko\taného asfalt`i  v pruhu šířky do 3  m tř.1, po

zh`itněiu. tl. 50 iiun

Asíallový be!on vrstva obrusná ACO  11  (ABS) s rozpros(řením a  se zhutněním

z nemodifikovaného  asíal(u  v pruhu Šířky do  3  m  tř.1,  po zhutnění tl.  50  mm

M2 814'000 ]  1,64 9 474,96

M2 814'000 260,84 212 323,76



Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

S trana:                 4

POLOŽKY ROZPOČTU

Poí..č.    Položka Typ                        Názc\'                                                                                                                                                        MJ                          Počct MJ                                      J.cem Celkem
•dopliičiií krytu sjczd`1  p[o  mpojcní  iia iio`rou  nivclclu  kom`i.`ikace'

pmvá siríim     312.70=312,700 [A]

lcvá  sir3iia      501.30=501,300  [8]

Cclltcm: A+B=814,000 [C]

Tcchiiická spccirikacc:     1.  ČSN EN  13108-1

5                                                Komui`ik.ice pozcinní

připouští i)ro ACO  11  pouze tl. 35  až 50 mm.

5        919112212

Ostatní konstrukcc í`  prácc,  l)o`]rňní

Řczání dila(ačních spár \r živičném  kiylii  vytvořcní kom`.irk)Í pro tčsnící

zálivku šířky  10  mm,  liloiibky 20  iim

Řezání dilalačních  spár v živičném  krytu vytvoření komůrky  pro  těsnící zálivku  šrřky

10  mm,  hloubky 20 mm

6         919121212

7         919735111

_r±iÉ±.L
lu

'řczáiii živič.kTytii pro  izoloci mpojciií m stáv.ko[istnikcc -sj.czdy'

piiivá strana     4.50+3.50+9+20.50+10+5+li+14.50+9+8.50+7=105,500 [A]

lcvá stram     3+3+6.50+5+5+7.50+17+6.50+6.50+8+8+13+14+12+11+34+6.50+8.50=175,000  [8]

Cclkcm: A+B=280,500  [C]

111,

y9Sn_á±!±_J.EQii±:±Počteny  i  iiák]ady na  vyčištění spár po řezání.

žť::í:',``,:Íilíí;att=čvnčí::::Pnádrh?z'.í``í'}::Un:taěi"bdcezn:č:ncj:'í`,`]:n::::(,:np°ovdé':`Á:í:,}°o`,,

pro kom`1rky šíř

Ulěsnění dílatačních spár zálivkou za studena v cementobelonovém nebo živičném

krytu včetně adhezního nátěru bez lěsnicího píofilu  pod zálívkou, pro komůíky

šířky  10  mm,  hloubky 20  mm

'ízohce mi`ojcní živič.krytu m siáv.konsiiiikce zálivkou - sjezdy'

piuví str.ina      105.50=105,500 [A]

lc\rá  strana       175.00=175,000  [8]

Celkcm: ^+8=280,500 [Cj
Techniclá spccifikace:     1.  Vcenách j.sou  zai)očteny  i  náklady m vyčištění spár přcd  těsiiěním  a zalitím a

M

M

280,500 42,23 11  845.52

280,500 42,23

náklady na  impregnaci,  tčsnčiií a zalit{ spár včetiiě dodáni' hmot.

11   845,52

Řczóní stávojícího živičného krytu  ncbo podklndu  hloubky do 50  mi``

--
M 280,500

-
47,94

1111,    -

13  447,17

I



-)                   ,-j
Fiima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Stram:                5

3.6.1.8

POLOžN ROZPOČTU
Stíivl)í`:                                                  0751       lll/3703  šunipci  kH  S`i(lko`'

Ol}jck(:                                     SO  ]04    Sutll{o\'  kin 3,690 -km  5,960

Rozpočct:                                         104 3    Sjc.Í.d}t,  mmcm  kr.ižo`patky l04

poř.č.    poiožk!`               Typ                            Názé\.                                                                                                                                                                                n'iJ                               PočetMJ                                             J.cc"` Cclkcm

|                     Řezáni,§táťajícíhoživičnéhokrymnebopodkladuhloubkydo  50mm

ffiř,.:ú6,:::,,aáv. ,Z;ši.:.;=T,;,5,J;Cozod:,AP," ,.,,, rav`, -."
lq`.á stmm      175.00=175.000  [8]

Cclkcm:  A+B=280,500 [C]

Tcchiiická speciiit:acc.    |.  V cenáclijsou započteny i náklady na spotřebu vody.

8        99722185 Odkui) i}řebyteči`ého \yfrézovaného materiálu dodavatclcm  síavby

Odkiip přebytečného vyírézovaného materiálu dodavatelem stavby

'o(l kup  přebyt cči`él`o  vyfrézovfliiého  matcn.álu`

-(83.842+60.032)=  143,874  [A]

Cclkcm: A=  143,874

-143,874 50,00 -7193,70

9       997221869.R Náklady spojené s odvozcm  odkoupeného  recyklňtu

Nák!ady spojené s odvozem odkoupeného  recyklátu

83.842+60.032=143,S74  [A]

Cclkcm: A=143,874  [8]

9                                                   0statnir konstr`ikcc a  pi.ácc,  l)otiráiií

143,874 91,06 13101,17

-998

10       998225111

Přesllll  llmot

ó\,hl
Přesu'n!l;motprokomunikmsl'rykmzkamcniva"ionoHticům

pies:`illm!t

živičným  dopm\tní vzdá]ci`ost do 200 mjnkékoliv délky

pro komunikace s  krytem z kameniva,  monolilickým betonovým nebo

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Technická sitccifikace:    I .  Ceny  lzc i)oužít i  pro  i)1ochy letišt' shytem

998                                            Přesun  limot

moiiolitickýin betonovým nebo živičným.

0,115 65,90 7,58

7,58



Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Straiia:                 6

3.6.J .8

poí..č.    Položka

POLOžKYROZT'OČTU

Stavba:                                             0751     T]l/37n3  Šun`pcrk-Sudko`r

Ol}jckt:                                      SO  ]04    S`idkovkni3,690-km  5,960

Rozpočc(:                                             104 3     Sj'c.zdy,  ramcm  l{r.iř.o\tatk)J  104

Tyi.                           Názc\.                                                                                                                                                                             'i\m                              Počet MJ                                            J.ccna Celkcm

Cclkeni:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      377  579,60

- -,



1)
Fimii`:      STRABAG a.s.

- -`,
S\mlla:

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Ob.ie{Imvatel:

Zl`otovitcl  (lokunicntacc:

Zhoto`Jitel:   STRABAG a.s.

Zákla(liií cena:                                                                        754 761,60   Kč

Cei`a  celková:

Dl).lI:

Cem s daiií:

754761,60   Kč

158  499,94    Kč

913261,54    Kč

Mě,.,,éjetJnotky,

Počet ii`ěi.n}'Ích jediiotek:
)

Nákl:`d  iia  měi.[`ou jediiotku:

1,00

754761,60   Kč

1

V)rpi.aco`':`l-Í.:)d:íiií:

Dat`]ii`./,adání:

\/ypracov:`l  nflbídku:

Dat`im  \'ypmcování mbídky:



Firma:      STRABAGa.s.

3.6.1.8
Straiia:                   2

PoliožKYROZPOČTU
0751      lH/3703  Šuiiipci.k-S`idko\'

SO  1()4    Su{Iko\' km  3,690 -km  5,960

1049      Si[[)ičníobi.L]l)y

Poí..ě.   Položka Tyl) MJ                               Počct M.J                                             J.ccna Cclkeni

=1

1            113107021

Zciii ní F) rá ce

2       ]13]07042

Odsmnční podkladů nebo kr}rtú při překopcch inžcnýrských sílí s

přei`iíslěním hniot m skládku  ve vzdálcnosii  do 3  iii nebo s naložením m

dopr.ivní prostředek "čnč

Odstranění podkladů nebo krytů  přl překopech lnženýr§kých sítí s přemísténím

hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením ria  dopravní prostředek

riičně z kameniva hrubého drceného, o  11. vrst\q/ do  100 mm

Tccliiiická si)cci fik.icc:

diiy

M2 152,700 130,32

'odstmnční ``láv.i`odkl. vrslev pro dodatcčné přisazcnl doplňovaiiého jctlnořádL" ?.c žul.kostek'

pmvá st]-dm      (166+56+32+237+38)+0.15=79,350 [A]

lc`tá s`mm     (41+"+32+48+39+24+99+32+57)*0.15=73,350 [8]

Cclkcm: A+B=i52,700 [CJ

1.  Pro volbu ceii zhlediska  miiožství sc uvaž`ije každá souvislc odstraňovaná  ploclia  krytu  nebo podkladu stcjiiého  druhu  samostalnč. Odstraňuje-li  sc

několik vistev vozovky najcdnou, jednotlivé vrstvy se oceň`ijí každá samostntně. 2. Ccny jsou určeny pouzc pro i)říi)ady havárií a přeložck. 3. Ceny nelze

použít v rámci výstavby nových jnžciiýrských sítí. 4. Ccny a) -7011  až -7013, -7411  až -7413  a -7511  až -75 [3  lze použít i pro odstranění podklad`.i nebo
krylů ze štěrkopískii, škváry, strusky nebo z mcchanicky zpcvi]ěných zemiii, b) -7021  až 7025, -7421  až -7425 a -7521  až -7525 lze použít i pro odstranční

podkladů nebo krytů zc zemiii stabjlizovaných vápiiem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použíl i i)ro odstraiiění dlažeb uložených do
bcloiiového lože a dlažeb zmozaiky uložcných do cemciitové malty iiebo podkladu ze zemin slabilizovaných cemcntcm. 5. Ceny lze použít i p[o odstranění

podkladů nebo kryt`.i opatřených živičnými postíiky nebo nátčry. 6. V cenách nej.sou započtcny náklady m zarovnání styčných ploch betonových ncbo
živičných podkladů iicbo krytů, které sc oceňujc ceiiami soubom cen 919 73~ Zarovnám' styčné plocliy části  C 01  tohoto  ceníku. Množství siiti získané zc

zarovnání sbJčných ploch podkladů nebo krytů se zancdbává.  7. Přcmístění vybouranélio maten.álu m vzdálenostpřcs 3  m se oceňuje cemmi souborů  cen

ip9722-lvodorovnádopravasutij.Cei`yproodstTaněníživičnýclipodklad`.inebokrytH04.,-744d-754.nclzepoužítproodstraněnípodk]aduncbo
t`i  frézováním.

19  899,86

:ř::`t,?síě!í:íí,]i:`:,:;::,:':::á°dkh%Pvřídpá::::::ic:`oj:ž:,ní:b?:';:i;ížscnímm,
dopmv'ní prostředck ručně

Odslranění podkladů nebo kytů přl překopech inženýrských sítí s přemís(ěním

hmot na skládku ve vzdálenosli do 3  m nebo s naložením na  dopravní prostředek

ručné žMčných,  o  11. vrslvy přes 50 do  100 mm

111111 llllp'   -

M2 152,700 208,51

-

31839,48

-    111111,    I



L=l . 1)
Firma:      STRABAG a.s. Stmlla:                  3

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

St;``'ba:                                             0751      l]l/3703  Šunipci.k-S`Mllmv

Objckl:                                     S0104    S`i{Ikovkm3,690-km  5,960

Rozpočct:                                                 104  9     Siliiiční  ol)].iiL)}'

Poř.č.    I)oložki,                Typ Ná7.ev                                                                                                                                                                             MJ                              Počct M.)                                            J.ccm                                            Celkcm

iodsti"čiúsláv..Zivičiiýcl`vrstcvprododatcči`ép-n-sa.zciiidoplňo\.aiiéliojedořádkuzcžul.kostck'
Pmvá siram     (166+56+32+237+38)to.15=79,350  [A]

(44+114+32t48+39+24+99+32+57)*0.15=73,350[B]
'   Cclkciii: A+B=i52,700 [C]

Tw,„„cL„„ctfikmL,[,g,::`:]íov[rbs`t,e:evnozz[;1;Í;sí;:u:::oož`:,T:ds:oTí[:ť::skjdsa:sooct:ť`,`:u:íekoadžsdhánsňa:]:::táa:,::c:ac5n:j:::,ou:čoe:,k;apdou`žtcejpnréoh;ř[FPT;`yu:::`áor:[tnat];;e]::::„:].ujáe::ys:c[ze

bbužit v i.ámci \ýstavby nových inžci`ýrských sítí. 4. Ceiiy a) -7011  až -7013, -7411  až -74 I 3  a -7511  až -75131ze poiúít i p[o odstTanění podkladů nebo
kiytů ze š[ěrkopísku, škváiy, strusky iiebo z mcchanicky zpcvněných zemiii, b) -7021  až 7025, -742 [  až -7425 a -7521  až -7525  lze použít j pi.o odstrančni

podkladů ncbo krytů ze zcmin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstraiiění dlažeb uloženýcli do
betonového lože a dlažeb zmozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu zc zcmin stabi[izovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění

i)odkladů iicbo krytů oi)atřcných živičnými postřiky nebo ná{ěry. 6. V cenách nejsou započteny iiáklady m zarovnání styčných ploch betonových nebo
živičných podkladťi nebo krytů, ktcré se oceriuj.c cenami  souboru cen  919 73-Zarovnái`í styčné plochy čásli  C 01  tohoto  ccníku. Množství s\iti získané zc

zarovnáiií styčných plocl` podkladů  ncbo kryh.i se zanedbává. 7. Přeinístčni \ybouraného  materiálu  na vzdálenostpřes 3  m se oceňuje cenami  souborů cen

997 22-1  Vodorovná doprt`vn suti.  8.  Cei`ypro  odstranění živičiiých podkladů nebo  kryh°i -704  ., -744 . a -754  .  nc]ze po`ižít pro odstraněni' podkladu nebo

kiytu  fi.ézováním.

3          1]3202111 Vytrliání obrub s vybouráním ]ože,  s přcmístěním lmiot na skládku m

vzdálenost  do 3  m nebo s mložci]ím  m dopravni pTostředek z kmjniků

nebo obrubniků stojatýcli

Vytrhání obrub s vybouráním lože,  s přemíslěním hmot na skládku na vzdáler`ost

do 3 m nebo  s naložením na  dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků

slojaých
'výii`ět)B  cca  10%  stávajicicli  oliTii(i'

pravá sti"a     (12l+166+56+32+237+172+46+47+114+38+110+55+32+3S)*0.10=126,400  [A]

;i';::

M 279,600 145,44

'                              !  ic5C6,::[:,: 'A8:BH=42:;:640+03í:]4 8+39+24+2 i+46+52+9g+32+57+S9+ 10 6+ 177+S4+37+%+57r o„= í 53,200 [B]

TwiJckNpwifikau"llcenyjso"[čeny:a)provymáníobmb,obiiibníkůnebokajníkůjakéhokolívdnihuavelikostiuloženýchvjakémkolivložipopř.isopěramia

u:.pii.:\'n:iýcl.Tja_k?+:|1,f:l,iv_.lLn.:,t,::.ii.[:?:i,?!^?.::.:b=by,Zdhže?[`í.Chk°Stefu[°Í:?,?C,]:yie7do[]jřadě.:.xť,:::i:::;],:J::::,~Z,:Ph:čntTeLn,íí;],.:k;::yn:L:o,P:::.n:`:`t;`:
8ěištění: a)  vytrhaných obnibníki°i  nebo krajníků, které sc oceňuje cenami soubor`i cen 979  0 .-.. Očištění vybo`iraných  obrubiiíki.i, krajníků,  desck ncbo

dílc`.i části  C 01  tohoto ceníku,  b)  \ytrhaných  dlažebních  kostek, které se oceňiij.í ccnami soubo" cen 979 07-110čištční vybouraných dlažebni.ch kostek

části  C 0|  tohoto ceiiik`i. 3. Vytrhání obrub ze d\Íou řad kostek se ocei.`i`jej.ako dvojnásobné mi]ožství vytThán]' obnib zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraiiých obrub, krajníků nebo dlažebnícl] kostek včctiiě materiálu z lože a spár m vzdáleiiost přes 3 m se oceňuje cenami soubon.i cen 997 22-]

Vodorovná doprava sutí a vybouraiiých liniot.

40  665,02



Firim:      STRABAG a.s. S (rana:                  4
3 .6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU
Stavba:                                          075J     Ill/3703  Šumpci.k-Sudkw

Objckl:                                       S0104l    Sii{Iko`'  km3,690|km  5.P60

Rozpočcl:                                             104  9     Silniční ol)r`il)y

Poř.ě.    Polož`ka Typ         i                  N..íz!l(                                                                                                                                                                               MJ                               PočctMJ                                             `l.ccna Cclkcm1,r
4           1132031lJ

yz::'i`cáí`!!s:bdt::n::::?:';:`o!:Žn::`::Ícdn:;S:č;`í'Í]`p'::'::vtc::{kz'n;í:že::ích
kostck'  1

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním  hmot na skládku  na vzdálenost

do 3 m nebo s naložením na  dopravní pros!ředek z dlažebních kostek

Tcchnickási>ccirikscc:

M 177,800 130,89

'opra\.a cc`i  10% siúvaj.ícihojedno'ridku zc ž`il.kostek'

pmvá stmm     (12l+172i46+47+114+110+55+32+38)+0.10=73.500  [A]

lcvá `círma     (56+63+] 89+2m6+52+89+106+177+84+37+66+57)*0.10=104,300  [B]

Cclkcm: A+B=177,800  [C]

] .  Cenyjsoii ui`čeny:  a) pro vytrhání obrub, obrub]iím  ncbo  krajníkůj.akéhokoliv druhu a velikosti uložciiých vjakémkoliv  loži i)oi)ř.  i s  opčrami  a

vyspárovanýchj.akÝmkoliv iiiatcriálem,  b) i)ro  obruby zdl.ižebních  koslek uložcných vjedné řadč. 2. V ccnách nejsou zaj)očleny iiáklady m i)opř. nutné

očištění: a) vytrhaiiých  obrubnm nebo krajníků, ktcré se oceiviuje ccnami soiibon]  ccn 979 0  .-.. Očištění vybourai]ých obrubníků, kraj.níků, desek nebo

dílců  části  C 01  tohoto ceníku, b) vytrh@ných  dlažebních kostek, ktci.é se oceňují ccmmi souboru cen 979  07-110čištění vyboumiiých  dlažebních koslek

části C 01  tohoto ccníku. 3. Vytrhání obnib ze dvou řad kostek sc occňuj.ej.ako dvojnásobi]é množstvi vytrhání obnib zjedné řady kostek. 4. Přemístění

vybouraných obrub, kraj.níků ncbo dlažebních kostek včetnč matcriálu z lože a spár na vzdálenostpřes 3 m sc occň`ijc cenami souborů cen 997 22-1

Vodoroviiá

1                                                    Zemiií pi.áce

dopra\ta s`iti  a

23 272,24

- LI _,-,,



-t .) .)
Fir]"`:      STRABAG a.s.

-` - - - -
S tl..1l\a:                    5

3 .6.1.8

P0IjožKYROZPOČTU

Sl:wl)a:                                            0751      TIJ/3703  Siimpci.k-S`idkov

Objckt:                                     SO  ]04    Siitlko\Í  kiii  3,690-km5,960

Rozpočcf:                                              104  9     Silniční  ol)rul)y

Poí..č.    Položkii                T}'p                              Názc`t M.]                                Počct. M,J                                               J.ccna Cclkem

EEEiEEEE
5          916111123

'dodíwkii  i`o\J}..ch  obnib -zti..`tné  1 %'

J+ic:i_:.E:i;2Éff]:8ig=
t`,

:.sa,zocoli,!

siln'iční ob"by z dlažcbi`ích kostck \rjedné řadč s  ložem tl.  přcs 50

lm`,!svyplněnínmzatřenímspárcementovo`imltouzdrobných

M 1195,800 205,66

kostck's'bo!ní

Osazen'í silniční obriiby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do  100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z díobných koslek s boční

opěrou z betonu proslého tř. C  12/15, do lože z betonu prostého téže značky

'znovuosnzení -oi`mviijcdnořádk`i  podél silniční  obmby'

pr.`vá stiiim     73.50=73,500  [^]

|c`há stmm      104.30=104.300  [8]

r\,lcziso``čC!:  A+B=177,800  [C]
'dopliiěiií jednoí-ádkti zc žu].koslck v rozsuhu  I 00%'

pmvů sln)m      166+56+32+237+3S=529,000  [D]

lc\tá stmm     44+H4 i.32i+8+39+24+99+32+57489,000 [E]

Mcziso``čc(: D+E=1018,000  [F]

Cclkcni: ^+B+D+E=1   195.800 [G]

Tcchmcká spccirikdcc.    |.  Část |ože z betonu prostého přcsahuj.ící tl.100  nm se ocei.iuje cenou 916 99-1121 Ložc pod obn`bniky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 2. V

ceiiách iiejsou započteiiy náklady m dodání dlažcbních kostek, tyto se ocei'iuj.í vc specífikaci. Miiožství uvedené ve specifikaci se určijako součin

celkové (1élky obrub i` objemové hmotnosti  1  m obruby a to:  a)  0,065 t/m  pro vclké kostky,  b)  0,024  L/m pro malé kostky.  Ztmtnó lzc dohodnout ve \ýši  |  %

pm velkó kostky, 2 % pro n`í`lé kostky. 3. Osazení silniční obruby zc dvou řad kostek sc oceňuj.e: a) bez boční opěiyjako dvojnásobnó rmiožství siliiiční
obruby zjcdné řady kostek, b) s boční opěroujako osazcní silnični obruby zjedné řady kostek s boční opěro`i a osazení silniči]í obruby zjedné řady kostek

. _be_z_bočiií oi)čr2L _

7         916131213 Osazt

zntřcll

prostt'i,iii

i sili+ičníl`o obnibník`i bctonového se 7.Yn.zcním lože, s vyplnčním a

`| sp.ár cemcntovo`i  maltou stojntél`o s boční opčrou 7. betonu

do  ložc z be

:p§áarz:í:n&Se,:át,očvn::°m°a::::nsí,koía::;°onsvbe:hč:,S:pzěřrí::nzí:::ožnej;rťs::nhěo:,:o:ozžaetřením
z belonu prostého

245 928,23

M 279,600 3]3,65 87 696,54



Firma:      STRABAG a.s.

3.6.1.8

11111

Stmm:                6

POLOŽKY ROZPOčTU
S{a`'ba:                                             0751     TJT/3703  Sun`pci.k-Sudko\r

Olijckt:                                     S0104    Siidko\'  km3,690-km5,960

Rozi)očct:                                                104  9     Silnični' ol)i.iiby

:Poí..ě.    Položka Ty[}                            Názét' MJ                             PočctMJ                                          J.ccna Cclkem

Tcchiiick.i  spcci fikdcc

9       9]97351]2

10      967042712

11        979071122

(líŤv'Áč;':mc,::!:°í°6S;áov=aií2C;:;`o:b[nÁ:'

gjť,ak:`nT.,,;+B'=5:;;:6=0'05;á2J00[„
1. V cenách siliiičnícli obiubi`íků  ležatých i stoj'aýchjsou započteny:  a)  pro  osození do lože zkameniva těženého i náklady na dodání hmot pro  lože tl. 80

až  100  mm,  b) pro  osazení do  lože z bctonu prostého  i náklsdy i]a dodáni limot pi.o  lože tl.  80  až 100 nim;  v ccnách -1113  a -1213  též i`áklady ni` zřízcní

bočních opěr. 2. Část ložc z betonu prostého přesahuj.ící tl.100 mm se oceňujc cenou 916 99-1121 I~ožc pod obnibníLv, krajníky nebo obruby zdlažebních

kostck. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubiiíků, tylo sc oceňují ve specifikaci.

Řczání slávajícílio živičného krytu ncbo podkladu hloubky i)řes 50 do  ] 00

lnm

Řezání slávaj.Ícího živičného  krytu nebo  podkladu hloubky přes 50  do  100 mm

'proříziiu{í slávnjícícli živič.vrs lcv pro  osazcní  dopli-`ovd ného j.cdnořádkii  zc .žul.kostck'

pravá stmm      166+56+32+237+38=529.000 [/\]
lcvá s{r@m     J4+114+32H8+39+24+99+32+57489,000  [B]

Cclkcin: A+B=1018,000  [C]

Tcclin`cká spcciíikocc:     |.  V

]`

ceiiáchjsou zai)očteny i  náklady na spotřebu \Jody.

M 1018,000 85,60 87   140,80

Odsckání zdiva z kamcnc ncbo betonu  plošiié,  Íl. do  100 mm

Odsekání zdíva z kamene nebci belonu plošné, tl. do  100 mm

M2

'odscL.áni  bct.palky sláv.obrubi`Ík`i  v.  cca  15  cm pro  dodaicčné př].s.i7.cní dopli-iovai`éhojcdoŤádku  zc .Zul.koslck'

pmvá s[niia      (166+56+32+237+38)*0.15=79,350  [^]

`.á slmii.i     (44+H4+32HS+39+24+99+32+57)+0.15=73,350  [B]

c_1kcj±_AP=1_5240`[C.J_

`?,:]žš::`'i]Yoy!í:tuč:%:':::::::,.:''::,:::tue,ks°oddsk:í°:.c°nvían:í;`:,;t:::e;í:`[:''h:uo,m
hromdy .i s odklizciiím

Očišlění vybcyuraných dlažebních kos{ek od spoJovaclho materiálu, s uloženlm

očíštěných  kostek na skládku, s odklízením odpadových hmo( na  hromady a  s

odkllzením vybouraných koslek na vzdálenost do 3  m drobných, s původním

vyplněním spár žMcÍ nebo cementovou maltou

-

152,700 260,64 39 799,73

M2 27,960 127,1  0

-- 111

3  553,72



. -)-1
e                Fima:      STRABAG ii.s.

•-)I
S tram:                7

3.6. ] .8

POLOžKYROZPOČTU

Sta\'bn:                                             0751      Ill/3703  S`impci.k-Su(lko\'

Objck(:                                    S0104    Sii(Iko`'  kni  3,690-km5,960

Rozpočcl:                                             1049     Silničníohr`il)y

Poř.č.   Poio'žkn              T}'p                            i\'i{zc\r                                                                                                                                                                              MJ                              I'0čct MJ                                            J.ccm Celkem

'očišlčni vyti h.slá`ruj.ících  kostck k oiiětoviiému  použiií'

Ie`.á  stmm       153.20*0.10=15.320  [A]

vá`<tiiim       126.40*0.10=12.640  [8]

Tcchn(cL-`.ispccifikui`c(

12      999999101

kcm: ^+8=27.960 [C]

Cenyjsou určenyj.cn pro  očištčiií vybouraných  kostek tiložených  do  lože ze sypkého materiálu  bez pojíva. 2. Přemístění vybouraných dlažcbiiích

3  m se oceňuj.e cenamistek m  \tzdále]]ost pí`cs soubon.`  cen 997 22-1  Vodorovná  doprava suti.

Přípla(ck zn  i.ipraw betono\Íých obnib silničních se'ri.zniitím  a  dělením

kolmým nebo šikmýin })ro vytvořcní napoj.eni v oblouk`i nebo zkrácení m

poža(lovnnou délkii

Příplalek za úpravu be!onových obrub silničních seříznutím  a  dělením kolmým nebo

šikmým pro vytvoŤení napojem. v oblouku nebo zkrácení na  požadovanou délku

'pŤedpoklad  10°/o z cclk.ninožsM osazovaných obrub'

(153.20+126.40)+0.10=27,960  [^]

Cclkci``: A=27,9 60

KS 27,960 140,47 3  927,54

9                                                  0statni' koi]striikce a  pi.ácc,  bo`i].`Ání                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           564  755,47

-997

13      997006512

Přeslm  sutě

Íot;Í

Vodorovná doprava suti  i`@  skládku s mložením m dopravní prostřcdek a

složeiiím  přcs  100 m do  1  km

Vodorovná  doprava suti na skládku s naložením  na dopravní prostředek a složením

přes 100 m do 1  km
'odvoz `/ybo`im`ého  ni{itcriál`i  k tr`tsléii`u uložei`i. i)a  skládhi'

'i)oškozci`é  ot)niby'

;   $7.3 I 8=57,31 §  [A]

cL.aná  bc(.pa (ka  stáv.obn`\)ii(kL`'

/'ioi,.s`:.5p=3d:'i].:i[\;]zkanwiiivarojeduoYridck'

.Fo!,;iiž:`:.:.::`:y':r`ojcd"oňd#

33.594=33,594  [D]

dclkciii:A+B+C+D=158,100[E]

158,] 00 1 66,31 26 293,6 I



Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 8

3.6.1.8

P0I,OžKYROZPOČTU
Sta`'bíi:                                                0751      Ill/3703  šumpci.k-Su(lko\J

0bjekl:                                   S0104    Su(lko\'km3,690|km5,960

Rozpočct:                                               104  9     Sili`ični' ol)i.`iby

Poř..ě.   Položka              Typ                           Názc`'                                                                                                                                                                         MJ                             Poěet MJ                                          J.cem Celkem

| :__T:_ro `Íolbu  ccnyj.e rozliodiiji'cí  doprtivní vzdálciios[ těžištěFipísiq±c+tl+P=

;;Jl"áVodoró

Tcchnicl`i

14      997006519

skládLy a i)ůdorysné plochy obj.ektu.

doprava s`iti m skládk`i s mložením m dopraviií prostředek a

složeii]+íP#pl{itckkcenězakaždýdalšiiznpočnúH(m

Vodorovná doprava suti na skláclku s naložením na  dcipravní prostředek a složením

Příplalek k ceně za každý další i započatý 1  km

'odvoz vybo`mnélio mn{cn.álii k tTvalému `iložcni na skládku ~ cclkcm  12 km'

(57J I 8+38.175+29.013+33.594)* l l =1  739,100 [A]

Technická spcci fikocc :

15      99701380]

16      997221845

Cclkcii`: A=I  739,] 00 [8]

1.  Pro volbu cenyjc rozhodující dopravní vzdálenost lčžiš{ě skládlcy a pi.idorysné ].lochy objckt`i.

I   739,100 6,83 11878,05

Poplatek za uloženi stavcbního odpadu m skládce (skládkoviié) z

prostého betoiiu zatřídčnélio  do  Katalogu  odpadů pod kódcni  17010]

Poplalek za uložení stavebního odpadu  na skládce  (skládkovné) z prostého betonu

zatříděného do  Katalogu odpadů pod kódem 170101

95,493 14 1,64

'popla(ck zo  ulo'Zciií  vybouniičlio  matcriólu  »a  skládcc'

57.3 I 8+38. I 75=95,493  [A]

Cclkcin: A=95,493  [8]

Tcchnická spccirikacc.    1.  Ceny uvedenó vsoubom cen je doporučeiio upravjt i)odle aktuálních cen místně příslušné skládky odi)adů. 2. Uložení odi)adů  ncuvedeiiých VSouboru

cen se oceňiijc individi`álně. 3. Vceiiách jc započítán  poplatek za  ukládaní  odp.idu dle zákom  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního  odpadu  lze ocenit

souboi.cm cen 997 00-60 Di.ccní sta\Íebního odpadu zkatalogu  800-6 Demolice objekt`.i.

13  525,63

Poplatck za  uložení s(avcbního odpadu m skládce (skládkovné)

::fda::i)',é;o°3boež°bsahudchtuz0lříděnéhodoKataloguodpad`.ipod

Popl`át!e|zauloženístavebníhoodpadunaskládce(skládkovné)asfalkwéhobez

ObsaTp,#,`.:zatříděného do Katalogu odpadů  pod  kódem  170 302

33,594 ' 69,97

' Ij):Úphlck za `iložcni vyl)ouimého mntt.n.álu nn skl5dcc'

33.594=33,594  [^]

Celkcm: ^=33,594  [8]

TcchnicL`i sr`ecif-iku"      1.  Ceny uvcdciiévsouboni  cen je doponičcno  iipríivit i)odlc akt`iálních cen  místnč při'slušné skládky odpadů. 2. Uloženi' odi)adů ncuvedených vsouboni

cen se oceň`ijc indi\Jiduálně. 3. Vcenáchjc započítán poi)latck za `ikládání odpad`i  dlc 7.ákom  185/2001  Sb. 4. Příj)adné drcení stavebního odpadu  lzc occnit

cciianii soubom ccn  997  00-60  Drccní stavcbnílio

llq  .,
odpadu zkatalogu  800-6 Demolice ot)jcktů.

5 709,97

- --,- '



_ - L= Ij
e                 Fimia:      STRABAG a.s. Straiia:                   9

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

St:`Vl):`:                                              0751      lll/3703  š`impcrkl sudko\r

Objekl:                                    S0104    S`i(lko`'  kni 3,690  -km 5,960

Rozpočcl:                                            ]04  9     Siliiiční ol)r`iby

Poí..č.   Poiožka               Typ                            Náze\'                                                                                                                                                                               M,1                              Počct M.]                                             J.ccm Celkem

17      997221855 Popl.i(ek za `iložcní stavcbního  odpad`i m skládce (skládkovné) zcminy a

knnieniva zntřídčného  do K@`íi]ogu  odpudů  pod  kódem  170  504

:a°:':í#azzaa:::džěenn:.hs:advoebKnaí(ha:o°gdup:g:andaůspk::dkcóed(e§ů'a;d7ko°:::)Zeminya
"lmio,,

la`ek zii u[ožen{ vybo`m`ného  mn(criúlu  ni` .ikládce'

=29,013  [A]

j:`,
29.01

t!Jlk A=29,013  [8]

29,0 ] 3 141,64

TcchnicLúsiiecifikacť.''i!`Cenyuvc.dciiév-souborucenjedoporučenoupravitpodlcakhiálniclMenmístněpříslušnésk]ádkyodpadů.2.Uloženíodpadůne`ivedenýcl"soubom

één se oceň`ijc individuálně. 3. Vcciiáchj.e započítán poplatek za ukládání odpadu  dlc zákom  185/2001  Sb. 4. Př+'padné drcení stavebního  odpadu  lze occiiit

souboni ceii  997  00-60 Drcei`í stavebi}ího odpad`i zkatalogu  800-6 Demolice ot)jektů.

997                                        Přcsuu sutě

4109,40

-998

18      9982251U

Přcsun  hmot

Přesun limol  pro komuiiikace s krytcm  z kamenivi`,  monolitickým

betono\ým  ncbo živičným dopravni vzdálenost do 200 mjakékoliv délky

objekt`,

Přesun hmot pro komunlkace s krytem z kamenlva,  monolitickým  betonovým nebo

žMčným dopravní vzdálenost do 200 m j.akékoliv délky objektu

Tcchni`cká spccjfikacc.     1.  Cciiy  lzc  po`ižíl i

998                                           Přesun  hmot

le[išt` skiytc" monolitickým betonovým nebo živičiiýni.

194,429 65,90 12  812,87

12 812,87

Celkem: 754  761,60



Firma:      STRABAG a.s. S lmlla:                   1
3.6. J .8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objcdm`'atcl:

Zhoťovil.c]  (JokLiTtic[`tacc:

Z[ioto\Jitel:    STRABAG a.s.

Základní cei`a:                                                                              67  888,03    Kč

Cena  celková:

DPIJ :

Cena  s  daní:

67888,03    Kč

14256,49   Kč

82144,52   Kč

Měrnéjednotky:

Počctiněrn)'rchjcdiiotek:

Niiklad  t`:i  mči-no`]  jedt`otkii:

1,00

67  888,03   Kč

Vypríicovi`l./.n(láni.:

Datiin`  zadání:

Vypr!`coví`l  nflbi'dku:

Dat`nti vypraco\rání "l)ídky:

- -- -_-_



- M                 -)                      ,-)
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                2

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU

Stiivl)a:                                             0751     I]l/3703  Š`imperk -S`i(lko`r

Objckt:                                     SO]04    S`i(lko\'  kni3,690-km  5,960

Rozpočct:                                            19241)10104

Poř..ě.    Položka               Typ                            Názc`r                                                                                                                                                                                  M.J                               PočctMJ                                             J.cem Celkem

•                                                                                                                                                  1',1,1

Ce]keni:                                                                      .i|'||    '                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  67  888,03



e                 Firm{i:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Stram:                  1

3.6.1.8

-,

NABÍDKOVÝROZPOČET

l:Ul        '

Ob`icdm\rntel:

Zhoto\'iL'cl  (1okuTtientacc:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

7,ákla(lní ceiia:                                                                          387  038,05    Kč

Cena  celková:

DPII:

Cena  s  dai`í:

387038,05   Kč

8]  277,99   Kč

468316,04   Kč

Měi.néjediiotky:

Počct iiiěrn}.Ích jednotek:

Náklad  m  měrnoii jediiotku:

1,00

387038,05   Kč

Vypi.aco\'alr/,:`(]:ti`í:

D a t`i ri`  zí` d á n i.:

Vypri`co\J:i]  [`:`bídkL] :

Dat`Hi``?rpmcovfiníml)i'dky:

-` -)--



-, -'    1) -
c                Finm:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Sh.ana:                2

3.6. L8

POLOžKy ROZPOČTU
Stii\'l)a:                                               0751      lll/3703  šiHiipcrk-Sti(lko`'

Ol]jekl:                                    SO  ]04    Stidkovkiii3,69n-km5,960

Rozpočcl:                                        9014    \JRN  ltH

por..č.    Poiožka               Tyi]                            Názc`.                                                                                                                                                                                 MJ                              Počct M.J                                             J.ccm Celkem

pi.i°i7.kiimné,  geo(1etické  a  projckto\Jó  pi.ácc

1         012103000 Průzkumné, gcodctické @ projcktové práce geodetické price i)řcd

výstavbou

Průzkúmné,  geodetícké  a  proj.ektové píáce geodetícké práce před výstavbou

;,|iíc:::o:o'::o;Ť:',``Í,Cchabs:(du`:::@.\:bvyě:c-=:::','aá:;:'n:::.:LVcb::`'::::,°LVcnmn:;:c8;C::::';`pvř:d:uTC°Va'líTZ'

2       0]2203000

c,lk9P:-A±lqo-0-PL-

Pri.izkun.iné,  gcodctické a projcL-{ové [)rácc gcodeiické prácc při  provádční

stavby

Průzkumné,  geodetické a proj.ektové práce geodetické  práce  při provádění stavby

SOUB 1,000 I 8  94 I ,30 18  941,30

SOUB

' vytýčcní obvodu  n hranic stnvcnišlč. ot}jeki`1 stavby n pe\mých vyDÍčovacích bodů vč. fixace a obnovei`í 7.hoiovitelem'

'   vyho(ovení dokunici`tace v listinné a  digitální podobě'

1 =1,000 [^]

Cclkeiii: A=l ,000  [8]

3       012303000

013244000

1,000 56  823,91 56 823,91

Průzkunmé, gcodetické a  projcktové práce geode(ické práce i)o výstavbě

Průzkumné,  geodetické a projektové práce geode(ické práce po výstavbě

'gcodctické zaničřciií sk`i iečného  rirovcdei`í stnvby'

1=1,000  [^]

.CL±cnjiA±.QPL°_[91_

|>růzLmmné, geodetické a projeklové práce proj.cktové prÁce dokumcntiicc

sta\tby (výkresová n  lcxtová) pro provádění `stavby

Průzkumné.  geodetické a projektové práce proj.ektové práce dokumentace s(avby

(výkre;ová a textová) pro  prctvádění slavby

j.íÍ_i:

r.icovÁní Teiiliz.ač.ní  PD  stavby'

000 [^]

.GLCJkLC.in:A=l`0°°HL

•!{Í!                !

SOUB 1,000 20 449,45 20 449,45

KUS 1,000 15 337,09 15 337,09



e                  Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana:                  3

3.6.1.8

POLOŽTCYROZPOČTU

Stíi`iba:                                               075]      TTl/3703  Siinipci.k-S`idko\'

Objekl:                                      So  ll)4    Su(ll(o`'  kiii 3,690 -km 5.960

Ro'/.počct:                                          9014    \'RN  104

-  \,RI\'3

7       030001000

Z;`řízení sta`Jcniš{ě

Základní rozdčlcní průvodi`ích činnosii a nákladů zaYn.zcní sta\Jeništč

Základní  rozclělení  průvodních  člnností  a  nákladů  zařízení staveniště

VRN3                                        Z:`řirzcní staiteniš[ě

SOUB

'Zř].zení,  pro\toz fl  iiásledi}á  likvid.ice rxií-ízcní  slnvcniště  vč,i`Ťíi`adných  nutnýcl`  přír.ojek cnergií  pro  účely  prwt`dení sta`tby'

1=1.000 [^]

__g±k_€njLA±,|0.°.[EL

1,000 24 360,87 24 360,87

-  Vrw4

8       042903000

Tnžcn).Ít.sl`.á  činnost    ,  |

1                   ,nže,,ýl;l-ú

=,

činnost  posudky ostatní pos`idky

lnžepý(r,f,ká,činnostposudkyostalníposudky

-`

SOUB

I,,---,I
] ,000 40  898,90 40  898,90

tB,-



11\ -`
e                Fimia:      STRABAG a.s.

-:-, - -,,, 1)
S lrana:                 4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOČTU
Sl:``'ba:                                           075J      IH/3703  Šinnpcrk-Su{lkov

Oljjckl:                                    SO  ]m    sutlko`r  kni  3,690,km  5,960

Rozpočcl:                                         90J  4     \'RN  104

Poř.č.   Položka               Typ Ná'/.c\r                                                                                                                                                                                  M.J                               Poěet M.J                                             J.ccm Cclkem

'lal)omtomí rozboíy -`ýl `iliy syi)n i`iny. výkopl``i'

1-1,000  [A]

F

9       043002000

10      049103000

Cc_PLcnL±+=J,Og:0.LBL.._..

Hla\Jní tituly pn.ivodních činnosti n nákladů  inžcnýrská činnost zkoušk}J a

oslaíní:měřci`í

tituly průvodních  činností  a  nákladů  inženýrská  člnnost zkoušky a  ostatní

.ileqsN,TP,TPG,ostutníchpřcdpis`.i,komplctnírevize.L.omplctnítlnkovézkoušky'

Ěl'í:io:[AAj"oo[B,-.i,T[k-EL

SOUB 1,000 76 685,44 76  685,44

Inženýrskó činnost  inžcnýrská  činnost ostatní náklady vzniklé v

sowislos`i s realizací sta\tby

lnženýrská  člnnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosli

s realízací slavby

'doklndová  čú.qt doda`':`tclc si:`yby -evid.  odi)adů, s{nveb.  dcník í)j.'

1=1,000  [A]

Cclkem:

VRN4                                     [iižen).7rskii  činnost

/±,OJ!LIBL_

KUS 1,000 6 971,40 6  971,40

-   VRN9

]1       091002000

12      092002000

Ost.it]]ínákli`dy

Hlavní tituly pn.ivodních  činiiostí a  nákladL.i ostahí nák]ndy souviscjící s

objekteni

Hlavní (1tuly průvodních  činností a  nákladů  osta(nl  náklady související s  objektem

'  vytýčení   stá\ujícich podzcn`ních iiižei`ýrských sítí přcd zohájenlm zemních prací a přeložck'

1=1,000  [A]

Čclkcm: A=l,000  [8]

:'r`ofl\:;\í!cti,t``]`}I)n.`V°dníc"mnostínnaHnd`.ios(ntnína|hdyqo"sej[.ch

•ll!         ,t

SOUB 1,000 ' 0 224,72 10 224,72

SOUB 1,000 15 337,09 15  337,09



c                 Firim:      STRABAG a.s. S trana:                 5
3.6J .8

POLOžKyROZPOčTU
Sta`tba:                                           0751     IU/3703  Šunipcrk-Su(Ikov

Ol)jckt:                                   So  l"    S`i(lko\'  km3,690|km5,960

Rozpočct:                                           9014    VRN  104

Poř.č.    .PoJožka Typ Názc\'                                                                                                                                                                  MJ                            Počet MJ                                         J.cem Cclkem

Hlavní tiluly průvodních  činností  a  nákladů  ostatní  náklady související s  provozem

' pasporlizacc stávajícícli ot)jct{l`.` v bl[z*osli   stavby přcd a po ukoi]čcni stavby'

`  `/yhotovcní dol.umci`tacc v listiimé n digilální podobě'

F' ,000  [A]

L  ._.   .      ._J  .F:clkc!ii.:_A=i._OggL[pL

\/RN9                                       0stntni.`náklnd)r              '  1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    25  56],81

•llí           l

Cclkcm: 387  038,05

- I
h



-,-\
e                 Fimin:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Sta\'ba:

Objck(-:

Ro7JPočet:

0751   Ill/3703 Šumpcrk-S`idko\'

SO  105   Sudko\' -Postřelnio\r  km 5,960 -kni  6,]77

105   Komunikace km 5,960 -kni 6,]77

zhoto`Í

.   Qbjc{lm\Íatci:

cl  {lokuiiientace:

1   Zliotovitel:    STRABAG  a.s.

Zákla(lni' cena:                                                                        925  633,25    Kč

Cena  celková:

DPH:

Cena s (hní:

925  633,25   Kč

194382,98    Kč

1120016,23    Kč

i``1ěi.né`iednotky:

Počet měi.n)rrch jednotek:

Náklad  iizi  n`či.nou jed]ioLku:

1,00

925  633,25   Kč

\/y])ri`covalzadání:

Dnťi[ni7,adání:

Vypr:`co`'nl  mbídku:

Datiim\J)rpracwfinímbídl{y:



e                 Firma:      STRABAG a.s. S traii a:                 2

3.6.] .8

POLOžKYR07L,POČTU

Sta`'lta:                                             0751      lll/3703  šiimpcrk-Sudkov

Objckt:                                      SO  ]05    S`i(lko\' -Poslí.cliiiov km  5,960 -km  6,]77

Rozpočct:                                               105    Koniiiiiil{ace km  5,96() | km  6,177

I'oř.č.   Položka              Typ                          Náze`'                                                                                                                                                                        MJ                             J'očct MJ                                           J.ccm Celkem

Ze[Tiní prácc

I           113154363 Frézování živičného podkladu ncbo  krytu s  mložcním  m dopravní

prostřcdck plochy přcs  I  000 do  ] 0  000 m2 s přckážkami  v {rase pruhu šířky

PFřreész;j`á`ndí°ž.:v,[:`n'ét;°o`]podkiadunebokry"sna|oženímnadopravníprostředek

;:oucšh`bb
řes,1000  dc>  10  000  m2 s  překážkami v  trase  pruhu  šrřky přes  1  m  do  2 m,

vrslvy 50 mm

M2 146J,000 34,97

|ddrré{zovánívislcvpůvodnískladbykomnikEccďcpD'

kb` -cciá i]iochu      i46i.oo=i  46i,ooo [A]

Cclt`cm: A=I  461,000  [8]

Ti`chnicLú spccifikaci`.    i . V cei`áchjsou započteny i náklady na:  a) vodu  pro chlazení zub`.i  frézy, b) opotřebování  fi.ézovacích nástrojů,  c)  naložení odfrézovaného  matcriáh` m

doi)ravní prostředek. 2. V ceiiách i`ej.sou zai)očteiiy náklady iia: a) nutiió ruční  odstranční  (vybourání) živičného krytu  kolcm  pť.ekážek,  které se oceiYiují

cemmi souboiii cen  113  10-7  0dstraněni podkladů nebc) krytů této části katalogu, b)  očiš{ěiií povrchu odfi`ézované plochy, ktcré se oceiviují cenami

souboru cen 938 90-9 0dstranění bláta, prachu zpovrchu podklíidu nebo kJytu části C01  tohoto katalogu. 3. Miiožství měmýchjednotck pro rozpočeturčí

projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávčry, sloui)y (plochy do 2 m2) sc z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušt'ku frézované vrstvy určí

i)rojcki a mčří sc tlo`išt'ka jednotlivých zábčn.] v mm. 5. Cena s i)řekážkami j.e určena v případcch, kdy: a) na 200 m2 ffézované plochy se vyskytne v průměru
více nežj.edna vpusl' ncbo vstup  ii]ženýrských sítí,  popř. stožár, vst`ii)ní ostrůvek apod.,  b) jsou-1i  podél  fi.ézované plochy osazcny obrubiiíky s

výškovým rozdílem homí plochy obrubniku  od  ffézované plochy větší než 250 inni.  6. Pí.ckážkaini se [ozumějí obnibníky nebo ki.aj.níky,  pokud výškový

rozdíl homí plochy obnibníku od ftézované plochyj.e větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inžený[ských sítí, stožáry, nástupni' a ochranné ostiťivky

apod.

2        162701105

51091,'7

Vodorovnó přcmístění \Jýkoi)ku  nebo sypaniny po siichu  m ob\yklém

dopravním prostředku,  bcz iialožcní výkopku, avšak se složcn{m bez

rozhmutí z hominy tř.  1  {iž 4

Vodorovné přemís{ění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

pros(ředku,  bez naložení výkopku,  avšak se složením bez rozhmutí z hornlny lř.1
až 4  na vzdálenost přes  9  000 do 10 000 m

Tccln`lcL.`spwifi\ii``.!'

tg

d\Joz výl.opkii  iii]  sklád k`i`

nos.4krajiiic     98.50'0.10=9,850  [/\]

M3 9,850 114,73

ll.cm:  A=9,850 [8]

Ceny nclze použít, předepisuje-li projckt přemi.stit výkopck na mi.slo nepvn'stupné obvyklým dopravním prostředLúm; loto přemi.stční se ocer]ujc

l,\piJiduál"ě.
2. V cenáchjsou zapc)čtcny i  nálm(ly zajízdu  ložcnélio vozidla v terén`i vc výkopišti  nebo na násypišti. 3. V ceiiách  nejsou započtcny

=JL= - -  llIP

1   '30,09

`-



1     1: -'                             -, -`,-,.1
e                Fima:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                3

3.6.1. 8

POLOŽKYROZPOČTU
Stn\'bí`:                                             0751      I]T/3703  Šumpci.k-Su(Ikov

Ol)jekl:                                      SO  ]U5    S`i(lko`' -Pos`tí.elmov  km  5,960 -km  6,177

Ro7,počct:                                               ]05     Koiniinikacc km  5,960 -km  6,177

I'oř.č.   Položka               Typ                             NÁzc\i                                                                                                                                                                                       MJ                               .|'očct M`]                                              `J.ccm Celkem

iiáklady iia rozhmutí výkopku  m násypišti;  (oto rozhmutí se oceňuje ccnamí  souboiii  ccn  171.  0-.  . Uložcní `sypaniny dc) násyp`.i a  [7120-1201  Uložení

sypaniny na skl:'`dky. 4. Je-Ii na dopravní drázc pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopck zjednoho obvyklého

dopravního pi.ostřcdku  iia jiný obvyklý (lopravní prostředek,  c)cer]`ije se toto  loniené vodorovné přemístění výkopku v každóm úsck`i samostatně

přísluši`ou cenou tohoto soubo"  cen  a překládání \ýkopku  cenami souboni  cen  16710-3  . Nakládání  ne`ilehlého \ýkopkti z hromad s ohledem na
`istanovcní pozn.  číslo 5.  5. Pře".st'iije-li sc výkopek z dočasných skládck v7.dálcných  do 50  m, ncoccň`ije se nakládání výkoi)ku,  i když sc provádí. Toto

`istanovcní  ne])latí, vylučuje-li projekt po`ižití dozer`i.  6. V cenách \Jodorovného přemístěiií sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu,

3          162701109

tyto se oceň`ij.í ve specifikaci.

íoo:p:|#,i,:,.:::é:p::Í,t:ř;csy;ěáí,,i:;o:pa::;:en,o`,;ro;,:,:,,ya:,askT::,:,::con:::,cézm

ťr°ods:řr#|:,Pbřeezm:::::::í#:knu:ba°v:š:asne'nsíopž:;,Umchbue::o°z::::'t::hdo°rpnr,:;nt:T,
až 4 na.vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých  1000  m

M3 29'550 16,39

'odvoz výkopku m skládk`i -cclkcm  13  km'

iiáiios  zkmjiiic      9S.50to.IO*J=29,550  [A]

Cclkcm: A=29,550  [8]

Tcchnická spccifikacc:   1.  Ccny nelzc poiĚít, předepisuje-lí proj.ck[ přcmístit  výkoi)ek na místo nepřístupné ob\yklým dopravním prostředkům;  toto přemístění Se oceňuje

ii]dividuálně. 2. V ccnáchjsou započteny i náluady zajízdu  ložcného vozidla \J terénu vc výkopišti nebo m násypišti. 3. V cenách nej.sou započteny

náklady na rozlunuti \Jýkopku na násypišti;  to{o  rozhrnuli se oceňuje cemmi  soubom cen 171.  0-.  .  Uloženi sypaniny do násypů a  17120-1201  Uložení

sypaniny na skládky. 4. Jc-li  na dopr.wní dráze pro vodoroviié přcmís[ění  i`ějaká překážka, pro kterou jc n`itno překládat výkopek zjednolio obvyklél`o

(lopra\Íního  [)rostředku  m jiný obvyklý dopravní prostřcdek,  ocei'i`ij.e se toto  lomené vodorovné přemístění výkopku v kíiždém úseku samostatně

p-n.sl`išiiou ccnou  tohoto soubom cen  a přckládání výkopku ceiiami souboru cen  16710-3  . Nakládání  ne`ilehlého výkopku 7. liroimd s ohlcdem m
ustanovcní pozii.  či'slo 5. 5. Přemís['iijc-li sc výkopck z dočasi`ých skládek vzdálených  do 50  ni, neoceňuje se nakládání výkopku,  i když sc provádí. Toto

ustanovení neplatí, vyliičuje-li projekt použití dozer`i.  6. V cenách vodorovnčho přemístění syp{ininy nejsou započteny i`áklí`dy i`a dodávku m`tcriál`i,

ty(o se oceňiiji' ve specifiknci.

4         171201211

484,32

Poplalek z{i uložciií stavcbniho odpadu i`a skládcc (skládko\mé) zeminy a

knmeniva zatň.děiiélio do  Katalog`i odpadů pod kódem  170 504

Poplatek za uložení slavebního odpadu  na skládce  (skládkovné) zeminy a

kameiiva zatříděného do Katalogu odpadů pod  kódem 170 504

17,730 11,33 200,88

I



e                Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Stram:                 4

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stavl}íi:                                           075J     Tll/3703  šumpcrk-Sudlw

Objekt:                                       SO 1()5    Su(Iko`' -l'ostřcliiiov kni 5,960 | l{m  6,177

Rozpočct:                                                  105     Komunikncc  k[Ti  5,96(l  -kii`  6,L77

Zpc

zh\l

(o,,",niki`cc p

5        569831111

6       573231109

7        577144121

íš:.čTí:'i|ct:.O]::[::nn,ÍL.acípropčšísrozprostřcnímad`utnčnim,po

Zpevnění krajnic nebo komunlkací pro pěší s rozprostřením a zhutněním,  po

zhulněrií Štěrkodr{Í tl.  100  mm

Tcchiiícká spccifikacc.

-

M2 98'500 I  10,67

'`.`pmva  t`.raj-nic š.0.50  m  dlc J'D'

pmvá slmm      (4I+156)to.50=98,500 [A]
Celkcm: ^=98,500 [8]

1. V cenách 51-11  až 55-] 1 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.  2. V cenách 51-11  až 55-11  nejsou započteny náklady na:  a)  opatřcní zeminy ajcj.í

přcmístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111  Všeobecných  podmínek části A 01  tohoto katalogu, b)  odklizcní odpadu po prohození
zcminy, ktcré sc occňuje ccnami čásli A 01 katalogu  800-1  Zemni' práce.

10 90] ,00

Postřjk spoj.ovncí PS  bez posyp`i  kamenivem zc siliiiční cmulze, v množství

0,60 kg/m2

Posmk spojovací PS  bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60

kg/m2

'i`ová skla(lbi`  vozovky (Ilc  PD  -in(]cx  rozšířcní vrs(cv i =  1,02'

1461.00* 1.02=1490,220  [A]

Cclkem: A=1490,220 LBJ_

M2 ]  490,220 „,64 I 7 346, I 6

Asraliový be(on vrsiw obnisná ACO  11  (ABS) s rozprostřcním a sc

zhutnčním 7. ncmodifikovanóho asr.iltu v pruhu šiřLy i]řcs 3  m  tř.1, po

zlnitnčl'Í  tl.  50  iiiinn

;:,:#:#keot:ann::ow:s::,ťusvn:á:uošlff,k;Ap,ess':Lo:ř:r:s::e:í:t:ěsn:i.h:;n:nlm

•1„

111,` -ť  11B  -,  -

M2 1461,000

---
286,93 419 204,73

n -,` I



rl,l_,  _
11!                11

11B -1-' P)  -,  IĚ))  11  .\  -'  .\
e                  Fimizi:      STRABAG  í`.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Sti.am`:                  5

3.6J .8

POLOžKYR07LjpočTU

Stii\'bíi:                                            0751     [ll/3703  Siimperk-Siidkov

Or]jckt:                                     S0105    Sudko`r -Poslřcln`ov km  5,960 -km  6,177

Rozpočct:                                             105     Koiiiunikace km 5,960 -km  6,J77

Poř.č.    Položka               Typ                            Náy.cv                                                                                                                                                                                 MJ                               Počet M.J                                             J.cem Celkcm

2f ) UJ9 ,Jl

X,,11



c                  Firma:      STRABAG  a.s. S tl"' íl:                 6

3.6.1. 8

POLOžKYROZPOČTU

Slavba:                                             0751      llI/3703  Š`impci.kl su{lko`'

Ol)jckf:                                     S0105    Sudko`'-Postr.elmoi' km  5,960 -km  6,177

Rozi)očct:                                               105    Komuníkacc km 5,960 -kiii  6,177

Poí..ě.    Po]o'žka               Typ                            r\':`zc`r M.J                               Počct MJ                                             J.cena Ce'kem

Tru b n í `'cd cn í

10       899231111 Výšková `'iprava uličního vst`ip`i nebo vp`isti do 200  inin zvýšením  inříže

Výšková úprava  uličního vstupu nebo vpus!i do 200 mm zvýšením  mříže

Tcchn!i`l``spcwrik.m

8                                                 Ti.ubní \'edcní

KUS 5,000 2  826,42

tvýšková úpmva i]rn.ží stáv.UV dle PD'
`f=5,000 ,^]

C,clkcni: A=5,000 [8]

V ccnách jsou z.ii)očtcny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, mdczdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3  m,

:n6r:`Vc:a:ní;:::;`ž,;`:)d:,;)dr;Vv|íac::p::tě:`{°k:;Tt``:`;::;ic;opd°f]baedtt:[t°ož:nvíóc:,:íPs:ěd;::;:i::,':`ů%ť:t`Tp`::;.a2:n;::°nsáaci`e:]ícjr;á:]``,`'Žapp°okč`t°e:`;',[`T;V:',žaeáykťacíh°
n`itné dodání nové mříže,  rámu, poklopu i`ebo krycího  limce. Jejich dodání  sc oceňuje ve specifikaci, ztratné se ncslanov]'.

14   132,10

KUS 14,000 278,23 3  895,22

KUS 4,000 278,23 1112,92

KUS 18,000 1 66,94 3  004,92

1,111    -, . - -. IIII T



11 11 11,,
e                  Firma:      STRABAG  a.s.

-- -) -, -\ ,I.r -, 1-, =J
Stmlla:                 7

3 .6.1. 8

POLOŽKYROZPOČTU

Sti``'ba:                                               0751      lll/3703  š`Hiipci.k-Su(lkov

Obj.ckl:                                      SO  ]05    Sudko\'-Postí.clmo\'  km5,960-kiii  6,177

Rozi)očet:                                              105     Komiiiiil{acc km 5,960 -kin  6,J77

Poř.č.   Položka               Typ                            Názc`r                                                                                                                                                                                   M.J                               Počct M.J                                              J.ccm Cclkem

F`:` belonového základu  silnlčního

'i)sazi`ní nwých smčrových ``lo`ipků  dle PD ®Ílé+čcrvcné)'

lcv..i `qtram`     7+2=9.000 [A]

pmvó `qt..dTia      7+2=9,000  [8]

Celkcm: t\+B=18.000  [C]

TechnicLÁ spcciriki]ce.    1. Vcenách j.sou započteny i  nákhdy na:  a) vykopáni'jamck pro sloupb u cen 912 21-]  I  11  a -1112, sodhozením výkopku na_ hromadu nebo naložením na

doi)ravní prostředek;  b)  u  cciiy -112]  i náklady na spojovací materiál. 2. V ccnách nejsou započteny náklady na: a)  dodání sloupk`],  tyto sc oceiv`uj.í ve

b)  odklizeiií `ýkopkti,  Vto se oceíiují cenami části

14         915111111

A 01  katalogu  800-1  Zemiií práce.

Vodorovné dopravní zmčení stříknné barvou dělící čára šíí.ky  125 nm

bílá zňklí`dní

né dopravní značení stříkané barvou dělící čára Šířky 125 mm souvislá bílá

n(:|':2\5')D.Z:bousmmě    (6i77-5960)*2434.000 [N

M 434,000 16,69

Cclkei``: A=434,000  [8]

Technická sÍ`i`cifil`.,icc     1.  Ccnyj.sou  určeny  pro  dělící čáiy bílé soiivis[é  č. Vla,  bílé přenišov.iné  č. V2a,  žluté sou\Jislé  č.  V12b,  žluté přemšov.iné  č.  V 12c a vodící  č.áry  bílé  č. V4.  2.

V cenách  nejsou zai)očteny náklady na:  a)  předznačení,  tyto  se oceiv``ijí ceiiami souboru cen 915  6.-11  Předzmčení pro vodorovné značeiií,  b)  očištění

vozovky,  tyto sc occi.`uji. cenami soubom cen  938 90-9  .  Odstraiiění blát{i, prachu  nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo kryt`i  části  C 01  tohoto

katalogu. 3. Množství měmýchj.ednotek sc určuje:  í`) u cen 91511  a 91512 v m délky dělící ncbo vodící čáiy (včeti`ě mezer), b) `i  ceny 91513  v m2 stříkané

i]lochv bcz inezcr.

915611111 Přcdznačcní pro \Jodorovn6 ziiačcní stříkanó barvou ncbo  provádčnó z

nátčrov}.Ích limo[ liníovó dčlicí čáry, vodicí  proiižky

Předznačení pro vodorovné značení slříkané  barvou nebo prováděné z

nátěrových hmot líniové dělicí čáry, vodicí proužky

7 243,46

M 434,000 1,39

434.00434,000 [^]

Ccll`cn`: A=434,000  [8]

Tcchnická spcciíik@cc:    [. Miiožství mčmýchj.ednotek se určuj.e: a)  pro  cen`i -1111  v m délky dělici' čáry nebo vodícího pro`ižku (včctně mczer),  b) pro  ccnu -1 ] 12 v m2 natírané

16      9]9]]2212

nebostříkan±PJ±yL:

603,26

Řczání dilatačiiích spár v živičném krytu  vytvoření kon`ůrky pro  Íčsnící

zÁli\Jku  šířky  10  n`i]i,  l`lo\ibky  20  i``ni

M 13,500 42,23 570, (  1



Hm

c                  Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Sir@na:                  8

3.6.1.8

POI,OŽKYROZPOčTU

Sta\'ba:                                              0751      TTIB703  šumpcrk-S`idko`'

Objckt:                                      S0105    Su(ll{oV-Poslřclniovkm5,960-km  6,]77

Rozi)očct:                                               ]05    Kom`i[`ikíice kni  5,960 -km  6,177

Poř.č.   I,oložka               Typ N`ze\r                                                                                                                                                                 MJ                           Počet M,J                                        ,J.cem Cclkeni

Řezání dila!ačních spár v žMčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky

10 mm,  hloubky 20 mm

'fczÁní Živič.kiytu pro izok`ci  mpoj.cnl na stáv.konslnLkce'

KÚ, ZÚ     6.50+7.00=13,500  [A]

TechTiick`'isi]ei.iíik.icE:

Cclkcm: A=13,500 [8]

1.  Vcenách jsou  z{ i  nák]ady m \/yčištění spárpo řezání.

#;č::;č{:í`dkí;a::č;`:::'n;')aádrh?:,í`:]::`;:tačs:U;:::ě:ncí::,`,:";::;,t,:n,;oV;':`á:Í:bk°ou,

P:r*:í:±:Í;:i;i::in:Í;;;:í;nrí:;:';kb°euz::ssnt,:íheon:rvo:,eumpeondt:::,|°kno°uíepTonkeob;užr'kv;Čném

'ižolacc mpojciií živič.kTytu m stáv.konsirukcc zálivkou'

KÚ, ZÚ     6.50+7.00=13,500  [^]

Cclkcm: ^=13,500 [8]

Technická specifikace.     l. Vcei`ách jsou  započteiiy i

M 13,500 42,23

náklady na vyčištění spár přcd těsnčním  a zalitím a  náklady na imprcgnaci,  lčsnční a zalití spár včetně dodání hmot.

570,1  1

Řczání stávajícílio živičného krytu  ncbo podklndu  hloubky přes 50 do  100

mn\

Řezání stávajícího živičného krytu  nebo podkladu hloubky přes 50 do  100  mrn

'za-n'zi`utí siá\t.živ.krytn kom`miL.acc pro ůpraw mpojcní iiovóho krylu  koinunikncc'

KÚ, ZÚ     6.50+7.00=13,500  [A]

Cclkc!``:  ^=13,500  [8]

Tcchntcká spccifikacc.1.  V cenáchjso`i  z i  nák]ady na spotřcbu  vody.

M 13,500 85,60 1    155'60

Čištění vozovek splachováním \rodou  povrchu podklsdu nebo krytu

ži\.ičného, bcionového nebo dlážděného

Čištění vozovek splachováním vodou povrchu  podkladu nebo krytu živičného,

betonového  nebo dlážděného

11111

M2 I  461,000 3,37

==L=

4  923,57

q      111111



11, I -lIN 1-
S (m'\a:                 9

3.6.1.8

T'OLOŽKYROZPOČTU

St:i`'ba:                                             075,1      lll/3703  Šimiperk-S`i(Iko`'

Ohjckt:                                     SO  J05    S`i(lko\'-Postřelmo`Í l{m 5,960 -km  6,177

Rozi)očct:                                                J05    Komiiiiikacc  km  5,96()  -kit`  6,177

Por..č.    Položka               T}'p                            Náze`i                                                                                                                                                                                  MJ                               Počc[ M.J                                             J.ccm Cclkelu
'očištěiií upmvovaiié plocliy vozovky'

'pŤcd  provádčiiim  i)mcí'

1461.00-1461,000  [A]

Cclkcm: A=I  461,000  [B]

Tcclmická spccirikacc:    1.  Cenyjsou určeny i)i.o  očištěni: ii) po\richu stávající vozovky, b) povrchu rozestavčné trvalé vozovky, přcdcpíšc-li  projckt `ižívat nově zřizovanou

vozovku po dobu výsta\Jbyj.eště pí.cd zřízením konečného závčrečnélio krytu. 2. V cenácli nej.sou započteny náklady na vodorovnou dopravu

odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná

20      938909]1]

21       93S909611

;aidiypnoať:,Zaddájenne°bs::;:u°šTěrnkeobv°é::'°ženímnadopravníprostředekstrojně

Čištěi`í vozovek metením bláta, prachu nebo  hlinitého nános`i s odklizením

na hromady na vzdáleiiost do 20 m ncbo  mložcním m dopravní

prostřcdek strojně povrchu

S::::Íd;°nza°:::áTeent::í?ob!á:aúpnr:::Un::obž°e:Í':"néah:onpár:::í;r::t::=eenkí:tr:;
Povr

doprava su(i.

M2 1461,000 4,34

•,#!í`ě!n;:=,,:iu::1;,;,,:;::;:]ť-"

Cclkcm: ^=1461,000  [8]

Tcclinická si`ccifikacc:    1.  Cenyj.sou  určcny pi.o očištění:  a) povrcliu stávaj.ící vozovky, b) povrchu  rozestavěné tnJalé vozovbí, předepíše-li i)roj.ekt užívat iicwě zřizovanou

\Jozovku  po  dobu výstavby j.cště před zří7.eiiím  konečného závěrečnélio kiytu.  2. V ccnách  nejso`i započteny iiáklady m vodorovi]ou  dopravii

odstraiiči`ého  matcriálu,která se oceiviuje cenami soubom cen  997 22-15 Vodorovná  doi)ra\Ja suti.

6 340,74

Čišiěmr krajnic odslr.`iiěním  náiiosu (ulehlého,  popř. zajcžděného)

mncseného vlivem silničního i)rovoz`i, s přemístěním na hromady m

vzdálenost do 50 m  nebo s ml

M2 98,500 62,60

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého,  popř. zaježděného) naneseného

v|ivem silničního provozu, s přemíslěním na  hromady na vzdálenost do 50 m nebo s

naložením na dopravní prostředek,  ale bez složení píůměrné tlouštT(y do  100 mm

'odstr.nánosu m kr.iji`icích š.0,50 m dle PD'

pmváslmm     (4l+156)*0.50=98,500 [A]

Ci`lkem: A=98,500  [8]

Ti`chni.ckáspccifik@cc..    1. V cenách  ncj.sou započleny náklady na vodoi-oviiou dopravu odstraiičného malcriálu,  která se oceňuj.e cciianii  so`iboru  cen 997 22-15 Vodorovná

dopmva  suti.

6166,10



e                 Firim:      STRABAG a.s. Stra''íl:                 10

3.6.1.8

POI.0žKYROZPOČTU
Sln`'ba:                                             0751      l[l/3703  Šumpci.k-Sudko\'

Ol]jckt:                                     S0105    Sudkovl  postí.clmo\'  km  5,960 -kii`  6,177

Rozpočet:                                              105     Koi"iniknce kiii  5,960 -km  6,177

l'oř.č.   Položka              Typ                           Názcv                                                                                                                                                                          MJ                              PočctM.J                                           J.cem Ce'keTll

22     966006j33

23      99722185

Ods(ranční dopmvních ncbo oricntačních značck se sloupkem s uložením

hmo[ m  vzdálcnosl  do 20 m ncbo s mložcním  m dopnivní prostřcdck, se

zásypemj.amaj.cl`o

Odstranění dopravních nebo on.entačnrch značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m  nebo s naložením na  dopravní prostředek,  se zásypem jam a

jeho zhulněnrm kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované,  popř.
zaberar`ěné směrové

:odsmnční stáv.sn`črových sloupků'

Tcchnická  si.ccifik@cl

24     99722]869.R

KUS 2,000 338,93

i;:S;::,čn::,::áv.Sn`čmúchsloupků`

2=2.ooo [A]

t!clkcni: A=2.000  [8]

!|á#|ř,'J'Svotuo`:reč:l::,v|Pu:.::edns:rual;ě6n6í5;,-a6č:i|Záadks:;,aonkěon`íičvTs:;ecr|i|á|uo.P:;Vvn:ceál::,`;;:Í.33l.ap;:i|.:tčnne:-sůub:::::;ec,`yz,:;:'eakd:an:zddeáTe:,notsátž,,třaebsu;ío`:|,::eokc'eoň:u.e
cenami souboru cen 997 22-1  Vodorovná doprava vybouraných lmot.

Odkup přcbytcčnél`o vyfrézovnného matcriálu dodava{clcm st.ivby

Odkup  přebnečného vyírézovaného  maten.álu dodavatelem s(avby

'odkup  přcbyicčiiého `Tfrézo\~diiélio  maieriÉlu'

-187.008=  187,008  [^]

._.~___9.c|kLci±íA=_I.87.09s|B]

677,86

-187,008 50,00 -9 350,40

Nákla(Iy spojcné s  odvozcm odkoupcného rccyklátu

Náklady spoj.ené  s odvozem odkoupeného Íecyklátu

187.008=187,008  [A]

Cclkcm: ^=187,008  [8]

Ostatní konstrukce a  pi.Íicc,  hoiirám'

1 87,008 91,06 17  028,95

-998

llIP

Přeslln  hmol

llm u-



1111 11
e                 Firm:`:      STRABAG a.s.

lllH   _ L=J 111
Stranfl:                  11

3.6.1.8

poLožTQrRozpočTu
S(a`'b:i:                                             0751      Tll/3703  Šumpci.k-Su(lko`'

Ol)j.ekl:                                     S0105    Sudko`' -Poslřeln`o`' kn` 5,960 -km  6,177

Rozpočcl:                                              ]051{om`ii`ikace km 5,960 -km  6,177

Poř.č.    Položka               Typ                             Názc`7 n`l`'l                               Počct MJ                                            J.cem Celkem

25      9982251]1 Přesun hmot pro komuiiikacc s  kíyicm z kamcniva,  i`ionolitickým

belonovým nebo .;.ivičným  dopmvní vzdálcnos[ do 200 mjakékoliv délky

ot,jckt`,

Přesun hmo{ pro komunikace s krylem z kameniva, monolilickým be(onovým nebo

žMčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékolív délky objektu

Tcchiiicl`á spccifikíicc:     1.  Ceny  lzepoužít  i

998                                           Přcsiin  hmot

letišť skiytem  monolitickým bctonovým nebo živičným.

20,820 65,90 1  372,04

1  372,04

Cclkem: 925 633,25

I



•lL

e                  Firim:      STRABAGa.s.              '!!!     ' Stlůna:                   1

3.6.1. 8

11111      lIB

NABÍDKOVÝROZPOČET

Stn\'ba:

Objekt:

Ro7.Počct:

0751    HT/3703  Sumpci.k -S`idko\Í

SO 105   S`idkw -Postř.elniov km 5,960 -km 6,177

1051    Sje7,dy,  i.atiiena  křižovatky 105

Objcdm`r:`tc|:

Zhoto\'itcl  (]ok`itiiciihcc:

Zl`otovitel:   STRABAG  a.s.

Zákla(Iiií cciia:                                                                               17  727,69    Kč

Cciia  celková:

DPH:

Cena  s  daní:

17 727,69   Kč

3722,81    Kč

21  450,50   Kč

Měrnéjeditotky:

Počet měrii)rích jcdiiotck:

Náklad  iii`  mě].nou jediiotk`i:

1,00

17 727,69   Kč

Vypr!`coval  zi`(lÁní:

Dí`tiim  zndání:

\'ypracova]  Í`al}ídku:

DatiJniv)'])rnco`'ánt.m1)Ídky:

'

;,1,)

111         ,jllll   m   H   'IP 111B 111111      1 lum



11 LT

e                 Firma:      STRABAG a.s.

11 I
S tmna:                2

3.6.1.8

PoljožKYROZPOČTU
Slavha:                       '                     07511Il/3703  Šumpci.k-Sii(lko`'

Objckt:                                      SO  1(15    S`.(Iko\' -t'ostř.clmo`'  km  5,960  -km  6,177

Rozi)očct:                                              1051     Sj.c7.d)r,  i.aii`cm  křižo`'atk}'  105

Poř.č.    Položka               Typ                            N:izc`'                                                                                                                                                                                  MJ                               Počet M`]                                             J.cena Cclkem

Zcmni'pi.ácc

]          113154122 Frézo\.án{ živičného podkladu nebo  krytu s naložcním m  dopmvní

prostředek plochy do 500 m2 bcz přckážck v tmse pruhu šířky přes 0,5 m

do  1  m,  lloušt'ky vrstvy

Frézováni' žMčného podkladu nebo kry(u s naložením na  dopravní prostředek

ploctiy do  500  mz bez překážek v  trase  priihu  šířky  přes  0,5  m  do  1  m,  (louštky
vrstvy 40 mm

Tcchnicl` á  si`ccifi kacc

]                                               Zcniní prácc

M2 40,200 92,07

'odfrézování plochy stáv.sjezdil pio doitl. a  mpoj. m  novou  nivelem komunikacc'

pi-dvň  stram      IO.50=IO,500  [A]

lev:.i slram     29.70=29,700  [8]

Cclkcm: A+B=40,200  [C]

/ cenách jsou zai)očteny i  iiáklady ]ia: a) vodu pro chlíize]ií zubů  fi.ézy, b)  opotřebování  fi.ézovacích náshoj.ů,  c)  naložení odfrézovaného  materiálu m

qvní prostředck. 2.  V cenách iiejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstraněm' (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují
ami souboru cen  11310-7 0dstrai]ční podkladů nebo krytťi této části katalog\i, b)  očÍš(čm' povTchu odfrézované plochy, které se oceňují cemmi

bo" cen 938 90-9 0dstr:`nění bláta, prachu zpovrchu podkladu nebo krytu části C01  tohoto katalogu. 3. Množství měmýchj.ednolek pro rozpočet určí

:I::.a::]°č:r:ep,i:kuáš:,E'j[e]:P]:.tťí:`;:tí'z`;Zbáě`:T,'[:]'[:``.'P5ťtpe[::':yp:e°k:žnk?i]::.ezucreč[ek[:av;:řéízp°aá::i,Pi%;[:`ya)n::d2eoč;t:iž::é=:°v`;šnťep;,:rcéhz;`::n;šr#nyeL:č;írimčru
e nežjedm` vi)ust' nebo vstup jnženýrských sífi', popř. stožár, vstupní osti.ůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeiiy obiubník)/ s

+ýškovýmrozdílemliomíi)Iochyobmbníkmdftézovanéplochyvětšínež250m.6.Překážkamiserozuměj.íobmbníkynebokraj.níky,pokudvýško\ý
i.ozdíl horní  plochy obrubníku od  frézovaiié i)lochyj.c větší než 250  mm, vpusti nebo \tst`ipy inžciiýrských sítí, stožáry, nástupní  a  ochraniié ostrů\JLy

apod.

3  70],21

2       573231106

Kom`inikace pozcmiií

Postř].L-spojovací PS  bez pos}i)u  kamenivem ze silniční  cm`il7.e, v množství

0,30 kg/m2

Poslřjk spoj.ovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30

kg/m2

M2 40,200 1 1,64 467,93



e               Fima:     STRABAGa.s. Strana:                3

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:                                    0751    III/3703 Šumperk -Sudkov

Objekt:                               S0105   Sudkov -Postřelmov km 5,960 -km 6,177

Rozpočet:                                   1051    Sjezdy, ramena křižovatky l05

Poř.č.   Položka Typ Název                                                                                                                                                 MJ                         Počet MJ                                     J.cena Celkem
'úprava plocl]y stáv.sjezdů pro dopl. a napoj. na novou niveletu komunikace`

pravá stiana     lo.50=10,500 [A]
1cvá strana     29.70=29,700 [8]

Celkem: A+840,200 [C]

3        577144111 Asfalto`ý beton vrstva obrusná ACO  1 1 (ABS) s rozprostřením a se

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 1, po

zhutnění tl. 50 mm

Asfaltovy beton vrstva obrusná ACO 11  (ABS) s rozprostřenlm a so zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky do 3 m tř.  1,  po zhiitnění tl. 50 mm

:doplnění kiytu sjezdů pro mpojení na novou mveletu komunikace'
ravá strana      10.50=10,500 [A]

lqvá stram     29.70=29,700 H3]

delkem A+840,200 [C]
1  cc`]iim`l    i   si)cciik.`i  ~

.líl

Komunikace pozemní

CSN EN  13108-1 připouští pro ACO  11 pouze tl. 35 až 50 mm.

M2 40,200 286,93 1 1  534,59

4       919112212

5        919121212

I

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Řezání ď]atačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící

zálivku šířky  10 mm, liloubky 20 mm

Řezání ďlatačních spár v žMčném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku Šířky

10 mm,  hloubky 20 mm

'řezání živič.krytu pro izolaci napojení na stáv.konstmkce - sjezdy'

pravá strma     5.00=5,000 [A]
]evá strana     9.00=9,000  H3]

Celkem: A+B= 14,000 [C]

TLiciwucttuiiccitikLKc.    i.  Vcenáchjsou započteny i

I
náklady na vyčištění spár po řezání.

Utěsnční dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo

živičném kiytu včetně adhezního nátěm bez těsnicího profilu pod zálivkou,

pro komůrky šíř

M 14,000 4223

M 14,000 42,23

I

591,22

591,22



II-,
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Straiia:                 4

3.6.1.8

POLOŽKYROZPOČTU

0751     Tll/3703  Sumpcrk-S`idko`i

SO  105    Su(Ikovl  Postí.clmo\' km 5,960 -km  6,177

105  J     Sjczdy, i.amcm  křižovatky  lít5

I'oř..č.    Poiožka               Typ                            r\'ázcy                                                                                                                                                                                  M.J                               Počct MJ                                             J.ccm Celkcm

Utěsněni' dilatačních spár zálivkou za sludena v cementobetonovém  nebo žMčném

kvtu včetně adhezního nátěru bez lěsnicího profilu  pod zálivkou,  pro komůrky

šířky 10  mm,  hloubky  20  mm

'izolí`cc mpojcní živič.kF/iu m stáv.kDnstrukce zí'`livkou - sjczdy'

pmvá stnimi     5.00=5,000 [^]
lcvÁ strana      9.00=9,000  [8]

Celkem: A+B=14,000 [C]

Tcchnická siieL.ifikucc:     I.  Vceiiách

6        919735111

7       99722185

jsoii započteny i náklady na  vyčištěni' spár před těsiiěním a zalitím  a náklady na impregnaci,  těsnění a zalití

Řczání stávajíciho živičnélio krytu ncbo podkl@du hlo`ibky do 50 mm

Řezání s[ávajícího žMčného kry(u nebo podkladu  hloubky do 50 mm

'zaří7.n`itl stáv. 7.i`.ič.kun! sji`zdů pro `'ii)mvu mpojení'

pmvá.stmm     5.00=5,000  [A]
lcvástmm     9.00=9,000 [8]

:   Cclkchi: ^+8=14,000  [CJ

Tu.liniiE..`.í`i:`_ifi_kmc`

u
VC_eTáLihjgLoizf`i)O_)čtq±}!:ijákladynasp|)třebwody.

°oddkk:Pp||pi:b:Yy't:č:':e:!:°o`j;::::::':::::::l,::::::::::;:::,i::i:::::;

'o'd kup  přcbytcčnélio  \/yfrč%ovan élio  iiií`teriál`i'

4.14 lst,141 [^]

8       997221869.R

4±lLjLLBl_

si)ár Včetně dodáiií hmot.

M 14,000 47,94 671,16

-4, 14 1 50,00 -207,05

Náklad}r spojené s odvo7.em odkoupcného recyklám

Náklady spoj.ené  s odvozem odkoupenéhci recyklátu

4 . 1 4 1 4. I 4 ]  [+\]

__C_c|cEE4±.Llfl[EL

Ostatní  konsti.ukcc n  pi.iice,  boui.iiiií

4,141 91,06 377,08

pr.CSLln  h"Ot

I



e                  Fimi@:      STRABAG  a.s. Strana:                  5

3.6.1.8

POLOžKy ROZPOčTU
Sta`'l)i`:                                            07Sl      lll/3703  Šumpcrk-Siidko\'

Objckl:                                      S0105    Su(ll(o`' | Postí.clmo`' kiii  5,960 -l{m  6,177

Rozpočct:                                      1051    Sjczdy,  "iicm  křížovatky  l`05

I'oř.č.    Položka              Typ                           Náze\'                                                                                                                                                                             MJ                              Počct M.J                                            J.cena Cclkem

9         998225111 Přesun hmo( pro komuiiik@cc s  krytem z kameniva,  monolitickým

bctono\ým nebo živičným  dopmvní vzdálcnost do 200 mj.akékoli\r délky

ot,jektu

Přesun  hmo{ pÍo komunlkace s kr)ftem z kameniva,  monolllíckým  be(onovým  nebo

žMčným  dopravní vzdálenost do 200  m jakékolív délky obJektu

Tcchnická spccifikacc:     I.  Ccny  ]zc použít i

998                                                _Přes`in  hmot

l)ro ploL±±!j±tišť skrytcm monolitickým betonovým nebo živičnžp±

0,005 65,90 0,33

Celkcm: r] 72n ,69

I



1- -,
Firm:i:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objckt:

Rozpočet:

0751    [I]/3703  Šunipei.k-Sudko\'

SO  105   S`idko`' -Postřclmov  km  5,960 -km  6,177

105 2   Silnični' obi.uby

Objc(lna\'atcl:

Zhoto\'itel  (lokiiiiientacc:

Zho{ovite]:   STRABAG n.s.

Zákla(lní ceiia:                                                                              18  505,44   Kč

Ceiia  celko\'á:

DPII:

Cena s  d:`ní:

18 505,44   Kč

3  886,14    Kč

22391,58    Kč

Měi.i`éjedtiotky:

Počct mči.ii)''ch jed]`otek:

Náklad  ii:i  měrT`ou jedi`otk`):

1,00

18 505,44   Kč

Vyp[.acwalz:`tláT]í:

Datum./,ndání:

Vyp i.aco\'i` 1  m bíd ku :

`Datum`?rpraco`rÁnímbi'dky:

I



c                 Firma:      STRABAGa.s. S tr.iii a:                 2

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOčTU

Sti`vba:                                             075J      l[l/3703  Šumpci.kl sii{lko`'

Ol)j.ckt:                                      S0105    Sii{lko`' -Pos(í.clmo`' km  5,960 -km  6,177

Rozpočct:                                             105  2     Silniční ol)t.uby

Poř.č.    Položka               Tyi`                             Názc`J MJ                            Počet n`]J                                         J.ccm Celkcm

Zcmiiíprácc

1             113202111 Vytrhání obn}b s \ybouráním lože, s přemi.stěním hmot na skládku m

vzdálcnost do 3  m  ncbo s naložcnim na doi)ravní prostředek 7. krajníkťi

ncbo obrubníků stojatých

Vytrhání obrub s vybouráním lože,  s  přemíslěním hmot na skládku na vzdálenosl

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníkú

stojatých

M 17,500 145,44

'yýměm cca  10°/o stúvojícícli obrub'

Ievá straiia      (4lH3+9l)*0.10=17,500  [/\]

Cclkcm: A=17.500 [8]

Ti`chnicLj siiccifika.i     | .  Cenyjsou určeny:  a) pro vytrhái`í obrub,  obrubníld  nebo krajníků jakéhokoliv druhu  a velikosti uloženýcli  vjakémkoliv  loži  popř.  i s  opěrami  a

[šísš:::`::v:;{;,,`,í.,:a%nc,]::,jíuT,,:ít;;,,:`,:bmo,í,ajp=;á:::ryé

2          113203111

zdlažcbních kostck uložcných vjedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na  popř.  nutiié

se occ[Yiujc ccnami souboiu ccn 979  0 .-.. Očištění vybouranýcli obnibníků, krajníků,  desek nebo

části  C 01  tohoto ccník`i, b) vytrh@ných dlažcbních kostck,  ktei.é se occňují ccnami souboru cen 979  07-110čištění vybouraných  dlažebních kostck

čí`sti'C 01  tohoto ceníh. 3. Vytrhání obnib ze dvou ř.id kostek sc occňujcjako dvoj.násobné množství vytrhání obrub zj.edné řady kostek. 4. Přemístční

yýbohmýcli ob[ub, kraj.níků iiebo dlažebních kostck včelně materiálu z lože a si)ár na vzdálenosl přcs 3 m sc oceňuj.e cemmi souborů cen 997 22-l
Vodorovná dopra.va suti a vybouraných lmot.

2 545,20

Vytrháiií obrub s vybo`iriním  lo.Žc, s přcmís(čním hmot m skládku m

vzdálenost do 3  m  ncbo s mložci`ím m dopravní prostředek z dlažcbních

kostek

M 17'500 130,89

Vy(rhání obrub s vybouráním lože, s  přemlstěním hmol na  skládku na vzdálenost

do 3  m nebo s  naložením na  dopravní proslředek z dlažebních koslek

'oi}rav.i cc@  10°/o sti:vajícího j.cdnořádku ze žul.kostck'

Ic`nístmm      (4l+43+9l)*0.10=17,500  [A]

Cclkcm: A=17,500 [8]

Teclmická si`ccifikuce:    I .  Cenyjsou  určeny: a) pro  vytrhání obiiib,  ob"biiíků  i`cbo kraj.níků j.akéhokoliv druhu a velikosti uložených vjali.émkoliv loži popř. i s opěrami  a

vyspárovai]ých jíikýii`koliv matciiálem,  b) pro obniby zdlažebiiích kostek uložených  v jedné řadč. 2. V cenách nejsou zai)očtci`y náklady m popř. nutiié

očištční:  a) vytr]`aných  obrubi`íků  nebo  krajníků,  které se ocei'`uj.c cci`ami soubom  cen 979 0  .-.. Očiš(ční vybouraných  obmbníkůj kraj.níků,  dcsek ncbo

dílců  části  C 01  toholo  ceníku,  b) vytrl`aných  dlažcbnich  kostck, ktcré sc occi.iuj.í ccnami sc)ubom  cen  979 07-11  Očištční vybouraných  dlažcbních kostek

části  C 01  tohoto ccníku. 3. VytTliái`í obrub zc dvou Vmd  kostek sc oceiňujejako dvojnásobi]é množství vytrhání obmb zjcdné řady kostek. 4.  Přemístění

vyboumiiých obrub, kraj.níků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a si)ár na vzdálcnost přcs 3 m se oceňuj.e cemmi soubon.] cen 997 22-1

111.  ,1,-1     1111,1     -1

2 290,58

I



- 11 -..I
c                 Firmn:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Strana:                 3

3.6.1.8

POLOž"R07L,POČTU
0751     ll"703  š`impcrk-Sii{lkov

S0  J05    Su(lko`' -Postřclm()`' km 5,960 -km  6,177

1052     Silničníobi.`iby

Poř.č.    Po|ožkii               Typ                             P`T:{Zc`r                                                                                                                                                                                        i\'IJ                               Počet MJ                                               J.Ce"` Celkem

4       58381007

Ost:`tní  konst[.ukcc a  i)i.áce,  l)o`ii.áiií

kostka  dlažební žula drobná  8/10

kostka dlažební žula drobná 8/10

'dodii\tkti kostek,jcdnořá.lck -doplnění novýn`i kostL.iimi v ot)jcmu cca 5°/o i}otřeby  -ztTatiié 2%'

17.50*0.10* l .02+0.05=0,089  [A]

Cclkcm:  A=0.089  ÍBl

6        59217031

3          9161]]123

M2 0,089 645,27 57,43

obrubnik be!onový silniční  1000.`150x250mm

obrubník betonový silniční  1000xl50x250mm

'dodávkn nových obmb -zlmlné  1%'

7.50ť l .0 l=17,675  [A]

c_lic!ii: A=I 7.675  [8]--+----
;ll,T;

::s:;):ll,:,!!,:i

M ] 7,675 128,92 2 278,66

M 17,500 205,66 3  599,05O§azerií`siln.iční obruby z dk`žcbních  kostek vj.cdné řadě s  ložem tl. přes 50

vyplnčním a zntřeiiim spár cemcntovou maltou z drobných

Osazení silnlční obruby z dlažebních  kostek v jedné řadě s  ložem  tl. přes 50 do  100

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou  maltou z drobných  kostek s boční

opěrou z betonu  pros(ého (ř.  C 12/15,  do lože z belonu  proslého téže značky

'ziiowosozciii -opm\iu j.cdno'ridku po{]él sih`iční obmby'

lcvá slram      17.50=17,500  [A]

Cclkcm: ^=17,500 [8]

Tccimjcká spccifikncc:    1.  Část ložc z betonu prostého přesahující tl.100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121  Lože pod obnibiiíky, kraji`íLv nebo  obruby zdlažebi`ích kostek. 2.  V

cenách ncj.sou započtcny náklady na dodání  dlažebních kostck,  tyto se oceňuji' ve specifikaci.  Množství i`vedenó vc specifikaci se určíjako součin

celkové délky obnib a  objemovó lmiotnosti  1  m obriiby a  to: a)  0,065 Vm pi.o velké kostky,  b)  0,024 1/m pro malé koslky.  Ztratné lze dohodno`it ve výši  1  %

pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obmby ze dvou řad kostek se ocei.iuje: a) bez boční opěiyjako dvoj.násobné množst\Íí silniční
obruby zjedné řady kostek, b) s boční opěroujako osazeiií siLniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obniby zj.cdné řady kostek



e                Firma:      STRABAG a.s. Sh{ina:                 4

3.6.1.8

POLOžKyROZPOČTU

Sh`tba:                   .Í!'     '107Sl      l]l/3703šiimpcik-Siidkov

Obj.ckl:                                       SO  =105     S`i(lko`' -l.ostí.clmo`'  km  5,960  -kiii  6,177

Ro7,i)očct:                                              105 2     Sílriiční  obriiby

Poř.ě.   Položl{a               Typ Názcv                                                                                                                                                                         MJ                             Počet M`J                                           J.ccna Cclkenl

bez bočiií  opěry.

5         9j6131213 Osazcní silničního  obmbniku be(onového se zYri.zcním  ložc, s vyplnčním a

zatřcním spár cementovo`i  nialio`i stojatél`o s boční opěrou z betonu

prostého, do  lože z bc

M 1 7'500 3 ' 3,65

Osazení silnlčního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením

spár cementovou maltou stojatého  s boční opěrou z betonu  prostéhci, do lože

z be(onu  prostého

'výměiia cca  10°/o slávajícícli obrub'

lcvd  slriim      ]7.50=17,500  [A]

Cclkcm:  ^=17,500 [8]

Tcchiiick,i srccífikac/:.    1. V cenácli  siliiičních  obiiibiiíků  ležatých  i stojatýchj.sou  zai)očtcny:  a) pro osazení do  lože zkameniva těženého  i  iiáklady na  dodání  lmiot pro  ložc tl.  80

až  100 nim, b)  pro osazeiií do  lože z betoiiu  prostého i náklady iia dodání hmot pro lože tl.  80  až  100  mm; \J ceiiácli -1113  a -1213  též náklady m zřízení

!:;:`cíÍ.']3:P;r;c2riá€;]S;:u?sžoeuzz::to°:::[:;r:,Sátíi:`°d;í::aj]oUÍ:Cníít:.b:::nTk=,S;°oC::`:U.cee;`:,;í°:e9s[p6e:í9fi|i::;:L°žep°d°bmbníky+jiiíkynstoobmbyzdlažebních

5  488,88

7       979071122

8        999999101

očiš,':,l,,!

ulože"l[!tí':dbi::;:;íl:
ných dlažcbních kostck od spojovacího imtcriál`i, s

kostek m skládku, s odklizením odpadových hmot na

M2 1,750 127,10

hrom@dy a  s  odklizcním

Očištění vybouraných dlažebni'ch koslek od spoi.ovacího materiálu,  s iiložením

očištěných kostek na skládku, s odklízením odpadových hmol na hromady a s

odklizením vybouraných kos{ek na vzdálenost do  3  m  drobných,  s  púvodním

vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

'očištčiií vytrh.siáviijících  kostck k opčtwnómu  použi!í`

lcvástram      17.50.0.10=l.750  [A]

Cclkcm: A=l.750  [8]

Ti`i`lmicL.ú si`ccifiL.íice,    ] .  Cenyj.sou `irěeny jen pro  očištění vyboumných kostek uložei`ých  do  lože ze sypkého niateriálu bez poj.iva. 2. Přemístění vybo`iraných dlažebních

kostek m vzdálenost přcs 3  m se ocei'iujc cenami soubon.i ccn 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

222,43

Přípkitck za  `'ipravu bctonových obr`ib silničních scřl'znLitím {i  dělcni.m

koliným nebo šikmým pro \Tlvořcní  iiapoj.ení v oblouku iiebo zkráceiií  m

požadovoiiou  délku

Příplalek za  úpravu betonových obrub silničních seříznutím a  dělením kolmým nebo

111111      .       111111

KS 1,750

1111

140,47 245,82

.



- =,=
e                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Sti-í`m:                 5

3.6.1.8

POLOžKYROZPOčTU
Sta\,l)a:

1

Pbjckt:
Rožpočef,

075J      Hl/3703  šiimpcrkls`i{lkov

SO  ] 05    Su{Iko`. -Postr.clmo`. km 5,960 -km  6,177

1052     Silničiiíobi.til}y

-997

9       997006512

Pí.csum  sutě

Vodorovná  doprava suti  m skládku s mložením iia dopravní prostředek a

složei`ím  přes  100  m  do  1  kni

Vodorovná  doprava suti na skládku s naložením  na  dc)pravní proslředek a  složením

přes  100  m  do  1  km
'odvoz vyboumnélio  i``nícri.álu  k tTvnlému  uložeíií m  st`ládku'

'poškozcné obruby'

i   3.588=3,588  [^]

Cclkcni: A=3,588  [8]

Technjcká speci Íikticc.

10     997006519

Pro \Jolbu cenyje rozliodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdoiysné plocliy objektii.

3,588 166,31 596,72

j)'nLávfqpravasulimskládkusmložcním"dopra\.níprostřcdeka

;:oÍž:C;r:!jy[h;Íí::::::z:aaL.ks:u:';;a:::i;;;íp:oa;;í:;ž:en;)imčanť:o:::vnípíosiředekasiožením
'odvoz vybo`mnélio nii`[i`riúlu k trvnlému `iložcní m skládku -celkem  13  L.m'

3.588t 12a}3.056  [A]

Cclkcm: +\43,056 [8]

Tccimi.cká si`ccifikacc:    ] .  Pro  volbu  cenyje rozhodující  dopravní  vzdálenost Íěžiště sk]ádLy

11        997013801

a i]ůdorysné plochy objcktu.

43,056 6,83 294,07

Poplniek za ``ložem. stavcbního  odpadu m skládce (skládkovné) z

proslého be(onu zalť.ídčného  do Katalogu  odpad`.i pod kódem  170101

Poplalek za  uložení s{avebního odpadu  na  skládce  (skládkovné) z proslého  betonu

zalříděného do  Katalogu odpadú pod kódem  170101

3,588 14 1,64 508,20

.



e                 Fjnm`:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Stmna:                 6

3.6.1.8

POLOžKYROZPOČTU

Stí\\'h:

Objckt:

Rozpočct:

0751      l]I/3703Šumpci.k-Sudko\r

SO  ]05    Sudko`'-Postí.elmov km 5,960 -km  6,177

1052     Silničníobriiby

Poř.ě.    Položka Typ                            NÁ zc`' MJ                              Počct M.J                                             J.ccna Celkem

'poitlniek  zíi  uložci`i  vyt7ouraiiél`o  mieriálu  ]ia  skládcc'

obr`i`iy     3.588=3,588[A]

Cclkcm: A=3,588  [8]

TcchiiicLrá si.ccirik@cc:    |.  Ceny `ivedené vsouboru cenj.e doi)oručcno  upríivit i)odle aktiiálních cen místnč příslušné skládlq/ odpadů. 2. Uložení  odpadů neuvedených vsoubom

ccn sc occiv]`ije índividuálně. 3. Vcenáchje započítán poi)latek za ukládaní odpaclu (lle zákona  185/2001  Sb. 4. Případné drcení stavebního  odpadu lze ocenit

souborem  cen 997  00-60 Drccní stavebního  odpadu zkatalogu 800-6 Demolice objekti.i.

997                                           Přesun  sutě

-998

12      998225111

Přcslln  hmot

I`±T|C_L`LS±`|CC,,í,iceťqy_13_epouš4ipr_oplo_€|iy_1_etíšť

Přcsun   11111o[

Přcsun  hmol pro komunik@cc s krytcm z kameniva, monolitickým

betonovým ncbo živičným dopm\Íní vzdálcnosi do 200  m jakékoliv délky

ot)jckt,,

:ii::#mhTo°;rparv°n;:rduá|:knaocset:5Z;eommzj::émk:|,|V:;:;no°b'j:::íuýmbe{°novýmnebo
monolitickým betonovým ncbo živičným.

5,742 65,90 378,40

Celkcni : 18  505,44

- -     111111     llllu I



=L=` . -, - 1:
e                  Firm@:       STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Strana:                  1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

Objc(lna\ratci:

Zhoto\'itel  dokumentace:

Zhotovitel:   STRABAG a.s.

Zákla(lní ceiia:                                                                              67  888,03    Kč

Ceiia  celko\Íá:

D P.11 :

Cena  s  dímí:

67888,03    Kč

14256,49   Kč

82  144,52   Kč

Měi.iiéjednotky:

''11   ''      Počet]i`ě[.ii)''chjedm«

Nát(la(J  iiii  měi.nou jediiotkLi:

1,00

67 888,03   Kč

Vypmco\Jalz!`(lání:

Dí`tiim  7.adání:

Vypi.:`co`ral  mbídku:

Dat`ini\Tii)raco`'flrniím|)i'dky:



e                 Firma:      STRABAG  a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:                 2

3.6.1. 8

POLOžKYR07LtpočTU

St;``'I)a:                  !'1'1         '              075I      [Il/3703šumi)ci.k-Sudkov

Ro:,:;Cč:::                 ,11,    "

SO  1()5    Sii(lko`' -Postí.clmov km  5,960 -km  6,177

1925    D]0105

-Poř..č.    Položka                Typ Niizev                                                                                                                                                                                MJ                               Počct M`J                                            .J.ccm Cc'l{em

Celke[11: 67  888,03

-



-
e                 Fima:      STRABAG fl.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Straiia:                 1

3.6.1.8

NABÍDKOVÝROZPOČET

stayb:,L

•:!

Objek.l:!!

Rozpočet:

0751    111/37()3  Šumpei.k-Sudko\'

SO  105    Sii(Iko\J -Postřclmo`t  km  5,960 -km  6,177

901 5   VRN 105

Obje(lm`'ate]:

Zhoto`'itc)  (1 okLi ]iic]i tacc:

Zhoto\Jitel:    STRABAG a.s.

Základnícena:                                                                          36 998,79   Kč

Ceni`  celková:

DPIJi

cella  S  tia]1í:

36998,79   Kč

7 7 6D ,] S   TKří:

44768,54   Kč

Měi.néjed(iotky:

Poče[ ]iiě]-iiých jedTiotek:

Nákhd  m  iiiěi.nou jediiotl{u:

1,00

36998,79   Kč

Vypraco\'i`t./,:i(lái`í:

J)atum zadá]ií:

Vypri`co`'.ilmbi'dk`i:

Dat`ii]i`TJpracovániím`bídky:



c                 Firma:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Strai`a:                 2

3.6.1.8

POLOžKYROZ,POČTU

0751      lll/3703  Šiimpci.k-Sutllm\t

SO  11}5    Sutlko`' -Postřclmo\'  km  5,960 -km  6,177

9015    \'RN105

Poí..č.    J'oložka               Typ                            Ná7.c\i n`JJ                           Počet MJ                                        J.ccm Celkem

-  VIW1

1        012103000

2       012203000

3        012303000

Pri°izi{`iiiiné,  gcodctické a  projcktové pi.áce

Průzkumné, geodetické a projektové prácc gcodelické i)ráce před

výstavbou

Prúzkiimné, geodetické  a  projektové  práce geodelické  práce před výstavbou

' `r)/týčcní lila\.i`ích bod`.i slavby přcd zflhájci`im st.ivby a`ilorizovaným gcodctcm  vč. vypmcování TZ'

' včctnč sou'mdiiic s siluacc- ovčřci`o kulaiým razílkcm a dodaikcm {llc právnícl` přcdpisů'

1=t ,000  [^]

Cclkcm: A=I.000  [8]

SOUB 1 ,000 1810,69 1810,69

Prizk`miiié, gcodctickó a projcktovó prácc gcodciickó prácc i]ři  provádční

stavby

Průzkumné, geodetické a  proj.ektové práce geode(lcké  práce  pfi provádění stavby

SOUB

' `rytýčcní  obvodu  a l`mi`ic  siavciúš(č,  o`]jcktů síavby n  pevných  vytyčovacícl` bodů `Jč.  fixace a  obnovei`í zhoiovi!clcin`

:   vyhoiovcnl  dokun`cniacc v  listinné  a  dígitálni  podobč'

ť:;í::::'AA:"oo[B,

=z#in_é,l?c=,::.::proj.ckto\Jé práce gcodclické práce i)o  výstovbč

PrizŤ{íinélgeodelickéaproj.ektovéprácegeodeticképrácepowslavbě

'gcodctické zflmč.ření skulečného pro\'edcní `itavby'

4       013244000

-

l=i.000  [A]

Ccu:em: ^-1,000 P]

1,000 5 432,07 5 432,07

SOUB 1,000 I  954,86 1  954,86

Průzkui]iné, gcodctické a projektové pricc projektové prácc doLmmcnt@cc

slnvby (výkrcsová a textovÁ) pro provádění stwby

Průzkumné. geodetické a  projektové práce projek(ové  práce dokumentace  stavby

(výkresová a  textová) pro  provádéní stavby
'Vy])rmovi.iní renliznční P D sinvby'

1=1.000 [^]

Cclkcm: A=l,000 [8]

-u

K_US 1,000 1466,14 I   466,14



.
e                 Firim:      STRABAG a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Stmna:                 3

3.6. I .8

POLOžKYROZPOČTU

0751      llI/3703  Šumpcrk-Sutlkov

SO  ]05     S`i(lko\' -P()sti-.cliiio`'  km  5,960  I  km  6,J77

015    \,RN  J05

J)oí..č.    Položki,                Typ '                                                                                                                                               MJ                         Počet MJ                                      J.ccm Cclkel']

5       0'3254000

:t?vzbk;:{'\`;;Í'::§Co°vdáet:Ct::,:::;U.sekk`::evčén:hm;C;rporv°j::;:::a:rbáyced°kumcntacc

Průzkumné, geodetické a píojektové práce projektové práce dokumentace stavby

(výkíesová a textová) skutečného  provedení slavby
'dokumentnce skulcčného provcdení s(nvby'

1=1,000  [^]

6       013294000

__Ccikcm:AL=|i°QL°_[FL.-

KUS 1 ,000 9 285,58 9 285,58

Ostatní dohn`entace

Osta(ní dctkLimentace

'ak`mlizacc  vyjádřci`í k e.T(istei`ci  iiižciiýrských  sílí, pokud  do  doby .4hájci`Í slnvby pozbyly plaii`osli'

1=] ,000  [A]

Cclkcm: A=I ,000  [8]

VRNI                                    Průzl{iimné,  gcodetické :i  projckto\ré  i)i.áce

SOUB 1,000 370,24 370,24

-  VRN'3

7       030001000

Zaiřízcnístaveništč

Základní rozdělení pn.wodních činností a náklad`.i zař].zení sln\renišlě

Zák!aclní  rozdělení  průvodních  činností  a  nákladů zařízení stavenlště

Zi`řl'7.enísti`veniště

SOUB

cní,  iirovo?. u  i]áslediiá  likvidí`cc ziiŤízi.ní s{iiveniště vč.ii`n.padn)'rcli  nutných  [)řípoj.ek cnergii  ii[o  účcly  provcdení sta`rby'

000 [^]

kch': ^-1.000 [8]

1_ ______ __

1,000 232:8,J7 2 32S,77

-   VTu\'4

8       042903000

lnžcnýi.ská  činnos(

Inženýrská činnosi pos`idky ost`itní pos`idky

lnženýrská činnost posudky ostalní pctsudky

SOUB 1,000 3  909,72 3 909,72



e                 Firma:      STRABAG a.s. Straiia:                   4

3.6.1.8

POLOžKY ROZPOčTU

0751      ]1[/3703  Šimi[)crk-S`i(lko\'

SO  105    Su(lko`' -Postřclmo\'  km  5,960 I  km  6,1_77

90J  5    VRN  105

m
Poř..č.    -Položl{a                 T),p N:izc\i.                                                                                                                                                                     MJ                            Počet M,l .).ccna Celkem

'Iabomtomí roz\}ory - výluhy syponiny, výkopk`i'

1=1,000  [/\]

qs!Í_cpi:_A=l,_0_0_0_[_FL

9       043002000

10      049103000

Hlavni tituly průvodních činností a nákladů  inženýrská činnost zkoušky a

osl.?tiií  mčření

Hlavr`Í ti{uly  prúvodních  člnnos{Í a  nákladů  inženýrská  člnnost zkoušky a  os(atní

měření
'  dlc  ČSN , TP,TPG,  ost@tních  pŤcdi`i.qů, koiiií)letní rcvize,  komplciní  tlal.ové zkoušky'

1=1,000  [^]

SOUB 1,000 7 330,72 7 330'72

Inženýrská činnost  inženýrská  činnost ostatní náklady vzniklé v

souvislosti s rcalizací stavby

lnženýrská čínnost inženýrská  činnost ostalni náklady vzniklé v souvislosti

s  Íealizací stavby

'(lokl.idová část dodavutcle sin`'by -cvid. odpud`t. `t;tavcb. dcnik aj..'

J  ť::;::::[AAi,_oo_o[pl      _        __

VRN4                                      Tn.Žcnýi.'ská  čii"iosl   ť

KUS 1,000 666,43 666,43

-   VRN9

11       091002000

Os{a{ní'"\kli`dy
•111               !

Hlaviií tituly pn.ivodních čim`ostí a iiákladů ostah`í náklady souviscjící s

objckicm

Hlavní tituly průvodních čimostí a  nákladů  oslatní náklady sowisející s objektem

'   `Ttýčcní   s(ávaj.Ících podzenmích  inžcnýrských síií před zahÁjcn[m zei`mích pmc[ a přeložek'

1=1,000  [A]

Cclkclll: A=

12     092002000

SOUB 1 '000 977,43 977,43

].llíivní ti(``ly iin.wodních činností a náklad`.i ostatní náklady so`iviscjíc{ s

provozem

.-
SOUB 1,000 [  466,14 1466,14

-



•,(+
e                 Firma:      STRABAG a.s. S trana:                 5

3.6.1.8

PoljožKYROZPOčTU
Stí``'ba:                                             0751      lll/3703  šumpci.k-Sudko`'

Objck(:                                    S0105    Stidko\'-Postřclmovkni  5,960-km  6,177

Rozpočcl:                                           9015     \JRN.105

Poí..č.    Položka               Tyi)                             Názc`' M.]                             Počct MJ                                          J.ccm Cell{cm

Hlavní tituly pÍůvodních činnoslí a nákladů ostatní náklady související s  provozem

•  pasportizacc  siávajících  objckt`.` v  blízkosii   stovby přcd d  po  ``končcní stavliy'

'   vyhotovci`Í dol"mcnlacc  \r  lis(i!iiié  @  digitál«Í podobč'

] = 1,000  [A]

Cclkcn± A=|,90P [BJ_

\JRN9                                  0sťat[`Í m"ad}'                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2 443,57

Celkem: 36 998,79



igram stavebních piací

imperk -Sudkov
STTmBAo

2020
řjjen duben květen červen červenec Srpen září

39 40 41 42 43 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

08S0,CD+0S!11%J=0=0>ĚCL=®'Í,9ÉL

]íchdgLap'hnáeítapě

1

1

1

1'

1

I

I

I i
1

1=--'_--1 1

Dokončeni stavebních prací na etapě I

r-
I

předpok,ádanézaháJeníprací-etapě|č.20412020
1

1

B

a
ž

L

1

D

000 800 800 800 600 1000 1000 1000 1000 1000 1200 1300 1300 1200 1000 1000 1000 1000 1000 1200 1200 1300 1300 1400 1300 1411 1400

4000 5000 5000 4000 6000 5511 0

26 51 1

41  946

OTÚÉ)blasti Střed o.z.  Morava

r:_-_---,

Í,.",,,:-)

r-------='

150  00   Prt?ha  5



1 Casový ham

111/370

Popi§ 2019

červen červenec Srpen záři

22 23 24 25 26 27 28 29 30 30 31 32 33 34 35 36 37

SO 101    Šump®rk -Dolní Stiidénky m 0/)00 -km 0,611

101          Komunlkace km o,000 -km o,611

Dokončení stč.1do11011      Sjezdy,  ramenakňžovatky l01

1921       DIOIO1

9011       VRN101

S0102    Doli.Í StudéTiky kíri 0,811  -lm 2,844

102         Komunikacs km o,611  -km 2,843

io2i      Zastá\/kaBUS1 \
1022     Za§távkaBUS2 I                                   107/2019                                  I

io23     ZastávkaBUS3 -1
1024     Zastávka BUS4

io25     ZastávkaBUS5

102 6     Sjezdy, ramena křižovatky l02

1029      S]lničníobruby

1922      D10102

9012     VRN102

§0 1Ú3   Dolní Studénky - 8`idkov km 2,843 . km 3,691

103         Komunikace km 2,843 -km 3,69

1031      Sjezdy,  ramena kňžovatlq/

1923      D10103

9013     VRN103

S0 io4   S«dkov km 3,e90 -km sůe1

104         Komunikacs km 3,690 -km 5,960

1041      ZastávkaBUS1

1042     ZastávkaBUS2

104 3     Sjezdy, mmena kfižovatky l04

104 9      Sllničníobruby

1924      D10104

9014     VRN104

SO 106   Sudkov -Postblmov km 6,9eo -km 6,178

105          Komunikace km 5,960 -km 6,177

1051      Sjezdy,  ramona křižovatky l05

1o52      Silničnl obruby

1925      D10105

9015     WN105

Celk®m b®z DPH / týd®n 700 700 800 900 400 500 1000 1000 1000 1000 1100 1100 1135 ť
C®lkom b®z DPH / měsíc 0 3500 4600 4436

C®lk®m b®z DPH / rok 16 435

Colkem boz DPH / stavba

Doba reallzace -273 kalendářních dnů
Hodnoty jsou uvedeny v tl8.  Kč , bez DPH

V Olomouci dne  17.06.2019
ekonom Oblasti Střed o.z.  Morava

qĚĚĚĚEEEEEE

SLm_;,:;-\-_-`==.1

t§.,TjBRc1?dŤá`%jí



1, . I -, I
sTRABAGa.s.                                   Kontroiní a zkušební plán stavby

.
p.č. činnost                                    '11     , termín směmice provede místo záznamu datum záznamu podpis

1. kontrola projektové dokumentace realizačn í dokumentace stavbyvedoucí zde
2. stanoven í technolog. postupu výstavby QJ stavbyvedoucí zde
3. zajištěn í subdodávek QJ OTÚ zde
4. přezkoumání smlouvy SOD OTÚ zde
5. převzetí staveniště SOD stavbyvedoucí st.deník

6. dopřesnění harmonogramu práce realizační dokumentace stavbyvedoucí zde
7. odběr materjálu -kvalitativní podmínky průběžně objednávky stavbyvedoucí dodací list

8. kontrolní zkoušky průběžně plán  kontrolních zkoušek stavbyvedoucí st.deník

9. kontrolní dny -plnění HMG stanoveno invest. realizačn í dokumentace stavbyvedoucí zápis
10. ukončení stavby -předání prací realizačn í dokumentace stavbyvedoucí zápis

Pozn.  -termíny doplnit po získání zakázky

Zpracoval  : 
Dne                   17.06.2019

u

11

ekonom Oblasti Střed o.z.  Morava

STRABAG a. s.

laliEE`2~`-iEj~i;W=:==:2=

jT:.:`--::;-...`;,
ĚŤ-                    +-              -'__

STRABAG  a.s.
Na  Bélidle  lg8/2i ,  i50 0o   PÍEiha  5
(81)

vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.  Morava

STRABAG a. s.



STRABAG a.s.

KONTROLNI ZKUSEBN N (KZP)
P. č.                                       Parametr                                                      Četnost                                               Pozn áml(a

Asfaltové směsi
1.                tloušt'ka vrstvy
2.              nerovnost povrchu

3.               odchylka od sklonu
4.              míra zhutnění

Zemní pláň
1.               modul přetvámosti

Nestmelené vrstvy i materiál
1.               zmitost
2.              odplavitelné částice

Nestmelené vrstvy - vrstvy
1.                tloušťka vrstvy

2.              nerovnost povrchu

3.               odchylka od sklonu
4.              míra zhutnění
5.               modul přetvárnosti
6.               projektovaná výška

Postřik živičný
1.               čistota podkladu
2.              dávkovánf pojiva
3.              rovnoměmost postřiku

Kanalizace
1.                sk'on
2.                výška

3.              prů chod nost
4.              hutnění zásypu rýhy

Dlažby
1.              nerovnost povrchu

2.               odchylky od sklonu
3.               odchylky v šířce spáry
4.                tloušťlta  ložní vrstvy

1

2
3
4

__5

1

1

1

I

Frézování za sl:udena
nerovnost povrchu
hloubka záběru

Beton pro konstrukce
posouzení shody
pevnosti v tlaku a tahu
objemová hmotnost
obsah cementu
pevnost krychelná

Ocelová svodidla
poloha svodnic

3 body po 40 m
průběžně
pO 40 m
pO 40 m
lx 5.000 m2

1x  1.000 m2

1x  1.000 m3
1x  1.000m3

100m

průběžně
100m
100m
1 x denně
lx 1.500 m2
v příčných řezech

před zahájením prací
před zahájením prací
průběžně

1x mezi šachtamí
každá šachta
lx mezi šachtami
lx mezi šachtami

průběžně
pO 40 m
pO 40 m
pO 250 m2
pO 750 m2

průběžně
v příčných  řezech

1 x 450m3,1 x týden
dtto
dfto

denně
lx stejná směs

průběžně

nivelací

podélná
příčná, v každé vrstvě

1  vývrt,10 nedestr.  měření

zatěžovací zkouška deskou

nebo v profilech dle  PD

podélná
příčná,
v profilech dle PD
vizuálně
zatěžovací zkouška deskou
horní vrstvy

vizuálně
vážením  l x před  postřikem
vizuálně

min.  dno a  poklop
tlakovou vodou
lehká dynamická deska

podélná
příčná

nebo 50 m běžných
nebo po 100 m běžných

drážkování
nivelací

předloží výrobce směsi

odběr na stavbě

výšková
směrová
plynulost

Zpracoval
Dne

r-=_J=_-     -_-Jl'
STRABAG a.s.
Na  Bóliclle  19Ívfl.150  00   Praha  5
(81)



ĚiiiiiiiiiiiiiiiiiiiĚiiiĚiiiiiiiiiiiiiiiiiEiiiiiiiiiiiiiiEEEEEEEEEEEEEE=EEE=E±
KONTROLNI    A   ZKUSEBNI    PLAN

LABORATORNÍCH     ZKOUŠEK

Stavba:     lll/3703 Šumperk -Sudkov

Zhotovitel: SAT,  s.r.o.                                 , , ,

Mírová 284/26, 417 03 Dubí

Směs pro podkladní vTstvu

ACL 22 R
m2 35 529

teplota směsj  u finišeru:  i4o°C CO při pokládce 1x za hod.
teplota vzduchu: +5 °c É při pokládce min.  1  denně
rozbor směsi  (odběr u finišeru): =J2

9
- obsah pojiva S0,

1  na každých započatých 9
- zrnitost 0N

40oo m2 9
- mezerovitost V a-L-

9
Asfaltová hutněná vrstva z                                        ACL 16 R

ACL 22  R                                                  1
m2 35 529

mira Zhutnění Mzm,n,mé/n/  -radiosonda -min.96%

0,

1  na 500 m2 (min.2) 72
mezerovitost vrst\q/ - radiosonda - 3,0 až 15,0 1  na 500 m2 (min.2) 72
mira zhutnění Mzm,.„má/ní  -na Vývrtech -min.96% E 1  na  1500  m2 (min.2) 24
tloušťka Vrstvy h m,n,má/„,. -  min.0,8h JJ=

1  na  1500 m2  (min.2) 24
tloušťka Vrstvy A ptimémá _  ® 0,9h Ů 1  na  1500 m2 (min.2) 24
mezerovítost vrstvy - vývrt - 3,0 až 15,0 0}0NEL1-

1  na  1500 m2 (min 2) 24
nerovnost podé[ná - max. 20 mmnerovnostpň'čná 1  na každý jízdní pruh průběžnáměřeníproJPneměříse

ekonom Oblasti Střed o.z.  Morava
STRABAG a. s.

vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z.  Morava
STRABAG a. s.

;j>;;±:±=;=:=l=a=±íii=L=FÍ=ň'r:;::i

{Smj=úABffi®
ťHFňůiq`:ŤE Ť`T*^r`r-iL+

STFiABAG  a.s.
Na  Bélic]le  i98/2i ,  i50  00   Praha 5
(81)


